



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०७०१४३३	अमृत बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०८-०७	७८	१	१९०९५	१२०००	12000	061011020000451	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०७५३	अमला कुमारी खत्री	महिला	२०११-०१-०५	६९	१	४६३२	१२०००	12000	061010810000675	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००३४७२	अर्जुन खत्री	पुरुष	२००२-०३-१०	७८	१	२५३०३६-३३४	१२०००	12000	061011020000958	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१४०३०२३	अन्तरी तामाङ	महिला	२०१०-१२-१४	७०	१	४७०२	१२०००	12000	061010810000538	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१२००८१७	अनिता तामाङ	महिला	२०१०-०७-१२	७०	१	२५३०३६-४८६	१२०००	12000	061011020000865	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१८०३९९५	आईती तामाङ	महिला	२०१२-०३-१८	६८	१	२५३०३६-६७४	१२०००	12000	061010810000965	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०८७७३	आईति देवि तामाङ	महिला	२०१०-०६-१५	७०	१	२८९२५	१२०००	12000	061010810000578	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०१९९५	आईती तामाङ	महिला	२०१२-०८-०५	६८	१	४२०१	१२०००	12000	078011020000003	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१९००६२६	इन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०२-१९	७६	१	४७४९	१२०००	12000	061011020000536	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०३४७९	इरमाया तामाङ	महिला	२०१०-१०-१५	७०	१	१७६२८	१२०००	12000	061011020000029	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०२००५४५	इर्सानी तामाङ	महिला	१९९१-०८-०२	८९	१	४२०६	१२०००	12000	061011020001357	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०१०५०१२०४	इन्द्र बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९८५-०१-०५	९५	१	४२५०	१२०००	12000	061011020000185	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०१०९८६७	इश्वरी अधिकारी	महिला	२०१०-०४-०१	७०	१	४८६४	१२०००	12000	061011020001501	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०४०६३	ईरसानी तामाङ	महिला	२००९-०८-०५	७१	१	४३७८	१२०००	12000	061010810000652	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१७०४४	ईरलामा तामाङ	पुरुष	२००८-०१-०५	७२	१	४५१२-१०७८	१२०००	12000	061011170000024	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१३८८७	ईत कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०३-१५	७०	१	४९७८	१२०००	12000	061010810000608	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०५०५९१९	ईन्द्रमाया लामा	महिला	२००५-१२-०५	७५	१	२५-०१-७५-०५७८८	१२०००	12000	061011020001480	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०८०६६	एक कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२०११-०८-१५	६९	१	५०६४	१२०००	12000	061010810000778	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५१४७२३	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	७९	१	४७५३	१२०००	12000	061011020000563	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२५०१५६१	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०६-२५	७०	१	४९४२	१२०००	12000	061010810000781	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५१२३१७	कान्छी तामाङ	महिला	२००९-१०-०५	७१	१	२५-०१-८०-००३०३	१२०००	12000	061010810000876	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१२२६२	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१०	६९	१	४७१६	१२०००	12000	061010810000618	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०७६३३	कमान सिंह तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	६८	१	२६०६१	१२०००	12000	061010810000978	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१२०१३१२	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-१०-१२	७४	१	८८७५(१३८०)	१२०००	12000	061011020000272	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०९००९२६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०७-०९	७३	१	१७६५४	१२०००	12000	061010810000278	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५११४४३	कान्छी तामाङ्नी	महिला	२००६-१२-१५	७४	१	१०२११	१२०००	12000	028011090001430	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०११७२	काईली तामाङ	महिला	२००७-१२-०४	७३	१	४७११	१२०००	12000	061010810000295	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१११५००९५४	का कुमारी खत्री	महिला	१९९३-११-१५	८७	१	४८४८	१२०००	12000	061011020000344	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२७०१०९८	कन तामाङ	पुरुष	२०११-०९-२७	६९	१	५२०३	१२०००	12000	061010810000804	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२००२६४८	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०९-२०	७०	१	५५३५१	१२०००	12000	061010810000574	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०४५८७	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०८-०५	६९	१	४४०२	१२०००	12000	061010810000756	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००७०१३४७	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-१०-०९	७९	१	५०७३	१२०००	12000	061011020000483	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११२०१५३६	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-०५-२५	८४	१	४६५३	१२०००	12000	0610110200001048	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०४७९६	केन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०२-०५	७४	१	५०७५	१२०००	12000	0610110200001552	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०८०४६५६	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०१-०८	७६	१	४४६१	१२०००	12000	061010810000134	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०३१९१	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००२-१२-१५	७८	१	२१४८	१२०००	12000	0610110200001264	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०६०३३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-१५	७१	१	३०१६८	१२०००	12000	009010810000027	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२४००६१३	कान्छी लामा तामाङ	पुरुष	२००६-०८-२४	७४	१	१६६८६	१२०००	12000	013011020000321	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३००९३३	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०१-१३	७०	१	२५३०३६-५०७	१२०००	12000	061011020000507	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००६८०२	कालि तामाङ	महिला	२०१२-०९-१०	६८	१	२५३०३६-२८७	८०००	8000	0610108100001116	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१२०४७६५	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०८-१२	६९	१	८२८१६	१२०००	12000	061010810000992	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२१०२२११	केशव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०११-०१-२१	६९	१	४७०७	१२०००	12000	061010810000579	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०८०६१	कान्छी तामाङ	महिला	१९९८-०१-०१	८३	१	२५-०१-७६-००१३३	१२०००	12000	061011020000753	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०२०३१८२	खलबले कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-०४-०२	८४	१	६३४८८	१२०००	12000	061011020000586	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०३४९३	गणेश कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२००१-०५-०६	७९	१	६९५४७२६	१२०००	12000	009011020000084	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११३०२२९६	ग्याल्बु तामाङ	पुरुष	२००४-०१-१०	७६	१	७८९-१५४२	१२०००	12000	061011020000295	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८०१०१०६६	गोमा कुमारी खत्री	महिला	१९९५-०८-०१	८५	१	५३५३	१२०००	12000	0610110200001219	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०४०१०५६	गोमा तामाङ	महिला	१९९९-०७-०४	८१	१	१८१५४	१२०००	12000	061011020000627	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०३७७३	गंगावती खत्री क्षेत्री	महिला	२०१०-०८-०१	७०	१	२५-०१-७९-०३१००	१२०००	12000	061010810000533	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११८०४५६१	गोमा कुमारी फुयाल	महिला	२०१०-०१-१८	७०	१	२२५०	१२०००	12000	061010810000549	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१४०२१८१	गोमा गुरुङ	महिला	२००८-०९-१४	७२	१	४९८६	१२०००	12000	061010810000409	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५०९६१९	गणेश कुमारी थापा	महिला	२००९-०१-०५	७१	१	४५७७-६३३	१२०००	12000	046010810000029	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०८०२०७२	गणेश बहादुर नगरकाटी	पुरुष	२००१-०४-०८	७९	१	४२७५	१२०००	12000	0610110200001250	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१५०८७०२	गोपि राज गुरुङ	पुरुष	२००९-०१-१५	७१	१	१७१२२	१२०००	12000	061010810000609	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०३०३२२८	घाडलिङ तामाङ	महिला	२०११-०९-०३	६९	१	४६८६	१२०००	12000	061010810000840	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२०००६९६	चिनी माया तामाङ	महिला	१९९६-०७-२०	८४	१	४९४०	१२०००	12000	061011020000942	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०५८९१	चिरी माया तामाङ	महिला	२०१०-०८-०५	७०	१	४३९५	१२०००	12000	061010810000615	Success
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००२४५५	चिनी माया तामाङ	महिला	२००३-०८-१०	७७	१	१५७२०४७	१२०००	12000	009011020000025	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२०१८६५	चुनु कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-११-०२	७४	१	४६८०	१२०००	12000	061010810000259	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०२७०४	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	१९९७-०२-०५	८३	१	५१०५	१२०००	12000	009011020000275	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०८०२४४३	चेत कुमारी खत्री	महिला	२०००-०१-०८	८०	१	४६१४	१२०००	12000	009011020000213	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०९६४१	जीत बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	१	८३०२	१२०००	12000	061011020000894	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५१०६६३	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०५	७४	१	२८९८६	१२०००	12000	009010810000008	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०१३४३	जुरेली दमाई	महिला	२०११-०५-०४	६९	१	४९८८	१२०००	12000	061011020000892	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०२०४११४	जानी माया तामाङ	महिला	२००१-०८-०२	७९	१	५१४३	१२०००	12000	009011020000107	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३३०००८१९	झंक बहादुर ढुंगाना	पुरुष	१९९६-०३-३०	८१	१	५०६५	१२०००	12000	0610110200001038	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२२०१७६२	झयन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-१२-२२	७४	१	१३२०९	१२०००	12000	0610110200001549	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२१००५०९	टोल बहादुर कार्की	पुरुष	२००७-०७-२१	७३	१	४९३४	१२०००	12000	061010810000243	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०४०१६३८	टेक बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०६-०४	७३	१	४८४३	१२०००	12000	061010810000246	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५११०१२०५	टंक माया कार्की	महिला	२००७-०५-११	७३	१	५१३७	१२०००	12000	061010810000242	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०१६६२	टोप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०७	७१	१	4888	१२०००	12000	061011020000755	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०७०३९८४	टेक कुमारी फुयाल	महिला	२०११-०२-०७	६९	१	१०५३५९	१२०००	12000	061010810000552	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०२९५६	ठुली थिङ	महिला	१९९४-०१-०५	८६	१	४३३९	१२०००	12000	0610110200001406	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०२५६७	ठुली तामाङ	महिला	२००६-१२-०५	७४	१	४४००	१२०००	12000	061010810000293	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००५०१७४४	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९९१-१०-०५	८९	१	३६९१	१२०००	12000	061011020000048	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०७९५१	ठुली माया तामाङ	महिला	२००१-०४-१५	७९	१	२१४४	१२०००	12000	0610110200001485	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०९०१५५५	ठुली तामाङ	महिला	२००६-११-०९	७४	१	४३७४	१२०००	12000	061010810000277	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२७०३४०४	ठुली माया तमाङ	महिला	२०११-०२-२७	६९	१	६१७५०	१२०००	12000	061010810000944	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०२२५	ठुली कान्छी तमाङ	महिला	२०११-०१-०५	६९	१	५०९५	१२०००	12000	061010810000564	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११२०४८७६	ठुली तामाङ	महिला	२०११-११-१२	६९	१	४४३५	१२०००	12000	061010810000849	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१०३१३५	डोल बहादुर दुलाल	पुरुष	२००१-०३-०१	७९	१	०७५२३	१२०००	12000	009011020000280	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१११८००८५८	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-११-१८	८०	१	४३३५	१२०००	12000	061011020000376	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०७१०००७०६	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८६-०७-१०	९४	१	१३३५९	१२०००	12000	009011020000034	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०५०८००३६३	डल्ली खड्का	महिला	१९८७-०५-०८	९३	१	२५३०३६।६६१	१२०००	12000	061011020000681	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३२९००१९६	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	१९८९-०३-२९	९१	१	४८५१	१२०००	12000	0610110200001451	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०७००९१३	तोकपा तामाङ	महिला	१९९९-०६-०७	८१	१	१५१७५	१२०००	12000	015011020000231	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०३७०२	तोरण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०१-०५	८४	१	४१४१	१२०००	12000	061011020000976	Success
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०२३१४	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-२५	८०	१	4277	१२०००	12000	0610110200001122	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३०१२१०५	तेम सानी तमाङ	महिला	२००१-०१-३०	७९	१	५२२२	१२०००	12000	061011020000588	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२५००८८३	तिथि कुमारी घिमिरे	महिला	२००९-०४-२५	७१	१	४८८२	१२०००	12000	061011170000023	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१५०५१७४	तोकलामा तामाङ	पुरुष	२०००-१२-१५	८०	१	२१०२	१२०००	12000	009011020000289	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०१५३४	तोकसानी तामाङ	महिला	२०१२-०२-०१	६८	१	५०६०	१२०००	12000	061011020000123	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२९०१२६६	थेप्ची तामाङ	महिला	२०१०-०६-२९	७०	१	४७५६	१२०००	12000	061010810000841	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२००१८९२	दावा तामाङ	पुरुष	२००१-११-२०	७९	१	१८२८२	१२०००	12000	0090110900002746	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२००३२१४	देवी बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०८-२०	६८	१	४८३९	१२०००	12000	061011170000038	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०९०२३४१	दुम्सी तामाङ	पुरुष	२००९-०२-०९	७१	१	४५२५-६१०	१२०००	12000	061010810000444	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१२०१६४५	दाउरी तामाङनी	महिला	२००२-०४-१२	७८	१	५१७६	१२०००	12000	015011020000079	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०२११९	दुर्गा दुलाल	महिला	२०११-०४-०५	६९	१	५०५७	१२०००	12000	038011020000068	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११६०१६८४	देब सानी तामाङ	महिला	२००६-०१-१६	७४	१	४४१८	१२०००	12000	0610110200001551	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०३०३०२३	देम सानी तामाङ	महिला	२०१२-०८-०३	६८	१	४९०६	१२०००	12000	0610108100001075	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०४०१२६६	देब सानी तामाङ	महिला	२००१-०७-०४	७९	१	४८६१	१२०००	12000	0610110200001227	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०५०१९०३	देब कुमारी खत्री	महिला	१९९२-०१-०५	८८	१	४३७३	१२०००	12000	0090110200000149	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०४१२००६९५	देब कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०४-१२	९१	१	५०९१	१२०००	12000	013011020000060	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८००३६२	देब कुमारी सुनार	महिला	२०११-०१-०८	६९	१	९०९३८	१२०००	12000	0610110200000999	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८०१८६३	दावा छिरीड तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१८	७४	१	६२२९	१२०००	12000	0610110200001547	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०५०१५९८	दावा तामाङ	महिला	१९८७-०१-०५	९३	१	४२३६	१२०००	12000	0610110200000899	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०३०४४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०८-०५	७९	१	८८७७	१२०००	12000	0610110200001299	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००८७९३	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०४-१०	६९	१	२२२६	१२०००	12000	0610108100000710	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२२०१०१८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०२-२२	७७	१	५०००	१२०००	12000	0460110200000008	Success
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१२०००४५४	धन माया तामाङ	महिला	१९८९-०१-२०	९१	१	२५३०३६-४९०	१२०००	12000	0610110200001268	Success
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५०१९६२	धन माया तामाङ	महिला	१९९३-०४-०५	८७	१	४३९६	१२०००	12000	0610110200001340	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७०७००५३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०७-०७	९०	१	८२८९	१२०००	12000	0610110200000337	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०८०१७८७	धन कुमारी घिमिरे	महिला	२०११-०७-०८	६९	१	४८४४	१२०००	12000	0610108100000457	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०८४९२	धनबहादुर घिमिरे	पुरुष	२००५-०६-१५	७५	१	०३६-११५११२	१२०००	12000	0610108100000838	Success
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१२३४९	नेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	१	४२६७-९२३	१२०००	12000	0610108100000936	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०९०१३८५	निर बहादुर घर्ती	पुरुष	२००३-०३-०९	७७	१	३८७६९	१२०००	12000	0610110200001077	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१३५८३	नुर्वु तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१५	६९	१	१६७१४	१२०००	12000	0610108100000825	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०४०४४७७	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०२-०४	७९	१	५५६२	१२०००	12000	0610110200000828	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०२२०१३४८	नानी मैया फुयाल	महिला	१९९६-१०-२२	८४	१	४९६८	१२०००	12000	0610110200001246	Success
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५१४८५३	नानि मैया दुलाल	महिला	२००८-०१-०५	७२	१	४६७५	१२०००	12000	0090108100000024	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२७०१०३८	नमराज अधिकारी	पुरुष	२००९-०३-२७	७१	१	२१५३	१२०००	12000	061010810000573	Success
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२५०२१९७	नर वहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०११-१०-२५	६९	१	५८७०	१२०००	12000	061011170000031	Success
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०८६४८	पातली तामाङ	महिला	२००३-०९-०५	७७	१	६६७०	१२०००	12000	061011020001074	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३०४७२६	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०३-०३	७०	१	४९९६	१२०००	12000	061010810000963	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२३००२११	पातली तामाङ	महिला	२०११-०१-२३	६९	१		१२०००	12000	061011020001392	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११६०३९७७	पातली तामाङ	महिला	२०१२-०१-१६	६८	१	४९६७-७०५	१२०००	12000	061010810000937	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६११००८७३	प्रेम कुमारी नेपाल	महिला	१९९९-०६-११	८१	१	२१८५	१२०००	12000	061011020000333	Success
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०२०२९१३	पातली तामाङ	महिला	२००१-०२-०२	७९	१	4725	१२०००	12000	061011020000497	Success
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१७७३१	पातलि तामाङ	महिला	२०१२-०१-०५	६८	१	४५९५	१२०००	12000	061010810000975	Success
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१३३३४	पातली तामाङ	महिला	२०१२-०१-०५	६८	१	४१५९	१२०००	12000	061010810000882	Success
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०५०१६६३	पातली तामाङ	महिला	१९९८-०९-०५	८२	१	4284	१२०००	12000	061011020000026	Success
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०९७०९	पातली तामाङ	महिला	२०११-०४-१५	६९	१	१७६१८	१२०००	12000	061010810000719	Success
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७५०९३	प्रेम कुमारी दुलाल	महिला	२०१०-१२-३०	७०	१	233	१२०००	12000	009011090003831	Success
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०९०१४९७	पातली तामाङ	महिला	२०००-०८-०९	८०	१	4473	१२०००	12000	061011020001132	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९०९००३५५	प्रताप गुरुङ	पुरुष	१९९२-०९-०९	८८	१	२५१०३६-९४	१२०००	12000	009011020000167	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०८०२५८९	प्रेम माया तामाङ	महिला	२०११-०६-०८	६९	१	४२९४	१२०००	12000	061010810000839	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२००१६०४	फुल माया तामाङ	महिला	२००६-१०-२०	७४	१	४९३०	१२०००	12000	061011020000901	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०९०६००१६७	फुल कुमारी खत्री	महिला	१९८९-०९-०६	९१	१	५७७२	१२०००	12000	061011020000181	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८०१५४२	फुलसानी तामाङ	महिला	२००१-०५-१८	७९	१	२५३०३६-३७	१२०००	12000	061011020000004	Success
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३११०३३५६	फटक बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०३-११	६९	१	३९७२६	१२०००	12000	061010810000550	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२२००११४४	फुल सानी तामाङ	महिला	१९९६-१२-२०	८४	१	४७५४	१२०००	12000	061011020000784	Success
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०७९९९	फुर्पा तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०५	७४	१	4261	१२०००	12000	061011020001550	Success
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७६०२०५००२९४	बादली तामाङ	महिला	१९७६-०२-०५	१०४	१	४१८२	१२०००	12000	061011020000193	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०२०२८८२	बाकुट तामाङ	पुरुष	२००७-०४-०२	७३	१	२५-०१-७६-०२५९७	१२०००	12000	061011020001521	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०४१५०११५३	बुद्धी माया गुरुङ	महिला	१९८७-०४-१५	९३	१	२५३०३६१०४	१२०००	12000	009011020000279	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१२०२४६९	बिबि तामाङ	महिला	२००१-१०-१२	७९	१	४६७७	१२०००	12000	061011020001000	Success
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११६००७७५	बेल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०१-१६	८६	१	4172	१२०००	12000	009011020000183	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०३०१७४३	बिना गुरुङ	महिला	२००८-०७-०३	७२	१	२५३०३६-२६	१२०००	12000	009010810000016	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१००६८९३	बिमला खत्री	महिला	२००८-०८-१०	७२	१	५०८५	१२०००	12000	078010810000024	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०७०१५८३	बिष्णु माया तामाङ्ग	महिला	२००९-०८-०७	७१	१	२८१६	१२०००	12000	061011020001495	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२०३५८३	भक्त बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०२-१२	७५	१	३५२२/८१२	१२०००	12000	061011020001465	Success
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२२००६९३	भगवती खत्री	महिला	२०१२-०१-२२	६८	१	४६०९	१२०००	12000	061011020000379	Success
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२०२६८९	भरत बाहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०५-०२	७२	१	३३७४०	१२०००	12000	009010810000015	Success
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०८००५	भिम कुमारी खत्री	महिला	२००६-०१-०५	७४	१	4142	१२०००	12000	061011020001548	Success
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०५०८७८	माइली तामाङ	महिला	१९९१-०८-०५	८९	१	४६३६	१२०००	12000	061011020000436	Success
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०९०१५३४	महिमान तामाङ	पुरुष	२०११-०९-०९	६९	१	१९२०-७०४-०४१-०४२	१२०००	12000	061010810000785	Success
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०२३९१	माया तामाङ	महिला	२००५-०१-०४	७५	१	२५१०२९-२१४	१२०००	12000	061011020000573	Success
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०७६१	मुईसानी तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	६९	१	४१३२	१२०००	12000	061010810000598	Success
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०९०४३८९	माइली तामाङ	महिला	२०१२-०८-०९	६८	१	१३७	१२०००	12000	061010810001030	Success
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११२०३६१३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०१-१२	७८	१	५१०४	१२०००	12000	061011020001359	Success
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४११००५६९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-११	८४	१	४९२१	१२०००	12000	046011020000036	Success
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०२५००७१८	मानसिङ तामाङ	पुरुष	१९९०-१०-२५	९०	१	५३०९	१२०००	12000	061011020000587	Success
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०७०२५५८	मान सिंह तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०७	७४	१	४६३८	१२०००	12000	061011040000320	Success
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९२७००६८५	मुईसानी तामाङ	महिला	२००२-०९-२७	७८	१	५०५६	१२०००	12000	061011020000320	Success
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०५०२९४८	माइली तमाङ्ग	महिला	१९९६-०४-०५	८४	१	४४६५	१२०००	12000	061011020001349	Success
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१४०१२८८	मुईसानी तामाङ	महिला	१९९८-०३-१४	८२	१	४३८८	१२०००	12000	061011020000898	Success
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०२००६३१	माइली तमाङ्ग	महिला	१९९८-०८-०२	८४	१	५०९०	१२०००	12000	061011020000437	Success
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०६७६५	माइलि तामाङ	महिला	२०११-०३-०५	६९	१	४८४६	१२०००	12000	061010810000575	Success
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७००६४७	माइली तामाङ	महिला	२००९-०६-०७	७१	१		१२०००	12000	061010810001007	Success
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१८०१२६४	माइली तमाङ	महिला	२००२-०७-१८	७८	१	२५३०३६-५६५	१२०००	12000	061011020001053	Success
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११४०४२५४	माइली तामाङ	महिला	२००१-०१-१४	७९	१	२५१०३६/१७८	१२०००	12000	009011020000036	Success
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२७००४१६	मोहन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-२७	८२	१	१११७७	१२०००	12000	061011020000060	Success
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०९०१९०८	माईला काजी दुलाल	पुरुष	२००८-०६-०९	७२	१	४८२१	१२०००	12000	061010810000380	Success
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०३४७४	माइली तामाङ	महिला	२००१-०५-०३	७९	१	४५६६	१२०००	12000	009011020000266	Success
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००५८४६	माईली तमाङ	महिला	२००६-१०-१०	७४	१	४६७८	१२०००	12000	061011020000759	Success
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००४००८६३	मासानी तमाङ	महिला	२०१२-१०-०४	६८	१	४२७९	१०६६०	10660	061011020000953	Success
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०४८९२	माेती तामाङ	महिला	२००१-०८-१५	७९	१	४२९९	१२०००	12000	061011020000675	Success
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०५०४३३५	मान बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००२-०५-०५	७८	१	५०८३	१२०००	12000	061011020000316	Success
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०२०१३	मंगल बहादुर बिस्वकर्मा	पुरुष	२०११-१०-१२	६९	१	२१६६	१२०००	12000	061011020000072	Success
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०९३४८	मैति तामाङ	महिला	२०१०-०८-१५	७०	१	७२८	१२०००	12000	061010810000560	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२००१६६६	मुईसानी तामाङ	महिला	२००३-११-२०	७७	१	४८८५-१५४३	१२०००	12000	009011020000150	Success
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०३६८६	मसिना भन्ने मिन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०१-०५	८४	१	५१९३	१२०००	12000	0610110200001026	Success
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४०६४०९	माईलि तामाङ	महिला	२०११-०५-०४	६९	१	२५१०३६५१९०	१२०००	12000	061010810000697	Success
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०७००६८८	माईलि तामाङ	महिला	२००९-०६-०७	७१	१	5079	१२०००	12000	061011020000531	Success
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१००९६२७	माईलि तामाङ	महिला	२००६-०४-१०	७४	१	४५९८	१२०००	12000	0610110200001539	Success
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७०२६८९	माईली तामाङ	महिला	२०१०-०७-१७	७०	१	७५८९५	१२०००	12000	061010810000891	Success
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१७०१५४९	यज्ञ बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-१०-१७	७२	१	४४६४	१२०००	12000	061010810000414	Success
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१०१५१४२	यम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०५-१०	७४	१	१७३३९	१२०००	12000	0610110200001553	Success
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९०१५७२	रिठ्ठे तामाङ	पुरुष	२००१-०१-१९	७९	१	४२८५	१२०००	12000	061011020000612	Success
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१४३८३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	१	४१५१	१२०००	12000	061011170000026	Success
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०३०६९	रुल्ची तामाङ	महिला	२००८-०१-०५	७२	१	४७६३	१२०००	12000	061011020000109	Success
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०४१९९	रेशम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०४	७९	१	४७२१	१२०००	12000	0610110200001283	Success
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०५०६६२६	रन्जन बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०८-०५	७०	१	१९९८७	१२०००	12000	061010810000535	Success
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०२१६२	रामी तामाङ	महिला	२०००-०८-०५	८०	१	३८०३३	१२०००	12000	013011020000251	Success
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०३६७८	राम माया तामाङ	महिला	१९९६-०१-०५	८४	१	४३५४	१२०००	12000	061011020000234	Success
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०८०२०८५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०८-०८	७६	१	२५०३६९-२०२	१२०००	12000	061010810000867	Success
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९१३००९७४	रण बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०९-१३	७६	१	४५९१	१२०००	12000	0610110200001347	Success
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२०२०६१	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१०-१२	७८	१		४०००	4000	061011020000571	Success
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५११५१७	राम काजी तामाङ	पुरुष	२०११-०३-१५	६९	१	१५४९०१०१६	१२०००	12000	061010810000539	Success
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००३०२२९३	राजमान तामाङ लामा	पुरुष	२००६-१०-०३	७४	१	१६४००	१२०००	12000	061010810000378	Success
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५११३४८	राममाया तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	६९	१	४१३८	१२०००	12000	061010810000599	Success
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१००३९५३	रामकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०९-१०	७९	१	९२०७	१२०००	12000	061011020000710	Success
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२३००११८७	रामी तामाङ	महिला	१९९८-०२-३०	८२	१	२५३०३६-६०४	१२०००	12000	0610110200001218	Success
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२११०२२८९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-११	७१	१	१७६११	१२०००	12000	061010810000744	Success
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००६८५६	रेशम बहादुर खड्का	पुरुष	२००५-०४-१०	७५	१	४३४८	१२०००	12000	0610110200001545	Success
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११०२३६१	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-११	७५	१	६०४१०८	१२०००	12000	061010810000303	Success
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२००९५३	राम बहादुर घिमिरे	पुरुष	२००८-०७-२२	७२	१	४९१९	१२०००	12000	061011170000029	Success
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००१४१७	रामे घर्ति	पुरुष	२००८-०२-२०	७२	१	३८७८५	१२०००	12000	061011170000027	Success
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००५०३२८४	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१०-०५	७२	१	2304/275	१२०००	12000	061011020000723	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१४०३२३२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०४-१४	६८	१	२७३८	१२०००	12000	061010810000952	Success
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२४००५७९	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०८-२४	७९	१	४४४०	१२०००	12000	061011020001247	Success
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०९०१०४३	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०४-०९	७६	१	२९९१	१२०००	12000	061010810001005	Success
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५०८१८००२८२	विवी तमाङ	महिला	२००५-०८-१८	७५	१	२१७२	१२०००	12000	009011020000164	Success
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१५०५११८	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०७-१५	७१	१	४१८५	१२०००	12000	061010810000597	Success
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०२०२५९४	विर बहादुर लामा	पुरुष	२००३-०५-०३	७७	१	२४५९-१८३२	१२०००	12000	061011020000902	Success
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०५३१६	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००४-०३-१५	७६	१	२३९१३	१२०००	12000	009011020000181	Success
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०४०३०८१	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०४	७०	१	२५३०३६-६५१	१२०००	12000	061010810000872	Success
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०१२८४६३	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००१-०४-०१	७९	१	४९६२	१२०००	12000	061011020000761	Success
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०९०२००१९६	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०९-०२	९४	१	४६४०	१२०००	12000	061011020001452	Success
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००३९४६	श्रीसानी तामाङ	महिला	१९९९-०१-१०	८१	१	२५३०३६-६९	८०००	8000	009011090003516	Success
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०४०८९	शिव बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०४-०७	७०	१	४२५६	१२०००	12000	061010810000557	Success
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२८००५१८	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००४-०३-२८	७६	१	४७५५	१२०००	12000	061011020000088	Success
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२०४६३१	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०१२-०८-१२	६८	१	४६५०	१२०००	12000	061010810001039	Success
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०४०११४६	श्रीराम तामाङ	पुरुष	२०००-११-०४	८०	१	४४७१	१२०००	12000	061011020001073	Success
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२९००९०३	श्रीमान तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-२९	८२	१	१२९७९	१२०००	12000	061011020001035	Success
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०५७३३	श्याम कालि तामाङ	महिला	२०११-०८-०५	६९	१	४३९४	१२०००	12000	061010810000843	Success
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०८०१२९७	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९९६-०५-०८	८४	१	४२१६	१२०००	12000	061011020001301	Success
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११४०१७५२	श्री माया तामाङ	महिला	२००२-११-१४	७८	१	२१४९	१२०००	12000	061011020000452	Success
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८०५००४४९	श्री माया तमाङ	महिला	१९८६-०८-०५	९४	१	४३९१	१२०००	12000	061011020001494	Success
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०६००५१७	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९९९-०७-०६	८१	१	४८६६	१२०००	12000	061011020000100	Success
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०२०३०५७	श्याम बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	२००८-११-०२	७२	१	५१९१	१२०००	12000	061010810000434	Success
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१३६०९	श्री माया गुरुङ	महिला	२०११-०५-१५	६९	१	५११७	१२०००	12000	061010810000788	Success
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०२०५२०८	श्री लामा तामाङ	पुरुष	२०१२-०४-०२	६८	१	८३०४	१२०००	12000	061011170000017	Success
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०३००९२८	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९९३-०४-०३	८७	१	५०९२	१२०००	12000	061011020001134	Success
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२८००३३१	सन्त माया गुरुङ	महिला	२००२-०७-२८	७८	१	४९८५	१२०००	12000	009011020000277	Success
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१९००४२२	सुकुमाया लामा	महिला	१९९८-०२-१९	८२	१	२९१५	१२०००	12000	061011020001356	Success
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०२२२२	सिता तामाङ	महिला	२००८-१२-०२	७२	१	४३०८	१२०००	12000	061010810000420	Success
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१६४६१	सान्ती तमाङ	महिला	२००१-०१-१५	७९	१	३०५२३	१२०००	12000	061011020000991	Success
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१७०२३२३	सिङ्की तमाङ	पुरुष	२००६-०४-१७	७४	१	४५३९	१२०००	12000	061010810000449	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४१८११	सर्बज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-०१	७३	१	१३२०२९०३०	१२०००	12000	078010810000005	Success
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२७०१०९९	सिरसानि तामाङ	महिला	२००१-०९-२७	७९	१	४४१०	१२०००	12000	061010810000301	Success
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१५०३०१५	सानु मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-१२-१५	७६	१	६०६२	१२०००	12000	061011020000389	Success
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८३०००६८७	सन्तो तामाङ	महिला	२००४-०८-३०	७६	१	४३३६	१२०००	12000	061011020000813	Success
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०२४८८	सुकु माया तामाङ	महिला	१९९७-०५-१५	८३	१	9483	१२०००	12000	061011020000640	Success
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८११००४२७	सुकु कुमारी घर्ती	महिला	१९९३-०८-११	८७	१	4694	१२०००	12000	061011020001215	Success
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१२४४८	सरिता तामाङ	महिला	२००५-०५-१०	७५	१	२५-१०-७५-००७०९	१२०००	12000	061011020001502	Success
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१२०२०५३	सेते तामाङ	पुरुष	२००२-१०-१२	७८	१	४७२२	१२०००	12000	061011020001076	Success
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६२००१७२२	सूर्य कुमारी खत्री	महिला	२००४-०६-२०	७६	१	253036/541	१२०००	12000	009011020000298	Success
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१४०११५३	सिरसानी तामाङ	महिला	१९९९-०३-१४	८१	१	२५३०३६-५३	१२०००	12000	061011020001353	Success
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०९५४१	सिरिमाया तामाङ	महिला	२००८-०३-१५	७२	१	२५३०३६३०९	१२०००	12000	061010810000326	Success
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०७०३२०१	सिर सानी तमाङ	महिला	२०१०-०६-०७	७०	१	८९२८९	१२०००	12000	061010810000605	Success
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०५०२०२८	सुन्तलि तामाङ	महिला	२००४-०६-०५	७६	१	२४५९४	१२०००	12000	078011020000001	Success
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२००५३९	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००८-१२-२२	७२	१	२५३०३६-५०६	१२०००	12000	061011020000395	Success
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२१०१०७१	सह कुमारी खत्री	महिला	२००१-०२-२१	७९	१	५१०६	१२०००	12000	061011020000611	Success
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५११०२६	सिरसानी तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-०५	७९	१	४५८४	१२०००	12000	061011020001168	Success
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१९०३२८३	सिता माया तमाङ	महिला	२०१०-०९-१९	७०	१	२५३०३६-३०७	१२०००	12000	061010810000994	Success
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००९०१८७१	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-०९	७९	१	१४६१-१६	१२०००	12000	061011020000377	Success
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१३०३९४८	सुकुमान तामाङ	पुरुष	२००९-१०-१३	७१	१	४७६०	१२०००	12000	061010810000812	Success
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२०७००६८५	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-०७	८४	१	७६५२	१२०००	12000	061011020000489	Success
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०१५२४	सानु कान्छी तमाङ	महिला	२००९-०९-१४	७१	१	२१४५	१२०००	12000	061010810000576	Success
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३००६३३	हरी माया कामी	महिला	२०१०-०४-१३	७०	१	२५३०३६११४५	१२०००	12000	061011020001214	Success
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०७०४४५७	होम कुमारी खत्री	महिला	२००५-०१-०७	७५	१	४७१०	१२०००	12000	061011020000394	Success
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५०३५३१	हिरा लाल तमाङ	पुरुष	१९९०-०१-०५	९०	१	११९२	१२०००	12000	061011020000880	Success
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११७०४६९८	होम प्रसाद फुयाल	पुरुष	२००९-०१-१७	७१	१	५१९९	१२०००	12000	061010810000551	Success
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१००६१५६	हरीबिना खड्का	महिला	२००९-०८-१०	७१	१	४३४९	१२०००	12000	061010810000610	Success
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०१२२२७	हरी बहादुर खत्री	पुरुष	२००८-०१-१०	७२	१	२५३०३६-५९६	१२०००	12000	061010810000356	Success
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०२१७	हेम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	१	४१३३	१२०००	12000	061010810000617	Success
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१६५०६	आइते तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१०	७०	२	४१३५८	१२०००	12000	061010810000629	Success
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०६०२६७५	ईन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०४-०६	७२	२	3873	१२०००	12000	061010810000357	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०२०२२०१	काइली तामाङ	महिला	२०१२-०१-०२	६८	२	२४१८२	१२०००	12000	061011020000043	Success
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१०८६९	कुम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०१-१५	६९	२	३६७३	१२०००	12000	061010810000622	Success
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०१६९६	कान्छि श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१०	६९	२	३८०९	१२०००	12000	061011020000875	Success
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२०११८७	काइली तामाङ	महिला	२००१-०७-०२	७९	२	३७४०	१२०००	12000	061011020001131	Success
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००७०९४	कान्छा तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१०	७३	२	३५३६	१२०००	12000	061010810000262	Success
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०५०९८५३	कान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०४-०५	७०	२	१८४	१२०००	12000	061010810000555	Success
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१३३०३	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	७५	२	३७७५	१२०००	12000	061011020001527	Success
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००८३४३	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०११-०३-१०	६९	२	८७०३	१२०००	12000	061010810000537	Success
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१३००६७६	कमला थापा	महिला	२००६-०५-१३	७४	२	२५३०३७११५५	१२०००	12000	061011020000637	Success
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००५०२४९९	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-१०-०५	८४	२	३८७७	१२०००	12000	061011020000449	Success
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३३००२१९३	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००१-०३-३०	७९	२	२५३०३६९-०९५	१२०००	12000	061011020001085	Success
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११००११७९	कान्छी तमाङ	महिला	२००८-११-१०	७२	२	२५३०३७-३०८	१२०००	12000	013011020000064	Success
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०४०१५७६	कान्छि श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-०४	७८	२	३६४९	१२०००	12000	061011020001212	Success
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५०५००८८४	केशव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०५-०५	८८	२	३७९८	१२०००	12000	061011020000808	Success
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०६७९५	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०५-०३	७२	२	३९५८	१२०००	12000	061010810000757	Success
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०४०६०५७	काइली तामाङ	महिला	२००७-०२-०४	७३	२	२५३०३७-४६	१२०००	12000	061010810000448	Success
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१२०१८२८	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०९-१२	७९	२	२००४३	१२०००	12000	061011020001124	Success
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२००४६१७	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-२०	७५	२	१०७९१	१२०००	12000	061011020000035	Success
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०८४७३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००६-०५-०४	७४	२	२५३०३७-४७	१२०००	12000	005011050001263	Success
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०८०२५०२	कृष्ण कुमारी खडका	महिला	२००१-०४-०८	७९	२	३९७०	१२०००	12000	047011020000008	Success
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१५०१९६५	कान्छी लामा	महिला	१९९२-०३-१५	८८	२	११०३८१	१२०००	12000	061011020000919	Success
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०१०१५२६	गोठे कामी	पुरुष	२०१२-०२-०१	६८	२	३८३१	१२०००	12000	061011020000505	Success
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०६६६१	गणेश मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-०३	६८	२	३६४०	१२०००	12000	061010810000969	Success
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१११५००८८३	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-११-१५	९१	२	३५४६	१२०००	12000	061011020000620	Success
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६१५०२४०५	चिनी माया गुरुङ	महिला	१९९६-०६-१५	८४	२	३७५९	१२०००	12000	061011020000578	Success
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०१००८१९	जीरा तामाङ	पुरुष	१९९६-०८-०१	८४	२	३८४५	१२०००	12000	061011020000248	Success
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०४०२२३१	जेठी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०५-०४	७७	२	३६६९	१२०००	12000	061011020000646	Success
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२०३३५८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-२०	६९	२	३९७१	१२०००	12000	061011170000055	Success
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०६७५८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०२	७५	२	३६०७	१२०००	12000	013011020000303	Success
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५०६६१९	जित सिं तामाङ	पुरुष	२०११-०६-१५	६९	२	१९७०१	१२०००	12000	061010810000751	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०५९१९	जगसिङ तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-०५	७०	२	२२८४	१२०००	12000	061010810000521	Success
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०१८७१	जेठी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-०४	७४	२	३६६९-१६५७	१२०००	12000	061011020000433	Success
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०५८७८	जित सि तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१५	७४	२	३७६०	१२०००	12000	061010810000202	Success
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०३४४१	ठुली तामाङ	महिला	२००१-०५-०३	७९	२	3701-1782	१२०००	12000	061011020001363	Success
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९२८०१५२६	ठुली तामाङ	महिला	२०११-०९-२८	६९	२	४०३५	१२०००	12000	061010810000801	Success
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१४००९१२	ठुली तामाङ्ग	महिला	२००९-०८-१४	७१	२	250369/023	१२०००	12000	061011020000204	Success
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०८२९४	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-१०-१५	७४	२	3524	१२०००	12000	061011020000762	Success
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०७८०३	ठुली कान्छी गुरुङ	महिला	२००६-०५-०४	७४	२	३५६७	१२०००	12000	009011090004180	Success
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२००५५२	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-११-०२	७४	२	४०९५	१२०००	12000	061011020001253	Success
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८११००५९३	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०८-११	७८	२	8419	१२०००	12000	061011020000786	Success
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१८००८४१	देबलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-०४	८३	२	४०४५	१२०००	12000	061011020000313	Success
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०१०१६९४	धन माया गुरुङ	महिला	१९९८-०५-०१	८२	२	४००२	१२०००	12000	061011020000420	Success
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७०८००७४७	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९८-०७-०८	८२	२	१९०९	१२०००	12000	061011020001245	Success
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०२७३३	धोगरोङ्ग कामी	पुरुष	२०११-०३-१५	६९	२	३७९०	१२०००	12000	061011020000552	Success
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१८०१४६३	पिगां तामाङ	महिला	२००१-०३-१८	७९	२	३७५९	१२०००	12000	061011020000609	Success
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००५६५६	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-२०	७०	२	२५-१०-७५-००३४५	१२०००	12000	061010810000711	Success
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०२७२२	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१५	७६	२	३५७१	१२०००	12000	061011090000045	Success
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६०६११००७१९	पदम कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१६-०६-११	६९	२	२३१२	१२०००	12000	061010810000372	Success
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०४०१८०९	प्रेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-०४	७४	२	3665	१२०००	12000	061010810000120	Success
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२०२८७४	पातली तामाङ	महिला	२००९-०४-१२	७१	२	२३१७	१२०००	12000	061010810000635	Success
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१५३८९	पदम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०५-१०	६८	२	३६६४	१२०००	12000	061010810000967	Success
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०८०१११६	फलमाया तामाङ	महिला	२०१२-०७-०८	६८	२	४००८	१२०००	12000	013011020000302	Success
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१३३११	फल सानी तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	७५	२	३८८८	१२०००	12000	061011020001033	Success
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००२००६१२	फलसानी तामाङ	महिला	२००६-१०-०२	७४	२	३७८०	१२०००	12000	061011020000878	Success
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०६६४३	फल माया तामाङनी	महिला	२००१-०१-१५	७९	२	३५२५	१२०००	12000	061011020001017	Success
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६००४८३	फलसानी नकर्मि	महिला	२००८-०३-१६	७२	२	२५१०३७/१२१	१२०००	12000	005011090000316	Success
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०२०२६५२	बाबु लाल तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०२	७४	२	३५१७	१२०००	12000	061011020001500	Success
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५२०००६४२	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०५-२०	८९	२	3697	१२०००	12000	061011020000094	Success
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६०३४३२	बाल कृष्ण योगि	पुरुष	२०१०-०३-०६	७०	२	२११०१५/८७६८	१२०००	12000	061010810000676	Success
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५०७९४२	मान सिंह तामाङ	पुरुष	२००५-१०-१५	७५	२	१२	१२०००	12000	910011050000108	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१९०१११४	मैलामा तामाङ	पुरुष	२००६-०३-१९	७४	२	28742	१२०००	12000	061011020001352	Success
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०६०३०६७	मारसानी तमाङ	महिला	२००८-०१-०६	७२	२	५६८७६	१२०००	12000	061010810000369	Success
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१५०१६७१	मोति तामाङ	महिला	१९९२-१०-१५	८८	२	253037150	१२०००	12000	061011020000463	Success
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००३१०२	मरिज तामाङ	पुरुष	२०११-०३-२०	६९	२	१९०६	१२०००	12000	061010810000701	Success
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०९६८६	म्लाङदुङ तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-१५	७०	२	३७७४	१२०००	12000	061010810000519	Success
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२०४४२५	माइली तामाङ	महिला	२०१२-०८-१२	६८	२	२५३०३७-२३६	१२०००	12000	061010810001028	Success
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१५०९४१९	माइली तामाङ	महिला	२००५-०५-१५	७५	२	123	१२०००	12000	009011020000272	Success
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०३६६१	मई सानी तमाङ	महिला	२००८-०६-१५	७२	२	५६८९८	१२०००	12000	061010810000362	Success
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०७००८२३	माइली तामाङ	महिला	२००३-१२-०७	७७	२	2530371255	१२०००	12000	061011020000356	Success
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०७०१३८४	माइली तामाङ	महिला	२००९-०४-०७	७१	२	3878	१२०००	12000	061011020001177	Success
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५६२६	म्लाङ काई तामाङ	पुरुष	२००६-०८-१०	७४	२	५८६०	१२०००	12000	061010810000128	Success
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१४०१८८६	माइला तामाङ	पुरुष	२००४-०४-१४	७६	२	3516	१२०००	12000	061011020000441	Success
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१४०१५६३	माइली तामाङ	महिला	२००१-०२-१४	७९	२	60589	१२०००	12000	061011020000765	Success
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०९८०३	मर्साङ तमाङ	महिला	२०१२-०५-१५	६८	२	३५०७३	१२०००	12000	061010810000960	Success
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५०३८३७	माइलि तामाङनि	महिला	२००८-०६-०५	७२	२	3883	१२०००	12000	061010810000373	Success
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००६५२९	मुडमान तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१०	६८	२	५६४३	८०००	8000	061010810001078	Success
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०४००४५५	माइली कामी	पुरुष	२०१२-०७-०४	६८	२	4013	१२०००	12000	061011020000606	Success
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०४७३६	मुनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-०८	६९	२	३६१८	१२०००	12000	061010810000803	Success
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०२६०६	माइली तामाङ	महिला	२००४-०३-०४	७६	२	183	१२०००	12000	013011090001350	Success
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००५०५१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-३०	७५	२	2314	१२०००	12000	061011020000592	Success
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०४०२५०१	योगलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-०४	७९	२	३६४८	१२०००	12000	061011020000566	Success
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०४०१६८७	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०४	८०	२	3756	१२०००	12000	061011020000850	Success
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१९१८०३	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८१	२	613	१२०००	12000	061011020000500	Success
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०२०१९०९	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	२००९-०७-०२	७१	२	९८६	१२०००	12000	061010810000556	Success
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११०१२२१३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१०	६९	२	७३९७	१२०००	12000	061010810000536	Success
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०७४३७	राधिका भण्डारी	महिला	२००६-०५-०१	७४	२	3859	१२०००	12000	061011020001498	Success
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०६९६	रिफले तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	२	३५८९	१२०००	12000	061010810000522	Success
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२१०१०३६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-२१	७१	२	१७३३५	१२०००	12000	061010810000681	Success
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१११०१८९१	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-११	७४	२	17160	१२०००	12000	009011020000308	Success
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०७०१८२१	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९७-०३-०७	८३	२	१७८०३	१२०००	12000	061010810001011	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०३०३७०८	लाल सिं तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-०३	६८	२	८३४३	१२०००	12000	061010810000968	Success
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००३०१६८३	वावुकाजि श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-०३	७४	२	३७८५	१२०००	12000	061010810000169	Success
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१३०२५०६	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१३	६८	२	३९७६	८०००	8000	0610108100001074	Success
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०९००५३४	विर्ख बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०२-०९	८४	२	६२३५	१२०००	12000	061011020000380	Success
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०७०१२३९	श्रीसानी तामाङ	महिला	२००६-०५-०७	७४	२	३८६२	१२०००	12000	061011020000155	Success
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०१०६७४१	श्रीसानी तमाङ्ग	महिला	२००६-०२-०१	७४	२	३६२४	१२०००	12000	061010810000382	Success
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२००१६११	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००१-०६-२०	७९	२	1450/10790	१२०००	12000	0610110200001082	Success
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००४०८८	शुभ चिन्ह श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-१०	७४	२	३५८२	१२०००	12000	0610110200001041	Success
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११००७६३५	श्रीमती तामाङ	महिला	२००६-०१-१०	७४	२	३८११	१२०००	12000	0610110200001453	Success
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१००३७७६	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०५-१०	८३	२	८३४१	१२०००	12000	0610110200000874	Success
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०२००२११५	श्री मिन्दु लामा	महिला	२०११-१०-२०	६९	२	४०५३	१२०००	12000	061010810000379	Success
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११५००४६७	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९८६-११-१५	९४	२	३५२३(१४१२)	१२०००	12000	0140110200000010	Success
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०४१२२	सुवा तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०५	७४	२	८४२४	१२०००	12000	061010810000247	Success
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१२००२९५	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०८-१२	९१	२	३५७२	१२०००	12000	0610110200000785	Success
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१२०५१०९	सानो तमाङ	पुरुष	२०१२-०८-१२	६८	२	५५००	१२०००	12000	0610108100001046	Success
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००२०१५८७	सेती तामाङ	महिला	२००१-१०-०२	७९	२	३८४१	१२०००	12000	0610110200000386	Success
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२०१६५९	साइलि तामाङ	महिला	२००६-११-०२	७४	२	४०१७	१२०००	12000	0610108100000141	Success
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०१०१६३३	सिरमान तामाङ्ग	पुरुष	२००८-०७-०१	७२	२	३६३३	१२०००	12000	0610110400000251	Success
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८२००१५४२	सुनसरी गुरुङ	महिला	२००१-०८-२०	७९	२	१३८०	१२०००	12000	0610110200000089	Success
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५०५७४४	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-१५	७६	२	५६८७	१२०००	12000	0610110200001254	Success
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७१५०५४२९	साइली तामाङ	महिला	२००३-०७-१५	७७	२	२५३०३७/२३२	१२०००	12000	0610110200001174	Success
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१२०२६७७	सेतीमाया गुरुङ	महिला	२००२-०८-१२	७८	२	३६३९	१२०००	12000	0610110200000045	Success
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०८४६२	साइला तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०४	७४	२	४१७९	१२०००	12000	0050110500001262	Success
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१५०६३३२	सिरसानी तामाङ	महिला	२००९-०६-१५	७१	२	३३३४०	१२०००	12000	0090108100000028	Success
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५६१८	सिर माया तामाङ	महिला	२००६-०८-१०	७४	२	२५३०३७-२००	१२०००	12000	0610108100000203	Success
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०५८५१	साइली तामाङ	महिला	२०११-०५-०६	६९	२	२५३०३७/२२३	१२०००	12000	0610108100000704	Success
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००२०१३३७	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१०-०२	८६	२	३७९२	१२०००	12000	0610110200001083	Success
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०५६१५	अर्जुन खत्री क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०१-०८	६८	३	३४६४।२१२९	१२०००	12000	0610108100000990	Success
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०८०३७९७	अण बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०९-०८	६९	३	३३६६	१२०००	12000	0610108100000955	Success
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२००२०६९	ईन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-२०	७१	३	३३५५	१२०००	12000	0610111700000015	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०३०१७०३	कान्छी कुमारी थापा	महिला	२०१२-०७-०३	६८	३	३००८	१२०००	12000	061010810001023	Success
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१०७७७	कान्छी माया गुरुङ	महिला	२०१२-०१-०५	६८	३	२५३०३९/३५७	१२०००	12000	061010810000847	Success
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००३७१४	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०७-१०	६९	३	६३११०५१/०५२	१२०००	12000	061010810000741	Success
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१२०१२६९	कान्छी गुरुङ	महिला	१९९६-०८-१२	८४	३	३०३८	१२०००	12000	013011020000045	Success
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०४१०४	कान्छी कुमारी थापा	महिला	२०१२-०३-०२	६८	३	२९९२/२१८३	१२०००	12000	061010810000929	Success
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०५३९७	कृष्णमाया तामाङ	महिला	२००६-०३-०४	७४	३	३१७२	१२०००	12000	061011020001389	Success
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२००९६३	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-१२-०२	७२	३	२५३६३९/१७५	१२०००	12000	061011020000680	Success
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११३०१७५६	कान्छा तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१३	७४	३	७६६/२५९६	१२०००	12000	061010810000070	Success
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०३०४६	कृष्ण वहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०२-२५	७०	३	३५९६	१२०००	12000	061010810000495	Success
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१०६१८८	कृष्ण कुमारी रायमाझी	महिला	२००३-०५-०१	७७	३	3077	१२०००	12000	061011020001524	Success
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२५०७७४५	कान्छी लामा	महिला	२००५-०२-२५	७५	३	२५-३-०३६-१५२	१२०००	12000	061011020001233	Success
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२०५००९५४	काजि मान तामाङ	पुरुष	१९८६-०२-०५	९४	३	२१४०	१२०००	12000	061011020000719	Success
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१३०२१४३	कान्छा तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१३	७४	३	६४२०	१२०००	12000	061010810000125	Success
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०१०२२५८	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००४-०६-०२	७६	३	२९०२	१२०००	12000	061011020001458	Success
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०२०१४२९	कान्छी तामाङ	महिला	२००३-०९-०२	७७	३	१०१	१२०००	12000	061011020001456	Success
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१००४०४८	क्षेत्र कुमारी ओझा	महिला	२००४-०७-१०	७६	३	३२९३	१२०००	12000	061011020000262	Success
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२११०२५०१	कृष्णमाया खतिवडा	महिला	२००५-०२-११	७५	३	३३३८	१२०००	12000	061010810000118	Success
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०८०३९४९	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०५-०८	७६	३	२९४२	१२०००	12000	061010810000110	Success
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११०१४५९३	कृष्ण वहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०१-१०	७१	३	५४९०६	१२०००	12000	061010810000475	Success
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६११०१०४२	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०६-११	७९	३	३३२७	१२०००	12000	061011020001311	Success
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०६२०१	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२००१-०२-०३	७९	३	३२८६	१२०००	12000	061011020001002	Success
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०९५७१	कृष्ण बहादुर भन्डारी	पुरुष	२००१-०१-०२	८०	३	10418 2523	१२०००	12000	061011020001116	Success
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५२५००६८८	कान्छीमाया तामाङ	महिला	१९९३-०५-२५	८७	३	२५३०३९/६७	१२०००	12000	061011020001403	Success
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०११०९६३	खोप कुमारी थापा	महिला	२०१२-०४-०१	६८	३	३००७	१२०००	12000	061010810000949	Success
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३२९००५३४	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-३०	७५	३	३०११	१२०००	12000	041011070000723	Success
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१७०११७७	खल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१०-१७	८१	३	३०००	१२०००	12000	061011020000110	Success
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०४००६२४	गोमा थापा	महिला	२००६-०६-०४	७४	३	२५३०३९-४३०	१२०००	12000	061011020001102	Success
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००६९१७	गोरी तामाङ	महिला	२०११-११-१०	६९	३	२१६(२०२)	१२०००	12000	061010810000885	Success
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०६०३४	गड्गा कुमारी बस्नेत क्षेत्री	महिला	१९९९-०१-०५	८१	३	२८८२	१२०००	12000	061011020000250	Success
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०४०६५६९	गोपाल भुजेल	पुरुष	२००४-०१-०४	७६	३	३२०४	१२०००	12000	061011020001443	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०११३४६७	गोकुल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-०४-०१	७२	३	३०८३	१२०००	12000	061010810000338	Success
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१५०४३७५	गोरे लामा	पुरुष	२०००-१२-१५	८०	३	२५-०१-७३-०८१६०	१२०००	12000	061011020000047	Success
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०३७०२	चित्रलेखा न्यौपाने	महिला	२००५-११-०५	७५	३	३४११	१२०००	12000	061010810000085	Success
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०५०३८७६	चुल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०३-०५	८१	३	३७४५	१२०००	12000	061011020000057	Success
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०६१३२	चित्र कुमारी पौडेल	महिला	२०००-०१-०३	८०	३	३५११	१२०००	12000	001011020000325	Success
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२००२०३९	चित्र कुमारी बस्नेत	महिला	२००९-०४-२०	७१	३	३०३७	१२०००	12000	061010810000513	Success
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००३५६५	चुन कुमारी ठकुरी	महिला	१९९६-०४-१०	८४	३	३४८४	१२०००	12000	061011020000815	Success
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९०२०१५०८	छत्रकुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०००-०९-०२	८०	३	१६६२६	१२०००	12000	013011020000121	Success
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२००१८३४	जगतकुमारी ओझा	महिला	२०००-०३-२०	८०	३	३४९०	१२०००	12000	061011020000318	Success
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१००२२३४	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-०७-१०	८४	३	२१४३	१२०००	12000	061011020000718	Success
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०८३१९	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२००५-०१-०२	७६	३	२८६५	१२०००	12000	061011020001439	Success
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२००३०९६	जीत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-२०	७४	३	२६०८८	१२०००	12000	013011020000295	Success
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०३०१२६२	जगत बहादुर घले	पुरुष	१९९१-०२-०३	८९	३	४६२५४	१२०००	12000	061011020000670	Success
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०२०४५६२	जेठी तमाङ	महिला	२०१२-०५-०२	६८	३	२८६६	१२०००	12000	061010810000973	Success
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५११२७००४५५	जगत बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१९९५-११-२७	८५	३	१७२५	१२०००	12000	061011020000160	Success
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१७००५३१	जमुना तामाङ	महिला	२००८-०६-१७	७२	३	२५३०३९/३८६	१२०००	12000	061011020000922	Success
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०२८८१	ज्ञान बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-०४-०८	७४	३	३४४२	१२०००	12000	009011020000319	Success
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०१२३५२८	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९३-०४-०१	८७	३	४९२७९	१२०००	12000	013011020000156	Success
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७०६००६६७	टीका देवी न्यौपाने	महिला	२००२-०७-०६	७८	३	३२५२	१२०००	12000	061011020001109	Success
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०१०३६१३	टिका राम तामाङ	पुरुष	२०१२-०८-०१	६८	३	५१२६	१२०००	12000	061010810001084	Success
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२०३१५५	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०५-०२	८०	३	२३९१	१२०००	12000	061011020000307	Success
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००६९९१	ठाकुर वहादुर भण्डारी	पुरुष	२००९-०३-१०	७१	३	३०८२	१२०००	12000	061011170000007	Success
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९११००४२३	ठाग कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-०९-११	८६	३	३३७४	१२०००	12000	061011020000381	Success
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५११०१७१७	ठुली माया तामाङ	महिला	२००३-०५-११	७७	३	३१४२-१५२	१२०००	12000	061011020000985	Success
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२५०१३४२	ठुली तमाङ	महिला	२०१०-०५-२५	७०	३	२५३०३९-१२२	१२०००	12000	061011020001178	Success
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१२०५७	ठुली तामाङ	महिला	२०११-०५-१०	६९	३	२८९४	१२०००	12000	061010810000650	Success
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००५२९८	डिल्ली वहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०२-१०	६९	३	३२३८	१२०००	12000	061010810000505	Success
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१९००८१३	डोल कुमारी खतिवडा	महिला	२०००-०४-११	८०	३	३२९५	१२०००	12000	061011020001382	Success
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०४३५८	डाड्डुङ तमाङ	पुरुष	२००६-११-१५	७४	३	८४३९	१२०००	12000	061010810000222	Success
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०७००७४५	तेज वहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०९-०७	८२	३	१७३४	१२०००	12000	061011020000945	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१९०१०४४	तह कुमारी बस्नेत	महिला	२००९-०७-१९	७१	३	३०३०	१२०००	12000	061010810000515	Success
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०३०१८७९	देवमाया तामाङ	महिला	१९९८-०२-०३	८२	३	२९७२	१२०००	12000	061011020001051	Success
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२६०११८३	दिप बहादुर राउत	पुरुष	२००९-०२-२६	७१	३	२९५८	१२०००	12000	061010810000462	Success
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०२४०२	धनमाया गुरुङ	महिला	२००६-०२-०५	७४	३	२८८६	१२०००	12000	061011020000440	Success
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०५०३३२८	धन बहादुर घले	पुरुष	२००६-११-०५	७४	३	८२८२१	१२०००	12000	061010810000232	Success
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५११०३३	धन बाहादुर खतिवडा छेत्री	पुरुष	२००४-०३-१५	७६	३	३२४९	१२०००	12000	061011020000133	Success
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१९०१२३३	धन कुमारी कार्की	महिला	२००८-०५-१९	७२	३	२९१२	१२०००	12000	061010810000353	Success
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१४००६९५	निल बहादुर खतिवडा	पुरुष	१९९६-०९-१४	८४	३	३३१५	१२०००	12000	013011020000097	Success
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१९००९५१	नातुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-१९	७१	३	१७६३	१२०००	12000	061010810000532	Success
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४०४१२१६५	नन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००४-०४-०४	७६	३	३२७९	१२०००	12000	013011060003803	Success
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०८१०३	पसल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-१५	७२	३	२२३	१२०००	12000	061011170000008	Success
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०७९०१	पदम कुमारी घले	महिला	२०११-०२-०३	६९	३	३०६१	१२०००	12000	061010810000850	Success
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००८०२३३६	पूर्ण माया तामाङ	महिला	२००५-१०-०८	७५	३	३४४४	१२०००	12000	013011020000278	Success
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८२००१०८२	पुतली तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-२०	८५	३	३११०	१२०००	12000	061011020000039	Success
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०१२३५३६	पम्फा दमाई	महिला	१९९३-०४-०१	८७	३	२५७००१-३४	१२०००	12000	061011020000142	Success
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४११२८००३९९	पवित्रा न्यौपाने	महिला	१९९४-११-२८	८६	३	३४९२	१२०००	12000	061011020001166	Success
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०४९१८	पूर्ण बहादुर कामी भन्ने पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१०-१५	८५	३	१८	१२०००	12000	061011020000443	Success
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००७३०३	पातली तामाङ	महिला	२००१-०२-१०	७९	३	२५३०३९१४८८	१२०००	12000	061011020001112	Success
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०२०१५५९	पूर्णमाया गुरुङ	महिला	२००१-०७-०२	७९	३	२५३०३९१-२२८	१२०००	12000	061011020000289	Success
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४०२२६४	फूलमाया तामाङ	महिला	२००२-०१-१४	७८	३	१०८२५१	१२०००	12000	013011020000117	Success
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०१३१९	फूलमाया तामाङ	महिला	२०११-१०-०४	६९	३	१०८२३०	१२०००	12000	061011020001015	Success
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००६१३३	फूलमाया तामाङ	महिला	२००३-०४-१०	७७	३	२५३०३९१-५५	१२०००	12000	061011020001226	Success
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६११००८६७	फूल माया तामाङ	महिला	२००२-०६-११	७८	३	२३४४	१२०००	12000	061011020001014	Success
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०३००७७६	फूलमाया तामाङ	महिला	१९८८-०५-०३	९२	३	२५३०३९१-५१२	१२०००	12000	061011020000242	Success
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००३४७८	फूलसानी तामाङ	महिला	२००६-०५-१०	७४	३	१४९८	१२०००	12000	061010810000601	Success
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०६५२७	फूल माया तामाङ	महिला	२००६-०१-०२	७५	३	३२१२	१२०००	12000	061010810000144	Success
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९१००१९५६	बल मान तामाङ	पुरुष	१९९६-०९-०७	८४	३	८४३०	१२०००	12000	061011020000614	Success
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५०३२९४	बाबुराम तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-१५	८५	३	१३७२	१२०००	12000	061011020000562	Success
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२७००४९७	बल बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-२७	८२	३	३००३	१२०००	12000	013011020000169	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००९६४३	बुद्ध सिङ तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	६९	३	१७४०	१२०००	12000	061010810000655	Success
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०६३३४	बैल कुमारी थापा	महिला	२००२-०२-०२	७८	३	३००५	१२०००	12000	013011020000237	Success
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००४४६८	भैरवी सुनार	महिला	२००६-०५-१०	७४	३	३४९९	१२०००	12000	0610110200001400	Success
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१५१०१८३	भाले तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-१५	६८	३	७८७३	८०००	8000	0610108100001073	Success
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१२०४१९४	भैरब बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	२००४-०८-१२	७६	३	८३१४	१२०००	12000	013011020000333	Success
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२००१४९४	माइली तामाङ	महिला	१९९९-०५-२०	८१	३	२५३०३६१४२४	१२०००	12000	061011020000613	Success
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९११००६४७	मंगली तमाङ	महिला	२००७-०९-११	७३	३	८४३४	१२०००	12000	061011020000993	Success
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०२००६६८	मैना तमाङ्ग	महिला	१९९५-०९-०२	८५	३	२९३४	१२०००	12000	0610110200001121	Success
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१६००८७६	माइली तामाङ	महिला	१९९५-०८-१६	८५	३	६०७२४	१२०००	12000	061011020000863	Success
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२००२९२६	मोति तामाङ	महिला	२००१-०५-२०	७९	३	३१६३	१२०००	12000	061011020000315	Success
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००७०२७	मर लामा	पुरुष	२०११-०४-१०	६९	३	३११३	१२०००	12000	061010810000565	Success
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०६०२३२२	माइली तामाङ	महिला	२००२-०४-०६	७८	३	२५३०३९१४६	१२०००	12000	061011020000716	Success
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०३३२४	मायानाथ खतिवडा	पुरुष	२००२-०५-०३	७८	३	१५१८१२९७८	१२०००	12000	061011020000618	Success
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५११००७७७	मानसिङ्ग तामंग	पुरुष	१९९४-०५-११	८६	३	४२२६	१२०००	12000	0610110200001441	Success
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०८०१४९५	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०२-०८	७२	३	३१४९	१२०००	12000	061011170000090	Success
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२००१०४२	मनरुपा कलुवार	महिला	२०१२-१०-२०	६८	३	२५३०३९१५४	१०६६०	10660	0610110200001414	Success
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०५०४८	मिनवहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००८-०८-०८	७२	३	६२८८	१२०००	12000	061010810000386	Success
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०५०३२०४	मनमाया तामाङ	महिला	१९९०-०४-०५	९०	३	२५३०३९१७८	१२०००	12000	061011020000317	Success
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०५५५२	मन लामा	पुरुष	२००६-०२-१५	७४	३	६७९४/१७५८	१२०००	12000	0610110200001523	Success
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९०२४५६	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०८-०९	७२	३	३१९६	१२०००	12000	013010810000104	Success
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११७०४८३६	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०९-१७	७५	३	८४४	१२०००	12000	061010810000002	Success
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००६५११	मैया भण्डारी क्षेत्री	महिला	२००५-१२-१०	७५	३	३०९८	१२०००	12000	061010810000043	Success
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११००४५८५	मान बहादुर घले	पुरुष	१९९६-०१-१०	८४	३	४८६११	१२०००	12000	0610110200001059	Success
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०१०५०२६२८	मुकुन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९३-०१-०५	८७	३	253039/515	१२०००	12000	013011060002192	Success
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०१६३७	यावत कुमारी गुरुङ	महिला	२०११-०५-०६	६९	३	२७८४	१२०००	12000	0610110200001161	Success
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५११८३२	रीता तामाङ	महिला	२०१२-०१-१५	६८	३	२५३०३९१३९३	१२०००	12000	061010810000852	Success
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२९०१२७१	रिता भण्डारी	महिला	१९९६-०८-२९	८४	३	2985	१२०००	12000	061011020000715	Success
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१५०७०८२	राम हरी न्यौपाने	महिला	२००८-०७-१५	७२	३	३२७१	१२०००	12000	013010810000125	Success
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१४००८६८	रत्न कुमारी नेपाली	महिला	२००६-०८-१४	७४	३	२५३०३९१४०६	१२०००	12000	061011020000416	Success
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०६३१५	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	२००७-०१-०४	७३	३	४५६४	१२०००	12000	061010810000270	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०६४४३	रक्त देवी रायमाझी	महिला	२००२-०१-०२	७९	३	३०६५	१२०००	12000	061011020000240	Success
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०३०३११८	राम कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२००६-०१-०३	७४	३	३०८०	१२०००	12000	061010810000024	Success
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५१४४६३	राम बाबु भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	३	२०९७	१२०००	12000	041011070000472	Success
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१३०२२०३	राधा बस्नेत क्षेत्री	महिला	२००५-०५-१३	७५	३	३०२२	१२०००	12000	013011020000322	Success
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०३३२४	रत्न कुमारी भण्डारी	महिला	२००८-०९-०७	७२	३	३०४५	१२०००	12000	061010810000417	Success
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५०४०४३	राम बहादुर तामांग	पुरुष	२००२-०८-०५	७८	३	३१६०	१२०००	12000	061011020000712	Success
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००४९१५	रामी तामाङ	महिला	१९९९-०१-१०	८१	३	२५३०३९-४८०	१२०००	12000	061011020000860	Success
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२३०१२७८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०४-२३	६८	३	३१७०	१२०००	12000	061010810000982	Success
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२००२०१५	राम धुनि गुरुङ	महिला	२००९-०३-२०	७१	३	२९१३	१२०००	12000	061010810000582	Success
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१४००८९२	राम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०४-१४	८३	३	३२५०	१२०००	12000	061011020001399	Success
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१५०४०६३	राममाया तामाङ्ग	महिला	२०१२-०८-१५	६८	३	३१४५	१२०००	12000	061011020000038	Success
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१०१८२	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	३	८२२८	१२०००	12000	061010810000008	Success
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०९०२९८१	राम चन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०१०-०८-०९	७०	३	२७८९	१२०००	12000	061010810000514	Success
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१००६७	राम बहादुर तामांग	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	३	8228	१२०००	12000	061010810000075	Success
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०५०३६६८	रामी तामाङ	महिला	१९९६-०२-०५	८४	३	३४०	१२०००	12000	061011020000306	Success
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१००४५६१	राम प्रसाद ओझा	पुरुष	२००२-०३-१०	७८	३	१७६८।०४६	१२०००	12000	061011020001339	Success
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०४९२६	लक्ष्मण भण्डारी	पुरुष	२००८-०८-०८	७२	३	३०४६	१२०००	12000	061011170000006	Success
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२३००५८६	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०२-२३	८५	३	३४२१	१२०००	12000	061011020000909	Success
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०६४५३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०१	७०	३	३११५	१२०००	12000	061010810000567	Success
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२३५७	लाल माया तामाङ	महिला	२००९-०३-१८	७१	३	५१४७	१२०००	12000	013010810000142	Success
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०१०१३२४	लालमाया तामाङ	महिला	१९९१-०५-०१	८९	३	२५३०३९/१६७	१२०००	12000	061011020001036	Success
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००७००७३६	लाल बहादुर सुनवार	महिला	२०११-१०-०७	६९	३	३११२	१२०००	12000	061011020000332	Success
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५०९०२५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०५	६९	३	३२७७	१२०००	12000	061010810000646	Success
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०९१००१२८६	लोकनाथ ओझा	पुरुष	१९९२-०९-१०	८८	३	३२४१	१२०००	12000	061011020000068	Success
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०६०१७६७	लक्ष्मी भक्त तामाङ	महिला	२००२-०१-०६	७८	३	३२३१	१२०००	12000	061011020000695	Success
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९२५००७३३	विमा गुरुङ	महिला	१९९६-०९-२५	८४	३	४५	१२०००	12000	013011020000126	Success
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०४०१७५३	वनमाया तामाङ	महिला	२००६-०२-०४	७४	३	३७४४	१२०००	12000	061011020000372	Success
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०१३१६	वल बहादुर काकी	पुरुष	२००६-०८-१२	७४	३	२९०९	१२०००	12000	061011020001255	Success
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१५०५४७६	वृधमाया तामाङ	महिला	१९९८-०३-१५	८२	३	२५३०३९-२७३	१२०००	12000	061011020001162	Success
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०४७२९	श्री माया तामांग	महिला	२००४-०२-०४	७६	३	३७४२	१२०००	12000	061011020001489	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०५०४२१५	श्री सानी तामाङ	महिला	२००६-०८-०५	७४	३	३१५५	१२०००	12000	061010810000252	Success
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०४०२३९२	शिव कुमारी खतिवडा	महिला	२००६-०९-०४	७४	३	३३०७	१२०००	12000	061010810000244	Success
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८१५०१५५८	श्रीमती माइली तामाङ्ग	महिला	१९८८-०८-१५	९२	३	२०३/०४८	१२०००	12000	061011020000820	Success
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८१४००२५४	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-०८-०४	९४	३	1595	१२०००	12000	0610110200001010	Success
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६०१०९१	श्रीसानी तामाङ्नी	महिला	२००१-१०-०६	७९	३	७१६७१	१२०००	12000	0610110200001068	Success
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१६२०७७	शुक्लक्ष्मी कामी	महिला	२००१-०१-०१	८०	३	३११९	१२०००	12000	061011020000788	Success
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०६६८३	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०११-०४-०५	६९	३	२५३०३९।१७४	१२०००	12000	061010810000642	Success
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२२६००३०७	सन्ध माया लमीनी	महिला	२००४-१२-२६	७६	३	५९४८	१२०००	12000	061011020000121	Success
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०३०५९४३	सान्त कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०००-०२-०३	८०	३	३०५१	१२०००	12000	061010810000758	Success
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०३०१३६९	सिर सानी तमाङ्ग	महिला	२००६-०१-०२	७५	३	३१२५	१२०००	12000	061011020000011	Success
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०५६५६	सावित्री बस्नेत	महिला	२००८-०३-०५	७२	३	२५३०३९-४०१	१२०००	12000	061010810000332	Success
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०२०६३४२	सुकु माया घले	महिला	२००२-०२-०२	७८	३	२९७४	१२०००	12000	003011020000090	Success
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१७०१५०१	सिरि शानी तमाङ्ग	महिला	२००३-०४-१७	७७	३	३१२१	१२०००	12000	061011020000789	Success
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५११५७७	सुकु माया तमाङ	महिला	२०१२-०५-१५	६८	३	२५३०३०।८२९	१२०००	12000	061010810000970	Success
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०७०३४४३	सेती तामाङ	महिला	२००९-११-०७	७१	३	२३५५	१२०००	12000	061010810000654	Success
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००३१०३	साता तामाङ	पुरुष	२०१०-१२-२०	७०	३	१०५१४०।४५२	१२०००	12000	061011170000014	Success
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१४०२०२३	सानु कृष्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०४-१४	७४	३	२५३०३९-१६९	१२०००	12000	061010810000227	Success
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०७०४२९७	सन्त माया तामाङ	महिला	२००९-०४-०७	७१	३	८४७८९	१२०००	12000	061010810000748	Success
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०८०२६८४	सान्जानी खत्री	महिला	२०१०-०९-०८	७०	३	२९७७	१२०००	12000	061010810000660	Success
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०१०१४८७	सीता ढकाल	महिला	२००७-०५-०१	७३	३	७५१२१	१२०००	12000	013011020000095	Success
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०३६९६	सानी कान्छी तमाङ्ग	महिला	२०११-०३-१५	६९	३	३१६६	१२०००	12000	061011020000933	Success
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१४००५६९	साइली तमाङ	महिला	२०११-०९-१४	६९	३	३६३८९	१२०००	12000	0610110200001407	Success
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०७६७५	साईला तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-०५	६८	३	७४२६।७१५	८०००	8000	0610108100001115	Success
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१७०१४९३	सन्त बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०३-१७	८५	३	३१०१	१२०००	12000	0610110200001209	Success
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१५०६२१२	सानु माया मगर	महिला	२००१-०८-१५	७९	३	३२५८	१२०००	12000	0610110200001186	Success
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०५०२८१४	सोम नाथ खतिवडा	पुरुष	१९९३-०३-०५	८७	३	३२८९	१२०००	12000	061011020000760	Success
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१४००६२१	साइली तामाङ	महिला	१९९२-०८-१४	८८	३	२५३०३९२४५	१२०००	12000	009011020000184	Success
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६०१२०७	हरीमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-०६	७४	३	२५१०३९।६७२३	१२०००	12000	013011020000112	Success
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०१०१०२८	हर्कमाया मगर	महिला	२००९-११-०१	७१	३	२५३०३९।४९०	१२०००	12000	013011020000025	Success
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०६२११	हरी चरण खतिवडा	पुरुष	२०००-०४-१५	८०	३	३३०६	१२०००	12000	061011020000714	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०९०२३९३	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-०९	७९	३	२२०७९२७९	१२०००	12000	061011020000092	Success
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००२३९७	हरी कुमारी थापा	महिला	२०१२-०९-१०	६८	३	३०२९	१२०००	12000	061011020000051	Success
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२११६०२	हाक्लु तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०२	७०	३	३१९३	१२०००	12000	061010810001038	Success
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०४०१८३९	अगनी कुमारी थापा	महिला	२००४-१२-०४	७६	४	२३७८-१७०३	१२०००	12000	013011020000183	Success
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३१७०१८१४	अर्जुन बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-१७	८०	४	2448	१२०००	12000	061011020000061	Success
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०६०७२	अक्कल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०१-०४	८०	४	२२९५	१२०००	12000	061011020000745	Success
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१६०२१	इन्द्र माया गुरुङ	महिला	२०१०-०३-१५	७०	४	२३५०	१२०००	12000	061010810000661	Success
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०३६१३	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०११-०८-०५	६९	४	२३७६	१२०००	12000	061010810000766	Success
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००१०६८	उमा बुढाथोकी	महिला	२०१२-०९-१०	६८	४	253061-326	१२०००	12000	061011090000340	Success
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०१०२०४३	एक बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००९-०७-०१	७१	४	२४८४	१२०००	12000	061010810000677	Success
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३१०००८५३	कृष्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८६-०३-१०	९४	४	२१९१	१२०००	12000	061011020000030	Success
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००६१११	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-१०	८०	४	253025	१२०००	12000	061011020000074	Success
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१७०२९३२	काली बुढाथोकी	महिला	२०११-०४-१७	६९	४	२४६२	१२०००	12000	061010810000592	Success
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१४९२९	कमला गुरुङ	महिला	२०११-०१-१५	६९	४	३४६१/१०४६२	१२०००	12000	061010810000832	Success
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१६०२००४	कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-१०-१६	६८	४	२५३०६१-३१५	८०००	8000	061010810001081	Success
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०४७८४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००१-०२-०३	७९	४	२५३०६१-१९७	१२०००	12000	061011020000662	Success
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२०१२३३	कृष्णकुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०८-१२	७४	४	२७७२-१९७४	१२०००	12000	061011020001097	Success
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१३०२४८५	केशव बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०११-०४-१३	६९	४	२३०४	१२०००	12000	061010810000593	Success
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०८४८४	केशव बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०६-१५	७०	४	२६७६	१२०००	12000	061010810000686	Success
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११००४००४५५	कर्म कुमारी थापा	महिला	१९९१-१०-०४	८९	४	2407	१२०००	12000	061011020000080	Success
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५११७९८	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१०-०४-१५	७०	४	२५३०६१/४१३	१२०००	12000	061010810000718	Success
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५०९८७४	कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०३-०५	६८	४	२४८१	१२०००	12000	061010810000948	Success
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१८०१७१५	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-०५-१८	७४	४	105227	१२०००	12000	061011020000428	Success
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१३०१९९७	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-१३	७४	४	२५३०६१-३६२	१२०००	12000	061010810000181	Success
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५००९५७	कमला कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-०६-०५	७२	४	108463	१२०००	12000	061011020000458	Success
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१५१०२५२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००७-०८-१५	७३	४	२३४६	१२०००	12000	061010810000433	Success
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०३०२७६६	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००९-११-०३	७१	४	२५३०	१२०००	12000	061010810000591	Success
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०३०२०८१	कालु तामाङ	पुरुष	२००६-०८-०३	७४	४	७२४४	१२०००	12000	013010810000052	Success
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५१७८३६	कम्लेस तामाङ	महिला	२००४-०१-१५	७६	४	४३८३५	१२०००	12000	061010810000666	Success
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२११०७००४०५	कान्छीमाया गुरुङ	महिला	१९९२-११-०७	८८	४	२७४२	१२०००	12000	061011020000557	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००८०१३३७	कान्छी माया तमाङ	महिला	२००१-१०-०८	७९	४	253061-207	१२०००	12000	061011020001375	Success
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८०९०२४६३	खड्गे तामाङ	पुरुष	२००४-०८-०९	७६	४	2214	१२०००	12000	061011020000448	Success
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०७२६८	खेत कुमारी खड्का	महिला	२००८-०५-१५	७२	४	२५५१	१२०००	12000	061010810000377	Success
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०७०३१५७	खेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०६-०७	६८	४	२६८३	१२०००	12000	061010810001014	Success
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१६०२०७७	गोपी बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-१०-१६	७२	४	७३५	१२०००	12000	013010810000111	Success
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१२०१९८५	गणेश बहादुर थापा छेत्री	पुरुष	२००५-०९-१२	७५	४	६३३३	१२०००	12000	013011060003826	Success
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०२९१३	गोमती देवी मगर	महिला	२०१०-०८-१५	७०	४	48544	१२०००	12000	013011020000076	Success
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०८०२७५५	चेत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-०८	७४	४	२३६६३	१२०००	12000	061010810000220	Success
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०२०१८५७	चेत बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-११-०२	७४	४	2534	१२०००	12000	061010810000229	Success
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०८०१८९३	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०२-०८	७३	४	12550	१२०००	12000	061010810000225	Success
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२३०१६४८	चुक बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०९-२३	७२	४	२५००-१४५८	१२०००	12000	061011170000105	Success
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१९०२४६५	च्याङ्वा तमाङ	पुरुष	२०१०-०५-१९	७०	४	२४४४	१२०००	12000	061010810000674	Success
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०२००९०४	जितमान रानामगर	पुरुष	१९९६-०७-०२	८४	४	२२३४	१२०००	12000	061011020001425	Success
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०५०१८४२	जगत कुमारी तमाङ	महिला	२००२-०६-०५	७८	४	253061-42	१२०००	12000	061011020000054	Success
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९१४०१२०६	जेठीमैया खड्का	महिला	२०००-०९-१४	८०	४	१६८९-२६५७	१२०००	12000	061011020000701	Success
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२२९०१९९५	जानी माया गुरुङ	महिला	२००४-०२-२९	७६	४	८०८६	१२०००	12000	038010810000017	Success
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०६५८९	जानी माया खड्का	महिला	२००९-११-१५	७१	४	२३२२	१२०००	12000	061010810000723	Success
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००७०२७४८	जमुना देवी थापा	महिला	२०१२-१०-०७	६८	४	२३७७	८०००	8000	061010810001079	Success
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२०२९४५	जगत कुमारी कार्की	महिला	२००१-०३-०२	७९	४	२२५७	१२०००	12000	013011020000049	Success
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२५०१०९५	झमक कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९५-१०-२५	८५	४	2546	१२०००	12000	061011020001320	Success
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२३००३१७	टिका कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९७-०३-२३	८३	४	98871	१२०००	12000	013011020000004	Success
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०४४१४	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०२-०५	७३	४	2478	१२०००	12000	061010810000219	Success
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२१००७१५	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०८-२१	६९	४	४७९(२१४६)	१२०००	12000	061010810000771	Success
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१२७०२	टोप ब. थापा	पुरुष	२०१०-०२-१०	७०	४	८०५-४७१४-१५६२	१२०००	12000	012010810000158	Success
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१९०१६१८	टिका कुमारी थापा	महिला	२००९-०५-१९	७१	४	२३९१(१५६३)	१२०००	12000	012010810000159	Success
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००६४५२	टक् बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०५-१०	७७	४	60	१२०००	12000	061011020000665	Success
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०८५५५	ठूली मैया बस्नेत	पुरुष	२००१-०३-१५	७९	४	2541	१२०००	12000	061011020000534	Success
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००५०१४३३	ठन्न कुमारी खत्री	महिला	१९९२-१०-०५	८८	४	253061352	१२०००	12000	061011020000144	Success
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०२१८४	ठूलीमाया तमाङ	महिला	२०११-०४-०५	६९	४	2235	१२०००	12000	061011020000959	Success
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५२३००२४३	ठूली माया तमाङ	महिला	१९९९-०५-२३	८१	४	89	१२०००	12000	013011020000051	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००४९४८	ठुली माया गुरुङ	महिला	२००६-१०-१०	७४	४	२५३०६१२००	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००२१७	Success
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०९०३४२९	डम्बर वहादुर खड्का	पुरुष	२०१२-०५-०९	६८	४	१०४७०-१५१८	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००९५६	Success
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०९३२४	तिल कुमारी थापा	महिला	२०११-०२-०५	६९	४	२६११	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६३१	Success
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१४७०४५	तोरण बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	४	५६०७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१७५	Success
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११०५०१२९५	तिलक बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९९-११-०५	८१	४	१०४७४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००३११	Success
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१९०१०८८	तुला वहादुर थापा	पुरुष	२००१-०९-१९	७९	४	२४९६	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००३२२	Success
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०६५१८	तिल कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००४-१०-०५	७६	४	२२९६	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१५०९	Success
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७००९७८	तुलसी कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-०७	६९	४	२४९९	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००४५४	Success
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२००४७०७	दान वहादुर मगर	पुरुष	२००१-०१-२०	७९	४	२३५४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००३०९	Success
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१५०३२४१	देव कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००२-१२-१५	७८	४	३७६१९	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००२६१	Success
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१००२००३५३	दिकपाल तमाङ	पुरुष	१९८६-१०-०२	९४	४	२५३०६११४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००७४२	Success
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०८२५३	देव कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००९-०४-०५	७१	४	२३७३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६३२	Success
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०४०२७३२	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-०४	६९	४	२५०८-१७४३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६२७	Success
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२०१०६६	दैव गुरुङ	पुरुष	२०११-०९-१२	६९	४	४९९	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१५३	Success
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०४०९२६५	धन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१२-०३-०४	६८	४	२५-०१-७९-०८०११	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००९५०	Success
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१६०१६४५	निता बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०५-१६	७९	४	२५७७	१२०००	१२०००	०४६०११०२००००००१८	Success
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००२००९३२	निर्मला नेपाली	महिला	२००३-१०-०२	७७	४	३८४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२७९	Success
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१२०७९५	पदम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९९-०१-०१	८२	४	५५२०३९	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००४६९	Success
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१७००९८५	प्रेम कुमारी घिमिरे	महिला	१९९६-०३-१७	८४	४	४८२५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००११४७	Success
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०२००९२३	पुतली विश्वकर्मा	महिला	२०११-०४-०२	६९	४	२७७३	१२०००	१२०००	०४६०११०२००००००२९	Success
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०९०२८७४	पम्फा खड्का	महिला	२००९-११-०९	७१	४	२३८५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१०००१००१	Success
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००८१२१	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-२०	७०	४	१४८९-(१५७३)	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७३२	Success
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०७०२०७९	पूर्णलक्ष्मी देवी गुरुङ	महिला	२००१-०६-०७	७९	४	२४७३	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००२८०	Success
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१२०११०९	फूलमाया परियार	महिला	१९९६-०५-१२	८४	४	२५३०६१-३६१	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००७७९	Success
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०७२६००३६६	बोल बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-०७-२६	७७	४	५६३७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२८१	Success
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०८६८८	बुधे तमाङ	पुरुष	२००८-०१-०५	७२	४	२२८८	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००४४७	Success
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०७०४२७६	बिस्नु माया गुरुङ	महिला	२०११-०९-०७	६९	४	२४७६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००८७९	Success
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११४०३७२८	बेली गुरुङ	महिला	२०१०-११-१४	७०	४	२५३०६१-७३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७१४	Success
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०३७९७	बच्चू तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१२	६९	४	२२४१	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७०५	Success
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१०२८१	बुद्धि कुमारी गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	४	२६०६	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१५१४	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०८६२६	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-०४	६९	४	२२४७	१२०००	12000	061011170000054	Success
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०६०२१३६	भवान कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०००-०४-०६	८०	४	2537	१२०००	12000	061011020000666	Success
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५०७९३९	भक्त कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०३-१५	७०	४	2355	१२०००	12000	013010810000064	Success
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३३१००२८४	भोज बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००२-०३-३१	७८	४	2582	१२०००	12000	061011020000025	Success
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१५०४९३४	भाइते तामाङ	पुरुष	२००४-०७-१५	७६	४	2418	१२०००	12000	061011020000222	Success
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०९०२८९४	भोज बहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-१०-०९	७०	४	२४७३	१२०००	12000	061010810000680	Success
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११४०४६३२	भक्त कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१२-०१-१४	६८	४	२४६१	१२०००	12000	061010810000920	Success
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०९०२१४८	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	२००७-०६-०९	७३	४	2585	१२०००	12000	013010810000079	Success
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११३००१७२६	भरत बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-११-३०	७४	४	2528	१२०००	12000	061010810000207	Success
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०१०४०४५	भक्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-१२-०१	८०	४	२१८०	१२०००	12000	061011020000254	Success
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७०२०१३४६	मनकुमारी थापामगर	महिला	२०००-०७-०२	८०	४	२४१६	१२०००	12000	061011020001148	Success
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३११०२००८	माईली गुरुङ	महिला	२००८-०३-११	७२	४	2739	१२०००	12000	061010810000359	Success
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००६०६५	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-१२-१०	७५	४	२४१७	१२०००	12000	061011020001518	Success
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१२४९१९	मैयां नगरकोटी	महिला	२००२-०१-०१	७९	४	2378	१२०००	12000	061011020000475	Success
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६००८५५	मसिनी कामी	महिला	२०११-०४-०६	६९	४	२३१४	१२०००	12000	061011020001240	Success
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३०६९१७	मैयां गुरुङ	महिला	२०११-०४-०३	६९	४	२६७५	१२०००	12000	061010810000684	Success
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२०१०४०३७	मसिनी विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-०१	८०	४	२५३०६१-९३	१२०००	12000	061011020000518	Success
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९१३००९९२	मिनमाया गुरुङ	महिला	२००१-०९-१३	७९	४	२३१६-१५५२	१२०००	12000	061011020000983	Success
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१५०९९४४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-१५	७१	४	२१७९	१२०००	12000	061011170000126	Success
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०९००५४२	मिश्री थापा	महिला	२००७-०९-०९	७३	४	253061-354	१२०००	12000	061011020000663	Success
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०८१८४	मैया गुरुङ	महिला	२००७-०१-१५	७३	४	25106191	१२०००	12000	061010810000215	Success
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००४०१०६१	मैया गुरुङ्ग	महिला	२०११-१०-०४	६९	४	2417	१२०००	12000	061011020000737	Success
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१००७२१४	माईली गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१०	७०	४	२२२४	१२०००	12000	061010810000707	Success
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९०२६६१	मानबहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०१-१९	७९	४	२२१३	१२०००	12000	061011020000982	Success
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८०२४७१	मानकुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०२-०८	७४	४	५२६२	१२०००	12000	061011020001520	Success
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०५२६२	मखमली बुढाथोकी	महिला	२००६-०८-१५	७४	४	५९०५७	१२०००	12000	061010810000119	Success
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८१००१२११	यज्ञ बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०८-१०	८७	४	२३६७	१२०००	12000	061011020001450	Success
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११४०११४६	रण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०१-१४	८४	४	2285	१२०००	12000	061011020000292	Success
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७२५००६८३	रिपु कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९८-०७-२५	८२	४	2524	१२०००	12000	013011020000120	Success
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२६०२९२२	राम कृष्ण थापा	पुरुष	२०१०-११-२६	७०	४	२५८८	१२०००	12000	061010810000926	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२५०२८२१	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००९-०९-२५	७१	४	२६४९	१२०००	12000	061010810000734	Success
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३२८००५१६	रिपु बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०३-२८	८४	४	2586	१२०००	12000	061011020000792	Success
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२२००६१३	रेशम दहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०५-२२	८४	४	2258	१२०००	12000	061011020000413	Success
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२४०२६८४	रेसम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०२-२४	६९	४	२६६५	१२०००	12000	013011060005326	Success
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२७०१४८३	रामशरण गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-२७	७५	४	२७५४	१२०००	12000	061010810000082	Success
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८०३००६४९	लोक बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९७-०८-०३	८३	४	7220	१२०००	12000	061011020001376	Success
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३१५०३५५३	लाटो तमाङ	पुरुष	१९९४-०३-१५	८६	४	2496	१२०००	12000	061011020000847	Success
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०३०४२६३	लाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०३	६८	४	२६४०	१२०००	12000	061010810000914	Success
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१७०२३२८	लाल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००८-०३-१७	७२	४	२३०७	१२०००	12000	061010810000350	Success
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२४०२२३२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-११-२४	७०	४	२२३७	१२०००	12000	061010810000630	Success
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१३००८७५	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०६-१३	८०	४	257001-19	१२०००	12000	061011040000144	Success
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१८०३६६९	वासु देव थापा	पुरुष	२०१२-१०-१८	६८	४	१०४७१	४०००	4000	061010810001106	Success
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०२६२९	विर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०५-१५	८३	४	264520441226	१२०००	12000	061011020000114	Success
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००४१६९	विफी तामाङ्ग	महिला	२००४-०४-१०	७६	४	253061-128	१२०००	12000	061011020000928	Success
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०२०३३८२	वाल कृष्ण थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०९-०२	७२	४	५३८०	१२०००	12000	061010810000633	Success
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०१०५३६६	वम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-०२-०१	७१	४	४३८९४	१२०००	12000	061010810000450	Success
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५१७००९७७	शेर बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०५-१७	८४	४	२७४३	१२०००	12000	013011020000268	Success
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५११२९९	सेती तमाङ	महिला	२००१-०१-०५	७९	४	253061-174	१२०००	12000	061011020000343	Success
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०१०१६३७	सेती थापामगर	महिला	२००१-११-०१	७९	४	२७१०२०-१६८९	१२०००	12000	013011020000072	Success
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२४००७८९	सीताराम थापा क्षेत्री	पुरुष	२००४-०८-२४	७६	४	२५८४	१२०००	12000	061011020001484	Success
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०५०९९	सूर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०१-०५	८१	४	102255036	१२०००	12000	061011020000429	Success
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१२०३६५६	सोम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-०८-१२	७२	४	२६७१	१२०००	12000	061010810000445	Success
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११८०२१८६	सुकुमाया तमाङ	महिला	२०००-०१-१८	८०	४	2380	१२०००	12000	061011020000848	Success
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२५००७११	सानु माया तमाङ	महिला	१९९६-०७-२५	८४	४	2281044225	१२०००	12000	061011020000137	Success
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०२३१७	सुरथ बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०८-१५	७४	४	25-01-71-07245	१२०००	12000	061011020000849	Success
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२०४७९६	सूर्य बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-०२	८०	४	534-040	१२०००	12000	061011020000930	Success
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०८४६६	सुकु लाल तमाङ्ग	पुरुष	२००९-०८-१५	७१	४	२४३१	१२०००	12000	061010810000621	Success
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१४०१७६७	सिता बुढाथोकी	महिला	२००२-०३-१४	७८	४	२५१०	१२०००	12000	061011020001206	Success
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११०२००१७६	सुकमान तमाङ	पुरुष	१९८६-११-०२	९४	४	२५०५	१२०००	12000	061011020000225	Success
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०९०२००५३४	सानु कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०९-०२	८४	४	२६६५१५४६	१२०००	12000	013011020000138	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१५०२३७८	सोमकुमारी तमाङ	महिला	२०१२-१०-१५	६८	४	६११८३	१०६६०	10660	061011020000244	Success
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१९००९११	सुवित्रा गुरुङ	महिला	२०१०-१२-१९	७०	४	2686	१२०००	12000	061010810000315	Success
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२१०२७८३	सुन केसरी गुरुङ	महिला	२०१२-१०-२१	६८	४	२५	८०००	8000	0610108100001087	Success
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०७१८६	सानुमार्या तमाङ	महिला	२०१०-०१-०३	७०	४	२५३०६१-१२१	१२०००	12000	061010810000623	Success
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००३५८१	हरिमाया वस्नेत	महिला	२०११-०७-१०	६९	४	२६४७	१२०००	12000	061010810000418	Success
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०५०२११७	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१२-०५	७६	४	२४१९	१२०००	12000	061011020000947	Success
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०५०३३	हरी माया तमाङ	महिला	२००८-०९-१५	७२	४	२५३०६१-१५८	१२०००	12000	061010810000424	Success
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२७००५२७	हरिमाया परियार	महिला	१९९८-०५-२७	८२	४	२५३	१२०००	12000	0610110200001149	Success
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२०१४१२	हिरा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-११-२१	७५	४	2770	१२०००	12000	0610110200001516	Success
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२२००३०१	अन्तरी घले	महिला	२०१२-०६-२२	६८	५	77955	१२०००	12000	061011020000278	Success
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१७०१७०५	अम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-१२-१७	६९	५	१०२२९	१२०००	12000	061010810000831	Success
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०२७९७	अम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०५-०३	७८	५	८१९	१२०००	12000	013011020000189	Success
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०३३७८	अं बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०२-०५	७०	५	875	१२०००	12000	061011020000314	Success
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०२०४८८७	अक्कल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-१२-०२	७१	५	१२७३	१२०००	12000	061010810000483	Success
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५११५०७	अम्बर बहादुर घले	पुरुष	२०००-०१-०५	८०	५	1715	१२०००	12000	061011020000735	Success
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०९०१४३७	आइकनी घले	महिला	२००२-०३-०९	७८	५	९७२	१२०००	12000	061011020000263	Success
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२०५०३००७	इण बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०२-०५	८४	५	२५४१	१२०००	12000	061011020000424	Success
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०७०१९३२	इन्द्र बहादुर थापा श्रेत्री	पुरुष	२०००-०२-०७	८०	५	८८४	७३३३	7333	061011020000246	Success
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९१९००८८८	इन्द्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२००३-०९-१९	७७	५	733	१२०००	12000	0610110200001411	Success
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१००१६९८	इरमान तमाङ	पुरुष	१९९०-०७-१०	९०	५	2779	१२०००	12000	0610110200001179	Success
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५०५२३००१४८	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-२३	६८	५	१००७	१२०००	12000	061011020000625	Success
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०१८४४	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०२-१२	७२	५	863	१२०००	12000	061010810000299	Success
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११२०२२४३	इन्द्र बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	२००६-११-१२	७४	५	९८९	१२०००	12000	061010810000130	Success
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२००१७४६	ईन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०३-२०	७२	५	१००२	१२०००	12000	061010810000321	Success
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०७४४५	उदय बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०१-१०	७४	५	६२१	१२०००	12000	061010810000039	Success
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०८१०८	ओम कुमारी थापा	महिला	२००१-०२-०३	७९	५	931	१२०००	12000	013011020000230	Success
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५०२७५३	ओमाया घले	महिला	२००१-०४-१५	७९	५	812	१२०००	12000	061011020000385	Success
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०६५८७	कृष्ण प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-०१-०५	७४	५	21606	१२०००	12000	0610110200001497	Success
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०२१५००४४४	कान्छी मगर्नी	महिला	१९९६-०२-१५	८४	५	६६८	१२०००	12000	0610110200001276	Success
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१५०२५७५	केदरनाथ पोखरेल	पुरुष	१९९६-०८-१५	८४	५	९३२४०४३२२६	१२०००	12000	061011020000163	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१५०३२१९	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०८-१५	८४	५	८८	४०००	4000	061011020000134	Success
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१८०१३४१	कान्छी राना मगर	महिला	२०११-०६-१८	६९	५	२५३०३८-१८३	१२०००	12000	061010810000715	Success
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२८०३६८८	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-१२-२८	७२	५	१३३१	१२०००	12000	061010810000437	Success
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००३०२१६८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-०३	६८	५	१०७२	८०००	8000	061010810001072	Success
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०८०१६२५	कान्छी माया घले	महिला	२०००-०२-०८	८०	५	८९२	१२०००	12000	061011020000232	Success
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३००४२८	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२००८-०४-१३	७२	५	1309	१२०००	12000	061011020000334	Success
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००९००३९१	केदरनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९४-१०-०९	८६	५	१०६८७	१२०००	12000	061011020001007	Success
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०६०४५	कोष प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	५	864	१२०००	12000	061011020001087	Success
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१४६१७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	५	३७३५०	१२०००	12000	061010810000651	Success
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०१०९६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१९	६९	५	२८६१	१२०००	12000	061010810000527	Success
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९००७०८	कृष्ण माया तमाङ	महिला	२००८-०८-०९	७२	५	253038/860	१२०००	12000	061011020000764	Success
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१७०१५०६	कान्छी लमिनी	महिला	२००४-१०-१७	७६	५	2853	१२०००	12000	061011020000872	Success
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००३०४५	कमली तमाङ	महिला	१९९६-०४-१०	८४	५	253038113	१२०००	12000	061011020000581	Success
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१००५२३१	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०४-१०	७१	५	६७०-१२७६	१२०००	12000	061010810000504	Success
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१००२६८१	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००३-०६-१०	७७	५	253038-570	१२०००	12000	061011020000787	Success
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१७००६५६	क्षेत्र बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९९-०६-१७	८१	५	२२८९६	१२०००	12000	061011020000920	Success
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०११०१३२३	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९७-१०-११	८३	५	६७३१५	१२०००	12000	061011020000366	Success
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११३००७४१	कुल देवी राना मगर	महिला	२००६-०१-१३	७४	५	१२५०	१२०००	12000	061011020001230	Success
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०७१५५	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००९-१२-१५	७१	५	२५३०३८-२५६	१२०००	12000	061010810000559	Success
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१६०१२३३	कान्छी तमाङ	पुरुष	२००७-०९-१६	७३	५	253038587	१२०००	12000	061010810000266	Success
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०५८९२	काइली घले	महिला	२००३-०३-०३	७७	५	25-10-75-00599	१२०००	12000	061010810000047	Success
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०१०४३१८	काले तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-०१	७०	५	६६०९५	१२०००	12000	061010810000478	Success
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००८५९१	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००९-०३-१०	७१	५	२५३०३८-८२	१२०००	12000	061010810000645	Success
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२०२६४९	कृष्ण भक्त खनाल	पुरुष	२००९-०४-०२	७१	५	१२७९	१२०००	12000	061010810000506	Success
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०८४१९	काले तमाङ	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	५	११७०	१२०००	12000	061010810000486	Success
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००३७२४	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०२-२०	७०	५	८८१	१२०००	12000	061010810000607	Success
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००२१२१	कान्छी तमाङ	महिला	२००२-११-१०	७८	५	253038-394	१२०००	12000	061011020000597	Success
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००३०३७	कमान सिंह तमाङ	पुरुष	१९९६-०४-१०	८४	५	१९६२	१२०००	12000	061011020000897	Success
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१५०१७०२	कान्छीमाया तमाङ	महिला	१९९२-०२-१५	८८	५	२५३०३८२६३	१२०००	12000	061011020000499	Success
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१००४८१९	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१०-०९-१०	७०	५	२५३०३८-५०८	१२०००	12000	061010810000510	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०५३७७	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	२००४-०३-०४	७६	५	६९०	१२०००	12000	061011090000265	Success
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४००६१३	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०११-०४-१४	६९	५	२९६१	१२०००	12000	061011020001272	Success
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१२०२९३७	कृष्ण बाहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१२	७४	५	६६०	१२०००	12000	061010810000003	Success
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६५१२	काइली तामाङ	महिला	२०११-०२-०५	६९	५	१२२४	१२०००	12000	061010810000497	Success
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०६०१४९४	कान्छी राना मगर	महिला	२००६-११-०६	७४	५	६०९	१२०००	12000	061010810000149	Success
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२००२२८९	कुम्भ बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०१२-०९-२०	६८	५	५१८९	१२०००	12000	061010810001048	Success
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०५७०३	कृष्ण बहादुर ढकाल	पुरुष	२००९-०१-०९	७१	५	४७२-१९१४	१२०००	12000	061011170000094	Success
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०१६२६	कान्छी मायाँ घले	महिला	२००६-०५-०३	७४	५	७७८	१२०००	12000	061011020000012	Success
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०५०२७९१	कृष्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-११-०५	७४	५	९७७	१२०००	12000	061010810000183	Success
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१३३९३	कुमार तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	५	२५३०३८-४८३	१२०००	12000	061010810000857	Success
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०३०२१५३	काइली घले	महिला	१९९७-०५-०३	८३	५	२५-०१-७५-०५१५३	१२०००	12000	061010810000041	Success
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१४५१३७	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष	२०१२-०१-०१	६९	५	८०१	१२०००	12000	061010810000863	Success
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१३०१७०३	खोप बहादुर घले	पुरुष	२००८-०७-१३	७२	५	८८८	१२०००	12000	061010810000393	Success
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०८००३४१	खिल कुमारी खड्का	महिला	१९८९-०२-०८	९१	५	११२४	१२०००	12000	061011020000763	Success
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२९०१३०५	खेसर बहादुर राना मगर	पुरुष	२०००-०८-२९	८०	५	६७५	१२०००	12000	061011020000824	Success
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०३६५१	खोप कुमारी खतिवडा	महिला	२०१२-०५-०४	६८	५	८६७	१२०००	12000	061010810000957	Success
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३००११२५	गणेश बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-११-३०	८०	५	१६१-११७२	१२०००	12000	061011020000191	Success
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०५०१४३८	गौथली कुमारी थापा मगर	महिला	१९८८-०२-०५	९२	५	१९१८	१२०००	12000	013011020000089	Success
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०६०१७६६	गोमा कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०२-०६	७४	५	८२३	१२०००	12000	013011020000328	Success
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१३००८८५	गोपि बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०३-१३	८४	५	१४१३	१२०००	12000	061011020000075	Success
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१८२२	गोमादेवी तमाङ	महिला	२०१०-०५-०१	७०	५	७३७-१३४१	१२०००	12000	061011020001155	Success
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०९८११	गोविन्द प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०१२-०५-१५	६८	५	६२७	१२०००	12000	061010810000972	Success
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१९०१५९२	गुप्त बहादुर आचार्य	पुरुष	२०१२-०७-१९	६८	५	२८५२	१२०००	12000	061010810001035	Success
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०४०१८८७	गोवीन्द प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००६-११-०४	७४	५	६२०	१२०००	12000	061010810000170	Success
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००४९७९	गोरे तामाङ	पुरुष	२०११-११-१०	६९	५	८४६	१२०००	12000	061010810000808	Success
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०४६९४	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-१०-१५	७६	५	७०५	१२०००	12000	061011020001294	Success
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०५०८३३३	चन्द्र बहादुर धले	पुरुष	२००१-०३-०५	७९	५	६९२१७	४०००	4000	061010810001080	Success
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०४०१९३४	चोतनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९५-०५-०४	८५	५	८६०	१२०००	12000	061011020000842	Success
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००९०३५	चन्द्र कान्त न्यौपाने	पुरुष	२०१२-०१-१०	६८	५	६३१	१२०००	12000	061010810000890	Success
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४०१३४९	चन्द्र बाहादुर राना मगर	पुरुष	२००७-११-०४	७३	५	६१७	१२०००	12000	061010810000275	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२७००३७८	चित्रकुमारी ढकाल	महिला	२००६-०१-२७	७४	५	२८२०	१२०००	12000	061011020000679	Success
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०४०२२२९	चुन कुमारी थापा	महिला	१९९६-०५-०४	८४	५	1252	१२०००	12000	013011020000234	Success
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१७०१२३४	चिनी माया तमाङ	महिला	१९९८-०२-१७	८२	५	२५३०३८/३५०	१२०००	12000	0610110200001416	Success
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००२००८	चोवकुमारी ओझा	महिला	२००८-०४-१०	७२	५	२९१४	१२०००	12000	061011020000690	Success
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२०१४७५	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-११-१२	७८	५	1374	१२०००	12000	061011020000108	Success
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१४००९१२	चन्द्रमाया तमाङ	महिला	१९९६-०३-१४	८४	५	१७६	१२०००	12000	061011020000766	Success
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१३००४३४	चून मैया भन्डारी	महिला	१९९२-०३-१३	८८	५	1017	१२०००	12000	061011020000349	Success
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०३०१४५८	चुडा बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०७-०३	७९	५	12416	१२०००	12000	061011020000091	Success
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१६६३८	चेत बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	५	११९१	१२०००	12000	061010810000490	Success
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०५०३०८८	चन्द्र बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०७-०५	७०	५	९५२	१२०००	12000	061010810000491	Success
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२१००४७९	चुडामडी न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०४-२१	८५	५	६७८	१२०००	12000	061011020000540	Success
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०५०१०४५	छायादेवी अधिकारी	महिला	२००८-१२-०५	७२	५	837-2006	१२०००	12000	0610110200001081	Success
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१२०२४६४	छाया देवी देउजा	महिला	२००१-०५-०८	७९	५	1211	१२०००	12000	0610110200001393	Success
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०३५५९	ज्ञान बहादुर घले	पुरुष	१९९८-०५-१५	८२	५	894	१२०००	12000	061011020000127	Success
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०५५१४	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-१५	७६	५	723	१२०००	12000	061011020000964	Success
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०७००९५३	ज्ञान बहादुर दर्जी	महिला	२०११-०८-०७	६९	५	३०८३२	१२०००	12000	061011060000032	Success
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११७०४७४४	जेठी तामाङ	महिला	२०११-०१-१७	६९	५	६०७९१	१२०००	12000	061010810000665	Success
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००३६४५	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०३-१०	७७	५	११०९	१२०००	12000	061011020000358	Success
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०२२०९	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०८-०८	७१	५	१५६९६	१२०००	12000	061011170000058	Success
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१४९२५६	ज्ञान बहादुर घले	पुरुष	२००१-०१-०१	८०	५	८००-०४४	१२०००	12000	061011020000740	Success
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०८०२२०२	झलक कुमारी खड्का	महिला	२००१-०५-०८	७९	५	1403	१२०००	12000	0610110200001004	Success
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०३०३८	झलक बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९९४-०१-०५	८६	५	4441	१२०००	12000	0610110200001325	Success
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०२४७४	झंक नाथ अधिकारी	पुरुष	२००८-०५-२५	७२	५	९५६	१२०००	12000	061010810000374	Success
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१११५०१८७२	टिका कुमारी थापा मगर	महिला	१९९९-०५-१०	८१	५	746	१२०००	12000	061011020000492	Success
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१००७४८२	टाढा देवी थापा	महिला	२०१२-०२-१०	६८	५	११२५८	१२०००	12000	061010810000887	Success
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००४२०९	टंक बहादुर आचार्य	पुरुष	२०१२-०१-२०	६८	५	७०७	१२०००	12000	061010810000864	Success
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०३२२००११८	टेक माया अधिकारी	महिला	१९८९-०३-१५	८४	५	70054	१२०००	12000	013011020000283	Success
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०५०२१३७	टुनादेवी पोखरेल	महिला	२००६-०३-०५	७४	५	७१५	१२०००	12000	061011020000285	Success
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०८०१६५३	टङ्क कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०२-०८	७३	५	1003	१२०००	12000	061010810000163	Success
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०२१२३	ठुली कान्छी लामा	महिला	२०११-०१-०५	६९	५	२८०८९	१२०००	12000	061011020000141	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००१००९८४	ठुली कान्छी तमाङ	महिला	२०१२-१०-०१	६८	५	767	१०६६०	10660	061011020000351	Success
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१००४५५५	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२००२-०२-१०	७८	५	२५३०३८-२०१	१२०००	12000	061011020000638	Success
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१३००९८१	ठुली कान्छी तमाङ	महिला	२००४-०३-१३	७६	५	253038/380	१२०००	12000	061011020000644	Success
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२१४००६७१	ठुलोकान्छा तमाङ	पुरुष	१९९७-१२-०४	८३	५	२५-३-०४५-१६०	१२०००	12000	061011020000347	Success
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००३०२९	ठुली विश्वकर्मा	महिला	१९९६-०४-१०	८४	५	२८३००४६२३०	१२०००	12000	061011020000460	Success
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११००२९४१	ठुलीमाया घले	महिला	२००१-११-१०	७९	५	253038/502	१२०००	12000	013011020000220	Success
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४१७००८५३	ठुलीमाया तमाङ	महिला	१९९७-०४-१७	८३	५	253038/259	१२०००	12000	061011020000643	Success
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०८०१०१८	ठुली मुया तामाङ	महिला	२००३-०६-०८	७७	५	९६२	१२०००	12000	061011020000771	Success
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३८०९२	ठुली माया घले	महिला	२०११-०१-०१	७०	५	८०४	१२०००	12000	061010810000516	Success
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०६३२७	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०१-०५	७६	५	30689	१२०००	12000	061011020000510	Success
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२५०४१००१०१२	ठुली कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-१०	७४	५	2913	१२०००	12000	061011020000412	Success
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०९०२७६७	ठुली माया तमाङ	महिला	२००६-०७-०९	७४	५	२५३०३८-७३२	१२०००	12000	061010810000385	Success
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०७१४००३९९	ठक बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९३-०७-१४	८७	५	65504	१२०००	12000	061011020000826	Success
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११०१३२८८	डिल कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-०१-१०	७०	५	६३९	१२०००	12000	061010810000499	Success
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११४०२४१७	डिल कुमारी देउजा	महिला	२०००-०१-१४	८०	५	1111	१२०००	12000	0610110200001231	Success
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१११००१०३१	डीलि बहादुर पोखरेल	पुरुष	१९९४-११-१०	८६	५	६८४०४४१२७	१२०००	12000	0610110200001285	Success
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०१०२७३३	डुलनाथ अधिकारी	पुरुष	२००७-०२-०१	७३	५	८१०	१२०००	12000	061010810000165	Success
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०५०२९१९	डम्बर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०६-०५	८०	५	10441-1943	१२०००	12000	061011020000856	Success
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१३००१६७७	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०१-३०	६९	५	988	१२०००	12000	0610110200001172	Success
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२१०१७३७	डोल बहादुर गोतामे	पुरुष	२०१२-०८-२१	६८	५	१२४४	१२०००	12000	0610108100001026	Success
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२९०११३५	तोक लामा	पुरुष	२००९-०२-२९	७१	५	१०८९२२	१२०००	12000	061010810000453	Success
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६११०१३९५	तोस कुमारी थापा	महिला	२००६-०६-११	७४	५	153	१२०००	12000	061010810000241	Success
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०६०७००६३५	तिल कुमारी आचार्य	महिला	१९९३-०६-०७	८७	५	2822	१२०००	12000	061011020000645	Success
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०१०१११६	तेज प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९२-०२-०२	८८	५	६५९	१२०००	12000	061011020000023	Success
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१६०२१९३	थल प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००९-०५-१६	७१	५	६४३	१२०००	12000	061010810000507	Success
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०४०७२८८	दिल कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०५-०४	७२	५	८५४	१२०००	12000	061010810000452	Success
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५०२६४८	दावा लामा	पुरुष	२०००-०५-०५	८०	५	2166-1567	१२०००	12000	0610110200001317	Success
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११५१२७९१	देबि बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१५	७९	५	३८-०३९-१६८४	१२०००	12000	061011020000330	Success
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१२०११८८	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०७-१२	८४	५	859	१२०००	12000	023011020000155	Success
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१३०१६२३	दुर्गा कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०६-१३	६९	५	११५६	१२०००	12000	061010810000724	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२२०१५३५	देबी कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-११-२२	७०	५	८५०४१	१२०००	12000	061010810000481	Success
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०३२१२	देवमाया पण्डित	महिला	२०१०-०२-०५	७०	५	14021	१२०००	12000	061011020000041	Success
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५०९४७२	दुर्गा न्यौपाने	महिला	२०१२-०५-१५	६८	५	२५-३-०४५-१२	१२०००	12000	061010810000971	Success
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२००२२०२	देवी बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०८-२०	७०	५	५७०२	१२०००	12000	061010810000482	Success
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१९०११७६	देव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०८-१९	७२	५	42	१२०००	12000	061010810000390	Success
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०६०५००१२१	दिप कुमारी खनाल	महिला	१९८१-०६-०५	९९	५	71467	१२०००	12000	061011020000176	Success
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०४०१८५५	दलबहादुर कार्की	पुरुष	२००८-०८-०४	७२	५	२००२९	१२०००	12000	061010810000375	Success
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१३००८६५	धन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०७-१३	८०	५	३०१६७	१२०००	12000	061011020000336	Success
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०३००६७८	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०१-०३	९३	५	253038/503	१२०००	12000	061011020000391	Success
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०३७७८	धुब बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०३-०४	७६	५	१५८४-१००७	१२०००	12000	0610110200001415	Success
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१२१६४	धन कुमारी झाक्री	महिला	२००५-०१-१५	७५	५	२४५७३	१२०००	12000	061011020000827	Success
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०३०१४०७	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-०३	७७	५	७८३३	१२०००	12000	013011020000123	Success
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१८०११८८	धन कुमारी तमाङ	महिला	२००९-०६-१८	७१	५	७७०३३	१२०००	12000	061010810000487	Success
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०१०३०७६	धन माया तामाङ	महिला	२००४-०५-०१	७६	५	१६२	१२०००	12000	061011020000139	Success
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२११००८९५	धन बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९८-०२-११	८२	५	२८७७	१२०००	12000	061011020000339	Success
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०८०२७०३	धन बहादुर रानामगर	पुरुष	२००६-०२-०८	७४	५	1153	१२०००	12000	061010810000046	Success
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०२०२९२९	निरमाया तमाङ	महिला	२००१-०३-०३	७९	५	९०३	१२०००	12000	061011020000404	Success
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००७९३२	नर बहादुर घले	पुरुष	२००९-०३-३१	७१	५	४३७५	१२०००	12000	061010810000488	Success
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००८०१३२७	नानु कार्की	महिला	२००२-१०-०८	७८	५	253038/462	१२०००	12000	0610110200001092	Success
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४२२००३३६	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०४-२२	८९	५	1255-2329	१२०००	12000	013011020000052	Success
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०११६८७५	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०४-०१	७७	५	253038-529	१२०००	12000	0610110200001183	Success
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५१००८३	नन्द कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-०१-१५	७४	५	708	१२०००	12000	061011090000155	Success
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१४०२३५३	नन्द माया तमाङ	महिला	२००१-०३-१४	७९	५	2516314	१२०००	12000	061011020000834	Success
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०८०३७१५	नन्द प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२००६-०४-०८	७४	५	७६५	१२०००	12000	061010810000026	Success
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०२७८४	नुर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०५-०३	७१	५	११८०	१२०००	12000	061010810000479	Success
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१००३९७९	नन्द कुमारी खत्री	महिला	१९९०-०५-१०	९०	५	44810	१२०००	12000	013011020000024	Success
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८००७३७	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०३-२८	७४	५	1036	१२०००	12000	061010810000010	Success
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२९०१२१६	निर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-०३-२९	७१	५	९९१	१२०००	12000	061010810000498	Success
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०२०१७१८	नेत्र कुमारी थापा	महिला	१९८८-०१-०२	९३	५	२५३०६१७५६	१२०००	12000	0610110200001008	Success
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१३०२००८	पदम बहादुर घले	पुरुष	२०११-०३-१३	६९	५	७९४	१२०००	12000	061010810000501	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०५०६०११	पम्फा तामाङ	महिला	२००६-०४-०५	७४	५	1295	१२०००	12000	061010810000093	Success
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२१०१०३२	पेन्जेन लामा	पुरुष	२००६-०६-२१	७४	५	25017704653	१२०००	12000	061010810000282	Success
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०६०६२	पूर्ण कुमारी राना मगर	महिला	२०००-०१-०४	८०	५	६६६	१२०००	12000	061011020001318	Success
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०३०६४	पम्फ देबी थापा	महिला	२००४-०३-०४	७६	५	1387-2635	१२०००	12000	061011020000622	Success
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०२१९८	प्रेम कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१२-०२-०८	६८	५	६६४	१२०००	12000	061010810000875	Success
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११०४९९४	पूर्ण सिंह तमाङ	पुरुष	२००६-०२-१०	७४	५	1062	१२०००	12000	061010810000071	Success
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२००१३२१	पार्वती भण्डारी	महिला	२०११-११-२०	६९	५	253038-787	१२०००	12000	061011090000017	Success
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१९००८५६	प्रेमकुमारी तिवारी	महिला	२००१-१०-१९	७९	५	२६५६	१२०००	12000	061011020000986	Success
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२६००१९७	पाताली रुम्बा (तमाङ)	महिला	१९९५-०४-२६	८५	५	61732	१२०००	12000	061011020001348	Success
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०४०६४	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०१-०५	८२	५	८४४१४१२	१२०००	12000	061011020000778	Success
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२७००४९१	पदमनाथ खतिवडा	पुरुष	२००२-११-२७	७८	५	२५३०३८-७१५	१२०००	12000	061011020000104	Success
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०५०२७६७	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-०५-०२	७९	५	887	१२०००	12000	061011020000684	Success
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०६०९०००९३	पुतली तमाङ	महिला	१९८४-०६-०९	९६	५	77025	१२०००	12000	061011020000630	Success
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०३०१६३२	पातली तमाङ	महिला	१९९८-०१-०३	८२	५	253038/692	१२०००	12000	061011020000650	Success
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०२०६००३३७	पान कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०२-०६	९१	५	४५	१२०००	12000	061011020000148	Success
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०६२७५	पिपल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०८-०५	६८	५	१२१२	८०००	8000	061010810001069	Success
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०५१००१४२७	पदम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९८६-०५-१०	९४	५	२०६५	१२०००	12000	061011020000754	Success
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०२१७९	पानमाया भुजेल	महिला	२०११-०२-१५	६९	५	6816	१२०००	12000	061011020001397	Success
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०५००९१८	पान माया घले	महिला	२०१२-११-०५	६८	५	८४९	९३२०	9320	061011020000419	Success
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००४३३६	फुलमाया तामाङ	महिला	२००५-०६-१०	७५	५	२५३०३८/७०९	१२०००	12000	061011020000099	Success
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१५०७३४३	फुल कुमारी थापा	महिला	२००२-०३-१५	७८	५	१३७७	१२०००	12000	013011020000166	Success
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०७४११	फुर्व लामा	पुरुष	२००६-१०-१५	७४	५	२०५१	१२०००	12000	061011020001561	Success
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०२०३३६४	फुर्व लामा	पुरुष	२००५-०८-०२	७५	५	1028	१२०००	12000	061011020001534	Success
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१४२११	बिस्सुमाया तामाङ	महिला	२०१०-०५-१५	७०	५	२५३०३८-१७६	१२०००	12000	061010810000509	Success
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८८२३	बिष्णु माया घले	महिला	२०१०-०२-०५	७०	५	७८२	१२०००	12000	061010810000523	Success
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०७०२०८३	बिर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-११-०७	७१	५	६२३	१२०००	12000	061010810000502	Success
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५०७५९९	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	२०१२-०२-०५	६८	५	१०८९	१२०००	12000	061010810000889	Success
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२००२१०१	बिष्णुमाया तमाङ	महिला	२०००-१०-०२	८०	५	676	१२०००	12000	061011020001011	Success
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३०१५३८	बुद्धिलाल क्षेत्र	पुरुष	२००१-०४-१३	७९	५	937	१२०००	12000	061011020000422	Success
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००७७३८	बिष्णु बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०४-१०	६९	५	२८७८	१२०००	12000	061010810000531	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०५०५६८	बिष्णु तमाङ	पुरुष	२००८-११-०५	७२	५	२५३०३८-६९९	१२०००	12000	061010810000496	Success
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१०२९३४	बाके तमाङ	पुरुष	२००१-१०-०१	७९	५	२५३०३८-६४९	१२०००	12000	061011020000651	Success
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०७०२३५१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-०७	७३	५	945	१२०००	12000	061010810000269	Success
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४१००२१४१	भक्त कुमारी खड्का	महिला	१९९४-०४-१०	८६	५	2837	१२०००	12000	061011020000003	Success
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२४००२४६	भगत बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१०-२४	७५	५	1386	१२०००	12000	061011020000741	Success
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१२०४२	भिम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०५-१०	६९	५	२८३०	१२०००	12000	061010810000767	Success
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५२५०११५१	भिम कुमारी तमाङ	महिला	२०००-०५-२५	८०	५	२९६६	१२०००	12000	013011020000016	Success
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१००३३९६	भैरव चन्द्र खड्का क्षेत्री	पुरुष	२००३-०८-१०	७७	५	२५६०८	१२०००	12000	0610110200001479	Success
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०१५९३	भेष राज पोखरेल	पुरुष	२००८-१०-२९	७२	५	९३००	१२०००	12000	061010810000416	Success
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०१५११	भरत बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-२५	७२	५	८८९	१२०००	12000	061010810000331	Success
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००२६३६	भक्तरी रानामगर	महिला	२०११-०१-१०	६९	५	68978	१२०००	12000	061011020000021	Success
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५०४०६५	भैरब बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०४-२५	७०	५	६५०३५	१२०००	12000	061010810000811	Success
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४०७००६८३	भम कुमारी तमाङ	महिला	१९९१-०४-०७	८९	५	253038601	१२०००	12000	061011020000182	Success
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००१०४२४८	भवानी कार्की	महिला	२००९-१०-०१	७१	५	२०२३२	१२०००	12000	061010810000568	Success
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८००७५६	भक्त कुमारी थापा	महिला	२०१२-०१-०८	६८	५	1187	१२०००	12000	013011020000030	Success
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१३०१४७४	भुवल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-०७-१३	७०	५	१३२५	१२०००	12000	061011170000093	Success
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०२१५३	भुप कुमारी पोखरेल	महिला	२००८-०४-०८	७२	५	७६४	१२०००	12000	061010810000330	Success
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२१००८५८	भुप नारायण क्षेत्री	पुरुष	२००१-०७-२१	७९	५	४०	१२०००	12000	061011020000098	Success
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१३०१६३९	माइली घले	महिला	२००१-०३-१३	७९	५	८०२	१२०००	12000	0610110200001483	Success
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२००९८९	मोन्द्री तमाङ	महिला	२००६-०३-०२	७४	५	106650	१२०००	12000	0610110200001187	Success
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५०३४६२	मोहन माया तमाङ	महिला	२००७-०८-०५	७३	५	65499	१२०००	12000	061010810000263	Success
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१९०११४८	माइली तामांग	महिला	२००६-०३-१९	७४	५	2912	१२०००	12000	061010810000101	Success
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२२१००२२४	मोतीमाया तमाङ	महिला	१९८८-१२-२१	९२	५	२५३०२२-५३	१२०००	12000	0610110200000843	Success
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०२०१८५६	मिन कुमारी पोखरेल	महिला	२०००-०८-०२	८०	५	756	१२०००	12000	0610110200001434	Success
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१५१६४२७	मान बहादुर लामा	पुरुष	२०१०-०३-१५	७०	५	१०१४	१२०००	12000	061010810000541	Success
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०२२५४	मखमली तमाङ	महिला	१९९८-०७-१५	८२	५	२५३०३८/८१६	१२०००	12000	0610110200000341	Success
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२१००१८६९	मुड्सानी तमाङ	महिला	१९९२-०२-१०	८८	५	253038/424	१२०००	12000	0610110200001405	Success
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००४९९१	मैया राना मगर	महिला	२००१-०४-१०	७९	५	२०७९	१२०००	12000	0610110200001277	Success
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७०६००४७२	मखमली पनेरु	महिला	२००९-०७-०६	७१	५	641	१२०००	12000	0610110200000538	Success
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०३००७८१	माइली लामा	महिला	२०१०-०३-०३	७०	५	२५३०३८/३०८	१२०००	12000	0610110200000034	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१००२६१२	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-०७-१०	८०	५	564	१२०००	12000	061011020000925	Success
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००२०२८७५	मैया खड्का	महिला	२००५-१०-०२	७५	५	25-10-75-00448	१२०००	12000	0610110200001445	Success
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००९७३८	मरसानी तामाङ	महिला	२०११-०५-१०	६९	५	७०३१५	१२०००	12000	061010810000569	Success
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०३६७७	मान बहादुर लामा	पुरुष	२००९-११-१५	७१	५	९३६-१६९४	१२०००	12000	061010810000477	Success
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१४०१८११	मुरलीधर अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-१४	७५	५	815/1484	१२०००	12000	061011020000560	Success
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१५०५७३	मिठू तामाङ	महिला	२००६-०९-१५	७४	५	20	१२०००	12000	061010810000140	Success
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०७०१९५७	मेघ बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०५-०७	८०	५	२१९२५	१२०००	12000	013011020000118	Success
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०२२४९	माइली तामाङ	महिला	२००७-०४-१५	७३	५	253038-64	१२०००	12000	0610110200001105	Success
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२३००१३३	मिष्टुमाया तामाङ	महिला	२००९-०५-२३	७१	५	१०५९२८	१२०००	12000	061011020000791	Success
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२८०१२९५	मधु कुमारी थापा	महिला	२००३-१२-२८	७७	५	253038-387	१२०००	12000	061011020000551	Success
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२७००५८१	मिन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०१-२७	७७	५	253038-477	१२०००	12000	061011020000777	Success
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२११००५५८	मंगली सुनार	महिला	२००८-०२-११	७२	५	1049	१२०००	12000	061011090000202	Success
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०३०३०५७	मिठु देवी गोतामे	महिला	२००८-०५-०३	७२	५	958	१२०००	12000	061010810000328	Success
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१७०३३९८	माइला तामाङ	पुरुष	२०११-०६-१७	६९	५	२८१८	१२०००	12000	061010810000795	Success
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१४०११९५	मायाकुमारी थापा	महिला	१९९९-०३-१४	८१	५	25303875	१२०००	12000	061011090000125	Success
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०१०७५	मिनलक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०१०-१०-०२	७०	५	१६१२/२०७४	१२०००	12000	061011020000282	Success
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०२०१६२२	मेन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-०२	८२	५	667	१२०००	12000	0610110200001355	Success
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१५०३३३८	यमकुमारी थापा	महिला	२०००-०६-१५	८०	५	९४१	१२०००	12000	0610110200001269	Success
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०३१२५	यादव बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-०८-०१	६९	५	१३६८०	८०००	8000	061010810000842	Success
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००२००२	युवकुमारी प्याकुरेल	महिला	२००९-०२-१०	७१	५	११९६८	१२०००	12000	061011020000231	Success
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००९०४३	रविन्द्र तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१०	६८	५	८४१८५	१२०००	12000	061010810000870	Success
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२४००४९९	राममाया तामाङ	महिला	२०००-०३-२४	८०	५	२५०३९/३७६	१२०००	12000	061011020000286	Success
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०६०५८११	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०६	७५	५	1268	१२०००	12000	0610110200001396	Success
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०६८५६	राम बहादुर लामा	पुरुष	२००३-०१-१५	७७	५	253038-311	१२०००	12000	061011020000595	Success
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०५१५००३१२	राम कुमारी तामाङ	महिला	१९८१-०५-१५	९९	५	1233	१२०००	12000	0610110200001426	Success
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३०२३४२	राम बहादुर घले	पुरुष	२०११-०५-१३	६९	५	८१३	१२०००	12000	061010810000613	Success
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०५०३८५४	रामसि तामाङ	पुरुष	१९९६-०१-०५	८४	५	१२८५/२०२२	१२०००	12000	061011020000298	Success
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१५०५०८१	राम वहादुर थापा	पुरुष	२००३-१०-१५	७७	५	2908-046	१२०००	12000	0610110200001333	Success
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००८६६३	रकि लक्ष्मी तामाङ	महिला	२००८-०५-१०	७२	५	679	१२०००	12000	061010810000335	Success
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०८०३१९८	राज कुमारी तामाङ	महिला	२०१२-०१-०८	६८	५	११८६	१२०००	12000	061010810000859	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७११००८५९	राम सि तमाङ	पुरुष	२००१-०७-११	७९	५	४४२३	१२०००	12000	061011020001258	Success
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००३५०४	रत्नमाया तमाङ	महिला	२००२-०४-१०	७८	५	२५३०३८-८३	१२०००	12000	061011020000229	Success
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०७४८४	राम माया खत्री	महिला	२०१०-०१-१२	७०	५	१६६८	१२०००	12000	061010810000485	Success
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१२३९७	राम्मी माया तमाङ	महिला	२०१०-०५-१५	७०	५	२५३०३८-४६५	१२०००	12000	061010810000562	Success
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२०८४४३	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०१-०२	८१	५	250369-509	१२०००	12000	061011020001304	Success
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७०२९०४	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१०-१२-०७	७०	५	२५३०३८-५८	१२०००	12000	061010810000500	Success
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२१००८७४	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०६-१७	७९	५	2922	१२०००	12000	061011020000548	Success
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१११०३९६३	रोहित बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-११	७९	५	१०५५	१२०००	12000	061011020000490	Success
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०२०११४३	राम माया सुनार	महिला	२००९-०५-०२	७१	५	788	१२०००	12000	061011020001315	Success
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२३००२४२	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-२३	७५	५	3016	१२०००	12000	061011020001181	Success
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०३०२५७८	लिखत बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०९-०३	७०	५	८३७४	१२०००	12000	061010810000489	Success
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०२४२५	लाल माया तमाङ	महिला	२००५-०१-०४	७५	५	2859	१२०००	12000	061011020000471	Success
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०६९४२	लिला कुमारी थापा	महिला	२०११-१०-१५	६९	५	२५३०३८-८२१	१२०००	12000	061010810000799	Success
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००३०१३४२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१०-०३	७७	५	2924	१२०००	12000	061011020000239	Success
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१५०१६२३	लाटी तमाङ	महिला	१९९७-०९-१५	८३	५	२५३०३८-१६	१२०००	12000	061011020000392	Success
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०८००८०२	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०८-०८	७८	५	९४२	१२०००	12000	061011020001238	Success
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०६००५४५	लेस बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-०८-०६	८४	५	१०६३	१२०००	12000	013011020000054	Success
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०९२३००११५	लोक बहादुर खड्का	पुरुष	१९८८-०९-२३	९२	५	834	१२०००	12000	061011020000574	Success
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००४३२४	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०२-१०	८५	५	६६५	१२०००	12000	061011020000997	Success
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०२०२४७३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१२-०२	६९	५	१९६१-१२५	१२०००	12000	061010810000829	Success
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१००४७८३	लालमाया तामाङ	महिला	२००१-०६-१०	७९	५	६३५	१२०००	12000	061011020000247	Success
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११४०२४२५	लिला बहादुर रानामगर	पुरुष	२०००-०१-१४	८०	५	११७२	१२०००	12000	061011020001284	Success
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१३०१३९१	लिला देवी खड्का	महिला	२००६-०६-१३	७४	५	१४११	१२०००	12000	061010810000146	Success
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१७००९७२	लक्ष्मण तमाङ	पुरुष	१९९६-०३-१७	८४	५	480441128	१२०००	12000	061011020001412	Success
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००८४६	लिला बहादुर रानामगर	पुरुष	२००८-०५-१०	७२	५	703	१२०००	12000	061010810000337	Success
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०३१५००४६३	लिला कुमारी खत्री	महिला	१९८२-०३-१५	९८	५	76858	१२०००	12000	061011020000890	Success
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१८०१६९२	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०३-१८	७३	५	649	१२०००	12000	061010810000172	Success
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०४५८७	वल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०६-१२	७४	५	८१९१	१२०००	12000	061010810000419	Success
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१३००५४३	विष्णु कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-१२-१३	७४	५	६७४/१२५६	१२०००	12000	061011020000660	Success
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१७००४०२	वृधलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०७-१७	७०	५	३१	१२०००	12000	061011020001135	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१०००९३२	वालकुमारी सिटौला	महिला	२०१२-०७-१०	६८	५	२९४८	१२०००	12000	061011020000583	Success
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०१०४९५७	शिव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०१२-०३-०१	६८	५	१०२४	१२०००	12000	061010810000959	Success
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१५२४७	श्याम बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	५	७३२३६	१२०००	12000	061010810000913	Success
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००३०१३३४	शुभद्रा राना मगर	महिला	२००३-१०-०३	७७	५	६९८	१२०००	12000	0610110200001188	Success
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१५०९०७३	शान्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१५	७७	५	६५३	१२०००	12000	0610110200001365	Success
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२०६००२७२	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९२-१२-०६	८८	५	253038/575	१२०००	12000	0610110200001086	Success
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००३११२	शम्भु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०७-१०	६९	५	२८३२	१२०००	12000	061010810000727	Success
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८१६००२१४	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८६-०८-१६	९४	५	१०२३	१२०००	12000	0610110200000233	Success
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१९०१०२५	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-१२-१९	७९	५	1391-26-41	१२०००	12000	0610110200001234	Success
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१७०१०४७	श्रीसानी तमाङ	महिला	२००१-०६-१७	७९	५	२८२४	१२०००	12000	0610110200000022	Success
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०३५४५	शान्तामाया सुनार	महिला	२०१०-१०-१५	७०	५	२८४३	१२०००	12000	0610110200001005	Success
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२१०१६६३	शेर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०३-२१	७२	५	1169	१२०००	12000	0610108100000327	Success
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१८०८९	शिखर नाथ खनाल	पुरुष	२०१०-०१-०५	७०	५	१६३३	१२०००	12000	0610108100000534	Success
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१६००६३५	संघ बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०३-१६	७४	५	54392	१२०००	12000	0610108100000236	Success
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१२८१४	सिंग बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	५	२२८९५	१२०००	12000	0610108100000858	Success
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००२६७९	सावित्री देवी खड्का	महिला	२००५-०५-२०	७५	५	१३९९	४०००	4000	0130110200000308	Success
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०६९५८	साइली मगर	महिला	२००१-०२-०५	७९	५	1087-2345	१२०००	12000	0610110200000977	Success
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०४०१९२१	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२००६-०५-०४	७४	५	१०५६	१२०००	12000	0610110200000626	Success
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०२६५४	सिर विन्दु तमाङ	महिला	२००४-०२-०५	७६	५	1200	१२०००	12000	0610110200000530	Success
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५१३६४४	सानु कान्छी लामा	महिला	२०१०-१०-०५	७०	५	२५३०३८-१०१	१२०००	12000	0610108100000989	Success
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००४३२२	सानु तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-१०	६८	५	२५३०३८-४४३	१२०००	12000	0610111700000063	Success
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०१०२२९९	सोम कुमारी पोखरेल	महिला	२०१२-०८-०१	६८	५	७२१	१२०००	12000	0610108100001020	Success
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२००१७२९	सोम कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-०५-२०	७४	५	१०३१	१२०००	12000	0610108100000105	Success
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०४१७५	सुन्तली वि क	महिला	२००३-०५-१५	७७	५	२५३०३८/८१५	१२०००	12000	0610110200000409	Success
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१३०१५४६	सोमान सि तमाङ	पुरुष	२००१-०४-१३	७९	५	१०५४	१२०००	12000	0610110200001016	Success
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७२६००३१९	सुन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०७-२६	७७	५	1065	१२०००	12000	0610110200000359	Success
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०२२०००१२५	सोत कुमारी खानाल	महिला	१९८३-०२-२०	९७	५	70042	१२०००	12000	0610110200000410	Success
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०२६४९	सुकु माया घले	महिला	२०१०-०७-०७	७०	५	२५-०१-८०-००५१०	१२०००	12000	0610108100000862	Success
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११४०२३२३	सेती घले	महिला	२०१०-०१-१४	६९	५	८९५	१२०००	12000	0610108100000484	Success
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०७०२००६	सेती तामाङ	महिला	२०००-११-०७	८०	५	२५-०१-८०-०५९३३	१२०००	12000	0610108100001063	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२०००६४८	सुन्तली माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-२०	७२	५	९५१	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००२५१	Success
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२४००९७४	सन्ध माया तमाङ	महिला	२००८-०६-२४	७२	५	३०७१६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००४६९	Success
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००८०१३९२	सन्तकुमारी तमाङ	महिला	२००२-१०-०८	७८	५	२५३०३८-६२७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००९२६	Success
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०५०२९०८	सुवर्णमाया तमाङ	महिला	२००८-०९-०५	७२	५	२५३०३८-५५९	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००३९६	Success
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१५०१८७९	सानुनानी खत्री	महिला	१९९०-०७-१५	९०	५		१२०००	१२०००	०६१०११०२००००४९८	Success
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१७००३७६	साइली तमाङ	महिला	२०११-०७-१७	६९	५	५०४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००३०८	Success
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११२७००५१७	सरस्वती खतिवडा	महिला	२००२-११-२७	७८	५	२५३०३८-७१५	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००५७	Success
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००४९३६	सेतीमाया थापा क्षेत्री	महिला	२००१-०३-१०	७९	५	१२२०	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००६८८	Success
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६१००२१९२	सेती तमाङ	महिला	१९९५-०६-१०	८५	५	२९३२	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००९८०	Success
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१८००४६६	सम्बर बहादुर लामा	पुरुष	१९९२-०३-१८	८८	५	१३६३	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००११७१	Success
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१५०२२८४	सानु कान्छी तमाङ	महिला	२००८-०८-१५	७२	५	२७७६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००४१५	Success
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७२८००६४७	सार्की तमाङ	पुरुष	२००६-०७-२८	७४	५	१३२४	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००११३	Success
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०९०१८०५	सान्त कुमारी थापा	महिला	२०१२-०९-०९	६८	५	१३५०	१२०००	१२०००	०६१०१०८१०००१०६७	Success
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०१६३१	साबित्री अधिकारी	महिला	२०११-०३-१६	६९	५	२५३०३८-३३३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५१७	Success
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०४८०४	स्यार्या लामा	पुरुष	२००६-०२-०५	७४	५	१०९२	१२०००	१२०००	०६१०१०८१०००००५५	Success
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०११९५	सानुराम बहादुर लामा	पुरुष	२०११-०४-१९	६९	५	२६९५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५३०	Success
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१०११००९७३	सडमाया तमाङ	महिला	१९९०-१०-११	९०	५	२५३०३८४१०	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१११	Success
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११२०१५९५	सीता तमाङ	महिला	१९९६-०१-१२	८४	५	९६३	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००९०८	Success
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००३३३४	सुन्तली देबी अधिकारी	महिला	२०१०-०८-१०	७०	५	८३८	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००८८२	Success
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००५९४६	साबित्री देबि अधिकारी	महिला	२००९-०२-१०	७१	५	१४०८	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००४४२	Success
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२५००८४३	सकल बहादुर कामि	पुरुष	२०१०-०४-२५	७०	५	१०३५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००६२१	Success
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१५०५९४४	सन्तुमाया तमाङ लामा	महिला	२०१०-०६-१५	७०	५	९९७२५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५११	Success
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०१८३२	साबित्री थापा	महिला	२०११-०३-२९	६९	५	१०४१४४	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५७१	Success
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०३१४००५७२	सुपुत्रा तमाङ	पुरुष	१९९२-०३-१४	८८	५	२५३०३८/८३२	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२२९	Success
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६२३९	सानु लाल बहादुर लामा	पुरुष	२०११-०२-०५	६९	५	८०३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००४८०	Success
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२१००१७१३	सुन्तली थापा	महिला	१९९१-०२-१०	८९	५	२५३०३८/४२०	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२६६	Success
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००१०२१	सेतीमाया लामा	महिला	२०१२-०७-१०	६८	५	२८०७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००६९७	Success
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०७४९५	सानु कान्छी तमाङ	महिला	२०१०-०१-१५	७०	५	२५३०३८-६०७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००११५२	Success
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१५०२११५	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२०११-१०-१५	६९	५	१२०५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२४८	Success
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२०००४८५	हिरादेवी अधिकारी	महिला	२००६-०८-२०	७४	५	११२३	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००४११	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०३३४१	हिरा तमाङ	महिला	२००३-०५-०७	७७	५	९६८	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००२३८	Success
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१००२४९१	हरीमाया तमाङ	महिला	२००२-०७-१०	७८	५	२८२३	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१६५	Success
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५३००१४८४	होम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००८-०५-३०	७२	५	५२२७	१२०००	१२०००	०१३०१०८१०००००९१	Success
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१००३३३५	हम सुन्दर भण्डारी	पुरुष	२००१-०७-१०	७९	५	२८४२	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००५५८	Success
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०६५०२	हर्क बहादुर घले	पुरुष	२०११-०२-०५	६९	५	१३५१	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५०८	Success
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०७७३८	हेम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०११-०४-०५	६९	५	१००५-०४४	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५१२	Success
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०२१५९	हरीमाया रानामगर	महिला	२०१०-०५-०५	७०	५	२५३०३८-६१६	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००१५	Success
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१००३३२४	हेम कुमारी तिमलसिना	महिला	२००९-०५-१०	७१	५	२५३०३८-११	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००४२१	Success
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०५०२२५४	हप बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०३-०५	८४	५	३३७११	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००९१६	Success
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००५०३०९३	हेम कुमारी थापा	महिला	१९९५-१०-०५	८५	५	७७०३६	१२०००	१२०००	०१४०११०२००००१२७	Success
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६११००७८६	अती माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०६-११	७९	६	१८२१	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००१२४१	Success
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२०३२७५	इन्द्र बहादुर पण्डित	पुरुष	२००६-०१-१२	७४	६	२०८३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१०००००६०	Success
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०८०४६२८	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०२-०८	७०	६	१५२०२	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७२०	Success
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५१२००४६२	इरमान तमाङ	पुरुष	१९८८-०५-१२	९२	६	४४४४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००९२३	Success
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०३२५१	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०२	७४	६	२५३०४०-४६०	१२०००	१२०००	०१३०१०८१०००००२०	Success
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०२०१३२२	इरमान तामाङ	पुरुष	१९९७-०५-०२	८३	६	७३४९	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००३९	Success
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५१२७६२	ईन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०११-०३-१५	६९	६	१४५६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५४२	Success
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०११०४९७३	ईन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१०-११	७१	६	१५२६९/१०३६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५८५	Success
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०८१५०११५४	उददव थापा	पुरुष	१९८९-०८-१५	९१	६	१६१८	१२०००	१२०००	०१३०११०२००००१०२	Success
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१५०७३१२	उददव बहादुर थापा	पुरुष	२०१०-०७-१५	७०	६	१५१०	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६०६	Success
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१५०३१७६	ओम कुमारी आचार्य	महिला	१९९६-०४-१५	८४	६	१५४७	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००७१	Success
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०८१५०२५५१	कामी तामाङ	महिला	१९९५-०८-१५	८५	६	३०१९	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२८	Success
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५०३०६०००३७	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९७५-०३-०६	१०५	६	२०४६	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००१३५०	Success
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२५०३५०६	काईली माया तामाङ	महिला	२००७-११-२५	७३	६	२५-०१-८०-००७३८	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००८७७	Success
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०७३४७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०४-१५	७३	६	६७२	१२०००	१२०००	०१३०१०८१०००००५८	Success
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००६००६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००५-०८-१०	७५	६	७००६५	१२०००	१२०००	०१३०११०२००००३२७	Success
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०७२५२	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०५-१५	७२	६	१८३५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००३४१	Success
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१३००३८४	काली माया तामाङ	महिला	१९९१-०४-१३	८९	६	१६६२	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००८१	Success
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०३०७०११८२	कालु तामाङ	पुरुष	१९९४-०३-०७	८६	६	१४९९	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००९०४	Success
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२१३०२४१४	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-१२-१३	७९	६	१५३२	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००५४६	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५०१००७७८	कृष्ण बहादुर महत	पुरुष	१९८५-०६-१५	९५	६	१६९४	१२०००	12000	061011020001273	Success
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०६२३००१७४	कान्छी तामाडी	महिला	१९९२-०६-२३	८८	६	१५८७	१२०००	12000	061011020000504	Success
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५१०९७८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०५	७९	६	१५८५	१२०००	12000	061011020000984	Success
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४८६८९	कान्छी तामाड	महिला	२०१०-०१-०१	७१	६	२५-३-०३४/४५६	१२०००	12000	061010810000553	Success
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०१०६४	कान्छी तामाड	महिला	२०११-०१-१२	६९	६	२५५०	१२०००	12000	061011020000678	Success
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०२००४२५	काली तामाड	महिला	२००४-११-०२	७६	६	१६३४	१२०००	12000	061011020000929	Success
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००७२०४	कान्छी थापा	महिला	२०१२-१०-१०	६८	६	१५१४	८०००	8000	061010810001102	Success
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०४८०६	कृष्ण माया तामाड	महिला	२०१०-१०-०२	७०	६	८३२०८	१२०००	12000	061010810000709	Success
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२००१६४१	कान्छी माया तामाड	महिला	१९९५-०५-२०	८५	६	५४३१३	१२०००	12000	013011020000219	Success
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०७०५४	कान्छी माया तामाङ्ग	महिला	२०११-११-१५	६९	६	१७२७	१२०००	12000	061010810000909	Success
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५०८९८३	काली तामाड	महिला	२००८-०२-०५	७२	६	१८१९	१२०००	12000	061010810000343	Success
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२१४००७५६	कर्ण बहादुर तामाड	पुरुष	१९९६-१२-१४	८४	६	३४०४४-११९७	१२०००	12000	061011020001345	Success
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०६०२३	कान्छी तामाड	महिला	२०१०-०१-०७	७०	६	३०१६	१२०००	12000	046010810000035	Success
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२८००५६५	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-२८	८२	६	१५१९	१२०००	12000	061011020000506	Success
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०२०४००६४६	काली माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-०२-०४	७०	६	३०२९	१२०००	12000	061011020001046	Success
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०३०२३१६	कान्छी माया तामाड	महिला	२००६-०२-०३	७४	६	१९७३	१२०००	12000	061011020000599	Success
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०३००७२६	कान्छी तामाड	महिला	१९९६-०७-०३	८४	६	२०८८	१२०००	12000	061011020000447	Success
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०१९९२	कृष्ण माया काकि	महिला	२००६-१०-१५	७४	६	१७३८	१२०००	12000	061011020001127	Success
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०६००८७८	कान्छी तामाड	महिला	१९९३-०५-०६	८७	६	६८९५१	१२०००	12000	061011020000619	Success
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५११३४८	खल कुमारी थपलिया	महिला	२०११-०५-१५	६९	६	१४३७	१२०००	12000	061010810000656	Success
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०२५९८	खिल बहादुर तामाड	पुरुष	२००४-०३-०४	७६	६	५८३०	१२०००	12000	061011020000601	Success
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०३०४४	गिता के.सी	महिला	२००८-०१-०५	७२	६	१६१६।१२२५	१२०००	12000	061011020000652	Success
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१८०१४६९	गोरी तामाड	महिला	२००८-०७-१८	७२	६	१६३७	१२०००	12000	061010810000410	Success
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०४१२००५१९	गुरुडसेनी - तामाड	महिला	१९८६-०४-१२	९४	६	२०५६	१२०००	12000	061011020000877	Success
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८१४०२२५८	गंगा बाहदुर तामाड	पुरुष	२००८-०८-१४	७२	६	१३७४	१२०००	12000	061010810000413	Success
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०३९५४	गणेश बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००३-०३-०३	७७	६	1909	१२०००	12000	013011020000131	Success
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००९८७७	गोरे तामाड	पुरुष	२०१०-०८-१०	७०	६	५८७७	१२०००	12000	061010810000543	Success
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१३७०३२	गोमा बखती	महिला	२०००-०१-०१	८१	६	२५-३-०३४-४५४	१२०००	12000	061011020000219	Success
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७१००१९१४	गुमान सिंह लामा	पुरुष	१९९४-०७-१०	८६	६	२७९१२	१२०००	12000	061011020000767	Success
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०२१४७	गंगादेवी बखती	महिला	२००१-०३-१०	७९	६	२५३०४०।४८९	१२०००	12000	061011020000693	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०३००५५९	चीनि माया तामाङ	महिला	१९८९-०१-०३	९१	६	२४७६	१२०००	12000	039011020000019	Success
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०५०२३	चिनी माया तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	७८	६	२५३०४०।६७	१२०००	12000	061011020000783	Success
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०५६८२	चनमती तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	७०	६	१६३५	१२०००	12000	061011020000235	Success
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०४१३८	चिनी तामाङ	महिला	२०१०-०३-१८	७०	६	१८८३	१२०००	12000	061010810000547	Success
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०८८२६	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	६	३०२६	१२०००	12000	061010810000983	Success
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२९०८६१	चुक बहादुर बखती क्षेत्री	पुरुष	२००९-०१-२९	७१	६	७८९६	१२०००	12000	061010810000570	Success
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०७१७३	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-१५	७२	६	३१६८	१२०००	12000	046010810000031	Success
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०२१५४	चेत कुमारी लोहनी	महिला	२०००-०८-०५	८०	६	1748	१२०००	12000	061011020000402	Success
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११७०२१५४	चन्द्र बहादुर बखती	पुरुष	२०००-०१-१७	८०	६	५२७४	१२०००	12000	061011020000837	Success
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०२६०७	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०५-०३	७८	६	२०९१	१२०००	12000	061011020000123	Success
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६१५००८३६	चन्द्र बहादुर आचार्य	पुरुष	१९८८-०६-१५	९२	६	१४८१२२६	१२०००	12000	061011020001387	Success
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१६०२२०२	छमकुमारी बुढाथोकी	महिला	२००७-०५-१६	७३	६	63168	१२०००	12000	061010810000367	Success
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०५०२६३५	जय बहादुर थापा, क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०५-०५	८१	६	१९४६	१२०००	12000	061011020001169	Success
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१००७५३	जगत लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	९०	६	२४२०	१२०००	12000	061011020000503	Success
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०५०१७८३	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०९-०५	७९	६	९४६३	१२०००	12000	061011020000970	Success
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७०१०८४	जतन थापा	पुरुष	१९९७-०५-०७	८३	६	194	१२०००	12000	013011020000066	Success
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२८००९३३	जितबहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०३-२८	७३	६	२४९८(५१९)	१२०००	12000	061010810000190	Success
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८२२००४२१	जानुका तामाङ	महिला	२००३-०८-२२	७७	६	२५३०४०-४०८	१२०००	12000	061011020000067	Success
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००२११४	जानी मैया तामाङ	महिला	२००४-०५-१०	७६	६	1887	१२०००	12000	061011020000876	Success
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१८०२१३५	जेठी माया तामाङ	महिला	२००९-०७-१८	७१	६	१८८८(९१६)	१२०००	12000	061010810000706	Success
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०४७०२	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७३	६	1639	१२०००	12000	061010810000189	Success
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०४०१९२१	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-०४	८३	६	४०७१	१२०००	12000	061011020000814	Success
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००६७०१	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-१०	७०	६	८०८४८	१२०००	12000	061010810000544	Success
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०३५४९	जय बहादुर थपलिया	पुरुष	२०१२-०१-११	६८	६	१७७९	१२०००	12000	061010810000883	Success
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०७०३१७५	जानुका बुढाथोकी	महिला	२०११-०६-०७	६९	६	१६८३-२८७	१२०००	12000	061010810000762	Success
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०३७७६	जिम्बु तामाङ	पुरुष	१९९६-०१-१५	८४	६	१७५४	१२०००	12000	061011020000819	Success
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८१३००६०२	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०८-१३	८१	६	1445	१२०००	12000	038011020000093	Success
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१७०६२८४	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१७	६८	६	१०२३२	१२०००	12000	061010810001049	Success
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०२६७६	झलक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०५-०२	७९	६	६३९४	१२०००	12000	061011020001235	Success
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१४०१९३१	झलक मान तामाङ	पुरुष	२००६-०४-१४	७४	६	५१२९	१२०००	12000	061010810000201	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१००२०२८	झक कुमारी बुढाथोकी	पुरुष	१९९९-१२-१०	८१	६	२५३०३४४३	१२०००	12000	046011020000010	Success
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५०१९३४	टेक वाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०१-१५	८७	६	१५९७	१२०००	12000	061011020001099	Success
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०४७११	टङ्क कुमारी थापा	महिला	२००६-०७-१५	७४	६	१४९१	१२०००	12000	061010810000180	Success
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०८०५००८२५	टीकाराम तामाङ	पुरुष	१९९३-०८-०५	८७	६	१९५२	१२०००	12000	061011020000731	Success
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५६९१	टक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०८-१०	७४	६	१५५३	१२०००	12000	061010810000176	Success
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०३७२८	ठुली माया तामाङ	महिला	२००२-०८-१५	७८	६	1842	१२०००	12000	013011020000056	Success
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०६८७२	ठुली माया तामाङ	महिला	२००८-०५-१५	७२	६	२०९७	१२०००	12000	013010810000080	Success
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००८०१३८१	ठुलि सुकु माया तामाङ	महिला	२००८-१०-०८	७२	६	10885	१२०००	12000	013010810000105	Success
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०६०११२७	ठुली तामाङ	पुरुष	२००२-०८-०६	७८	६	२५३०४०-१४६	१२०००	12000	061011020000924	Success
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२८०४४८६	ठुलि माया तामाङ	महिला	२००९-१२-२८	७१	६	१५६२१	१२०००	12000	061010810000933	Success
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८१००२४२८	ठुली तामाङ	महिला	१९९६-०८-१०	८४	६	१९३९	१२०००	12000	061011020000703	Success
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८२५००९७१	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-०८-२५	७४	६	६१३७४	१२०००	12000	013011020000331	Success
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००७१७९	ठुली कान्छी तमाङ	महिला	२००७-०१-१०	७३	६	27940	१२०००	12000	061010810000198	Success
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०७०३०१५	ठुली तामाङ	महिला	२००१-०४-०७	७९	६	२००८	१२०००	12000	013011020000033	Success
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००५०१४४७	ठुली मैया तामाङ	महिला	२०१२-१०-०५	६८	६	७००६३	१०६६०	10660	061011020001422	Success
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२०४१८८	ठुली तामाङ	महिला	२०११-०८-०२	६९	६	१९६६	१२०००	12000	061010810000861	Success
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१५०१४०३	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९९१-०५-१५	८९	६	२५३०४०-१९१	१२०००	12000	061011020000020	Success
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१६०१७४६	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०३-१६	७३	६	१८७०	१२०००	12000	061010810000235	Success
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०३१५०१२३१	डिल्ली बहादुर बखती	पुरुष	१९८६-०३-१५	९४	६	१०६३५४	१२०००	12000	061011020000258	Success
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०४७९६	डिमा कुमारी कार्की	महिला	२०१०-०२-२५	७०	६	२५३०४०-३००	१२०००	12000	061010810000806	Success
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४२१००२३५	तुलसी माया शिलवाल	महिला	१९८८-०४-२१	९२	६	१८०६	१२०००	12000	061011020000186	Success
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७११८२२	तारा बहादुर आचार्य	पुरुष	२०१२-०५-०७	६८	६	२०५०	१२०००	12000	061010810001053	Success
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४१३००९३५	तेज कुमारी थापा	महिला	१९९५-०४-१३	८८	६	४५१७४	१२०००	12000	061011020001050	Success
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११८०१७	तोम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०४-०१	७५	६	१३५९	१२०००	12000	046011060000624	Success
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४०६००६७४	त्रुङ्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०४-०६	८०	६	१६४७	१२०००	12000	061011020000873	Success
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१२०१०७७	थिर कुमारी थापा	महिला	२००३-०६-१२	७७	६	१७९९	१२०००	12000	061011020000667	Success
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१८००४२३	दुर्गा देबि थापा	महिला	२०१२-०८-१८	६८	६	16752	१२०००	12000	005011090002420	Success
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०५८१८	दिल राज सिटौला	पुरुष	२००६-०१-०२	७५	६	२०७१	१२०००	12000	061010810000038	Success
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१४०१२५२	देब कुमारी आचार्य	महिला	२००७-०८-१४	७३	६	१६७०	१२०००	12000	038011090002072	Success
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०६०११८५	दिनेश महत	पुरुष	२००७-०७-०६	७३	६	६७२०-७७३४	१२०००	12000	909011200000587	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१३००१५५१	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०१-३०	८२	६	२५-०१-७४-०१९९६	१२०००	12000	061011020000206	Success
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१४०४२१५	दामोदर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१०-१४	७०	६	२४५८(१७२)	१२०००	12000	061010810000742	Success
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०५०२२६५	देवि कुमारी कार्की	महिला	२०००-११-०५	८०	६	१४७५	१२०००	12000	061011020000281	Success
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८३०००५५९	देब कुमारी आचार्य	महिला	२०११-०८-३०	६९	६	१५४९	१२०००	12000	061011090000276	Success
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०३९३१	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०३-०८	६९	६	२०२९	१२०००	12000	061010810000793	Success
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११६००७६७	धन कुमारी तमाङ	महिला	१९९४-०१-१६	८६	६	२४९५	१२०००	12000	0610110200001364	Success
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०७४१५	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-०७-१५	६८	६	२१४१७	१२०००	12000	0610108100001041	Success
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१२६००३३४	नानी मैया खत्री	महिला	१९९५-०१-२६	८५	६	७८२१८	१२०००	12000	013011020000140	Success
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००३४२२	नानी मैया आचार्य	महिला	२००२-०८-१०	७८	६	१८६५	१२०००	12000	0610110900000015	Success
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०५२२५	नानी मैया तामाङ	महिला	२००३-०१-०४	७७	६	४५१४०-१९०	१२०००	12000	0610110200001256	Success
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०८५८४	नरेन्द्र थपलिया	पुरुष	२००९-०१-०२	७२	६	२४२८	१२०००	12000	013010810000140	Success
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१५०४७२८	नेत्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१०-१५	७६	६	१४८६	१२०००	12000	013011020000165	Success
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०५०२६७७	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	१९९०-०४-०५	९०	६	११७	१२०००	12000	0130110200000013	Success
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०१९३३	नेत्र कुमारी घर्ती, क्षेत्री	महिला	२००५-०३-०५	७५	६	१५२८	१२०००	12000	061011090000186	Success
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००१९८४	नारायणी बि.क	महिला	२००८-०४-१०	७२	६	२५३०४०।३७२	१२०००	12000	0460110200000044	Success
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०६०१३४३	पूर्ण माया तामाङ	महिला	१९९५-०५-०६	८५	६	२५३०४०-४९५	१२०००	12000	061011020000143	Success
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१८००६३४	पुतली तमाङ	महिला	२०११-०५-१८	६९	६	१९०४	१२०००	12000	0610110200001329	Success
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११००२७८९	पुष्पा तामाङ	महिला	२००७-१२-१०	७३	६	253040279	१२०००	12000	061010810000308	Success
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२१००३९५७	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-१०	८०	६	१४५५	१२०००	12000	061011020000221	Success
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११०११५५१	पूर्ण बहादुर बखती	पुरुष	२०१२-०१-१०	६८	६	१७०५	१२०००	12000	0610111700000072	Success
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१७००६८८	पूर्ण कुमारी , क्षेत्री	महिला	१९९८-०८-१७	८२	६	106092	१२०००	12000	013011020000125	Success
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०८०२२१७	प्रेम बहादुर लामा	पुरुष	२००७-०५-०८	७३	६	१७७	१२०००	12000	061010810000237	Success
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०३५५६	प्रेम बहादुर बखती	पुरुष	२०१२-०९-१७	६८	६	३३९	१२०००	12000	0610108100001068	Success
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१५०१७८१	प्रतिमान तमाङ	पुरुष	१९८८-०३-१५	९२	६	१६५७५	१२०००	12000	061011020000259	Success
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०८००३७४	पोषण थपलिया	पुरुष	१९९६-११-०८	८४	६	७७०८५०	१२०००	12000	0130110600001543	Success
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०४०१६७६	पदम बहादुर बखते	पुरुष	२००४-११-०४	७६	६	१५३२२	१२०००	12000	0610110200000896	Success
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०१५०२७४२	प्रेम कुमारी कार्की	महिला	१९९८-१०-१५	८२	६	२३१८	१२०००	12000	0460110200000021	Success
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१००४२७३	पुतली ढकाल	महिला	२००४-०२-१०	७६	६	२०५४	१२०००	12000	0610110200000323	Success
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०२०२५७८	पातली तामाङ	महिला	२००७-०८-०२	७३	६	3076	१२०००	12000	0130110900004264	Success
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१२०३७०४	पूर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०५-१२	७३	६	२५५८	१२०००	12000	061010810000272	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०५०२४४३	पातलि तामाङ	महिला	२००६-१२-०५	७४	६	१७३८	१२०००	12000	061010810000157	Success
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०११५०१५४८	प्रेम कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९८७-०१-१५	९३	६	२५३०४०-४५६	१२०००	12000	061011020000032	Success
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१००६१११	पोष बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-०७-१०	६८	६	१९४२०(११२१)	१२०००	12000	0610108100001042	Success
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०४३६१	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०१-०४	७४	६	१५३२२/२३०२६	१२०००	12000	0610108100000021	Success
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२२२००१२३	फुल माया तामाङ	महिला	१९८६-१२-२२	९४	६	२०८७	१२०००	12000	0610110200001080	Success
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१००२४६७	फुरु तामाङ	पुरुष	२००४-०१-००	७६	६	१७४५	१२०००	12000	0610110200000907	Success
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१७०१०७४	फूलमाया तमाङ	महिला	२००२-०८-१७	७८	६	२०५-३-०३४-१३३	१२०००	12000	0610110200000725	Success
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३११०१४५७	फुल माया तमाङ	महिला	२००७-०३-११	७३	६	३१०५५	१२०००	12000	0610108100000228	Success
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०३०६२	फुल माया तामाङ	महिला	२००१-०७-१५	७९	६	१४८३	१२०००	12000	0610110200000455	Success
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२१०१०४६	फुल माया तामाङ	महिला	२००६-१२-२१	७४	६	१७१४	१२०००	12000	0610108100000208	Success
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०५०४७७१	फुल माया तामाङ	महिला	२००९-०८-०५	७१	६	२५३०४०/४८७	१२०००	12000	0610108100000584	Success
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२५००८३४	फुलमाया तामाङ	महिला	२००७-०१-२५	७३	६	१४१८	१२०००	12000	0610110200000708	Success
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१२०००३५१	बुद्ध कुमारी आचार्य क्षेत्री	महिला	१९९५-०८-२०	८५	६	१६४६	१२०००	12000	0130110200000208	Success
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१८००८६८	बलदेब सिंह महर्त	पुरुष	१९९९-१२-१८	८१	६	९०५०४२	१२०००	12000	0130108100000141	Success
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१२६९१	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०१-१५	६९	६	१८५८/९०४	१२०००	12000	0460108100000033	Success
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१०५२४०००५८	बिष्णु माया तामाङ	महिला	१९८१-०५-२४	९९	६	१५६१	१२०००	12000	0610110200000368	Success
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१५०९१४७	बिल माया तमाङ	महिला	२००६-०४-१५	७४	६	१५२६३	१२०००	12000	0610108100000174	Success
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२६००७२३	बिष्णु माया थपलिया	महिला	२००२-१२-२६	७८	६	1450	१२०००	12000	0130110900001989	Success
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२२०११२३	बेद राज सिटौला	पुरुष	२००५-०५-२२	७५	६	६६३६	१२०००	12000	0610108100000064	Success
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१८००५७४	बिमला तामाङ	महिला	२००७-०५-१८	७३	६	8911	१२०००	12000	0130110200000193	Success
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०५००९४६	बेल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०९-०५	६८	६	१९५४	१२०००	12000	0610110200001022	Success
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०२०१९४१	बिमला कार्की	महिला	२०१०-०६-०२	७०	६	५७०	१२०००	12000	0610108100000580	Success
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११५०४९५२	भवानी पाठक	महिला	२००६-११-१५	७४	६	१७८६	१२०००	12000	0610108100000212	Success
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००७१२२	भगवती पाठक	महिला	२०१०-०२-१०	७०	६	२५३०४०/४०	१२०००	12000	0610108100000405	Success
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१३०१०६४	भरत बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०४-१३	७८	६	१४५२	१२०००	12000	0610110200000514	Success
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०५०२४८२	भक्त कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९८-०३-०५	८२	६	१७३४	१२०००	12000	0610110200000408	Success
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०७०४६६१	भिम राज सिटौला	पुरुष	२०१०-०२-०७	७०	६	१९९६	१२०००	12000	0610108100000753	Success
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५०३९२१	भक्त बहादुर आचार्य	पुरुष	२००३-१०-०५	७७	६	१६०५४-२०२	१२०००	12000	0610110500000003	Success
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०३०८१	भगवती बस्नेत	महिला	२००८-१०-०३	७२	६	१४३०	१२०००	12000	0130108100000139	Success
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६११००८९७	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०६-११	७६	६	८३१०	१२०००	12000	0610110200001322	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२५००६६२	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०१-२५	७०	६	१७२९।३१९	१२०००	12000	013011020000101	Success
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०९०१९८७	मैयाँ देवी आचार्य	महिला	२००४-०३-०९	७६	६	१६२५	१२०००	12000	061011020000797	Success
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१५०६५२८	मैया कार्की	महिला	२००१-०२-१५	७९	६	3061	१२०००	12000	061011020000268	Success
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१३०१३७६	मान बहादुर तामंग	पुरुष	२००१-०६-१३	७९	६	९९२४	१२०००	12000	061010810000112	Success
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११००५५९६	माइली तामाङ	महिला	२०११-११-१०	६९	६	२५३०४०-३४४	१२०००	12000	061010810000815	Success
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०६५७१	मान बाहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००८-१२-१५	७२	६	१५२०	१२०००	12000	061011170000019	Success
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०३०१३२३	माइलि तामाङ	महिला	२००६-०८-०३	७४	६	3711	१२०००	12000	013010810000012	Success
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०७०१६२८	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०५-०७	८३	६	2039	१२०००	12000	013011020000001	Success
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०९०४१६५	मया देवी खत्री	महिला	२००७-०८-०९	७३	६	640/045	१२०००	12000	013010810000071	Success
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३१७०११५६	माइली तामाङ	महिला	१९९९-०३-१७	८१	६	४६५२५	१२०००	12000	061011020000598	Success
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०२४४२	माईला तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०२	७०	६	२४२६१	१२०००	12000	061010810000679	Success
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०५०३४११	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-०५	७५	६	1692	१२०००	12000	013011020000332	Success
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००१०७३	माईली तामाङ	महिला	२०१०-१२-२०	७०	६	७४६४७	१२०००	12000	061011020000770	Success
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९२५०५८७१	माईली तामाङ	महिला	२०१०-०९-२५	७०	६	२५३०४०/१६२	१२०००	12000	061010810000797	Success
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१००३९३२	माइलि तामाङ	महिला	२००६-१०-१०	७४	६	१९३८	१२०००	12000	013010810000009	Success
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८२५००४०३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९२-०८-१५	८८	६	४५३४	१२०००	12000	061011020000082	Success
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०७०१६८३	माइली तामाङ	महिला	१९९८-०५-०७	८२	६	३०५३	१२०००	12000	061011020000369	Success
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२०००७२३	माइली तामाङ	महिला	२०१२-०८-२०	६८	६	९५४४७	१२०००	12000	061011020000370	Success
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१३००८६३	माइली तामाङ	महिला	१९९९-०५-१३	८१	६	२५३०४०-११४	१२०००	12000	061011020001224	Success
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०६०१०३९	मिठे थापा	महिला	२००८-०५-०६	७२	६	18401 92	१२०००	12000	061011020000147	Success
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०९९४७	माईली तामाङ	महिला	२००९-०१-०२	७२	६	७००६४	१२०००	12000	061010810000628	Success
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०८०४००३९८	यज्ञ बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-०८-०४	९२	६	१५०	१२०००	12000	061011020000732	Success
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०८०१९३५	रुद्र बहादुर थपलिया	पुरुष	२००७-०२-०८	७३	६	१९८७	१२०००	12000	061010810000184	Success
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१००९११	राम बहादुर परियार	पुरुष	२००८-०८-०१	७२	६	२००५	१२०००	12000	061011020000070	Success
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०२०१६५५	रामकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-०२	७४	६	१७६७	१२०००	12000	061010810000188	Success
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१५०४३६३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०४-१५	७८	६	1861	१२०००	12000	061011020000187	Success
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०८०१२८९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०८	८४	६	३०६७	१२०००	12000	061011020000969	Success
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०४७८२	राम माया दमाई	महिला	२०१०-०५-१५	७०	६	2524	१२०००	12000	061011020000658	Success
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५०५०३००२	रत्न कुमारी विस्ट	महिला	१९९५-०५-१५	८५	६	४३७५१	१२०००	12000	061011020000888	Success
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१००२००५६४	रत्न नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१०-०२	८८	६	१०७३४	१२०००	12000	061011020000594	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४०८५२७	राम काजि थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१२-०१-०४	६८	६	१५५६	१२०००	12000	061010810000958	Success
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०३०३८७९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०३	७१	६	१५१०५	१२०००	12000	061010810000561	Success
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२०११४००१५५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८२-०१-१४	९८	६	६९७३८	१२०००	12000	013011020000175	Success
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०६०२४१५	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०४-०६	७९	६	२०१८	१२०००	12000	061011020001205	Success
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०४७९८	लघुराम तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०२	७०	६	३६२६	१२०००	12000	061011170000073	Success
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१७०३६६८	लोक मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-०४-१७	७०	६	१८८५	१२०००	12000	061010810000689	Success
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१६०१२३६	विदुर बहादुर आचार्य	पुरुष	२०००-०४-१६	८०	६	१०४९२	१२०००	12000	061011020000028	Success
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१३०२०९८	वीर बाहदुर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-१३	७२	६	२५३०४०/५८	१२०००	12000	061010810000406	Success
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६०३९९६	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०६	७०	६	१८६६५	१२०००	12000	061010810000747	Success
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७०२३०५	वृधे तमाङ	पुरुष	२०११-०८-१७	६९	६	१७७३८-२६	१२०००	12000	061010810000809	Success
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२३००३९२	विरमान तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०६-२३	७४	६	१५९२	१२०००	12000	061010810000182	Success
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०९०२५९४	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०४-०९	७१	६	१७१०	१२०००	12000	061010810000722	Success
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००७०२२१३	शम्भु राज थापा	पुरुष	२००५-१०-०७	७५	६	११५	१२०००	12000	061010810000035	Success
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२२०१२८४	शिद्धि बहादुर बखती	पुरुष	२००६-०२-२२	७४	६	१६१५	१२०००	12000	061010810000023	Success
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०४२८००२९२	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०४-२८	८५	६	१३२५५	१२०००	12000	061011020000220	Success
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२२०३१०१	श्यामसुन्दर थापा मगर	पुरुष	२००९-१२-२२	७१	६	२५३०४०/४९२	१२०००	12000	061010810000545	Success
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५१०४५६	शान्ता घिमिरे	महिला	२००६-०५-१५	७४	६	1740	१२०००	12000	046011020000059	Success
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१५०८३५९	श्री कुमारी बुढाथोकी	महिला	२००६-०६-१५	७४	६	११७९	१२०००	12000	061010810000199	Success
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०५०२००४	शुभलक्ष्मी तामाङ	महिला	२००३-११-०५	७७	६	२५३०४०-३९०	१२०००	12000	061011020000781	Success
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२००२३६६	श्रीमती तारा महत	महिला	२००८-०६-२०	७२	६	५१५७/८९९१	१२०००	12000	061010810000528	Success
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०३०७०१४९६	शम्भु बहादुर थापा, क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०३-०७	८१	६	६९०२३४	१२०००	12000	013011060000575	Success
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२२०११५६	सिद्धि बहादुर आचार्य, क्षेत्री	पुरुष	२०००-०१-२२	८०	६	१५३८४	१२०००	12000	061011020001323	Success
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०७४२८	सेती माया तामाङ	महिला	२००८-०४-१५	७२	६	25017306951	१२०००	12000	061010810000361	Success
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००३०६७	सुमित्रा बस्नेत	महिला	२०११-०४-१०	६९	६	१६५१	१२०००	12000	061010810000094	Success
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०२२९४	सरिता बिसत	महिला	२००९-०४-१५	७१	६	3903	१२०००	12000	003011200000012	Success
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१५६१०३	सन्तु माया तामाङ	महिला	२००१-०१-०१	८०	६	२५-०१-७३-०३१११	१२०००	12000	061011020001330	Success
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१७००८५४	सोम बुद्धी तामाङ	महिला	१९९५-१०-१७	८५	६	२५१०४०९२	१२०००	12000	014011020000068	Success
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०८८७५८	सिता बस्नेत	महिला	२००९-१२-३०	७१	६	११२	१२०००	12000	013011090002680	Success
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१२०२१७८	सुक बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-०५-१२	७८	६	१८०१	१२०००	12000	061011020000891	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१००२५२४	सुन कुमारी तामाङ	महिला	१९९८-०३-१०	८२	६	३०१४	१२०००	12000	061011020000657	Success
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०९०३२०८	सुख राज सिटौला	पुरुष	२०१२-०४-०९	६८	६	१९९५	१२०००	12000	061010810000954	Success
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२७०११३७	सुरथ बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००६-०१-२७	७४	६	१५५२	१२०००	12000	061010810000073	Success
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२५००६१८	सावित्री थापा	महिला	२००४-०५-२५	७६	६	४५६३१	१२०००	12000	061010810001003	Success
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०१०२९६३	साइली तामाङ	महिला	२००२-०३-०१	७८	६	2165	१२०००	12000	013011020000104	Success
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०९०१२९३	सेती तामाङ	महिला	२००१-०२-०५	७९	६	१९७५	१२०००	12000	061011020001211	Success
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१३०११०२	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	२०११-०६-१३	६९	६	१९००	१२०००	12000	061010810000687	Success
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०४७९४	सेती माया तामाङ	महिला	२००६-०७-१५	७४	६	1690	१२०००	12000	061010810000175	Success
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०९०५०१६५५	सपना तामाङ	महिला	१९९८-०९-०५	८२	६	२५३०४०३४५	१२०००	12000	061011020000136	Success
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२११०१३१२	सुभद्रा देवी थापा	महिला	२०११-१२-११	६९	६	१८०८	१२०००	12000	061010810000888	Success
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११५०११३६	सेती तामाङ	महिला	१९८६-०१-०५	९४	६	२५२३	१२०००	12000	061011020001278	Success
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०११२००२६७	सन्त माया तामाङ	महिला	१९८६-०१-१२	९४	६	१४४	१२०००	12000	061011020000831	Success
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०३०२८	सेती तामाङ	महिला	२००१-०८-०५	७९	६	३०३३	१२०००	12000	013011020000171	Success
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२९०१००९	सम्झना थपलिया	महिला	२००१-०२-२९	७९	६	2530401547	१२०००	12000	013011020000038	Success
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२०८७५९	सेति नन्द तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७९	६	2001	१२०००	12000	013011020000007	Success
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१२२००३८७	सार्की तामाङ	पुरुष	१९८८-०१-२२	९२	६	२५३०४०/८८	१२०००	12000	061011020000157	Success
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६२८०१०५२	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२००६-०६-२८	७४	६	४६५८६	१२०००	12000	013010810000025	Success
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००७००५९३	सानुमाया तामाङ	महिला	२००७-१०-०७	७३	६	७००५९	१२०००	12000	061011020000844	Success
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१२०३९८२	सुन्दरी तामाङ	महिला	२०११-०३-१२	६९	६	१८९६	१२०००	12000	061010810000688	Success
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०४०२७	साइली थापा	महिला	२००९-०३-०२	७१	६	१७४४	१२०००	12000	061010810000473	Success
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०९२०८३	सुभद्रा थापा	महिला	२००८-१२-३०	७२	६	२०४१	१२०००	12000	013011020000267	Success
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००८१०००३३५	सुकु माया तामाङ	महिला	१९८५-०८-१०	९५	६	३०२५	१२०००	12000	061011020000682	Success
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००५८८३	सुकु माया तामाङ	महिला	२०१२-०३-१०	६८	६	१७३५	१२०००	12000	061010810000951	Success
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०२००१२५२	साबित्री थापा	महिला	१९९५-१०-२०	८५	६	1519	१२०००	12000	061011020001367	Success
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८१५०२५२२	सन्तु माया तामाङ	महिला	१९९८-०८-१५	८२	६	१८३२	१२०००	12000	025011020000108	Success
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११८०१०५४	सिता बिस्ट	महिला	२०१०-०१-१८	७०	६	2571	१२०००	12000	013011020000035	Success
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०१५१८	सानो कान्छी कामी	महिला	२०११-०८-०५	६९	६	२५३०४०/२२३	१२०००	12000	013011020000103	Success
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०८०२४	हरिमाया बस्नेत	महिला	२०१०-०२-०४	७०	६	१७८५	१२०००	12000	061010810000644	Success
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०३३५२	होम माया कार्की	महिला	२००२-०२-०४	७८	६	१७०९	१२०००	12000	061011020000065	Success
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०११३०६९	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०४-०१	७१	६	१७०७	१२०००	12000	061010810000558	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००३३०६	हित बहादुर थापा, क्षेत्री	पुरुष	२००२-०४-१०	७८	६	१९७४	१२०००	12000	061011020000477	Success
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४२००२०९२	होम बाहादुर कार्की	पुरुष	२००६-०४-२०	७४	६	१५१८	१२०००	12000	061010810000200	Success
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२००५३६५	हरि माया तामाङ	महिला	२००६-१०-२०	७४	६	१७१२	१२०००	12000	013011090003515	Success
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१११००६०९७	अच्युत प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-११-१०	६८	७	२४८२	४०००	4000	061010810001109	Success
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४१००२८२३	अङ्गिती तमाङ	महिला	१९९६-०४-१०	८४	७	2347	१२०००	12000	061011020001297	Success
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०७०१७४६	अमलादेवी भेट्टवाल	महिला	२०१२-०७-०७	६८	७	२६७८-०४४	१२०००	12000	061010810001047	Success
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०६४७४	ईमान सि तमाङ	पुरुष	२०१२-०७-१५	६८	७	२७९७	१२०००	12000	061010810001051	Success
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१०२२५	ईन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०५-१५	६९	७	८२३०	१२०००	12000	061010810000784	Success
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००२६९३	ईन्द्रीरा कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०८-१०	७०	७	१५८२०	१२०००	12000	061011020001305	Success
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२००४६४५	ईन्द्र बाहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०४-३१	७०	७	२६३९	१२०००	12000	061011040000345	Success
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०७०१४०५	उम लाल डंगोल	पुरुष	२००४-०२-०७	७६	७	३७०६	१२०००	12000	061011020000360	Success
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०९४१२	उपेन्द्र प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-०२-१५	६८	७	२५-०१-८०-०२७२८	१२०००	12000	061010810000932	Success
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१००१९७२	कृष्ण कुमारी तमाङ	महिला	१९९५-१०-१०	८५	७	253041/239	१२०००	12000	061011020000941	Success
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१४००६२५	केशर सि तमाङ	पुरुष	१९९७-०८-१४	८३	७	२९२०	१२०००	12000	061011020001369	Success
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११९०१७८४	काले तमाङ	पुरुष	२००९-११-१९	७१	७	२६४१	१२०००	12000	061010810000639	Success
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०८०४०२३	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०११-१०-०८	६९	७	८०५२	१२०००	12000	061010810000895	Success
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०८१०००९०४	काङ्गुली तमाङ	महिला	१९८५-०८-१०	९५	७	३४१२७	१२०००	12000	061011020001306	Success
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२४००४०२	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	१९९८-०४-२४	८२	७	2538	१२०००	12000	061011020000539	Success
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११००८१६	कान्छी तमाङ	महिला	२००४-१०-११	७६	७	2727	१२०००	12000	013011020000277	Success
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८०१५३४	कान्छी तमाङ	महिला	२००१-०५-१८	७८	७	५१६५६	१२०००	12000	061010810000316	Success
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७१५०१९८७	कान्छी तमाङ	महिला	१९९९-०७-१५	८१	७	28043	१२०००	12000	061011020000125	Success
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०५०२२५७	कान्छी तमाङ	महिला	२०००-११-०५	८०	७	2722	१२०००	12000	061011020000973	Success
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१२०२१२	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००३-०१-०१	७८	७	२३८०	१२०००	12000	061011020000661	Success
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०९००९५२	कान्छी घले	महिला	२०११-०२-०९	६९	७	2497	१२०००	12000	061010810000083	Success
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०९०४०१७	कृष्ण प्रशाद पाण्डे	पुरुष	२०१०-०५-०९	७०	७	२२६१	१२०००	12000	061010810000619	Success
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०६०२३३८	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२००९-१२-०६	७१	७	५७(२०५१)	१२०००	12000	061010810000614	Success
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१५०४९३५	केशव कुमारी गुणी	महिला	२००६-०७-१५	७४	७	2405	१२०००	12000	061010810000177	Success
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०५०२९४९	कान्छी तमाङ	महिला	१९९४-०१-०५	८६	७	51618	१२०००	12000	061011020001031	Success
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२८०२४०९	केशव प्रसाद कडेल	पुरुष	२०१२-०८-२८	६८	७	३४०/२५८६	१२०००	12000	061010810001095	Success
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२२०१३४९	कृष्ण मान डंगोल	पुरुष	२०११-०८-२२	६९	७	२६०७	१२०००	12000	061010810000777	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२०५०७६	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१०-०५-०२	७०	७	२४९६	१२०००	12000	061010810000624	Success
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००३०१२६४	कृष्ण कुमार सिंह ठकुरी	पुरुष	२०००-१०-०३	८०	७	२३८१/०४४/१०/१९	१२०००	12000	061011020000361	Success
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०९००८४८	केशव भट्टवाल	पुरुष	२००३-०९-०९	७७	७	२००९	१२०००	12000	046011020000009	Success
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१५०६०७३	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०६-१५	७९	७	2705	१२०००	12000	061011020000981	Success
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१५०२७४८	कान्छी सुनार	महिला	२०११-०३-१५	६९	७	51528	१२०००	12000	061011020000934	Success
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०२७५१	कृष्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०१-१८	७३	७	22489	१२०००	12000	061010810000231	Success
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०१३२१	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२०११-०३-१४	६९	७	25-3-033-210	१२०००	12000	061011020001486	Success
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०३०७७	कमला पाण्डे	महिला	२०११-०४-१४	६९	७	६५६६७	१२०००	12000	061010810000776	Success
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१३९८६४	कान्छी तमाङ	महिला	२००८-०१-०१	७३	७	2690	१२०००	12000	061011020000706	Success
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०३७४	कान्छी तामाङ	महिला	२००८-०३-१५	७२	७	25017500560	१२०००	12000	013010810000103	Success
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००४३७७	कृष्ण मान गुरुङ	पुरुष	२००५-०६-१०	७५	७	1150-031/32	१२०००	12000	013011060003963	Success
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०२०४६०६	खड्ग कुमारी भट्टवाल	महिला	२०००-०२-०२	८०	७	२६९२	१२०००	12000	061011020001243	Success
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२७००२६३	खो प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१९९७-०५-२७	८३	७	२९०७	१२०००	12000	061011020000526	Success
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०९०१८४४	खेस कुमारी गुणी	महिला	२००७-०३-०९	७३	७	6384	१२०००	12000	013011090003560	Success
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१०७८७	खेल कुमारी पाण्डे	महिला	२०११-०१-०५	६९	७	२३९७	१२०००	12000	061010810000637	Success
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०१०३४१५	गुण राज भट्टवाल	पुरुष	२०११-०३-०१	६९	७	२५४१	१२०००	12000	061010810000700	Success
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०३०१११२	गणेश कुमारी भट्टवाल	महिला	२००१-०६-०३	७९	७	२७६०	१२०००	12000	061011020000363	Success
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०३१७००३१४	गणेश कुमारी भट्टवाल	महिला	१९८५-०३-१७	९५	७	2877	१२०००	12000	061011020000576	Success
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१०१२००९४५	गुणा राज पाण्डे	पुरुष	१९९४-१०-१२	८६	७	२९११	१२०००	12000	061011020000871	Success
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२१४००९१५	गोविन्द प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००४-१२-१४	७६	७	२१८४	१२०००	12000	013011060003968	Success
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२३००३९१	गुणाराज गुणी	पुरुष	२०००-०८-२३	८०	७	42691716	१२०००	12000	013011020000058	Success
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२२६००९९९	चिरणजिबी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००१-०२-२६	७९	७	१४५१७	१२०००	12000	061011020001091	Success
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०११५८५६	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९२-०४-०१	८८	७	2289	१२०००	12000	013011020000204	Success
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०४६२६	चोमराज पाण्डे	पुरुष	२०००-१०-०५	८०	७	१५७५/७०३०३४/२५१६	१२०००	12000	061011020000782	Success
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१२३६९	चित्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०१२-०१-०५	६८	७	२५-०१-७९-०३०३७	१२०००	12000	061010810000871	Success
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२५००४४३	चुड कुमारी गोतामे	महिला	२०१२-०४-२५	६८	७	६३०७५	२६२१	2621	061011020000073	Success
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१००५७२९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१०	६८	७	८७८७-१९७९	८०००	8000	061010810001089	Success
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००५०७५९४	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-१०-०५	६९	७	२८५	१२०००	12000	061011040000316	Success
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०११००३९३८	चक्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९९-०१-१०	८१	७	२५१०४८४	१२०००	12000	061011020000995	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००९१७७	चेत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०३-३१	७१	७	१००७५	१२०००	12000	061010810000588	Success
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०९०२६२१	चिनि माया तमाङ	महिला	२००८-०८-०९	७२	७	७९८	१२०००	12000	013010810000132	Success
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०३०३२८९	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-०३	७७	७	2792	१२०००	12000	061011020001402	Success
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९१२०३४८६	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-१२	७०	७	१५८९	१२०००	12000	061010810000667	Success
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०१९९३	जानीमाया तमाङ	महिला	२००९-०२-१५	७१	७	२५१०५९/८६०	१२०००	12000	061011020000195	Success
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१५०१३९२	जेठि तमाङ	महिला	१९९१-०५-१५	८९	७	2906	१२०००	12000	061011020000811	Success
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११५०६२६८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-११-१५	७२	७	५३९४-२१०१	१२०००	12000	013010810000131	Success
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०२००४६९	जानुकी कडेल	महिला	२०१२-०६-०२	६८	७	२८७४	१२०००	12000	061011020000456	Success
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५११३५५	जेठी डंगोल	महिला	२०१०-०२-०५	७०	७	२५०४	१२०००	12000	061010810000830	Success
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५१००२४१३	जान बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९३-०५-१०	८७	७	२३३१	१२०००	12000	061011020000476	Success
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०३५६१	जानी भेटवाल	महिला	२०१२-०३-१५	६८	७	2599	१२०००	12000	061011020001142	Success
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०४१५७	जेठि घले	महिला	२००१-०५-०४	७९	७	295	१२०००	12000	061011020000442	Success
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२१६००७०१	जुनेली तमाङ	महिला	१९९७-०२-१६	८३	७	253041-118	१२०००	12000	061011020000800	Success
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२००१४६२	टिका कुमारी गुणी	महिला	१९९८-१०-२०	८२	७	२५१०४१/२४१	१२०००	12000	061010810000918	Success
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००५०३६१२	टंक कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-१०-०५	८०	७	२८६९	१२०००	12000	061011020001236	Success
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०४०२८७३	टिका कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-११-०४	७२	७	८०५१	१२०००	12000	013010810000124	Success
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०५२२२	टंकनाथ भेटवाल	पुरुष	२०११-०७-०५	६९	७	१०७३/३९५४	१२०००	12000	061010810000896	Success
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०३११७	टंक प्रसाद गुणी	पुरुष	२०११-०१-०८	६९	७	२४८४	१२०००	12000	061010810000595	Success
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२००१८७७	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०६-२०	७०	७	१४४६९	१२०००	12000	061010810000745	Success
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०३१२५	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-०८	६९	७	२३४६	१२०००	12000	061010810000589	Success
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२५००५३२	ठुली तमाङ श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-२५	६८	७	25-01-71-05238	१२०००	12000	061011090000393	Success
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०१९६६	ठुली माया तमाङ	महिला	२००६-०२-०५	७४	७	2565	१२०००	12000	061011020001156	Success
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५०९०१०२८	ठुली माया तमाङ	महिला	१९९८-०५-०९	८२	७	२६१८	१२०००	12000	061011020001042	Success
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९०९०५६५३	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२००९-०९-०९	७१	७	२५३०४१-७८	१२०००	12000	061010810000664	Success
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१३७०५५	ठुली तमाङ	महिला	२०००-०१-०१	८१	७	6324-1666	१२०००	12000	061011020000486	Success
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१२०२८५८	ठुली भान्जी गुरुङ	महिला	२००५-०५-१२	७५	७	२७८९	१२०००	12000	061011020001529	Success
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१००२४९४	ठुली तामाङनी	महिला	२००६-०६-१०	७४	७	2688	१२०००	12000	061010810000129	Success
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०९१३००६५३	ठुली माया तमाङ	महिला	१९९७-०९-१३	८३	७	2865	१२०००	12000	061011020000623	Success
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५११००१	ठुली माया तमाङ	महिला	२००१-०१-०५	७९	७	51694	१२०००	12000	061011020000044	Success
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११८०१७२२	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-०१-१८	७४	७	25-01-75-05497	१२०००	12000	061010810000034	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१५०७३१२	ठुली माया तमाङ	महिला	२०१०-१२-१५	७०	७	५१५५३	१२०००	12000	061010810000663	Success
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०५०२९८५	ठुली कान्छी पाण्डे	महिला	२०१२-०८-०५	६८	७	५१७१५	१२०००	12000	061010810000787	Success
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१४६२५२	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२००१-०१-०१	८०	७	2819	१२०००	12000	061011020000406	Success
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१७००६२१	ठुली तामाङ	महिला	२००६-०४-१७	७४	७	2559	१२०००	12000	061011090000399	Success
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००६६२३	ठुली तमाङ	महिला	२०११-०४-१०	६९	७	२७५५	१२०००	12000	061010810000703	Success
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००१७६८	ठुली माया तमाङ	महिला	२०११-०२-१०	६९	७	39032	१२०००	12000	061011020000511	Success
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१८००३६७	ठुली तमाङ	महिला	२००९-०४-१८	७१	७	51682	१२०००	12000	061011020000554	Success
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००२०१७३८	ठुली कान्छी दमाइ	महिला	२०००-०१-०२	८१	७	२५३०४१/२५६	१२०००	12000	061011020000610	Success
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७००६३१	डोल कुमारी डंगोल	महिला	२००७-१२-०७	७३	७	२२३०१०	१२०००	12000	061011020000001	Success
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०२००१९६१	डोलराज पाण्डे	पुरुष	२०००-१०-२०	८०	७	२३३०	१२०००	12000	061011020000398	Success
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०४५२६	डिल्ली बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	७	2392	१२०००	12000	061011020001020	Success
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०७०१६४१	डाकु माया पाण्डे	महिला	२०१२-०५-०७	६८	७	२५९५	१२०००	12000	061011020000169	Success
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२२०१२६९	तारा देवी गुणी	महिला	२००६-११-२२	७४	७	2235	१२०००	12000	061010810000178	Success
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६०७००७०३	तारा देवी पाण्डे	महिला	१९९६-०६-०७	८४	७	३०६५	१२०००	12000	013011020000285	Success
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१५१०६११	तुलसी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-०५-१५	६८	७	५४१८	१२०००	12000	061010810000986	Success
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५००६३४	तिर्थी कुमारी गुणी	महिला	२००६-०३-२५	७४	७	2376	१२०००	12000	013011020000050	Success
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०१०१८१८	दिपा कुमारी पाण्डे	महिला	१९९७-०२-०१	८३	७	२६५६	१२०००	12000	061011020000407	Success
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०२००७१५	दुबकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०८-०२	६९	७	२५०७	१२०००	12000	061011020000559	Success
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७८०४११०००३९	देव कुमारी पाण्डे	महिला	१९७८-०४-११	१०२	७	४१९१५	१२०००	12000	061011020000738	Success
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२०४००७८९	देवी बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९७-१२-०४	८३	७	2801	१२०००	12000	061011020000150	Success
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३२२००२४३	धन लाल डंगोल	पुरुष	१९९३-०३-२२	८७	७	१२२६३	१२०००	12000	013011020000214	Success
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११५०७०४७	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-११-१५	६९	७	१००७६	१२०००	12000	061010810000827	Success
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०५०८३७९	नानान्दि देवी पाण्डे	महिला	२००७-०४-०५	७३	७	२२५०	१२०००	12000	061010810000238	Success
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१२२४१	नानि माया तमाङ	महिला	२००९-०१-०५	७१	७	२८३३	१२०००	12000	061010810000678	Success
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११००४२२१	नारायण बहादुर ठकुरी	पुरुष	२००९-११-१०	७१	७	९९२१८७२	१२०००	12000	061010810000736	Success
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०१०१३३३	नानि मैया ठकुरी	महिला	२००८-०७-०१	७२	७	२३७४	१२०००	12000	061010810000408	Success
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११२९०१२८५	निलराज भेटवाल	पुरुष	२००४-११-२९	७६	७	२६५३	१२०००	12000	009011020000283	Success
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०२०६७	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-१५	७२	७	27612147	१२०००	12000	061010810000121	Success
१४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०३५४९	नानी मैया थापा	महिला	२००८-१०-१५	७२	७	24623	१२०००	12000	061011020001474	Success
१४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५१११९४	नारन सिंह तमाङ	पुरुष	२००६-०३-१५	७४	७	2910	१२०००	12000	013010810000006	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१७०२३६२	प्रेम कुमारी पाण्डे	महिला	२००५-०५-१७	७५	७	५१४६४	१२०००	१२०००	००९०११०२००००३११	Success
१४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१७०१८१३	पुष्प राज गुणी	पुरुष	२००९-०५-१७	७१	७	२३३९	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००५९४	Success
१४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०२४४९	पूर्णबहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०५-०६	७९	७	२५०५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१३८८	Success
१४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०५६९८	पम्फा कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०१-०५	७०	७	२८८५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१०९५	Success
१४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०३०४१३३	प्रेम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१०-११-०३	७०	७	५१३८७	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७६५	Success
१४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२१५०५०४९	पूर्णबहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-०२-१५	७८	७	२४९०	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००७४३	Success
१४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०२८८९	पटे दमाई	पुरुष	२०१०-०८-१५	७०	७	२५२३	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००००५५	Success
१४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०४५४८	पुर्नेश्वर गुनी	पुरुष	२००५-०३-०१	७५	७	२४११	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२८७	Success
१४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००२०४२३२	पुतली सिटौला	महिला	२०१२-१०-०२	६८	७	१६३१	८०००	८०००	०६१०१०८१००००१०९३	Success
१४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०३६८३	प्रेम कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०३-१५	७६	७	१५४३४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००७५०	Success
१४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१००२५३६	बुद्धी माया तमाङ	महिला	१९९६-०३-१०	८४	७	२५३०४१/२२४	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००४३४	Success
१४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००४७२६	बिर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०७-१०	७२	७	२७२६	१२०००	१२०००	०१३०१०८१००००१०२	Success
१४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०६९९३	बेद बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१०-०५-०७	७०	७	८७५१	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६३८	Success
१४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२७०२०४९	बाबु कृष्ण ठकुरी	पुरुष	२००९-१०-२७	७१	७	६८६-१५१६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६१२	Success
१४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०२७६८	बुद्धी माया तमाङ	महिला	२००६-१०-१५	७४	७	२७७८-२७३३	१२०००	१२०००	०३८०११०२००००००२४	Success
१४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०१२१५	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०४-१६	६८	७	२४९८	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००३१३	Success
१४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०४०४१९४	भिमसेन प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२०१२-११-०४	६८	७	२७१५	४०००	४०००	०६१०१०८१००००११०५	Success
१४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०५०३९७१	भवानी शंकर पाण्डे	पुरुष	१९९८-०१-०५	८२	७	२६९६	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००११६५	Success
१४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१३०४२९४	भिमबहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०५-१३	७२	७	२७६१	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००३९७	Success
१४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०४७५४	भोज राज कंडेल	पुरुष	२००६-०२-०५	७४	७	२८७०	१२०००	१२०००	०६१०१०८१०००००१३	Success
१४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०७००८२८	भिम बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९४-०४-०७	८६	७	९२८१	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१०४३	Success
१४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००७१५००२०३	भिम माया तमाङ	महिला	१९८०-०७-१५	१००	७	२४८७	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००३१४	Success
१४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२९००४९५	भुम कुमारी उप्रेती	महिला	१९९५-०५-२९	८५	७	२४८७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००३९९	Success
१४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१००८०४३	भिम माया तमाङ	महिला	२०११-०३-१०	६९	७	२५३-०३३-१८५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६४९	Success
१४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०३०१०५२	मैया भेटवाल	महिला	२०१२-०१-०३	६८	७	२५९३	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००४००	Success
१४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१९००६०५	मनश्री तमाङ	महिला	२००१-०७-१९	७९	७	५१७५९	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००३७१	Success
१४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८०३३६२	मुया डंगोल	महिला	२०११-०२-०८	६९	७	२५१३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६६२	Success
१४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०७२०००३४९	माईली मिजार	महिला	१९९२-०७-२०	८८	७	२४२०	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००४७८	Success
१४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०५५३४	मेघ बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०४-१५	७९	७	२४७६४	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००७२७	Success
१४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०१२०५४६	मान बहादुर लामा	पुरुष	१९९०-०४-०१	९०	७	२७६९-९०	१२०००	१२०००	०१३०११०२०००००३०६	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७११०२४१७	मथुरा तमाङ्ग	महिला	२०११-०७-११	६९	७	२५१०४१-६०	१२०००	12000	061010810000773	Success
१४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३२००२१७२	मिश्री माया ठकुरी	महिला	२०००-०३-२०	८०	७	२५१०४१/८६	१२०००	12000	061010810000040	Success
१४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०२६३५	माईली तमाङ	महिला	२०११-०१-१५	६९	७	13184/2943	१२०००	12000	061011020001056	Success
१५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१००५७४३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१०	६९	७	२७३७	१२०००	12000	061010810000796	Success
१५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११३०२४५१	मैया पाण्डे	महिला	२००९-०१-१३	७१	७	२४७७	१२०००	12000	061010810000454	Success
१५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०६०२८९३	मान बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०५-०६	७४	७	२३६२	१२०००	12000	061010810000218	Success
१५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०१२०२	माईली तमाङ	महिला	२००६-०३-१२	७४	७	2827	१२०००	12000	061011020000170	Success
१५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०२०१४७७	माया देवी तामाङ्ग	महिला	२००७-०५-०२	७३	७	२२३९	१२०००	12000	061011020001251	Success
१५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२९००५०३	मिननाथ गुणी	पुरुष	२००२-०४-२९	७८	७	२३२७	१२०००	12000	061011020000974	Success
१५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१०१६००३०९	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९२-१०-१६	८८	७	14222	१२०००	12000	061011020001192	Success
१५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५०३५८४	मखमली परियार	महिला	२००६-०५-१५	७४	७	2524-1858	१२०००	12000	061011020000059	Success
१५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०४०४६२३	मान बहादुर गोतामे	पुरुष	२००६-०३-०४	७४	७	2552	१२०००	12000	061010810000234	Success
१५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२५००६६२	यज्ञा कुमारी कडेल	महिला	२०१२-१०-२५	६८	७	२९३६	१०६६०	10660	061011020001101	Success
१५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१२०१६९५	राम बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०००-०५-१२	८०	७	2332/044/11/18	१२०००	12000	061011020000673	Success
१५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०४०३७९४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०४	७६	७	53060	१२०००	12000	013011020000287	Success
१५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०४३६७	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-१५	७६	७	48822	१२०००	12000	061011020001470	Success
१५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०५०३०३६	रत्न बहादुर डंगोल	पुरुष	२००१-०८-०५	७९	७	१३९८७	१२०००	12000	061011020000342	Success
१५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८२९००९३५	रत्न बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-०८-२९	८४	७	२८४३०४४	१२०००	12000	061011020001196	Success
१५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२४०२२९६	राम हरि गुरुङ	पुरुष	२०१०-०३-२४	७०	७	११०२३	१२०००	12000	061010810000749	Success
१५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००६७९६	राम वहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०९-१०	६९	७	६८५१७	१२०००	12000	061010810000834	Success
१५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१६०१३८१	राममाया तमाङ	महिला	२०००-०५-१६	८०	७	२८५७/०४४/१२/२६	१२०००	12000	061011020000692	Success
१५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२८००८४७	राम प्रसाद सिटौला	पुरुष	२००७-०५-२८	७३	७	25-01-71-04650	१२०००	12000	013010810000015	Success
१५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१७००७९७	रणसिंह तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०६-१७	७७	७	७५१६	१२०००	12000	061011020000966	Success
१५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२२०२३३२	राधा उप्रेती	महिला	२०१०-०३-२२	७०	७	३६१७८	१२०००	12000	061010810000696	Success
१५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१७००८४३	राम बहादुर डंगोल	पुरुष	२००४-०७-१७	७६	७	१७५	१२०००	12000	061011020001476	Success
१५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०७९३९	राम प्रसाद उप्रेती	महिला	२००९-०४-१५	७१	७	१८५६०	१२०००	12000	061010810000604	Success
१५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०१०२१२५	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०९-०१	६९	७	२९२१	१२०००	12000	061011170000152	Success
१५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०१००६११	लोकमाया परियार	महिला	२००४-०९-०१	७६	७	2698	१२०००	12000	061011020000438	Success
१५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०११३५४७	लक्ष्मी कुमारी तामाङ	महिला	२००५-०४-०१	७५	७	54	१२०००	12000	061011020001488	Success
१५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०१०४३७६	लोक बहादुर सिटौला	पुरुष	२००९-१२-०१	७१	७	२१६७	१२०००	12000	061010810000590	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२२००२४२	लिला माया तमाङ	महिला	२०१२-०६-०३	६८	७	५१७५१	१२०००	12000	061011020000932	Success
१५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०९०३०९५	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०९	६८	७	२६५१	१२०००	12000	061010810000911	Success
१५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६१२०१६२४	विष्णु माया सुनार	महिला	२००२-०६-१२	७८	७	253041/104	१२०००	12000	046011020000011	Success
१५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८२९०२१९७	वेद राज पाण्डे	पुरुष	२००९-०८-२९	७१	७	२५३-१५९४	१२०००	12000	061010810000738	Success
१५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०२४३१	विष्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००१-०५-०६	७९	७	२४९२/१६२१	१२०००	12000	0610110200001420	Success
१५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५०५७८८	विष्णु माया पाण्डे	महिला	२००१-१०-१५	७९	७	१९३८	१२०००	12000	061011020000115	Success
१५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०६०१६९३	वलबहादुर पाण्डे	पुरुष	२००१-०३-०६	७९	७	२५८०	१२०००	12000	061011020000324	Success
१५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१६०२१६२	विष्णु लाल लामा	पुरुष	२००७-०५-१६	७३	७	51376	१२०००	12000	013010810000070	Success
१५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८०४०४९३५	वाल वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०८-०४	६८	७	१७४६	८०००	8000	0610108100001101	Success
१५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११५०७५०४	विमला गुरुङ	महिला	२००९-११-१५	७१	७	२७६०	१२०००	12000	061010810000770	Success
१५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३११०१६०९	विष्णु माया डंगोल	महिला	२००१-०३-११	७९	७	2627	१२०००	12000	0610110200001292	Success
१५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१५०७९८७	विर वहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१२-१५	६९	७	९६५७	१२०००	12000	061010810000886	Success
१५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१००३८०५	वासुदेव पाण्डे	पुरुष	२००६-१२-१०	७४	७	65666	१२०००	12000	013011020000329	Success
१५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५०९४०४	शेर बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१०-०४-१५	७०	७	२८६०	१२०००	12000	061010810000780	Success
१५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०४७४७	शंकर डंगोल	पुरुष	२००६-०२-०५	७४	७	2611	१२०००	12000	061010810000015	Success
१५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१५०१२३८	श्रीमाया तमाङ	महिला	१९८५-०५-१५	८२	७	२५१८	१२०००	12000	0610110200001019	Success
१५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०१०२२७६	शुभ लक्ष्मी तमाङ	महिला	२००१-०८-०१	७९	७	५१७४३	१२०००	12000	0610110200001421	Success
१५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२२०२२६७	शिव कुमारी डंगोल	महिला	२०१२-०५-२२	६८	७	२८८	८०००	8000	0610108100001097	Success
१५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००३०१९	श्रीमान तमाङ	पुरुष	२०११-०३-२०	६९	७	५९२४	१२०००	12000	061010810000779	Success
१५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०६०४६५३	शशिला गुणी	महिला	२०११-०८-०६	६९	७	२४०४	१२०००	12000	061010810000774	Success
१५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०२०२३७१	श्रीमान तमाङ	पुरुष	२०००-०५-०२	८०	७	2696	१२०००	12000	061011020000939	Success
१५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२०४०३६९५	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-१२-०४	७१	७	२७१७	१२०००	12000	061010810000750	Success
१५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००३९१३	शिव प्रसाद पन्थ	पुरुष	२००५-०९-१०	७५	७	९०४६	१२०००	12000	013011020000299	Success
१५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०८०२०१८	सेन माया डंगोल	महिला	२००१-०७-०८	७९	७	२६२१	१२०००	12000	061011020000227	Success
१५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०२०३६५३	सानु कान्छी पाण्डे	पुरुष	१९९९-०१-०२	८२	७	५१५१५	१२०००	12000	0610110200001057	Success
१५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७२४००३४६	सेती तमाङ	महिला	१९९९-०७-२४	८१	७	2810	१२०००	12000	061011020000793	Success
१५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००७१५०१८३८	सारदा देवी कडेल	महिला	१९९०-०७-१५	९०	७	२८८९	१२०००	12000	061011020000607	Success
१५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०६०१७२६	सुन्तली सुनार	महिला	२००१-०२-०६	७९	७	522	१२०००	12000	061011020000387	Success
१५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१००२२५१	सन्त कुमारी गोतामे	महिला	२००५-०४-१०	७५	७	2553	१२०००	12000	061011020000910	Success
१५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१००५१०९	सुनमाया तमाङ	महिला	२००५-०७-१०	७५	७	2736	१२०००	12000	061010810000230	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००४४९४	सुनिता पाण्डे	महिला	२००४-०१-३०	७६	७	25-01-74-06708	१२०००	12000	061011020001472	Success
१५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१००६३६१	सोम नाथ गुणी	पुरुष	२००३-०५-१०	७७	७	2483	१२०००	12000	061011020000527	Success
१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०८०२३९१	सरवती देवी पाण्डे	महिला	२००४-०३-०८	७६	७	2880	१२०००	12000	061011020001482	Success
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१००३२८१	साइली तमाङ	महिला	२००२-१०-१०	७८	७	251041-80	१२०००	12000	061011020000704	Success
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४२२००२९५	सुन माया तमाङ	महिला	१९९३-०८-२२	८७	७	५१४९०	१२०००	12000	061011020000033	Success
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८११५०१८२५	सुकमान तमाङ	पुरुष	१९९८-११-१५	८२	७	२६६३४०४७९८	१२०००	12000	061011020000481	Success
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०८०२४९४	सूर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-११-०८	७२	७	२७९०	१२०००	12000	013010810000126	Success
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०८०४३८२	सन्त बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-०३-०८	६८	७	२६९४	१२०००	12000	061010810000946	Success
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१९०२१६४	सूर्यमाया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१९	७०	७	२७३९	१२०००	12000	061010810000869	Success
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६०१२१५	साइली तमाङ	महिला	२०११-०५-०६	६९	७	51689	१२०००	12000	061011020001385	Success
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०३८६३	सन्त माया डंगोल	महिला	२००३-०२-०५	७७	७	2846	१२०००	12000	061011020000975	Success
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२११२५००१४३	सुभद्रा थापा	महिला	१९८२-११-२५	९८	७	४५१९१	१२०००	12000	061011020000427	Success
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१२३९३	सावित्री देवी पाण्डे	महिला	२०१२-०१-०५	६८	७	२७०६	१२०००	12000	061010810000902	Success
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०४१९६	सानो नारायण तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०७	७६	७	2788	१२०००	12000	061011020001477	Success
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८१००४००२	सुन्तली कामी	महिला	२००१-०८-१०	७९	७	100366	१२०००	12000	061011020000024	Success
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७२०१०२०००२९	सुन माया तमाङ	महिला	१९७२-०१-०२	१०९	७	२६८०	१२०००	12000	061011020000911	Success
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१८००६९८	साइली तमाङ	महिला	२०००-०८-१८	८०	७	25-3-033/126	१२०००	12000	061011020000702	Success
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०१०२९४१	सोभा गुणी	महिला	२००७-०९-०१	७३	७	२७०५	१२०००	12000	061011090000344	Success
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२००१२७५	सुन्तली वि.क	महिला	२०१०-१०-२०	७०	७	२५३०३१/३३९	१२०००	12000	061011020000717	Success
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०३४५८	साबित्री कडेल	महिला	२००८-०२-०४	७२	७	2876	१२०००	12000	061010810000306	Success
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२२०१८१४	सिता पाण्डे	महिला	२०१२-१०-२२	६८	७	२३३४	८०००	8000	061010810001100	Success
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११८०२१४८	सुर्ज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०१-१८	७२	७	2328	१२०००	12000	061011020001572	Success
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००७१००२२३२	सानुमान बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०७-१०	८०	७	१४२४०	१२०००	12000	061011020000671	Success
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८००५५६	साबित्री श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०८	६८	७	2520	१२०००	12000	013011020000307	Success
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५२१००४२२	सोम अधिकारी	महिला	२००७-०५-२१	७३	७	51509	१२०००	12000	061011020001037	Success
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११७०२५६३	सिङ्गे तमाङ्ग	पुरुष	२०१२-०१-१७	६८	७	२९१८	१२०००	12000	061010810000881	Success
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००३०१४११	सुन माया तमाङ	महिला	२००१-१०-०३	७९	७	२७८७/०४२/२/१६	१२०००	12000	061011020000635	Success
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०२१२७	सेति माया लामा	महिला	२००८-०६-१५	७२	७	५१७००४	१२०००	12000	009011020000284	Success
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०८१२६	सानु लाल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०१-१५	७७	७	१४२२०	१२०००	12000	061011020001115	Success
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०६०१४०३	सोमाती तमाङ	महिला	१९९४-०५-०६	८६	७	१०५३	१२०००	12000	061011020000602	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२३००६३३	सावित्री पाण्डे	महिला	२००८-०५-२३	७२	७	25304191	१२०००	12000	061010810000360	Success
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११४०१००८	सिता पाण्डे	महिला	२००३-११-१४	७७	७	2887	१२०००	12000	061011020000403	Success
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१२०१३६६	सिता कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०३-१२	७४	७	२५८६	१२०००	12000	061011020000840	Success
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१३०१६८८	सरस्वती गुरुङ	महिला	२००६-१२-१३	७४	७	8058	१२०००	12000	013010810000007	Success
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७०६०१४४३	सन्त बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०७-०६	७४	७	२६१३	१२०००	12000	061010810000179	Success
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०७०३८४३	हर्क बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१२-०६-०७	६८	७	२८१९	१२०००	12000	061010810001019	Success
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०२०५०१५५६	हितराज पाण्डे	पुरुष	१९९१-०२-०५	८९	७	२८३७	१२०००	12000	061011020000101	Success
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२५०२१८८	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-२५	७४	७	२९४	१२०००	12000	061010810000032	Success
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२१०१९७९	होम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०४-२१	७०	७	२८५६	१२०००	12000	061010810000683	Success
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०८००८६५	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	१९९०-०४-०८	९०	७	2424	१२०००	12000	061011020001428	Success
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३११००२३२	हरी डंगोल	पुरुष	१९९१-०३-११	८९	७	2634	१२०००	12000	061011020000179	Success
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७०६८१८	हमा देवि गुणी	महिला	२०१०-०५-०७	७०	७	२३४९	१२०००	12000	061010810000626	Success
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११००२९६५	अम्बिका देवि पाण्डे	महिला	२००६-११-१०	७४	८	2356	१२०००	12000	013011060004689	Success
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०५८३९	असमान तमाङ	पुरुष	२००७-०५-०४	७३	८	४८००७	१२०००	12000	061010810000313	Success
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१८०१९७९	अमर बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-१८	८०	८	४५९६	१२०००	12000	061010810000209	Success
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१५०३४६४	अयोध्या देवी थपलिया	महिला	१९९०-०३-१५	९०	८	३५९१७	१२०००	12000	061011020000382	Success
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१४०२४७६	अम्बिका देवी थपलिया	महिला	२०१२-०७-१४	६८	८	२०७३	१२०००	12000	061010810001062	Success
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०८१२००७१६	अण कुमारी शिलवाल	महिला	१९९२-११-२५	८८	८	२१२२	१२०००	12000	061011020001519	Success
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०३०२९६९	आइति तमाङ	महिला	२००७-०१-०३	७३	८	154	१२०००	12000	061010810000205	Success
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०८००८६८	इश्वरी कुमारी थपलिया	महिला	२००५-०५-०८	७५	८	१५३२४	१२०००	12000	061011020000439	Success
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०३०१२०१	इन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०२-०३	७४	८	४८०९५	१२०००	12000	061011020000180	Success
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२०१२११	इन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-०६-१२	७४	८	२१०३	१२०००	12000	061011020001065	Success
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११००३७६९	इन्द्र कुमारी गोतामे	महिला	१९९६-०१-१०	८४	८	२५६१	१२०००	12000	061011020000542	Success
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१०१६९४	उमा प्रसाद पुडासैनी	पुरुष	२००१-०६-०१	७९	८	२०३१	१२०००	12000	061011020001223	Success
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०१०२४५२	उत्तम कुमारी सिलवाल	महिला	२००२-०५-०१	७८	८	२०४७	१२०००	12000	035011060000350	Success
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०७३८५	उदुद प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२००७-१०-१५	७३	८	२०७४	१२०००	12000	061010810000312	Success
१६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१००२५११	ऋषि बिलास पाठक	पुरुष	२००२-१०-१०	७८	८	२१२८	१२०००	12000	061011020001252	Success
१६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०३०२८९७	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-०३	८०	८	११४९२	१२०००	12000	061011020000019	Success
१६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०५०४८९४	कान्छी " तामाङ "	महिला	२०१२-०६-०५	६८	८	२५३०५६ / २१७	१२०००	12000	061010810001029	Success
१६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०१०२४१५	कृष्ण कुमारी पुडासैनी	महिला	२०१२-०३-०१	६८	८	१९६२	१२०००	12000	061011020001530	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०७४८४	कृष्ण प्रसाद पाठक	पुरुष	२००१-०१-०३	७९	८	६५९७	१२०००	12000	061011020001072	Success
१६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०७०१८६४	केशव बहादुर उप्रेति	पुरुष	२०१०-०७-०७	७०	८	२११९	१२०००	12000	061010810000739	Success
१६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२३१००१३९	कृष्ण कुमारी पोखरेल	महिला	१९९३-०२-३१	८७	८	२३६८९	१२०००	12000	061011020001511	Success
१६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०१०१५११	कान्छी मीजार	महिला	२०१०-१२-०१	७०	८	४६४५८	१२०००	12000	061011020000567	Success
१६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२४०१०५३	केदार नाथ पाठक	पुरुष	२००९-०६-२४	७१	८	२२३४	१२०००	12000	061010810000672	Success
१६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११०६६४२	कृष्ण कुमारी थपलिया	महिला	२०११-११-११	६९	८	२१६९	१२०००	12000	061010810000925	Success
१६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०२७४५	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२००४-०५-०७	७६	८	२०७१	१२०००	12000	061011020000988	Success
१६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०६०७०१५५४	कान्छी तमाङ	महिला	१९९५-०६-०७	८५	८	१०६	१२०००	12000	061011020000522	Success
१६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८०१००९६४	केशरी थपलिया	महिला	२००६-०८-०१	७४	८	२५३०५६-०३	१२०००	12000	061011020000858	Success
१६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०२०२७९२	कृष्ण दत्त थपलिया	पुरुष	१९९६-०१-११	८४	८	१८८१	१२०००	12000	061011020000816	Success
१६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३५१२०३३	कृष्ण बहादुर थपलिया	पुरुष	२००९-०३-१५	७१	८	२५-०१-७८-००३८०	१२०००	12000	061010810000625	Success
१६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०१००४८९	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२०१०-०७-१०	७०	८	२५९९	१२०००	12000	061011020000829	Success
१६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०६०५०४३	कमला देवी तमाङ	महिला	२०१०-०१-०६	७०	८	२५३०५६-८७	१२०००	12000	061010810000713	Success
१६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९०१००८९६	कृष्ण प्रसाद पाठक	पुरुष	२००२-०९-१५	७८	८	११८७७	१२०००	12000	061011020000270	Success
१६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०१०३५८३	कान्छी ओली	महिला	२००२-०२-१०	७८	८	२५३०५६-२७७	१२०००	12000	061011020000432	Success
१६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१०१६२७	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२००१-०७-०१	७९	८	२०७५	१२०००	12000	061011020001300	Success
१६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०६३८६	कान्छी तमाङ	महिला	२००९-०१-०४	७१	८	१०३	१२०००	12000	061010810000577	Success
१६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२११००९४६	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२००४-०२-११	७६	८	६४०१	१२०००	12000	061011020000199	Success
१६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२५०१६३३	कृष्ण प्रसाद थपलिया	पुरुष	२०१२-०६-२५	६८	८	४८१	१२०००	12000	061010810001052	Success
१६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५११९७३	क्षेत्र वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०१-१५	६८	८	८२२०	८०००	8000	061010810001092	Success
१६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११०१३३६	कान्छी मिजार	महिला	२००२-०२-११	७८	८	२५३०५६-१५९	१२०००	12000	061011020001034	Success
१६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०९०३००५	केशव प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२०१२-०६-०९	६८	८	२०३	१२०००	12000	061010810001016	Success
१६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१३७६९१	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०००-०१-१५	८०	८	१४६	१२०००	12000	061011090000268	Success
१६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२४००९१६	खड्क कुमारी रिजाल	महिला	२०११-०४-२४	६९	८	२०८७	१२०००	12000	061010810000658	Success
१६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२००७५२	गणेश कुमारी थपलिया	महिला	२००५-०६-२४	७५	८	२१६१	१२०००	12000	061011020000276	Success
१६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२१२०२३१९	गिता राज पाठक	पुरुष	२०००-१२-१२	८०	८	५५३८	१२०००	12000	061011020000864	Success
१६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१६००९३९	गोविन्द प्रसाद थपलिया	पुरुष	२००८-०६-१६	७२	८	१८७१	१२०००	12000	061010810000370	Success
१६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०४०८००९२५	गौरी देवी थपलिया	महिला	१९९४-०४-०८	८६	८	४८०४०	१२०००	12000	046011020000001	Success
१६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००४०३२	गुया लाल पाण्डे	पुरुष	२००१-१०-०२	७९	८	११७३४	१२०००	12000	013011020000263	Success
१६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०१००६३८	गाम्मा देवि थपलिया	महिला	२००९-०८-१२	७१	८	२१८१	१२०००	12000	061011020000943	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१९०११६३	गोपी बहादुर डंगोल	पुरुष	२०१२-०८-१९	६८	८	१८०५-१०२५	१२०००	12000	061010810001031	Success
१६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५१३५२६	चेतनाथ थपलिया	पुरुष	२०११-०५-१५	६९	८	१३८७७	१२०००	12000	061010810000813	Success
१६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०१०१०६१	चुडा कुमारी थापा	महिला	२००७-१२-१५	७३	८	६३९१	१२०००	12000	061011020000140	Success
१६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१०१४२५	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०८-१२	७८	८	१९०६	१२०००	12000	061011020000177	Success
१६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२००१६३६	चोत प्रसाद थपलिया	पुरुष	२००६-११-२०	७४	८	२१४३	१२०००	12000	061010810000211	Success
१६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०११०१००५२७	चन्द्रकला शिलवाल	महिला	१९९०-११-११	९०	८	३४८५९	१२०००	12000	013011020000274	Success
१६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०५०९३२७	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०५	७४	८	138	१२०००	12000	061010810000210	Success
१६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०१०२५३४	छबीलाल थपलिया	पुरुष	२०००-०८-०१	८०	८	२१३०/९३५	१२०००	12000	038011060001439	Success
१६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३०१०२४१२	ज्ञान प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००४-०३-०१	७६	८	2090	१२०००	12000	061011020000467	Success
१६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०६३७१	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-१०-१५	७४	८	२३१८	१२०००	12000	061010810000206	Success
१६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३०४०२२०४	जिबनाथ सिलवाल	पुरुष	१९९८-०३-०४	८२	८	१८०	१२०००	12000	013011020000291	Success
१६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१५०६६३८	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-१५	७९	८	२०१८	१२०००	12000	061011040000305	Success
१६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०३०४२२३	ज्ञान बहादुर पराजुली	पुरुष	२०११-१२-०३	६९	८	४६७८	१२०००	12000	061010810000927	Success
१६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२५०२८६३	जानुमाया तमाङ	महिला	२००५-०३-२५	७५	८	२५१०४११२४	१२०००	12000	013010810000076	Success
१६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३०४०११७७	जेठि तमाङ	महिला	१९९१-०३-०४	८९	८	12	१२०००	12000	061011020000537	Success
१६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१५०१३८४	ज्ञान बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०७-१५	६८	८	९७३८-५८७	१२०००	12000	061011020000757	Success
१६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३१५०४१४३	टंककुमारी उप्रेती	महिला	१९९६-०३-१५	८४	८	२५३०३७	१२०००	12000	061011020000171	Success
१६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०२७०१९८७	टंक प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०१२-१०-२७	६८	८	११८४३	८०००	8000	061010810001086	Success
१६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०४५८८	टंक कुमारी कडेल	महिला	२००८-०५-०१	७२	८	200	१२०००	12000	061010810000399	Success
१६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०५०२५५६	टंक प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२०००-०५-०५	८०	८	25	१२०००	12000	013011020000006	Success
१६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११०१२९४	ठुलि तमाङ	महिला	२००३-०१-११	७७	८	२५३०५६-४८६	१२०००	12000	061011020001225	Success
१६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०४०२०२६	ठुलीमैया तमाङ	महिला	१९९६-०३-०४	८४	८	१११	१२०००	12000	061011020001308	Success
१६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७१५०२३९५	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९९६-०७-१५	८४	८	25017307116	१२०००	12000	013011020000073	Success
१६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१३०२५८५	ठुली माया तामाङ	महिला	२०११-०८-१३	६९	८	२५३०३२/०२९८	१२०००	12000	061010810000851	Success
१६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१०९८३६	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२००७-०१-०१	७४	८	२६७१०	१२०००	12000	061010810000317	Success
१६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०४२७६	ठुली तामाङ	महिला	२००४-०५-०५	७६	८	1997	१२०००	12000	061011020001460	Success
१६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०१०१४४१	ठनकुमारी भट्टवाल	महिला	२००२-०८-०१	७८	८	२१८४	१२०००	12000	061011020001024	Success
१६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०३२६१	ठुली कामी	महिला	२००६-०१-०५	७४	८		१२०००	12000	061011020001398	Success
१६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४०३९७४	ठुलीमाया तमाङ	महिला	२०००-०३-०४	८०	८	१८	१२०००	12000	061011020001446	Success
१६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०८०५५९२	डोल बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०८-०८	७२	८	6801	१२०००	12000	061010810000381	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०१०१६७८	डोल कुमारी पाण्डे	महिला	२००१-०६-०१	७९	८	९९२६५	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००१५१०	Success
१६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२६००८८९	ढाल बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००६-०३-२६	७४	८	२२२४	१२०००	१२०००	०६१०१०८१०००००८९	Success
१६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१६०३३८४	दुण्ड कुमारी थपलिया	महिला	२०११-०५-१६	६९	८	१८७२	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७१७	Success
१६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०२९०३६३७	ढक नाथ थपलिया	पुरुष	२०१०-१०-२९	७०	८	२२१०	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६९४	Success
१६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२१०१००१	ढक नाथ पाण्डे	पुरुष	२००८-०२-२१	७२	८	३१२८२	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००३१४	Success
१६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०३०२३७४	तुल्सी माया न्यौपाने	महिला	२०१२-०५-०३	६८	८	२१८८	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००३०४	Success
१६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२२०२०४८	तेज बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००८-१२-२२	७२	८	१८९३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००४५८	Success
१६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५११८७५	तोया नाथ थपलिया	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	८	१३९२३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६७१	Success
१६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६२६००६११	थरक राज थपलिया	पुरुष	२००५-०६-२६	७५	८	२१९९	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००११७	Success
१६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०२०७२	थाकुर कुमारी थपलिया	महिला	२०११-०२-१५	६९	८	४७९७३	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००८१०	Success
१६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२९००५७४	दिल नाथ सिटौला	पुरुष	२००८-०३-२९	७२	८	२८६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००३४७	Success
१६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६६०६	दुर्गा देवी पाठक	महिला	२०१२-०२-०२	६८	८	७१६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००९०५	Success
१६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५११०२१६५	दुर्गा देवी डंगोल	महिला	२०१०-०५-११	७०	८	१०२६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७९२	Success
१६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५०७०१८९३	दील कुमारी थापा	महिला	१९९६-०५-०७	८४	८	६२६३	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००६६९	Success
१६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०९०२६०७	दुर्गा बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०१-०९	८०	८	२६१७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१३२	Success
१६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२६०१५८३	देव कुमारी थपलिया	महिला	२०११-०३-२६	६९	८	२५३०५६-१४६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६९९	Success
१६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०११९८	देव कुमारी थपलिया	महिला	२००६-०५-०२	७४	८	२१७०	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००६०३	Success
१६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१०१३६४	धनकुमारी भेटवाल	महिला	२००६-०५-०१	७४	८	४७००४	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१६१	Success
१६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९०२००४३२	धनलक्ष्मी शिलवाल	महिला	२००६-०९-०२	७४	८	१८८५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००३७३	Success
१६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०१२०२५२	धुर्व राज पाठक	पुरुष	२००५-०४-०१	७५	८	५३४	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६५७	Success
१६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०१०३०७७	धनमाया तमाङ	महिला	१९९८-०२-०१	८२	८	२५३०५६३७९	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१९२	Success
१६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१३०२००९	धन कुमारी तामाङ	महिला	२०११-०७-१३	६९	८	२६३६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००८००	Success
१६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०५१५०१५०९	नर बहादुर थपलिया	महिला	१९९१-०५-१५	८९	८	२६३५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१२०८	Success
१७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०१०२४३६	निर बहादुर उप्रेती	पुरुष	१९९४-०५-०१	८६	८	१९५७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००१३८०	Success
१७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०३६७३	नानी मैया पाण्डे	महिला	२००९-०८-१५	७१	८	२६०४	१२०००	१२०००	०१३०१०८१०००००१६	Success
१७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०३५९३	नन्द कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-०२-१५	७१	८	९९८५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००२४८	Success
१७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१००५०३७३१	नुर बहादुर उप्रेती	पुरुष	२००३-१०-०५	७७	८	२५०४०	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००३७	Success
१७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९०२००४७८	नलकुमारी उप्रेती	महिला	१९९५-०९-०२	८५	८	२६१८	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००५३	Success
१७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१३७७०९	प्रेम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	८०	८	२५३०५६-३६२	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००११८९	Success
१७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०६०२८४४	पुतलि पाण्डे	महिला	२०००-०५-०६	८०	८	२१४५	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००५४४	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२१२०१६७९	प्रेम कुमारी उप्रेती	महिला	१९९९-१२-१२	८१	८	२४९१	१२०००	12000	038011020000081	Success
१७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०२४०३	पुतदीमाया साकी	महिला	२००५-०१-०२	७६	८	२०३	१२०००	12000	0610110200000861	Success
१७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००७००८९४	पुतली डंगोल	महिला	२००५-१०-०७	७५	८	४०४०	१२०००	12000	0610110200000479	Success
१७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३११०१८४२	प्रेम प्रसाद थपलिया	पुरुष	२००९-०३-११	७१	८	१०९	१२०००	12000	061010810000518	Success
१७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२४००७६७	पदम कुमारी थपलिया	महिला	२००७-०३-२४	७३	८	2273	१२०००	12000	061010810000196	Success
१७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०३०१५५२	पम्फादेवि पाठक	महिला	२००६-०५-०३	७४	८	१९७०	२७५९			
१७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०४१५९	पुतली पुडासैनी	महिला	२००८-०५-०५	७२	८	1996569	१२०००	12000	061010810000389	Success
१७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०७०४९७२	पुन्य नाथ थपलिया	पुरुष	२००६-०३-०७	७४	८	७७७७	१२०००	12000	061010810000030	Success
१७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०१०१५२४	प्रेम कुमारी थपलिया	महिला	२०१२-०२-१०	६८	८	२५९५	१२०००	12000	0610110200000405	Success
१७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१००६१७१	प्रेम कुमारी पाठक	महिला	२०१०-०३-१०	७०	८	२५३०५८-२०७	१२०००	12000	0610108100000455	Success
१७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११०१४५१४	पलमान तामाङ	पुरुष	२००७-०१-१०	७३	८	२५-०१-७८-०४२१३	१२०००	12000	0460108100000028	Success
१७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२१००१७३५	फुलमाया लामा	महिला	१९९३-०२-२०	९१	८	२५३०५६-१५	१२०००	12000	0610110200000758	Success
१७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०२००७८३	फुल कुमारी पाठक	महिला	१९९८-०६-०२	८२	८	२१७५	१२०००	12000	0610110200001029	Success
१७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०२२०७	फुल कुमारी पाठक	महिला	२००९-०२-१५	७१	८	६६५	१२०००	12000	0610110200001063	Success
१७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०८०२००५९४	फणिन्द्र देवी लाहनि	महिला	१९९१-०८-०२	८९	८	२२८१	१२०००	12000	0280110200000002	Success
१७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००१००९९२	फुलमाया डंगोल	महिला	२०१०-१०-११	७०	८	२०२४	१२०००	12000	0610110200000113	Success
१७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०७४७६	बुध लक्ष्मी डंगोल	महिला	२००१-०१-०२	८०	८	२१२३	१२०००	12000	0610110200000218	Success
१७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०७००९४१	बिष्णु गुरुङ	महिला	२००९-०३-०७	७१	८	२५१०५८-४४	१२०००	12000	0460110200000043	Success
१७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५०१६१६	बाबुकाजी पाठक	पुरुष	२००७-०२-२५	७३	८	११११	१२०००	12000	0130108100000069	Success
१७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००५५८१	बलराम कमर	पुरुष	२०१०-०५-२०	७०	८	५४८४३	१२०००	12000	0610108100000596	Success
१७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०२०११७२	बट्टई डंगोल	महिला	२००६-०५-०२	७४	८	३३३३८	१२०००	12000	0610110200000803	Success
१७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१२०६०४	भक्तिमाया थपलिया	महिला	१९९६-०४-०१	८४	८	२१६०	१२०००	12000	0130110200000162	Success
१७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५१०४७५	भैरव प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०११-०४-१५	६९	८	९७	१२०००	12000	0610108100000690	Success
१७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००३०१४५२	भैरव प्रसाद थपलिया	पुरुष	२००१-१०-०३	७९	८	१४८०३	१२०००	12000	0610110200001110	Success
१७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८४०१०३००३५२	भगवती थपलिया	महिला	१९८४-०१-०३	९६	८	५४२९६	१२०००	12000	0130110200000139	Success
१७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०३२९८	भैरव प्रसाद पाठक	पुरुष	२००९-०६-०५	७१	८	०३	१२०००	12000	0610108100000670	Success
१७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०६०३६१८	भुटि तमाङ	महिला	२००१-०५-०६	७९	८	२१४०	१२०००	12000	0610110200001185	Success
१७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०४०५६९८	भिम कुमारी सिलवाल	महिला	२०१२-०५-०४	६८	८	२१३८-५९५	१२०००	12000	0610108100000988	Success
१७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०८२१३	भुज बहादुर पण्डित	पुरुष	२०१२-०२-०४	६८	८	९८११	१२०००	12000	0610108100000961	Success
१७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०५०११७६	माधव प्रसाद पाठक	पुरुष	२००४-१२-१५	७६	८	२०५२	१२०००	12000	0610110200001286	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३०१००४५२	मंगला देवि थपलिया	महिला	१९८८-०३-०१	९२	८	२५३०५६१००	१२०००	12000	061011020001362	Success
१७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०१३८६	माया देबी डंगोल	महिला	२००४-०५-०५	७६	८	२१५२	१२०००	12000	061011020001331	Success
१७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०२७३१	माइली तामाङ	महिला	२००४-१०-०५	७६	८	४८१४३	१२०००	12000	061011020000126	Success
१७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१७०२१५२	मान सिङ तमाङ	पुरुष	२०१२-०९-१७	६८	८	२३१९	१२०००	12000	061010810001070	Success
१७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४६२५३	माइली तमाङ	महिला	२०१०-०१-०१	७१	८	०६०	१२०००	12000	061010810000673	Success
१७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०१८९४७	मुरलि मोहन मायाँ तमाङ	महिला	१९८८-०१-१४	९२	८	४८०३८	१२०००	12000	061011020000120	Success
१७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०९५९२	मुकुन्द प्रशाद सेडाई	पुरुष	२०१०-०५-०५	७०	८	२१४७	१२०००	12000	061010810000802	Success
१७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०१०११४१	मिठु थपलिया	महिला	२०११-०५-१५	६९	८	१९४२	१२०००	12000	013011020000161	Success
१७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१९०१०६७	मैया कुमारी विष्ट	महिला	२००७-१०-१९	७३	८	२६०९	१२०००	12000	061010810000300	Success
१७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००१०१९४८	मिश्रीमायाँ सिटौला	महिला	१९९५-१०-०१	८५	८	२३१५०	१२०००	12000	061011020000393	Success
१७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७००८०७०००१९	मायाँ कान्छी गुरुङ	महिला	१९७०-०८-०७	१०१	८	४७९७०	१२०००	12000	061011020000480	Success
१७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२०१४२४	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-२२	७२	८	१९३०	१२०००	12000	061010810000401	Success
१७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१७०२६५१	माईति तामाङ	महिला	२००३-०२-१७	७७	८	25017704886	१२०००	12000	061010810000318	Success
१७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०३०१७	महीला मिजार	महिला	२०१२-०३-१५	६८	८	२५३०५६-२६३	१२०००	12000	061011020000968	Success
१७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०१००५२१	मैयाँ वली	महिला	२००६-११-०१	७४	८	१९१३	१२०००	12000	013011020000127	Success
१७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७०८०११९४	मायाँदेबी पाठक	महिला	१९९६-०७-०८	८४	८	१९६१	१२०००	12000	061011020001153	Success
१७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०३०३१३१	माया देवी उप्रेती	महिला	२०१२-०६-०३	६८	८	२१०८	१२०००	12000	061010810001058	Success
१७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००२६३८	मणिनाथ लोहनी क्षेत्री	पुरुष	२००५-०५-२०	७५	८	३३६३/२६६०	१२०००	12000	005011060004258	Success
१७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१४०२०४७	मंगल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०८-१४	७४	८	१७२	१२०००	12000	061010810000214	Success
१७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११३००१६०१	मोहन कुमार गुरुङ	पुरुष	२०११-११-३०	६९	८	९८२२२	१२०००	12000	061011020001577	Success
१७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०५०१०५५	माइली श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०५	७६	८	२२३३	१२०००	12000	061011020000117	Success
१७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०१०११८५	मान कुमारी उप्रेती	महिला	२००४-०६-०१	७६	८	२५१०५८-२०८	१२०००	12000	013011020000275	Success
१७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१५०६५९५	मैया पाठक	महिला	२००६-१०-१५	७४	८	८९९२	१२०००	12000	038011090002041	Success
१७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०५०१४६२	मैया दमिनि	महिला	२००७-०६-०५	७३	८	१९६	१२०००	12000	061011020001030	Success
१७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१४०२४२३	मिन नाथ पाण्डे	पुरुष	२००९-०७-१४	७१	८	२०९१	१२०००	12000	061010810000692	Success
१७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०१०१२१७	मुरली पाठक	महिला	२०००-०६-०१	८०	८	४७९९२	१२०००	12000	013011020000105	Success
१७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२९००६०४	मन माया डंगोल	महिला	२००५-०३-२९	७५	८	२५३०५६-८५	१२०००	12000	061011020000374	Success
१७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०२०२०१३३७	महिलि तमाङ	महिला	१९९७-०२-०२	८३	८	०२९	१२०००	12000	061011020001478	Success
१७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१९०२४२३	मान बहादुर थपलिया	पुरुष	२०१०-१२-१९	७०	८	१२७१	१२०००	12000	061010810000698	Success
१७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०७०७२७१	मित्र राज थपलिया	पुरुष	२००७-०७-०७	७३	८	२०५७	१२०००	12000	013010810000119	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०८५०५	मंगल बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०३-१५	७४	८	१९४७	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००३६	Success
१७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०९९०१	मृगेन्द्र नाथ लोहनी	पुरुष	२०११-०१-०२	७०	८	३३४६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७५२	Success
१७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१००२२९५	माइली तमाङ	महिला	१९९९-१०-०४	८१	८	२५३०३२२५०	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००००२	Success
१७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०३०१४९१	मैया थपलिया	महिला	१९९४-०५-०३	८६	८	२१७२	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००२१३	Success
१७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०३४४२	मिना कुमारी लोहनी	महिला	२००८-०४-२५	७२	८	६९५	१२०००	१२०००	०२८०११०९०००३८१६	Success
१७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३०६७३३	मेवा स्याङतान	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	८	३२९	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६८२	Success
१७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००२०१७६१	माया कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-१०-२०	८०	८	२५९७	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००९६७	Success
१७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१४०९५	यानुकि राज थपलिया	पुरुष	२०११-०५-१०	६९	८	१९०१	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००९२४	Success
१७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२७०४६	यादव राज पाण्डे	पुरुष	२०१०-१२-३०	७०	८	५१२(१२०)	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००७०	Success
१७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६०२६४८	यम कुमारी थपलिया	महिला	२००४-०५-०६	७६	८	१९८३	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००९३७	Success
१७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०६०३२८५	राम बहादुर तामाङ	महिला	२०११-०१-०६	६९	८	२४१४	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६६८	Success
१७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१००३००३०९	रामनाथ पाण्डे	पुरुष	१९९९-१०-०३	८९	८	२५१०२९-१२४	१२०००	१२०००	०१३०११०२००००१२८	Success
१७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०६८५६	राधा देवि न्यौपाने	महिला	२०११-०७-१५	६९	८	२१८७	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७७९१	Success
१७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०९०२२०७	रूप बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०६-०९	६९	८	३०९	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७८३	Success
१७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१५०२९७३	राम कुमारी मिजार	महिला	२०१०-०८-१५	७०	८	१८३७६	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००८०९	Success
१७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०७०३४५२	राम कुमार तामाङ	पुरुष	२००८-०६-०७	७२	८	०६६	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७८२	Success
१७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०५०२३६२	रत्नकुमारी वली	महिला	२०००-०८-०५	८०	८	२१०७	१२०००	१२०००	०६१०११०२००००११९९	Success
१७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०५०१६८५	रत्नकुमारी थपलीया	महिला	१९९८-०६-०५	८२	८	२१५९	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००९२१	Success
१७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२८००३०७	रुद्र बहादुर साकी	पुरुष	२००६-०३-२८	७४	८	१३१०१	१२०००	१२०००	०६१०११०२०००००६७२	Success
१७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२१०१८२२	रामशरण थपलिया	पुरुष	२०१०-०८-२१	७०	८	१८७९	१२०००	१२०००	०३८०१०८१००००००२४	Success
१७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५१०१३९	रत्न कुमारी पाठक	महिला	२००९-१०-०५	७१	८	०१	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६४८	Success
१७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१९००९५७	राधा देवी पाठक	महिला	२००६-०४-१९	७४	८	२००९-४१३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००१८५	Success
१७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०३००६६२	राम प्रसाद खकुरेल	पुरुष	२००४-११-०३	७६	८	२५-०१-७६-००६८२	१२०००	१२०००	०१३०११०२००००११३	Success
१७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४३००२६१६	रेसम राज उपाध्य सीलुवाल	पुरुष	२००९-०४-३०	७१	८	१२५(७५०)	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६४१	Success
१७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२०२३६६	रत्न बहादुर लामा	पुरुष	२०१२-११-२१	६८	८	१८९	४०००	४०००	०६१०११०२००००१६२	Success
१७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१३१५२	लिला कुमारी पाठक	महिला	२०११-०५-०७	६९	८	१९८५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००७४६	Success
१७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०२३८४	लिला नाथ कडेल	पुरुष	२००९-०१-०९	७१	८	७९१-२६७३	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००४४०	Success
१७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०२७३५	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०३-०८	६९	८	३६६५-१२०८	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००६४३	Success
१७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०४०३७५५	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००७-०३-०४	७३	८	१२५४०५	१२०००	१२०००	०६१०१०८१००००२०४	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०९०९१३९७३	लाल बहादुर मिजार	पुरुष	१९९९-०९-०९	८१	८	६२१	१२०००	12000	061011020001184	Success
१७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०५०५३३७	लक्ष्मी सेढाई	महिला	२०११-०८-०५	६९	८	६०२	१२०००	12000	061010810000814	Success
१७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१५०२९६२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०५-१५	९०	८	२९८६०	१२०००	12000	061011020001111	Success
१७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०४०२८४६	लवङ दोर्जे तमाङ	पुरुष	२०१०-०६-०४	७०	८	१०२	१२०००	12000	061010810000583	Success
१८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२२०३७३७	लिला राज पाठक	पुरुष	२०११-१२-२१	६९	८	१२५६७/७६२	१२०००	12000	061010810000917	Success
१८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०९०१३५७	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०२-०९	७९	८	०५३	१२०००	12000	061010810000050	Success
१८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७१००१५९८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०७-१०	७६	८	५६८	१२०००	12000	061011020000965	Success
१८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२२०१५१३	विष्णु कुमारी उप्रेती	महिला	२००८-११-२२	७२	८	२०११	१२०००	12000	013010810000130	Success
१८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१८००५९३	विष्णु माया तामाङ	महिला	२००७-१०-१८	७३	८	२५३०५६-५१६	१२०००	12000	061011020001170	Success
१८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०१७८७	विष्णु तमाङ	महिला	२००९-०५-०७	७१	८	१२२	१२०००	12000	061011020001303	Success
१८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११९००२९७	विन्दा देवि थपलिया	महिला	२००८-११-१२	७२	८	१९७८	१२०००	12000	061011020000854	Success
१८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०५०२०१६०४	वेद कुमारी भट्टवाल	महिला	१९९४-०५-०२	८६	८	२५१०५८-३४१	१२०००	12000	013011020000026	Success
१८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०३१३००३९४	वृद्ध लक्ष्मी तमाङ	महिला	१९९१-०३-१३	८९	८	४८१६५-३८२०	१२०००	12000	061011020001089	Success
१८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१४७०५२	वेद कुमारी सेडाइ	महिला	२००१-०१-०१	८०	८	२०८६३	१२०००	12000	061011020001025	Success
१८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०७०१००७०९	वृद्धि बहादुर उप्रेती	पुरुष	१९९४-०७-०१	८६	८	७८७	१२०००	12000	061011020000653	Success
१८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०१८४५	वाटली मिजार	महिला	२०१०-०५-०६	७०	८	२०८६३	१२०००	12000	061011020000961	Success
१८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०१०१६५२	विर बहादुर डंगोल	पुरुष	२००१-११-०१	७९	८	२०८३	१२०००	12000	061011020001119	Success
१८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११३००९९६	वालकुमारी पाण्डे	महिला	२००२-११-१३	७८	८	१९९१	१२०००	12000	061011020000256	Success
१८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१२०२५९१	विष्णु लाल सिलवाल	पुरुष	२०१२-०९-१२	६८	८	१९४०	१२०००	12000	061010810001071	Success
१८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०७०१४७३	वृद्धी माया तमाङ	महिला	२००८-०७-०७	७२	८	०९७	१२०००	12000	013010810000100	Success
१८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०९००८५९	वृद्धिमाया तामाङ	महिला	२००६-०४-०९	७४	८	०३३	१२०००	12000	061011020001337	Success
१८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०२२९४	वृद्ध लक्ष्मी डङगोल	महिला	२००६-०१-०२	७५	८	४८०७९	१२०००	12000	061011020000077	Success
१८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२४०१२३३	वोध कुमारी पाठक	महिला	२००६-१२-२४	७४	८	४५२२१	१२०००	12000	061010810000186	Success
१८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०४८२६	वोध कुमारी थापा	महिला	२००१-०२-०३	७९	८	४६०६	१२०००	12000	061011020000564	Success
१८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५११९८१	वृद्ध लक्ष्मी डंगोल	महिला	२०१२-०१-०५	६८	८	२०२३	८०००	8000	061010810001104	Success
१८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५०५१०२	शंकर बहादुर डंगोल	पुरुष	२००८-१२-१५	७२	८	१३३९३	१२०००	12000	061010810000459	Success
१८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१००१०२७५१	शिवनाथ ओली	पुरुष	२००१-१०-०१	७९	८	२१०९	१२०००	12000	012011060002102	Success
१८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५१४२९३	शुभद्रा पाण्डे	पुरुष	२०१२-०१-०५	६८	८	२५३०५६-१५६	१२०००	12000	061010810000903	Success
१८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११०९०१९४३	शिवसरण लोहनी	पुरुष	२००२-११-०९	७८	८	१९६७ / ३८३५८	१२०००	12000	061010810000906	Success
१८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००३२३३	शान्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०३-२०	६९	८	१७०८	१२०००	12000	061010810000616	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०१२६६१५	श्यामकृष्ण पाण्डे	पुरुष	२०००-०४-०१	८०	८	१२४७३-२९२८	१२०००	12000	061011020000158	Success
१८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१४०२९३८	शावित्री पाण्डे	महिला	२०१०-०५-१४	७०	८	२२५८	१२०००	12000	061010810000708	Success
१८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०२०२३२६	शान्त बहादुर मिजार	पुरुष	१९९४-०१-०२	८७	८	२३७२६६५	१२०००	12000	0610110200001326	Success
१८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२४०१६७३	श्याम प्रसाद सिलवाल	पुरुष	२०१२-०८-२४	६८	८	३४५५०	१२०००	12000	0610108100001076	Success
१८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०१०२९६९	शेर बहादुर ग्लान	पुरुष	२०००-०५-०१	८०	८	३५६७	१२०००	12000	0610110200000071	Success
१८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१८०१६०८	शान्त कुमारी डंगोल	महिला	२००६-०५-१८	७४	८	२०२७	१२०००	12000	061010810000111	Success
१८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१०३७१४	सेति तमाङ	महिला	२००३-०५-१४	७७	८	२५३०५६-५९	१२०००	12000	061011020000466	Success
१८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४०१३६९	सुर्ज श्रेष्ठ	महिला	२००९-०२-०४	७१	८	१३३२	१२०००	12000	0610110200000010	Success
१८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१९००३९७	सुकुमाया तमाङ	महिला	२०११-०३-१९	६९	८	२५३०५६-१४५	१२०००	12000	061011020000756	Success
१८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०१०६९१५	सेति तमाङ	महिला	१९८९-०१-०१	९२	८	२५३०५६-८८	१२०००	12000	061011020000989	Success
१८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०२०२८०४	सरस्वती देवी भट्टवाल	महिला	१९९६-०१-०२	८५	८	१९८४	१२०००	12000	013011020000280	Success
१८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०८०१०९३	सिलादेवि थपलिया	महिला	२००२-०६-०८	७८	८	२६३३	१२०००	12000	0610110200001104	Success
१८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१२०६८११	सनकमान तमाङ	पुरुष	२०१२-०२-१२	६८	८	२५३०५६/३९३	१२०००	12000	061010810000897	Success
१८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१७०१७१७	सुन बहादुर लामा	पुरुष	२००६-१०-१७	७४	८	१२०९९	१२०००	12000	013010810000074	Success
१८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०२०१४८३	सन्त बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९८-०२-२१	८२	८	२५३०३३-८४८८	१२०००	12000	061011020000083	Success
१८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००१९१३	सुन्तली डंगोल	महिला	२०११-०४-१०	६९	८	१९२२६	१२०००	12000	013011020000152	Success
१८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०२०१८१४	सुलाेचना सिलवाल	महिला	२०००-०४-०२	८०	८	२०१०	१२०००	12000	061011020000095	Success
१८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०२३७६	सुकु माया तमाङनी	महिला	२००९-०१-०९	७१	८	१३३०-२४६	१२०००	12000	061010810000460	Success
१८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९०२००३८५	सानिकान्छि तमाङ	महिला	१९९४-०९-२०	८६	८	२५३०५६-४०५	१२०००	12000	0610110200001182	Success
१८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१०११८९६	सेती लमिनी	महिला	२०००-०५-१०	८०	८	१४५२	१२०००	12000	061010810000059	Success
१८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१००५९२३	सोमराज थपलिया	पुरुष	२००६-०८-१०	७४	८	२५१०३८-१४८	१२०००	12000	013011060004666	Success
१८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२०३०१७३९	सेते डंगोल	पुरुष	२००६-१२-०३	७४	८	२०५५	१२०००	12000	061010810000191	Success
१८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०७०१६५८	साईली तमाङ	महिला	२००६-११-०७	७४	८	२५३०५६-३९५	१२०००	12000	061010810000221	Success
१८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०७००९३६	सिंह बहादुर लामा	पुरुष	२००८-०७-०७	७२	८	०७६	१२०००	12000	013010810000109	Success
१८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१४०१२३१	सुर्ज प्रभा सिलवाल	महिला	२०११-०७-१४	६९	८	२००६	१२०००	12000	046010810000004	Success
१८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०३०२०२२	सावीत्री कुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०५-०३	७०	८	२२३८	१२०००	12000	013011090000965	Success
१८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२५०१४३७	सेती डंगोल	महिला	२००६-११-२५	७४	८	४४८३५	१२०००	12000	061010810000197	Success
१८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९२४००९०७	सूर्य बहादुर तमाङ	पुरुष	२००६-०९-२४	७४	८	२५-०१-७१-०६३६६	१२०००	12000	013010810000034	Success
१८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०७०२१७२	सितादेवी थपलिया	महिला	२००७-०३-०७	७३	८	२५३०५६-४१९	१२०००	12000	061010810000194	Success
१८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०६५७५	साइली मिजार	महिला	२००३-०१-१५	७७	८	२५३०५६-५०५	१२०००	12000	061011020000331	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०७०२२५७	सितादेवी थपलिया	महिला	२००४-०५-०७	७६	८	१९९४	१२०००	12000	061011020000889	Success
१८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१००३६६४	सोम माया तामाङ	महिला	२००६-०७-१०	७४	८	५६९	१२०००	12000	061010810000192	Success
१८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८००९७७	सावित्री देवी पाठक	महिला	२००९-०५-०८	७१	८	१९७९	१२०००	12000	061011020000087	Success
१८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००९१५००३६५	सन्त कुमारी थपलिया	महिला	१९८०-०९-१५	१००	८	२५-०१-७६-०२३७०	१२०००	12000	0610110200001522	Success
१८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०६१५२	सन्त कुमारी डंगोल	महिला	२००८-०१-०२	७२	८	४८३८३	१२०००	12000	061010810000319	Success
१८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०६०४००४४६	हस्तलक्ष्मी सेढाई	महिला	१९९१-०६-०४	८९	८	१२४	१२०००	12000	061011020000482	Success
१८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०५०६९९६	हम बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००९-०५-०५	७१	८	२३२०	१२०००	12000	061011170000091	Success
१८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६१५०८३५७	हरी बहादुर डंगोल	पुरुष	२०१२-०६-१५	६८	८	२२४३	१२०००	12000	0610108100001018	Success
१८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००७७०७	हिरा लाल तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-२०	६८	८	१३६	४०००	4000	0610108100001113	Success
१८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१५०४३९१	हिमादेवी थपलिया	महिला	२००२-१०-१५	७८	८	२१४६	१२०००	12000	061011020000207	Success
१८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०६०४५२३	हस्त बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१०-०२-०६	७०	८	०८१	१२०००	12000	061011170000056	Success
१८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३०४०११९९	हरी बहादुर मिजार	पुरुष	१९९३-०३-०४	८७	८	६९३०४	१२०००	12000	061011020000857	Success
१८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०१०१६४३	हिरामाया डंगोल	महिला	२००१-०७-०१	७९	८	६०९	१२०००	12000	0610110200001270	Success
१८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०३०६६६९	हरिदेवी सेलवाल	महिला	२०११-०४-०३	६९	८	४९०१५	१२०००	12000	061010810000640	Success
१८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२५००८५५	हस्त बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-०५-२५	८४	८	९९१८-२८९९	१२०००	12000	013011020000264	Success
१८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०९१५०११९२	होमनाथ भट्टवाल	पुरुष	१९९३-०९-१५	८७	८	८४३-०४४	१२०००	12000	013011020000242	Success
१८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१०१००१८३८	हरी प्रसाद थपलिया	पुरुष	१९९७-१०-१०	८३	८	२०९४	१२०००	12000	061011020000938	Success
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०५००४५१	बाटुली दमाई	महिला	२०१५-०५-०५	६५	१	२५३०३६-२४५	७९८०	7980	061011020000063	Success
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०१०२०३३	गोपी कामी	पुरुष	२०१४-०२-०१	६६	२	३८३३	७९८०	7980	061011020000664	Success
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७०३०१२५८	सुवा कामी	महिला	२०१६-०७-०३	६४	२	४०१२	७९८०	7980	009010810000017	Success
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११११००९८६	सोम वहादुर वि. क.	पुरुष	२०१९-११-११	६१	२	२५३०३७/२७९	७९८०	7980	061010810000835	Success
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१००३५१३	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०३-१०	६२	३	२५३०३९४१९	७९८०	7980	061010810000322	Success
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०२१००२१	कृष्ण कुमारी दमाई	महिला	२०१७-०१-०२	६४	३	३३२६	७९८०	7980	061010810000422	Success
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०६०४२०२	क्षेत्र बहादुर दमाई	पुरुष	२०२०-०५-०६	६०	३	२८५७	७९८०	7980	061010810000966	Success
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३२८००४९६	टेक बहादुर बिस्वोर्मा	पुरुष	२०१६-०३-२८	६४	३	३४३०	७९८०	7980	061010810000037	Success
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०१२२९४४	ठुली दमाई	महिला	२०१३-०१-०१	६८	३	०२७३४७-२९८३	७९८०	7980	0610110200001554	Success
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०५०२५२२	धन लक्ष्मी कामी	महिला	२०१७-०३-०५	६३	३	३४९१	७९८०	7980	061010810000233	Success
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८०५०३९०३	धुव नेपाली	पुरुष	२०२०-०८-०५	६०	३	३०४२९/५२७	५३२०	5320	061011170000151	Success
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०५०२५८३	भरत दमाई	पुरुष	२०१६-०२-०५	६४	३	४४०५४/२०६७	७९८०	7980	061010810000020	Success
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२७००५१२	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-२७	६३	३	३१२९	७९८०	7980	061010810000250	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८१००३३५८	राम बहादुर कलुवार	पुरुष	२०१५-०८-१०	६५	३	२४०१	७९८०	7980	061010810000009	Success
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१३०११५९	वेग बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०५-१३	६७	३	३७६४	७९८०	7980	061011020000378	Success
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१२५०१४७६	सुकलक्ष्मी सुनार	महिला	२०१७-०१-२५	६३	३	३४८८	७९८०	7980	061010810000251	Success
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१८०१११९	सन्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०३-१८	६१	३	३१४२/१५२	७९८०	7980	061010810000600	Success
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०४७९४	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०१-१५	६३	४	253061-344	७९८०	7980	013010810000063	Success
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२५०१३६१	बुद्धी बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०१-२५	६४	४	२२०१	७९८०	7980	061011040000431	Success
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७२२००४६६	भरत विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०७-२२	६४	४	२५३०६१२६८	७९८०	7980	013010810000028	Success
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४२५०१०६८	भैरव विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०४-२५	६४	४	२४३२	७९८०	7980	061010810000104	Success
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५०९८२७	सन्त बहादुर वि.क	पुरुष	२०२०-०३-१५	६०	४	२५३०६१-२१४	७९८०	7980	061010810000943	Success
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१००२४०६	साइली बिस्वोर्कमा	महिला	२०१५-१०-१०	६५	४	२५३०६१/१७९	७९८०	7980	061011090000460	Success
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१२०१३६६	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१६-१२-१२	६४	५	253038545	७९८०	7980	061010810000187	Success
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२२००१९५५	कुल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-१२-२०	६४	५	36908	७९८०	7980	061010810000273	Success
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१३००९४१	तेज बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-१०-१३	६५	५	2800	७९८०	7980	061010810000124	Success
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१००११०४	दिल कुमारी कामी	महिला	२०१३-०६-१०	६७	५	253038-567	७९८०	7980	061011020001314	Success
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२९००६२८	भक्ति सुनार	महिला	२०१८-०५-२९	६२	५	253038614	७९८०	7980	061010810000368	Success
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१७०१८९९	भैर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०२-१७	६१	५	२७९८६(१८०३)	७९८०	7980	061010810000636	Success
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०५०२१८४	माइलि सुनार	महिला	२०१९-०५-०५	६१	५	८८०	७९८०	7980	061010810000566	Success
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१५०४७०१	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०३-१५	६४	५	1018-1760	७९८०	7980	061010810000152	Success
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३१५१०२५४	विमला सुनार	महिला	२०२०-०३-१५	६०	५	२५३०३८-६७३	७९८०	7980	061010810000980	Success
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८१००३७९४	शान्ती नेपाली	महिला	२०१८-०८-१०	६२	५	253038808	७९८०	7980	061010810000391	Success
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१३००९४७	शुभ लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१९-०८-१३	६१	५	११०८	७९८०	7980	061010810000772	Success
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२३०१०५९	शोभित मान सुनार	पुरुष	२०२०-०३-२३	६०	५	१३०२	७९८०	7980	061010810001012	Success
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१५०८४६४	बिन्दा नेपाली	महिला	२०१९-०४-१५	६१	६	२५-०१-८०-०००४७	७९८०	7980	061010810000880	Success
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२८०१०६६	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२०-०३-२८	६०	६	१६६४-२५१	७९८०	7980	061010810000953	Success
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०१०११०५	कान्छा कामि	पुरुष	२०१३-०५-०१	६७	७	2422	७९८०	7980	061011020001419	Success
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०९०१३७६	मिठु परियार	महिला	२०१८-१२-०९	६२	७	२७११	७९८०	7980	061010810001006	Success
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००६१५०४७९४	विष्णु नेपाली	पुरुष	२०२०-०६-१५	६०	७	३१९३२	७९८०	7980	061010810001024	Success
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००३००६३३	सान्नी दमाई	महिला	२०१४-१०-०३	६६	७	2527	७९८०	7980	061011090000408	Success
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०७०२४३९	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०१४-०५-०७	६६	८	२५-०१-७३-०३६६१	७९८०	7980	061010810000053	Success
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०६००८४१	कान्छी नेपाली	महिला	२०१६-०२-०६	६४	८	१९८	७९८०	7980	061010810000106	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८०४०१३०४	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२०१६-०८-०४	६४	८	२२८-२६६४	७९८०	7980	061010810000213	Success
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१६०३४७३	कान्छी मिजार	महिला	२०१८-०५-१६	६२	८	48091	७९८०	7980	061010810000394	Success
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०१०२७१२	काली मिजार	महिला	२०१५-०५-०१	६५	८	२२४४	७९८०	7980	061011020001555	Success
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०८०१०१६०३	चन्द्र कुमारी मिजार	महिला	२०१८-०८-०१	६२	८	30320703	७९८०	7980	061010810000395	Success
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०१२०९६८	चमेली मिजार	महिला	२०२०-०१-०१	६१	८	२५३०५६-७९	७९८०	7980	061010810000928	Success
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१००१८२९	जित बहादुर मिजार	पुरुष	२०१७-०५-१०	६३	८	६७२	७९८०	7980	061011170000021	Success
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३२४००३४९	देव कुमारी दमिनी	महिला	२०१५-०३-२४	६५	८	४०३९८	७९८०	7980	061010810000052	Success
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०५०१७८४	प्रेम कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०५-०५	६६	८	२१०६	७९८०	7980	061011020000720	Success
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०५०३६९३	भरत बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०५-०५	६५	८	२३१५	७९८०	7980	061010810000051	Success
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१९००६८९	भोज बहादुर मिजार	पुरुष	२०१८-०५-१९	६२	८	26738	७९८०	7980	061010810000355	Success
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००२०१२६४	श्याम मिजार	पुरुष	२०१५-१०-०२	६५	८	२३२६।१९२९	७९८०	7980	061011020001556	Success
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१००३८२२	सुन्तली सुनार	महिला	२०१८-०९-१०	६२	८	२५१०२१-२१८	७९८०	7980	061010810000404	Success
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१३००३३३	सरिता मिजार	महिला	२०१६-०५-१६	६४	८	२५३०५६-३१	७९८०	7980	061011020000264	Success
१९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०९००९४२	अक्कली तमाङ	महिला	२०१८-०१-०९	६२	१	४७६४	७९८०	7980	061010810000131	Success
१९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१५०२५३४	इरमाया तामाङ	महिला	२०१४-०५-१५	६६	१	4561	७९८०	7980	061011020000956	Success
१९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५०२०४९	इन्द्र कुमारी दुलाल	महिला	२०१६-०१-०५	६४	१	५१४९	७९८०	7980	061011020000493	Success
१९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११५०३३५८	कमला देवी फुयाल	महिला	२०१७-०१-१५	६३	१	43553	७९८०	7980	061010810000142	Success
१९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११३००३१९	कान्छी तमाङ	महिला	२०१७-११-१३	६३	१	२५३०३६-१२५	७९८०	7980	009011020000168	Success
१९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०१८५६	कान्छी तामाङ	महिला	२०१८-०१-०५	६२	१	४१६५	७९८०	7980	061011020000561	Success
१९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००१००५६८	चिनी माया तामाङ	महिला	२०१४-१०-०१	६६	१	4993	७९८०	7980	061011020000515	Success
१९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२३०००१९३	ठुली कुमारी कार्की	महिला	२०१८-०२-३०	६२	१	४८५८	७९८०	7980	061011020001066	Success
१९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५१५१०८३८	ठुली तामाङ	महिला	२०२०-०५-१५	६०	१	३३९९	७९८०	7980	061011020000674	Success
१९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१६००३०७	तोक माया तामाङ	महिला	२०१३-०८-१६	६७	१	४९४२	७९८०	7980	061011020001343	Success
१९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१२२००२५५	ताेकसानी तामाङ	महिला	२०१५-०१-२२	६५	१	4289	७९८०	7980	061011020000616	Success
१९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१००८२३२	निर्मला अधिकारी	महिला	२०१४-०५-१०	६६	१	२१६३	७९८०	7980	009011090006429	Success
१९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०३०६७३९	पडकी तामाङ	महिला	२०१७-०५-०३	६३	१	२५-०१-७०-१३०८५	७९८०	7980	061010810001008	Success
१९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०७००४२३	फुलसानि तमाङ	महिला	२०१६-०५-०७	६४	१	४१५०	७९८०	7980	061011020000804	Success
१९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२३०१०६६	फुर छेकि शेर्पा	महिला	२०१३-०१-२३	६७	१	५८७।३१३	७९८०	7980	009010810000022	Success
१९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०८००२३६	फुलमति कामी	महिला	२०१६-०६-०८	६४	१	४९८४	७९८०	7980	061011020000006	Success
१९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१७००४३९	फुलमाया तमाङ	महिला	२०१७-०८-१७	६३	१	२५३०३६-५६	७९८०	7980	046011020000004	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२५००३८७	बेत कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०१-२५	६३	१	४९४९	७९८०	7980	009011090003488	Success
१९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१६००३५३	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०१६-०६-१६	६४	१	५४५	७९८०	7980	013011020000258	Success
१९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१२००५२४	मुड्सानी तामाङ	महिला	२०१५-०४-१२	६५	१	६८९६४	५३२०	5320	061011020000992	Success
१९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२०००४५१	मोड्ली तामाङ	महिला	२०१७-०२-२०	६३	१	२१६६	७९८०	7980	009011020000201	Success
१९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०८०१२३७	मैया खत्री	महिला	२०२०-०१-०८	६०	१	3164	७९८०	7980	009010810000018	Success
१९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०७०१२९३	मीना गुरुङ	महिला	२०१७-०२-०७	६३	१	१०८७५	७९८०	7980	013011090003531	Success
१९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६०२००१३६	रत्न कुमारी गुरुङ	महिला	२०१८-०६-०२	६२	१	४९२३	७९८०	7980	009011020000140	Success
१९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०४०६६३७	श्रीसानी तामाङ	महिला	२०१३-०५-०४	६७	१	४८०३	७९८०	7980	061010810000286	Success
१९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०९०१०७९	साईली तामाङ	महिला	२०१८-०७-०९	६२	१	४२६३	७९८०	7980	061010810000421	Success
१९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५०४८२९	सिमा तामाङ	महिला	२०१९-०४-०५	६१	१	२५-०१-६०-०८८६९	७९८०	7980	061010810000993	Success
१९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११८०१४४३	साइली तामाङ	महिला	२०१६-०१-१८	६४	१	२५३०३६४६५	७९८०	7980	061010810000276	Success
१९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०३६३८	सानु माया गुरुङ	महिला	२०१६-०३-१५	६४	१	४९८३	७९८०	7980	009011020000276	Success
१९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११८००४२४	सिमा तामाङ	महिला	२०१७-०१-१८	६३	१	२५३०३६-१७९	७९८०	7980	061011020000223	Success
१९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०३००४४७	सोम तामाङ	महिला	२०१८-०७-०३	६२	१	५१४६	७९८०	7980	009011020000227	Success
१९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४२०००७२५	अलैची खड्का	महिला	२०२०-०४-२०	६०	२	६९०२४	७९८०	7980	013011020000150	Success
१९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०३००२०९	इर बिन्दु लामा	महिला	२०१७-०१-०२	६४	२	३८००	७९८०	7980	0610110200001259	Success
१९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८२५०२०४८	कान्छी तामाङ	महिला	२०१८-०८-२५	६२	२	३८५६	७९८०	7980	061010810000755	Success
१९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१०००५६६	कान्छी तामाङ	महिला	२०१६-०९-१०	६४	२	2530371335	७९८०	7980	061011020000131	Success
१९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१५०१२०६	कान्छी तामाङ	महिला	२०१९-०३-०५	६१	२	२५१२७	७९८०	7980	061011020000355	Success
१९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११२००६२३	चीनीमाया तामाङ	महिला	२०१८-०१-१२	६२	२	२१२७६	७९८०	7980	061011020000733	Success
१९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१५०३६६३	जून किरा तामाङ	महिला	२०१९-०५-१५	६१	२	253037134	७९८०	7980	061010810000388	Success
१९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१००१४३२	ठुली तामाङ	महिला	२०१४-०२-१०	६६	२	102744	७९८०	7980	061011020000084	Success
१९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०२००५०६	ठुली तामाङ	महिला	२०१५-०५-०२	६५	२	४०८१	७९८०	7980	061011020000357	Success
१९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१९००४७६	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१९-०६-१९	६१	२	२५३०३७/३१७	७९८०	7980	061010810000078	Success
१९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०११५०२७९७	तोकसानि तामाङ	महिला	२०१३-०१-१५	६७	२	62340	७९८०	7980	061011020000948	Success
१९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१२७०१३७९	तारामाया आले मगर	महिला	२०१९-०१-२७	६१	२	५६८/४५२	७९८०	7980	061010810000845	Success
१९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००२००५२२	तोकसानि तामाङ	महिला	२०१६-१०-०२	६४	२	३९६६	७९८०	7980	061011020000459	Success
१९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१११५००५६९	पातली तामाङ	महिला	२०१७-११-१५	६३	२	60591	७९८०	7980	061011020000384	Success
१९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११२००५२४	फुल तामाङ	महिला	२०१३-११-१२	६७	२	२५३०३७/६२	७९८०	7980	0610110200001427	Success
१९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१५०५६२५	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१६-०३-१५	६४	२	253037-82	७९८०	7980	061010810000267	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
१९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१०००७३७	मुड्सानी तामाङ	महिला	२०१७-१०-१०	६३	२	८६२३	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००२४९	Success
१९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०३०१८८१	मुड्सानी तामाङ	महिला	२०१९-०२-०३	६१	२	३९२४	७९८०	७९८०	०७८०१०८१०००००२६	Success
१९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२२७०१०६९	राममाया तमाङ	महिला	२०१५-१२-२७	६५	२	२५३०३७-३८९	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१६११	Success
१९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११२००४५२	रुकमिना थापा	महिला	२०१७-०१-१२	६३	२	२२४३	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००४८८	Success
१९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१४०२०५२	शुस्मा तामाङ	महिला	२०१४-०६-१४	६६	२	२५३०३९-४०७	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००९७४	Success
१९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१००५०१०३९	सेती तामाङ	महिला	२०१४-१०-०५	६६	२	३८०२	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००३५४	Success
१९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०२१४०१८९९	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२०१३-०२-१४	६७	२	१०१९९१	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००७६१	Success
१९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१००१४२६	सानुमाया तामाङ	महिला	२०१९-०५-१०	६१	२	२५३०३७१२८९	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१३५४	Success
१९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०११५०२३०८	सेती तमाङ	महिला	२०१४-०१-१५	६६	२	४११७	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००३४०	Success
१९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१०००९५२	कान्छी तामाङ	महिला	२०१७-११-१०	६३	३	२८०३	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००९७२	Success
१९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४०१०१६	किरी तमाङ	महिला	२०१८-०१-०४	६२	३	३३९३	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१३३५	Success
१९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६१४००२०८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०६-१४	६३	३	७४०६१	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००२७८	Success
१९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०११६९५२	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१८-०१-०१	६३	३	२८४३	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००३५१	Success
१९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७०५०१५२२	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१४-०७-०५	६६	३	३१८९	७९८०	७९८०	००९०११०२०००००२९२	Success
१९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१००८८६३	ठुली तामाङ	महिला	२०१८-०५-१०	६२	३	३१६४	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००००९६	Success
१९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१२०१९८६	तिउकी तामाङ	महिला	२०१५-०८-१२	६५	३	३६८२	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००४१२	Success
१९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९१००२२९१	तोकसानी लामा	महिला	२०१५-०९-१०	६५	३	२७९९	७९८०	७९८०	०६१०१०८१०००००५६	Success
१९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०१२८९९४	देव कुमारी थापा	महिला	२०१३-०१-०१	६८	३	३०३७	७९८०	७९८०	०६१०१०८१०००००६११	Success
१९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१२०००७९८	प्रेममाया तामाङ	महिला	२०१९-०१-२०	६१	३	२५३०३६१६९	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००१३५	Success
१९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१४००६३१	बुद्धमाया गुरुङ तामाङ	महिला	२०१८-०४-१४	६२	३	२५-०१-७४-०५५१४	७९८०	७९८०	०३८०११०२००००१५२३	Success
१९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०४०४४२५	बाटुली माया तामाङ	महिला	२०१८-०५-०४	६२	३	२९२४	७९८०	७९८०	०६१०१०८१०००००५६३	Success
१९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१३००९०७	मन्जु तामाङ	महिला	२०१६-०५-१३	६४	३	२५-०१-६९-०३६१७	७९८०	७९८०	००५०११०२०००००१७०	Success
१९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१०००८२८	मसानी तमाङ	महिला	२०१५-१२-१०	६५	३	२५३०३९-२०१	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००६९४	Success
१९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०४०१४९४	मोहनमाया तामाङ	महिला	२०१४-०१-०४	६६	३	३१४८	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००४१८	Success
२०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०५०२२२७	माइली मगर	महिला	२०१७-०२-०५	६३	३	३४०९	७९८०	७९८०	०४६०११०२००००००२६	Success
२००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७०५२२००२८३	माईली तमाङ	महिला	२००७-०५-२२	६३	३	२३४२	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१३३८	Success
२००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१५०१८४१	शेरकुमारी थापा	महिला	२०१७-१०-१५	६३	३	२५३०३९-३१०	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००२२६	Success
२००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३२९००३१३	सन्जु माया तामाङ	महिला	२०१७-०३-२९	६३	३	२३४८/१३१	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१४६८	Success
२००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०४०११५२	साबित्री भण्डारी	महिला	२०१६-०१-०४	६४	३	३०७९	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००८६२	Success
२००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५०९०१६६१	सेती तमाङ	महिला	२०१७-०५-०९	६३	३	७३८९	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००३९२	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३२०००३६२	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१६-०३-२०	६४	४	२५३०६१-१६	७९८०	7980	061011020001100	Success
२००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०४००६५५	पुतली तमाङ	महिला	२०१५-०३-०४	६५	४	2472	७९८०	7980	061011020001221	Success
२००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७१०००८४४	बाटुली माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-१०	६५	४	२३४१०६८	७९८०	7980	061011020001373	Success
२००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६१५०२२०८	मंगली माया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०६-१५	६६	४	253061-138	७९८०	7980	061011020001280	Success
२०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१५०७६७८	माईती तामाङ	महिला	२०१८-०२-०५	६२	४	२८२८	७९८०	7980	061010810000904	Success
२०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२२००२०७	माईती कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०८-२२	६३	४	१९०२	७९८०	7980	061011020000798	Success
२०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२३००२५६	यम कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१६-०८-२३	६४	४	२६६६	७९८०	7980	046011020000048	Success
२०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०७००६१२	विष्णु माया तमाङ	महिला	२०१५-०६-०७	६५	४	253061-38	७९८०	7980	061011020000668	Success
२०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२१६००४०७	सानुमाया तमाङ	महिला	२०१४-०२-१६	६६	४	2383	७९८०	7980	061011020000705	Success
२०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११०१२११९	सिता बुढाथोकी	महिला	२०१८-०१-१०	६२	४	२५-०१-८०-४३२८	७९८०	7980	061010810001033	Success
२०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०३००६९३	इश्वरी खत्री	महिला	२०१६-०६-०३	६४	५	2530312316	७९८०	7980	061010810000171	Success
२०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०६२४००४१३	ईश्वरी दङ्गाल	महिला	२०१७-०६-२४	६३	५	२५३०३८-८५५	७९८०	7980	061010810000290	Success
२०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०५०२१३६	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०१७-०२-०५	६३	५	६९९	७९८०	7980	061011020000005	Success
२०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२४००२२६	कृष्णकुमारी पोखरेल	महिला	२०१३-०५-२४	६७	५	७०१-१३०४	७९८०	7980	061011020000243	Success
२०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१८००४०८	कान्छीमाया घले	महिला	२०१६-०२-१८	६४	५	१२९७	७९८०	7980	061010810000058	Success
२०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०४००८८३	केशव कुमारी खड्का	महिला	२०१६-०५-०४	६४	५	११२६	७९८०	7980	013011020000269	Success
२०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२६०००९४	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१३-०७-२६	६७	५	२५३०३८/७७५	७९८०	7980	061011020001401	Success
२०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०१००८६९	खिल कुमारी थापा मगर	महिला	२०१८-०५-०१	६२	५	१३५६-१९२०	७९८०	7980	013011020000239	Success
२०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०१००३०७१	खिल कुमारी थापा	महिला	२०१६-०१-१०	६४	५	२५३०३८४४७	७९८०	7980	061011170000046	Success
२०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०६००९१२	गोमा अधिकारी	महिला	२०१३-०७-०६	६७	५	१३४९	७९८०	7980	061010810001094	Success
२०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१११००७८४	गुललक्ष्मी आलेमगर	महिला	२०२०-०२-११	६०	५	१३२२	७९८०	7980	061011020000689	Success
२०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०१०४३	चिनी मैया तमाङ	महिला	२०१८-०७-१५	६२	५	720	७९८०	7980	061011020000596	Success
२०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२१००१३४४	चित्र कुमारी थापा	महिला	२०१२-१२-१०	६८	५	253038/736	७९८०	7980	061011090000035	Success
२०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५२२००३२९	जिम कुमारी पोखरेल	महिला	२०१८-०५-२२	६२	५	८२६९९	७९८०	7980	061011090000394	Success
२०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११६००४३१	ठुलीमैया तमाङ	महिला	२०१५-०१-१६	६५	५	253038-442	७९८०	7980	061011020001309	Success
२०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३२९००२२६	देवमाया पाण्डे	महिला	२०१४-०३-२२	६६	५	९५३११	७९८०	7980	061011020000461	Success
२०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१५०६७८४	देवकी पोखरेल	महिला	२०१६-०५-१५	६४	५	३०१६३	७९८०	7980	061010810000833	Success
२०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३१९००२१२	नुन कुमारी दङ्गल	महिला	२०१७-०३-१९	६३	५	२८१३	७९८०	7980	061011020000325	Success
२०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०४१००१०८६	नन्द कुमारी खतिवडा	महिला	२०१६-०४-१०	६४	५	2958	७९८०	7980	061011020000107	Success
२०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०७२८००२८३	पवित्र कार्की	महिला	२०१६-०७-२८	६४	५	253038/624	७९८०	7980	061011020000473	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८०५०१६०२	पंफादेवी दर्जी	महिला	२०१९-०८-०५	६१	५	७४९४६	७९८०	7980	061010810000271	Success
२०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५११०१२५५	फुल सानी तमाङ	महिला	२०१६-०५-११	६४	५	1258	७९८०	7980	061010810000253	Success
२०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१७००२४५	फुलमाया तमाङ	महिला	२०१६-०६-१७	६४	५	2864	७९८०	7980	061011090000216	Success
२०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९०४००५५३	फट कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१८-०१-०७	६३	५	२८७०-१४३	७९८०	7980	061011020001088	Success
२०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०४०१९२४	माइली तमाङ	महिला	२०१३-०३-०४	६७	५	253038/792	७९८०	7980	061011020001404	Success
२०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१०००८०१	वृधलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१०-१०	६७	५	२५३०३८/३४८	७९८०	7980	061011020000470	Success
२०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०१३१४	सुभद्रा थापा	महिला	२०१५-०२-०५	६५	५	२५३०३८-४३१	७९८०	7980	013011020000155	Success
२०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६००८२३	सानुकान्छी तमाङ	महिला	२०१४-०५-०६	६६	५	१२२९	७९८०	7980	061011020001070	Success
२०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३३०००६५५	सुन केसरी तमाङ	महिला	२०१३-०३-३०	६७	५	625	७९८०	7980	061011020000541	Success
२०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१५०१४३६	सुभद्रा तिमल्सीना	महिला	२०१६-०२-१५	६४	५	2895	७९८०	7980	061011020000291	Success
२०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१०१२००८७३	अम्बिका बखती	महिला	२०१७-१०-१२	६३	६	२५३०४०-३७०	७९८०	7980	061011020000017	Success
२०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०५०७४५५	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०१९-०१-०५	६१	६	२५०३	७९८०	7980	061010810000725	Success
२०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३३०००६२२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-३०	६७	६	२५३०४०।१७१	७९८०	7980	061011020001006	Success
२०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१८००४८३	कमला थापा	महिला	२०१५-०२-१८	६५	६	251040।6688	७९८०	7980	013011020000069	Success
२०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११०५०१०७३	कालि दमिनि	महिला	२०१६-११-०५	६४	६	२०५२	७९८०	7980	061010810000018	Success
२०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००६०१०१६७८	चुल कुमारी सिटौली	महिला	२०२०-०६-०१	६०	६	१९५८	७९८०	7980	061010810001045	Success
२०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०६२६६७	जानी माया तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	६४	६	१९६६०	७९८०	7980	061011020000835	Success
२०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२२०००७६२	जानि तामाङ	महिला	२०१४-१२-२०	६६	६	253040-52	७९८०	7980	061011020000734	Success
२०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७११२१००२०३	ठाइली लामा तामाङ	महिला	२०१७-११-२१	६३	६	९२२३	७९८०	7980	061010810000160	Success
२०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१०१२४४२	ठुलिमाया तामाङ	महिला	२०१५-०३-१०	६५	६	२५३०४०-३९४	७९८०	7980	061010810000702	Success
२०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०२०२९११	तारा माया तामाङ	महिला	२०१५-०३-०२	६५	६	२५-०१-७७-०५९२२	७९८०	7980	061010810001002	Success
२०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०६००४६९	देवी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-०६	६७	६	१८३७	७९८०	7980	061011020001012	Success
२०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००२३९७	निरु कुमारी बखते	महिला	२०१३-०८-१०	६७	६	६३६६१	७९८०	7980	061011020000415	Success
२०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४११०९००२१३	पुतलि देबी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-११-०९	६६	६	१८१५	७९८०	7980	061011020000287	Success
२०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०८१००५५५६	पुतलि माया लामा तामाङ	महिला	२०१३-०८-१०	६७	६	२२३१८	७९८०	7980	061010810000962	Success
२०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०५०४२४३	भगबति कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१८-०५-०५	६२	६	१६३२	७९८०	7980	061010810000916	Success
२०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१२०२३३७	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०८-१२	६३	६	२५-०१-८०-०६८६०	५३२०	5320	061010810001083	Success
२०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०४०१५०९	माईलि तामाङसिनी	महिला	२०१८-०३-०४	६२	६	2022	७९८०	7980	061010810000245	Success
२०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७१५०१९१३	मिठू दमाई	महिला	२०१८-०७-१५	६२	६	२५३०४०।५४१	७९८०	7980	061010810000080	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३११२९००२५४	रूप माया तामाङ	महिला	२०१३-११-२९	६७	६	८२९३१	७९८०	7980	061011020000216	Success
२०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०५०८३४४	राधा विष्ट क्षेत्री	महिला	२०१३-०४-०५	६७	६	१२८८८	७९८०	7980	061010810000987	Success
२०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०७००४८९	सानो मैयाँ तामाङ	महिला	२०१७-०८-०७	६३	६	१८७१	७९८०	7980	061010810000027	Success
२०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१००४१८८	सान्ती माया तामाङ	महिला	२०१७-०८-१०	६३	६	१५६१९	७९८०	7980	013010810000081	Success
२०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२२००१७६१	सावित्री कार्की	महिला	२०१४-०२-२०	६६	६	१४२४	७९८०	7980	061011020001544	Success
२०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०५०२२०१	सुकुमाया तमाङ	महिला	२०१८-०१-०५	६२	६	२५५९	७९८०	7980	061011020000457	Success
२०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२००५६६	सोम माया तामाङ्ग	महिला	२०१५-०४-०२	६५	६	३०३९	७९८०	7980	013011020000071	Success
२०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८२००१६३९	सिता तामाङ	महिला	२०१७-०८-२०	६३	६	७००६१	७९८०	7980	013010810000129	Success
२०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४१०००८२७	सरिता तामाङ	महिला	२०१९-०४-१०	६१	६	२५३०३४१३१५	७९८०	7980	061011020001228	Success
२०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१५०१३५५	सन्ती माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०६-१५	६५	६	१९९४	७९८०	7980	061011020000112	Success
२०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५०३०३७९९	सुभद्रा बखति	महिला	२०१९-०५-०३	६१	६	१६३३	७९८०	7980	061010810001021	Success
२०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०८००९४१	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-०८	६६	७	2822	७९८०	7980	061011090000398	Success
२०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२२२००२३४	क्षे कुमारी भेटवाल	महिला	२०१२-१२-२२	६८	७	2650	७९८०	7980	061011020000151	Success
२०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१००११७७	कान्छी तमाङ	महिला	२०१८-०२-१०	६२	७	४७४४३	७९८०	7980	015011090001560	Success
२०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२१४००५०९	चिनि मायाँ श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-१४	६१	७	51648	७९८०	7980	061010810000268	Success
२०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१०१३००४२३	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१०-१३	६६	७	1460	७९८०	7980	061011020000641	Success
२०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०७००४८८	जानुका सुनार	महिला	२०१५-०१-०७	६५	७	2225	७९८०	7980	061011020001271	Success
२०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०५००९८१	डोल कुमारी गुणी	महिला	२०१४-०५-०५	६६	७	2244	७९८०	7980	061011020001060	Success
२०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४०२००६४५	दाल माया गुरुङ	महिला	२०१३-०४-०२	६७	७	२७६७४	७९८०	7980	061011020000396	Success
२०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०२५६१	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-०३-०५	६२	७	2499	७९८०	7980	061010810000151	Success
२०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०२००७९६	बिन्दा पाण्डे	महिला	२०१९-०१-०२	६२	७	२८९०	७९८०	7980	061011020000217	Success
२०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५०५०३२	बिष्णु गुरुङ	महिला	२०१९-०४-०५	६१	७	५१४३०	७९८०	7980	061010810000798	Success
२०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०३००२१७	माइली लामा	महिला	२०१७-१२-०३	६३	७	३२४८९	७९८०	7980	013011020000190	Success
२०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०३०१८२५	माइली तामाङ	महिला	२०१४-०२-०३	६६	७	2620	७९८०	7980	061010810000016	Success
२०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५३०००४९९	माइली तमाङ	महिला	२०१५-०५-३०	६५	७	५१५४६	७९८०	7980	061011020001163	Success
२०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०४०१५८२	माइली तमाङ	महिला	२०१९-०२-०४	६१	७	2784	७९८०	7980	013010810000068	Success
२०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२१६०१५२७	मिश्री गुणी	महिला	२०१५-०२-१६	६५	७	2410	७९८०	7980	013010810000013	Success
२०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१००५६०२	मन माया गुणी	महिला	२०१५-०४-१०	६५	७	५१६८८	७९८०	7980	061010810000915	Success
२०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०१००५१४	मंगली तमाङ	महिला	२०१४-०३-०१	६६	७	2770	७९८०	7980	061011020001103	Success
२०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१११००२७९२	रिता पाण्डे	महिला	२०१५-११-१०	६५	७	253041324	७९८०	7980	061010810000345	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०२००३४२	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१७-०७-०२	६३	७	२५३०४१-३५५	७९८०	७९८०	०१३०११०९०००२९९३	Success
२०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१२०००७८३	शान्ता कुमारी पाण्डे	महिला	२०१३-०१-२०	६७	७	२५३०४१-३५५	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००९०	Success
२०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११०००७३७	शा.भा.कुमारी अधिकारि	महिला	२०१६-११-१०	६४	७	५१५७९	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००६२	Success
२०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०८०२३२२	सीता माया तमाङ	महिला	२०२०-०३-०८	६०	७	५८२७९	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००९८१	Success
२०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०४००८७४	सबित्री गुणी	महिला	२०१४-०२-०४	६६	७	२४०६	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००७००	Success
२१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०८१७००२८४	सरस्वती खगका	महिला	२०१५-०८-१७	६५	७	५१४१९	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००११४३	Success
२१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०७१५०३८४४	सोम कुमारी पाण्डे ठकुरी	महिला	२०१४-०७-१५	६६	७	२३७०-१८२१	७९८०	७९८०	०१३०१०८१००००१३३	Success
२१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८११००२८३	सरिता श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०८-१०	६३	७	२५९०४१-१३३	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००५९०	Success
२१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८०१००४९७	साबित्री देवी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१४-०८-०१	६६	७	५२२१	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००८३९	Success
२१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३०२००८५३	सबित्री पाण्डे	महिला	२०१४-०३-०२	६६	७	५१७०३	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००००९६	Success
२१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७०१००३४४	अम्बे उप्रेति	महिला	२०१७-०७-०१	६३	८	२०६	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१३७९	Success
२१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०७०१७५१	अलैचि देवि सिलवाल	महिला	२०१४-०६-०७	६६	८	१८८७	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१५७४	Success
२१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७०१००३३५	कर्ण कुमारी लोहनि	महिला	२०१३-०७-०१	६७	८	२१६	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००७७४	Success
२१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००२००३९९	कृष्णामाया तमाङ	महिला	२०१५-१०-०२	६५	८	१११३८५	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००८१२	Success
२१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०१०३०७२	कान्छी तमाङ	महिला	२०१५-०५-०१	६५	८	०८३	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००१६६	Success
२११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१००४३८८	कान्छी गुरुङ	महिला	२०१९-१०-१०	६१	८	२५७५	५३२०	५३२०	०६१०१०८१००००११०३	Success
२१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५१००१५७८	गंगा वलि	महिला	२०१७-०५-१०	६३	८	१०७२२	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१३२८	Success
२११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८१६००५०८	गङ्गा उप्रेती	महिला	२०१६-०८-१६	६४	८	२५३०५६-१५४	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१४३२	Success
२११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८०२००४५४	गोमा दुलाल	महिला	२०१८-०८-०२	६२	८	४३३७५(५४१)	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००५६५	Success
२११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०७०१००२३५	गिता देवी थपलिया	महिला	२०१८-०७-१०	६२	८	७०३	७९८०	७९८०	०१३०११०२०००००३१५	Success
२११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१००१००७६८	गंगा देवि न्या.पाने	महिला	२०१३-१०-०१	६७	८	२००८	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००३४८	Success
२११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११५००७३६	चन्द्र कुमारी पाण्डे	महिला	२०१६-११-१५	६४	८	४९०४४	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००७७२	Success
२११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६११००४४३	चन्द्र कुमारी नेपाली	महिला	२०१९-०६-११	६१	८	२३०१	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००३०९	Success
२११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०३०११३८	जेठी तमाङ	महिला	२०१५-०६-०३	६५	८	११४	७९८०	७९८०	०१३०१०८१००००००७५	Success
२११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१२००८०६	जानुका थपलिया	महिला	२०१८-१०-१५	६२	८	२०६३	७९८०	७९८०	०१३०११०२०००००३०४	Success
२१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६०४००३८३	ठूली माया तामाङ	महिला	२०१६-०६-०४	६४	८	०७९	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००१०६९	Success
२१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१००३७३४	ठूली कान्छी थापा	महिला	२०१७-०४-१०	६३	८	६०३	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००३७६	Success
२१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०१०१६१६	ठूली माया लामा	महिला	२०१४-०५-१०	६६	८	२५१०५८-२०५	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००१५१	Success
२१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१४०१४७३	तिलक कुमारी थपलिया	महिला	२०१९-०७-१४	६१	८	२६१९३	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००९०८	Success
२१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१७००४३३	तिल कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-१०-१७	६१	८	२६१३	७९८०	७९८०	०६१०११०२००००००७६	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१५०१८०३	दुर्गा कोइराला	महिला	२०१९-०६-१५	६१	८	१०१८८	७९८०	7980	046011090000563	Success
२१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५११२२३	देउती डंगोल	महिला	२०१८-०३-१५	६२	८	७८१	७९८०	7980	061010810000856	Success
२१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६०२००२३१	नानी थपलिया	महिला	२०१५-०६-२४	६५	८	२१६७	७९८०	7980	061011020001327	Success
२१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१९००८०४	भक्ति डंगोल	महिला	२०१४-०८-१९	६६	८	२५८९/५२५	७९८०	7980	061010810000855	Success
२१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०७१०००५१९	मैना देवी थपलिया	महिला	२०१७-०७-१०	६३	८	२६५७४	७९८०	7980	023011020000192	Success
२१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७१४००२५७	मयश्वरी सिलवाल	महिला	२०१६-०७-१४	६४	८	२००८	७९८०	7980	061011020001062	Success
२१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००५०२०५३	राम प्यारी पराजुली	महिला	२०१८-१०-०५	६२	८	६३८७	७९८०	7980	013011020000177	Success
२१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०३०१२७१	रण कुमारी तामाङ	महिला	२०१७-०३-०३	६३	८	२५-०१-७७-०५२४९	७९८०	7980	061010810000307	Success
२१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०२००३६३	सानजाने देवि भेटुवाल	महिला	२०१५-११-२५	६५	८	४८०५३	७९८०	7980	061011020000568	Success
२१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०२००२५२	सान्दानी सिलवाल	महिला	२०१७-१२-२९	६३	८	१४९३२	७९८०	7980	013011020000273	Success
२१३५	विधवा	२०२९१०२१००३९३	अप्सरा थापा	महिला	२०२९-१०-२१	५१	१	२५०३६९-१९७	७९८०	7980	038010810000010	Success
२१३६	विधवा	२०२८०५२५००४६८	अमिका खत्री	महिला	२०२८-०५-२५	५२	१	2530361238	७९८०	7980	009011090003660	Success
२१३७	विधवा	२०३४०९०६००३२८	इन्दिरा तामाङ	महिला	२०३४-०९-०६	४६	१	२५-०१-७२-०२८९७	७९८०	7980	039010810000242	Success
२१३८	विधवा	२०२१०५०३००६३५	इस्वरी कार्की	महिला	२०२१-०५-०३	५९	१	२५३०३६-२७०	७९८०	7980	061011020000299	Success
२१३९	विधवा	२०३००२२५००२१४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०३०-०२-२५	५०	१	२०१०३६-५९४३	७९८०	7980	009011090003501	Success
२१४०	विधवा	२०२३०३१५०१०७५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०३-१५	५७	१	२३३१३७०	२६६०	2660	061011020000895	Success
२१४१	विधवा	२०४७११०६००२०१	कान्छी तामाङ	महिला	२०४७-११-०६	३३	१	2530361640	७९८०	7980	061011090000087	Success
२१४२	विधवा	२०३४११२६००३४८	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-११-२६	४६	१	253036229	७९८०	7980	061010810000291	Success
२१४३	विधवा	२०३००३१५०१३०२	कान्छी तामाङ	महिला	२०३०-०३-१५	५०	१	५४४	७९८०	7980	061011090000221	Success
२१४४	विधवा	२०४५०३१७०२१५५	कमला तामाङ	महिला	२०४५-०३-१७	३५	१	२५३०६११८८	७९८०	7980	061010810000329	Success
२१४५	विधवा	२०२८१२१३००२४७	गोमा खत्री	महिला	२०२८-१२-१३	५२	१	253036-529	७९८०	7980	024011090000950	Success
२१४६	विधवा	२०३००३०५००६८५	चनमति तमाङ	महिला	२०३०-०३-०५	५०	१	२५३०३६-१६२	७९८०	7980	061011090000233	Success
२१४७	विधवा	२०३८०४१२००३८५	चरी माया तामाङ	महिला	२०३८-०४-१२	४२	१	२५३०३६-२५९	२६६०	2660	061011090000471	Success
२१४८	विधवा	२०३४०७०९००३४२	चमेली तामाङ	महिला	२०३४-०७-०९	४६	१	२५३०३६११६४	७९८०	7980	061011090000405	Success
२१४९	विधवा	२०३८०२२७००१७१	जमुना फुयाल	महिला	२०३८-०२-२७	४२	१	२५३०३६-१३६	७९८०	7980	009011090003526	Success
२१५०	विधवा	२०५६१११५०२८५२	जानी तामाङ	महिला	२०५६-११-१५	२४	१	25017706568	७९८०	7980	078011090000439	Success
२१५१	विधवा	२०२४१००४००५८७	जानी तामाङ	महिला	२०२४-१०-०४	५६	१	4697	७९८०	7980	061011020001158	Success
२१५२	विधवा	२०३०१०२३०००६३	ठूली तमाङ	महिला	२०३०-१०-२३	५०	१	९५५३८	७९८०	7980	061010810001000	Success
२१५३	विधवा	२०३४१२०५००२६६	डल्ली तामाङ	महिला	२०३४-१२-०५	४६	१	९९२४८	७९८०	7980	061011090000106	Success
२१५४	विधवा	२०३३०३१५०३०६२	देमसानी तमाङ	महिला	२०३३-०३-१५	४७	१	२५३०३६-०४	७९८०	7980	061010810000260	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२१५५	विधवा	२०२९०८२६०००८८	धन कुमारी गुरुङ	महिला	२०२९-०८-२६	५१	१	२५३०३६-२९०	७९८०	7980	061011090000321	Success
२१५६	विधवा	२०३८०५०६००३१९	पुष्पा तामाङ	महिला	२०३८-०५-०६	४२	१	१०१३५९	७९८०	7980	046011060000158	Success
२१५७	विधवा	२०३५०७०८००६१४	पिङ्की बुढाथोकी तामाङ	महिला	२०३५-०७-०८	४५	१	२५०३६९/०३०	७९८०	7980	061011090000404	Success
२१५८	विधवा	२०३३०६१७०१७५३	पार्वती थापा	महिला	२०३३-०६-१७	४७	१	२५३०३६-२२७	७९८०	7980	061010810001090	Success
२१५९	विधवा	२०३६०३१९००१९६	पदम कुमारी खत्री	महिला	२०३६-०३-१९	४४	१	११०९३७	७९८०	7980	061011090000048	Success
२१६०	विधवा	२०३९११०२००६४५	फुल माया तामाङ	महिला	२०३९-११-०२	४१	१	२५३०३६/५४५	७९८०	7980	061011090000476	Success
२१६१	विधवा	२०३००११३००३०३	फुल माया तामाङ	महिला	२०३०-०१-१३	५०	१	२५३०३६-२२६	७९८०	7980	061011090000282	Success
२१६२	विधवा	२०३१०४१५०१४९८	फुल माया तामाङ	महिला	२०३१-०४-१५	४९	१	२५-०१-७५-०५४८०	७९८०	7980	009011090000953	Success
२१६३	विधवा	२०२००८०१००३१२	बिमला देबी तामाङ	महिला	२०२०-०८-०१	६०	१	१०४३२०	७९८०	7980	009011090001088	Success
२१६४	विधवा	२०२२०११५०५४७८	बिमला तामाङ	महिला	२०२२-०१-१५	५८	१	3556	७९८०	7980	009010810000010	Success
२१६५	विधवा	२०२५०९२५००७२२	बाल कुमारी थापा	महिला	२०२५-०९-२५	५५	१	२५०३६९११२	७९८०	7980	046011090001359	Success
२१६६	विधवा	२०२७०६१४००२०७	बुधु तामाङ	महिला	२०२७-०६-१४	५३	१	५२३२	७९८०	7980	061011090000296	Success
२१६७	विधवा	२०४२१११५०१७०६	मनिसा भण्डारी	महिला	२०४२-११-१५	३८	१	९४७७३	७९८०	7980	061011090000422	Success
२१६८	विधवा	२०२४०३१३००७९९	माहिली तामाङ	महिला	२०२४-०३-१३	५६	१	२५३०३६-३५	७९८०	7980	009011020000074	Success
२१६९	विधवा	२०३७०७२५०१४८९	ममता तामाङ	महिला	२०३७-०७-२५	४३	१	२५-०१-७८-०८९९२	७९८०	7980	078010810000023	Success
२१७०	विधवा	२०२४०११८००३०५	मूयसानी तामाङ	महिला	२०२४-०१-१८	५६	१	२५३०३६/५५४	७९८०	7980	061011020000572	Success
२१७१	विधवा	२०३२१२२७००२५६	मुड्सानी तमाङ	महिला	२०३२-०१-२७	४८	१	२५३०३६-५४४	७९८०	7980	061010810000280	Success
२१७२	विधवा	२०२८०३१६०११४८	मुया दुलाल	महिला	२०२८-०३-१६	५२	१	५७८३३	७९८०	7980	061010810000298	Success
२१७३	विधवा	२०२९०४०१०३३८१	मारसानी तामाङ	महिला	२०२९-०४-०१	५१	१	२५-०१-७६-००३७०	७९८०	7980	061010810000004	Success
२१७४	विधवा	२०२७०३०३००५२३	मुईसानी तामाङ	महिला	२०२७-०३-०३	५३	१	२१३३	७९८०	7980	061010810000127	Success
२१७५	विधवा	२०२७१२११००३३४	मुड्सानी तमाङ	महिला	२०२७-१२-११	५३	१	२५३०३६-२०	७९८०	7980	061011090000467	Success
२१७६	विधवा	२०२११००१०१३२२	मासानी तामाङ	महिला	२०२१-१०-०१	५९	१	२१५९	७९८०	7980	061010810000302	Success
२१७७	विधवा	२०२२१२३०१९४०३	युब कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	५८	१	१९७७	७९८०	7980	061011020000570	Success
२१७८	विधवा	२०३४०३०८०१८५३	रुक्मणी खत्री	महिला	२०३४-०३-०८	४६	१	२५३०३६-३९२	७९८०	7980	061010810001098	Success
२१७९	विधवा	२०३४०५१५०६८०३	रेली माया तमाङ	महिला	२०३४-०५-१५	४६	१	६८८४२	७९८०	7980	009011090003383	Success
२१८०	विधवा	२०३४०३०८०१३१७	रीता कुमारी गुरागाई	महिला	२०३४-०३-०८	४६	१	२७७८	७९८०	7980	013010810000123	Success
२१८१	विधवा	२०३७०९१२००१७३	राम्मी तामाङ	महिला	२०३७-०९-१२	४३	१	२५३०३६-२५७	७९८०	7980	061011090000311	Success
२१८२	विधवा	२०३१०५१००१०१७	वेद माया केशी	महिला	२०३१-०५-१०	४९	१	८५१००	७९८०	7980	046011090000172	Success
२१८३	विधवा	२०३०१०२३००१२१	वृठी तामाङ	महिला	२०३०-१०-२३	५०	१	९५५३८	७९८०	7980	009011090003324	Success
२१८४	विधवा	२०२३१२१८००१९७	विन्दा धिमिरे	महिला	२०२३-१२-१८	४७	१	२५३०३६-१९९	७९८०	7980	061011090000337	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२१८५	विधवा	२०२७०११५०५५३५	साहिलि तामाङ	महिला	२०२७-०१-१५	५३	१	३३६८३	७९८०	7980	046010810000023	Success
२१८६	विधवा	२०३१०२१२००६३२	सुक माया तामाङ	महिला	२०३१-०२-१२	४९	१	६१७४५	७९८०	7980	061011090000470	Success
२१८७	विधवा	२०३६०८१५०२९६७	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०८-१५	४४	१	२५-०१-६९-०५८५८	७९८०	7980	0090110900003946	Success
२१८८	विधवा	२०३५०१२९००१५९	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०१-२९	४५	१	२५३०३६।२९३	७९८०	7980	0610110900000064	Success
२१८९	विधवा	२०३८०१२०१४११	सिर्जना तामाङ	महिला	२०३८-०२-१२	४२	१	२५०१७२०२६०१	२६६०	2660	061010810000279	Success
२१९०	विधवा	२०३३०१६००१५६	सानि माया तामाङ	महिला	२०३३-०८-१६	४७	१	२५३०३६।४२७	७९८०	7980	061011090000406	Success
२१९१	विधवा	२०२६०११५०५३११	सुक लक्ष्मी वि.क	महिला	२०२६-०२-१५	५४	१	२५३०३६-२६६	७९८०	7980	061010810000947	Success
२१९२	विधवा	२०२००९२१००१३६	सिता गुरुङ	महिला	२०२०-०९-२१	६०	१	४९१४	७९८०	7980	061011020001058	Success
२१९३	विधवा	२०२५०५१६००६२२	सुक माया तमाङ	महिला	२०२५-०५-१६	५५	१	२१५२	७९८०	7980	061011020001118	Success
२१९४	विधवा	२०३१०३१७००१८३	हरि माया तामाङ	महिला	२०३१-०३-१७	४९	१	२५३०३६।२६०	७९८०	7980	0610110900000089	Success
२१९५	विधवा	२०३३१०१४००२३१	अनीता तामाङ	महिला	२०३३-१०-१४	४७	२	२५३०३७।४४२	७९८०	7980	0610110900000141	Success
२१९६	विधवा	२०२००४१५०४७८४	कान्छी तामाङ	महिला	२०२०-०४-१५	६०	२	२५३०३७-१७६	७९८०	7980	061010810000520	Success
२१९७	विधवा	२०२८०५०७०२०१७	कमला भण्डारी	महिला	२०२८-०५-०७	५२	२	63298	७९८०	7980	061011090000601	Success
२१९८	विधवा	२०२२०११००१२८८	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०२२-०१-१०	५८	२	२५३०३८।२१६	७९८०	7980	061011020000445	Success
२१९९	विधवा	२०२००८२८००११७	कान्छी तामाङ	महिला	२०२०-०८-२८	५२	२	२५३०३७।३८५	७९८०	7980	0610110900000316	Success
२२००	विधवा	२०३२०७१०००४६८	कान्छी तामाङ	महिला	२०३२-०७-१०	४८	२	५८७८५	७९८०	7980	013011090001348	Success
२२०१	विधवा	२०२८०४१५०३५५७	कान्छी तामाङ	महिला	२०२८-०४-१५	५२	२	६३४३७	७९८०	7980	0130110900003406	Success
२२०२	विधवा	२०२२०३०८००६४५	काली तामाङ	महिला	२०२२-०३-०८	५८	२	३७१५	७९८०	7980	061010810000135	Success
२२०३	विधवा	२०३००८०४००३३१	गौरीमाया तमाङ	महिला	२०३०-०८-०४	५०	२	२५३०३८-०१	७९८०	7980	013011090001076	Success
२२०४	विधवा	२०३४०३०७००५८४	जयन्ती के.सी.	महिला	२०३४-०३-०७	४६	२	२७१००४/३३६५	७९८०	7980	061011090000397	Success
२२०५	विधवा	२०२००५०६०२२५५	जेठी तामाङ	महिला	२०२०-०५-०६	६०	२	18076	७९८०	7980	061010810000333	Success
२२०६	विधवा	२०२७०८०३००२८९	ठूली माया तामाङ	महिला	२०२७-०८-०३	५३	२	253037।237	७९८०	7980	061011090000176	Success
२२०७	विधवा	२०२३०६१८००३०६	ठूली माया तामाङ	महिला	२०२३-०६-१८	५७	२	253037-421	७९८०	7980	061011020000879	Success
२२०८	विधवा	२०२०१०२२००५०४	तारा तामाङ	महिला	२०२०-१०-२२	६०	२	2373	७९८०	7980	061011090000403	Success
२२०९	विधवा	२०४२०७०६०१२१६	दिल माया तमाङ	महिला	२०४२-०७-०६	३८	२	२५३०३७३४२	७९८०	7980	061011090000665	Success
२२१०	विधवा	२०४७०३१२०१६९१	धिक्ती लामा	महिला	२०४७-०३-१२	३३	२	२४३०६७-६२	७९८०	7980	0090110900003718	Success
२२११	विधवा	२०२४०६०५००२९३	पेक्ती तामाङ	महिला	२०२४-०६-०५	५६	२	४०४६	७९८०	7980	061011020000202	Success
२२१२	विधवा	२०२८०७१२००३०६	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०७-१२	५२	२	२३६५	७९८०	7980	061011090000366	Success
२२१३	विधवा	२०२८०५१००१७८१	बिमला श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-१०	५२	२	२५३०३७।४८	७९८०	7980	061011050000065	Success
२२१४	विधवा	२०३८०७१४००२७७	मिरा तमाङ	महिला	२०३८-०७-१४	४२	२	२५३०३७-२७२	७९८०	7980	061011090000160	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२२१५	विधवा	२०२१०३२०००५५२	मुड्सानी तामाङ	महिला	२०२१-०३-२०	५९	२	253037/262	७९८०	7980	061011090000468	Success
२२१६	विधवा	२०४२११२१००७५५	मनुमाया तामाङ	महिला	२०४२-११-२१	३८	२	२५३०३७/१००	७९८०	7980	061010810000079	Success
२२१७	विधवा	२०३०११०१००५९६	मैया तामाङ	महिला	२०३०-११-०१	५०	२	20-01-76-05288	७९८०	7980	003011090002533	Success
२२१८	विधवा	२०२००३०७०१००३	लो कुमारी थापा	महिला	२०२०-०३-०७	६०	२	253037/438	७९८०	7980	061011020001528	Success
२२१९	विधवा	२०४९०१०५०९५५७	लालमाया तामाङ	महिला	२०४९-०१-०५	३१	२	२५०३६९-१२७	७९८०	7980	061010810000540	Success
२२२०	विधवा	२००७०६०२००४२८	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०४७-०६-०२	३३	२	२५३०३७/३६५	७९८०	7980	061010810000438	Success
२२२१	विधवा	२०३३०८२२००२६१	सम्झना तामाङ	महिला	२०३३-०८-२२	४७	२	२७	७९८०	7980	013011090001115	Success
२२२२	विधवा	२०३९०११९००१५२	सीता मिजार	महिला	२०३९-०१-१९	४१	२	२५-०१-०७०-१४०३५	७९८०	7980	013011090002852	Success
२२२३	विधवा	२०२५११०००६६२	साइली तामाङ	महिला	२०२५-११-१०	५५	२	2530371260	७९८०	7980	061011020001018	Success
२२२४	विधवा	२०२७०९१५००५४७	सोनीतकुमारी गुरुङ	महिला	२०२७-०९-१५	५३	२	१०५९२७	७९८०	7980	061011090000373	Success
२२२५	विधवा	२०२८०७०४००३४५	सुक माया गुरुङ	महिला	२०२८-०७-०४	५२	२	३२८२	७९८०	7980	061011020000952	Success
२२२६	विधवा	२०२००७१००२०२२	साइली तामाङ	महिला	२०२०-०७-१०	६०	२	2271	७९८०	7980	061010810000320	Success
२२२७	विधवा	२०४४०२०७०३५०६	सिता माया स्याङतान	महिला	२०४४-०२-०७	३६	२	१०२०/८९१८१	७९८०	7980	061010810000901	Success
२२२८	विधवा	२०२२०७०५०१४८३	कान्छीमाया तमाङ	महिला	२०२२-०७-०५	५८	३	२५३०३९-३७४	७९८०	7980	061010810000529	Success
२२२९	विधवा	२०२५०५०७००६८६	कान्छी भण्डारी	महिला	२०२५-०५-०७	५५	३	२३९७	७९८०	7980	013011020000129	Success
२२३०	विधवा	२०२३१०२८००२५७	कान्छी तामाङ	महिला	२०२३-१०-२८	५७	३	१५३०३६।३०४	७९८०	7980	061011090000146	Success
२२३१	विधवा	२०३७०११२००३८३	कल्पना रायमाझी	महिला	२०३७-०१-१२	४३	३	106677	७९८०	7980	061011090000305	Success
२२३२	विधवा	२०४७१००२०४०७१	कल्पना रायमाझी	महिला	२०४७-१०-०२	३३	३	२५३०३९।४८५	७९८०	7980	061010810000764	Success
२२३३	विधवा	२०३००३१२००७६४	कान्छी तामाङ	महिला	२०३०-०३-१२	५०	३	253039/24	७९८०	7980	061011090000363	Success
२२३४	विधवा	२०३८०८२५०१०४८	कविता गुरुङ	महिला	२०३८-०८-२५	४२	३	251039/15	७९८०	7980	061011090000341	Success
२२३५	विधवा	२०४६०१०५०९४३९	गोमा तामाङ रायामाझी	महिला	२०४६-०१-०५	३४	३	११३४७४	७९८०	7980	061010810000794	Success
२२३६	विधवा	२०३९०९१००१३४३	गोमा तामाङ	महिला	२०३९-०९-१०	४१	३	253039-38	७९८०	7980	061011090000348	Success
२२३७	विधवा	२०२६०६१०००७७७	गंगा भण्डारी	महिला	२०२६-०६-१०	५४	३	२३९८	७९८०	7980	061011090000136	Success
२२३८	विधवा	२०२००६१४००४१८	चेपे मगर	महिला	२०२०-०६-१४	६०	३	१०५०९५	७९८०	7980	061011020000196	Success
२२३९	विधवा	२०२६०३२५०१६३३	छलि मायाँ सिजाली	महिला	२०२६-०३-२५	५४	३	८५१।१३२६	७९८०	7980	061010810001017	Success
२२४०	विधवा	२०२९१००५००७८१	जानुका अधिकारी (के.सी)	महिला	२०२९-१०-०५	५१	३	६००५०	७९८०	7980	013011090001073	Success
२२४१	विधवा	२०२४०८२०००८४३	ठुलीकान्छी तामाङ	महिला	२०२४-०८-२०	५६	३	२५३०३९/४५५	७९८०	7980	061010810000065	Success
२२४२	विधवा	२०३००८०५०२१८५	ठुलीकान्छी लामा	महिला	२०३०-०८-०५	५०	३	२५३०३९४६७	७९८०	7980	061010810000387	Success
२२४३	विधवा	२०४२१२०५०११६८	प्रमिला तामाङ	महिला	२०४२-१२-०५	३८	३	२५३०३९-१५८	७९८०	7980	061010810000249	Success
२२४४	विधवा	२०२००९०२००२६८	पम्फादेवी थापा	महिला	२०२०-०९-०२	६०	३	५४६८२	७९८०	7980	061011020000375	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२२४५	विधवा	२०४००६०६०१६७५	फुलमाया तामाङ	महिला	२०४०-०६-०६	४०	३	२५३०३९-४१५	७९८०	7980	061010810000467	Success
२२४६	विधवा	२०३००६१७००२५३	मिठु दमाई	महिला	२०३०-०६-१६	५०	३	२५३०३६-२६८	७९८०	7980	061010810000001	Success
२२४७	विधवा	२०२३०९१०००७०३	मञ्जु तामाङ	महिला	२०२३-०९-१०	५७	३	२५३०३९-४८४	७९८०	7980	013011020000288	Success
२२४८	विधवा	२०२४०१०४०१४५१	मुड्सानी तामाङ	महिला	२०२४-०१-०४	५६	३	३४३५	७९८०	7980	061010810000011	Success
२२४९	विधवा	२०२४०४२७००३६७	मंजरी तामाङ	महिला	२०२४-०४-२७	५६	३	25017706501	७९८०	7980	061010810000305	Success
२२५०	विधवा	२०२७०५०५०१३३८	माइली तामाङ	महिला	२०२७-०५-०५	५३	३	२५३०३९/३६	७९८०	7980	061011090000390	Success
२२५१	विधवा	२०२५०५१७००५११	मन माया गुरुङ	महिला	२०२५-०५-१७	५५	३	८९६२-३२५	७९८०	7980	061011020000859	Success
२२५२	विधवा	२०२११००१०१६५२	माइली तामाङ	महिला	२०२१-१०-०१	५९	३	२३४६	७९८०	7980	061011090000842	Success
२२५३	विधवा	२०२२१२०५०१०२२	माइली तामाङ	महिला	२०२२-१२-०५	५८	३	२५-३-०३६/१०६	७९८०	7980	061010810000066	Success
२२५४	विधवा	२०२२१००१००९०२	राधा भण्डारी	महिला	२०२२-१०-०१	५८	३	25106914461	७९८०	7980	046011090000444	Success
२२५५	विधवा	२०४७०५२९००३३८	राजकुमारी आले	महिला	२०४७-०५-२९	३३	३	४४६१५	७९८०	7980	061011090000047	Success
२२५६	विधवा	२०४२०४०८००२४५	रस्मी तामाङ	महिला	२०४२-०४-०८	३८	३	२५३०३६-१९१	७९८०	7980	061010810000996	Success
२२५७	विधवा	२०३८०३२०००४२२	रामसरी घले	महिला	२०३८-०३-२०	४२	३	२५३०३९/२४७	७९८०	7980	061011090000263	Success
२२५८	विधवा	२०२२१००५०१९२५	राममाया गुरुङ	महिला	२०२२-१०-०५	५८	३	२५०३६९/२५	७९८०	7980	061011020000042	Success
२२५९	विधवा	२०३५०१२८०१९१९	लक्ष्मी थापा मगर	महिला	२०३५-०२-१८	४५	३	२५-०१-८०-००५५३	३१०३			
२२६०	विधवा	२०२७०९२२००१९६	विमला थापा	महिला	२०२७-०९-२२	५३	३	५७१०३	७९८०	7980	061011090000392	Success
२२६१	विधवा	२०४२११०५०३२५७	विमला तामाङ	महिला	२०४२-११-०५	३८	३	२५३०३९/४०३	७९८०	7980	061010810000468	Success
२२६२	विधवा	२०२००४०५०१६७४	शान्ती तामाङ	महिला	२०२०-०४-०५	६०	३	२५३०३९-११६	७९८०	7980	061011090000238	Success
२२६३	विधवा	२०४६०५०६०१३१२	सरिता गुरुङ	महिला	२०४६-०५-०६	३४	३	२५३०६१-१९९	७९८०	7980	061011090000484	Success
२२६४	विधवा	२०५३०८१५१३३६५	सिंगरानी थिङ	महिला	२०५३-०८-१५	२७	३	३१-०१-७८-११६१७	२६६०	2660	061010810001091	Success
२२६५	विधवा	२०२४०२०५०४२७८	सान्नी माया तामाङ	महिला	२०२४-०२-०५	५६	३	२९१८	७९८०	7980	061010810000931	Success
२२६६	विधवा	२०२८०५०१०१६५७	सान्नीमाया तामाङ	महिला	२०२८-०५-०१	५२	३	2533	७९८०	7980	061011020001054	Success
२२६७	विधवा	२०२८०८१४०१०१९	सविता गुरुङ	महिला	२०२८-०८-१४	५२	३	२५३०३९-२६२	७९८०	7980	061010810000346	Success
२२६८	विधवा	२०२५११२३०००७९	सेती कुमारी तामाङ	महिला	२०२५-११-२३	५५	३	२३९२	७९८०	7980	061011090000108	Success
२२६९	विधवा	२०४८०६१३०४४८८	सान्नी तामाङ	महिला	२०४८-०६-१३	३२	३	२५०३६९/२४०	७९८०	7980	061010810001022	Success
२२७०	विधवा	२०३४०३१००१७३५	सरिता तामाङ	महिला	२०३४-०३-१०	४६	३	२५३०३९/३६५	७९८०	7980	061010810000123	Success
२२७१	विधवा	२०२१०४११००३५९	सेती तामाङ	महिला	२०२१-०४-११	५९	३	४४९८८	७९८०	7980	013011090003039	Success
२२७२	विधवा	२०२३०७०६००२६७	सान्नीकान्छी तामाङ	महिला	२०२३-०७-०६	५७	३	११२६६८	७९८०	7980	046010810000012	Success
२२७३	विधवा	२०२५०७१३००५९९	सुकु माया तामाङ	महिला	२०२५-०७-१३	५५	३	३८९१	७९८०	7980	061010810000366	Success
२२७४	विधवा	२०२५०५२४००२२८	सुधा नेपाली	महिला	२०२५-०५-२४	५५	३	९४०४	७९८०	7980	061011090000235	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२२७५	विधवा	२०२६१००५०११०८	सानीकान्छि तामाङ	महिला	२०२६-१०-०५	५४	३	२०८२५	७९८०	7980	061011090000057	Success
२२७६	विधवा	२०३३०११५०१५४३	सानी कान्छी तमाङ	महिला	२०३३-०१-१५	४७	३	२५३०३९-३९४	७९८०	7980	061011020000807	Success
२२७७	विधवा	२०५६०७३००१३४९	सुजिता अधिकारी	महिला	२०५६-०७-३०	२४	३	२५-०१-७८-०६५१२	७९८०	7980	061010810000476	Success
२२७८	विधवा	२०२३०५२५००३३७	सिमा तामाङ	महिला	२०२३-०५-२५	५७	३	२५३०३६।५२६	७९८०	7980	061011090000118	Success
२२७९	विधवा	२०२२०३१५०२९४३	सावित्री कामि	महिला	२०२२-०३-१५	५८	३	3498	७९८०	7980	061011090000410	Success
२२८०	विधवा	२०२००७१७००३१२	कान्छी गुरुङ	महिला	२०२०-०७-१७	६०	४	2212	७९८०	7980	061011020000883	Success
२२८१	विधवा	२०२२०३०७००३८१	काली माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-०७	५८	४	२२८४	७९८०	7980	061011020001381	Success
२२८२	विधवा	२०२८०१०५९४१३२	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०२८-०१-०५	५२	४	२५३०६१-२५३	७९८०	7980	013010810000121	Success
२२८३	विधवा	२०२७०३२७००२२२	गंगादेवी बुढाथोकी	महिला	२०२७-०३-२७	५३	४	२५४३	७९८०	7980	061011090000059	Success
२२८४	विधवा	२०३४०३२१००४९४	गीता परियार	महिला	२०३४-०३-२१	४६	४	253061/105	७९८०	7980	013010810000065	Success
२२८५	विधवा	२०३५०१२२००८५७	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०३५-०१-२२	४५	४	२५-०१-७८-०३५५८	७९८०	7980	046010810000027	Success
२२८६	विधवा	२०३३०३०६०१२८९	जुनु दमाई	महिला	२०३३-०३-०६	४७	४	२५३०६१-३१	७९८०	7980	061010810001077	Success
२२८७	विधवा	२०२६०८०२००३५८	दल कुमारी मगर	महिला	२०२६-०८-०२	५४	४	2457	७९८०	7980	061011090000114	Success
२२८८	विधवा	२०३४०५२२००१७४	फूलमाया तमाङ	महिला	२०३४-०५-२२	४६	४	१०३१६९	७९८०	7980	061011090000101	Success
२२८९	विधवा	२०२७०१०९०१३३९	बैद्री माया लामा	महिला	२०२७-०१-०९	५३	४	७८९३	७९८०	7980	061010810000466	Success
२२९०	विधवा	२०४५१२१३००५५५	बिपना तामाङ	महिला	२०४५-१२-१३	३५	४	25-01-70-13123	७९८०	7980	061011090000043	Success
२२९१	विधवा	२०३२११०२००९५४	बिन्दा खड्का	महिला	२०३२-११-०२	४८	४	८९०८९	७९८०	7980	013011200000449	Success
२२९२	विधवा	२०४४०२०६००७०२	बुद्धी माया तामाङ	महिला	२०४४-०२-०६	३६	४	२५३०६१/६२	७९८०	7980	061011090000389	Success
२२९३	विधवा	२०२३०९१०००७९४	माया तामाङ	महिला	२०२३-०९-१०	५७	४	75312	७९८०	7980	046011090000478	Success
२२९४	विधवा	२०२२०२२०२५१५१	राधिका आलेमगर	महिला	२०२२-०२-२०	५८	४	२५३०६१-१३४	७९८०	7980	061010810000941	Success
२२९५	विधवा	२०२४०८०४००७३४	राम माया मगर	महिला	२०२४-०८-०४	५६	४	2326	७९८०	7980	078011090000194	Success
२२९६	विधवा	२०४६०२१२०४३९२	रिता तामाङ	महिला	२०४६-०२-१२	३४	४	३०३०९०-६८	७९८०	7980	061010810000894	Success
२२९७	विधवा	२०२१०८२७००४३३	श्याम कुमारी गुरुङ	महिला	२०२१-०८-२७	५९	४	२०२	७९८०	7980	061010810000659	Success
२२९८	विधवा	२०२३०३२४००१२९	शान्ती बस्नेत	महिला	२०२३-०३-२४	५७	४	2653	७९८०	7980	061011020000269	Success
२२९९	विधवा	२०३००९१००३३२२	सरिता थापा	महिला	२०३०-०९-१०	५०	४	२५३०६१-२१०	७९८०	7980	061010810001015	Success
२३००	विधवा	२०२६०३०४०३०५२	सरस्वती गुरुङ	महिला	२०२६-०३-०४	५४	४	९८७२२	७९८०	7980	061010810000826	Success
२३०१	विधवा	२०३४११२८०११०२	सुवमाया तमाङ	महिला	२०३४-११-२८	४६	४	२५३०६१-८७	७९८०	7980	061010810000465	Success
२३०२	विधवा	२०२१०१११०१०७२	सुभद्रा गुरुङ	महिला	२०२१-०१-११	५९	४	२६८८	७९८०	7980	013010810000120	Success
२३०३	विधवा	२०३२०७०१००१४५	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०७-०१	४८	४	२५३०६१-२४७	७९८०	7980	061011090000205	Success
२३०४	विधवा	२०२२०२०२००८६३	इश्वरी थापा मगर	महिला	२०२२-०२-०२	५८	५	२५३०३८-१२९	७९८०	7980	061011020000790	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२३०५	विधवा	२०२७०६२३००१०९	कान्छी घले	महिला	२०२७-०६-२३	५३	५	75553	७९८०	7980	061011090000364	Success
२३०६	विधवा	२०२८०२१५०१९८५	कृष्ण माया धले	महिला	२०२८-०२-१५	५२	५	25-01-69-08152	७९८०	7980	061011090000145	Success
२३०७	विधवा	२०५००५०२०१२४६	कमला थापा	महिला	२०५०-०५-०२	३०	५	२५१०३८-५१८३	७९८०	7980	0130110900002120	Success
२३०८	विधवा	२०२००७१०००७७८	कान्छीमाया मोक्तान	महिला	२०२०-०७-१०	६०	५	२७९९	७९८०	7980	061011020000779	Success
२३०९	विधवा	२०१२०७१०००९२४	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	२०२३-०२-१०	५७	५	253038/848	७९८०	7980	061011090000112	Success
२३१०	विधवा	२०१२१११००१०४९	कान्छी तमाङ	महिला	२०२७-११-१०	५३	५	96983	७९८०	7980	061011090000350	Success
२३११	विधवा	२०३००५१६००४५५	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०३०-०५-१६	५०	५	२५३०३८-४१९	७९८०	7980	061011090000031	Success
२३१२	विधवा	२०३८०८२९००१९४	कविता खतिवडा खड्का	महिला	२०३८-०८-२९	४२	५	2125	७९८०	7980	038011090000594	Success
२३१३	विधवा	२०४००६२५०२२७७	कान्छी घले	महिला	२०४०-०६-२५	४०	५	१०९५९६	७९८०	7980	061010810000807	Success
२३१४	विधवा	२०४२०६०६०१९४५	कान्छी माया तमाङ	महिला	२०४२-०६-०६	३८	५	२५३०३८-५७२	७९८०	7980	061010810000441	Success
२३१५	विधवा	२०१२०८०५०११५१	गौरी गोतामे	महिला	२०३०-०८-०५	५०	५	253038/552	७९८०	7980	061011090000014	Success
२३१६	विधवा	२०३६०६०९००८९३	चेत कुमारी रानामगर	महिला	२०३६-०६-०९	४४	५	253038128	७९८०	7980	061010810000349	Success
२३१७	विधवा	२०२८०५०४०४६५५	जुना आचार्य	महिला	२०२८-०५-०४	५२	५	९४०००	७९८०	7980	061010810001036	Success
२३१८	विधवा	२०३६०८१३००२२२	टीका माया घले	महिला	२०३६-०८-१३	४४	५	२५३०३८-२३८	७९८०	7980	061011090000206	Success
२३१९	विधवा	२०२५०३२९००१६४	ठूली माया कडेल	महिला	२०२५-०३-२९	५५	५	6012	७९८०	7980	061011090000028	Success
२३२०	विधवा	२०२५०५१२००७०२	ठूली माया तामाङ	महिला	२०२५-०५-१२	५५	५	253038-597	७९८०	7980	061011020000352	Success
२३२१	विधवा	२०२७०३२५०१५८८	डोलमा तामाङ	महिला	२०२७-०३-२५	५३	५	२५-०१-८०-०२२१७	७९८०	7980	061010810000919	Success
२३२२	विधवा	२०३९०२२९०१५०४	दमन्ती घिमिरे	महिला	२०३९-०२-२९	४१	५	२५३०३८-२६८	७९८०	7980	061010810000695	Success
२३२३	विधवा	२०२६०११५०१२३९	दुर्गा देवि गौतम	महिला	२०२६-०१-०५	५४	५	1525	७९८०	7980	061011090000339	Success
२३२४	विधवा	२०१२११२६००३०२	दिलमाया तमाङ	महिला	२०२४-११-२५	५६	५	६७२७७	७९८०	7980	061011020000906	Success
२३२५	विधवा	२०४००२२९०१८४१	नर्मदा न्यौपाने	महिला	२०४०-०२-२९	४०	५	२५३०३८-४६	७९८०	7980	061010810000848	Success
२३२६	विधवा	२०३००९१९००३६३	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०९-१९	५०	५	253038248	७९८०	7980	061010810000173	Success
२३२७	विधवा	२०४२०३०८०२६८४	पार्वती रानामगर	महिला	२०४२-०३-०८	३८	५	२५३०३८-८६९	७९८०	7980	061010810000940	Success
२३२८	विधवा	२०२९०१०७०२६१८	फुल माया घले	महिला	२०२९-०१-०७	५१	५	२५-०१-८०-००५१६	७९८०	7980	061010810000860	Success
२३२९	विधवा	२०२७११२३००१६६	बिष्णुमाया तमाङ	महिला	२०२७-११-२३	५३	५	८३३	७९८०	7980	061011090000292	Success
२३३०	विधवा	२०४४०५१७०११३३	बिमला नेपाली	महिला	२०४४-०५-१७	३६	५	253042/140	७९८०	7980	061010810000054	Success
२३३१	विधवा	२०३६०८१६००२२५	बेल कुमारी थापा	महिला	२०३६-०८-१६	४४	५	253038-616	७९८०	7980	061011090000067	Success
२३३२	विधवा	२०३९०५२५०१०६७	बेली तामाङ	महिला	२०३९-०५-२५	४१	५	102226	७९८०	7980	013010810000049	Success
२३३३	विधवा	२०२६०५०२००४३८	मैया थापा	महिला	२०२६-०५-०२	५४	५	64627	७९८०	7980	061011090000100	Success
२३३४	विधवा	२०२२०५२२०१४८२	मखमली आचार्य	महिला	२०२२-०५-२२	५८	५	१००१५८	७९८०	7980	061010810001037	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२३३५	विधवा	२०२४०१०३००५२१	मगली तामाङ	महिला	२०२४-०१-०३	५६	५	२५३०३८-५९८	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००४०	Success
२३३६	विधवा	२०३०१२१०००४४७	राधिका क्षेष्ठ	महिला	२०३०-१२-१०	५०	५	९९२२१	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००२२९	Success
२३३७	विधवा	२०४१०३०३००६०४	रिता तामाङ	महिला	२०४१-०३-०३	३९	५	२५३०३८/३४५	७९८०	७९८०	०६१०११०४०००००२४७	Success
२३३८	विधवा	२०२६०४२६००१५८	राधिका खनाल	महिला	२०२६-०४-२६	५४	५	२५३०३८/९०	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००१९९	Success
२३३९	विधवा	२०३९०५१५००५७३	राधिका पोखरेल	महिला	२०३९-०५-१५	४१	५	२५३०३८/१६६	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००१७७	Success
२३४०	विधवा	२०४७०२२५०४५६६	रेश्मी तामाङ	महिला	२०४७-०२-२५	३३	५	२५३०६१-२१३	७९८०	७९८०	०६१०१०८१०००१०५७	Success
२३४१	विधवा	२०३८०४०८००१५१	रीता पाखरेल	महिला	२०३८-०४-०८	४२	५	२५३०३८/१९८	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००२४१	Success
२३४२	विधवा	२०३८११३०००१३५	लक्ष्मी थिङ	महिला	२०३८-११-३०	४२	५	१९२७	७९८०	७९८०	००९०११०९०००००२१५१	Success
२३४३	विधवा	२०५५०८०५०७२६४	विन्दा लामा	महिला	२०५५-०८-०५	२५	५	२५-१०-७५-००३२०	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००७२६	Success
२३४४	विधवा	२०३४०४२२००१४४	विमला खड्का	महिला	२०३४-०४-२२	४६	५	२५३०३८/१९७	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००२०३	Success
२३४५	विधवा	२०४३०७२७०१९२१	शान्ता कार्की	महिला	२०४३-०७-२७	३७	५	२५३०३६-२०३	५३२०	५३२०	०६१०१०८१०००१०८२	Success
२३४६	विधवा	२०३८०२०८००३२३	शारदा पोखरेल	महिला	२०३८-०२-०८	४२	५	२५३०३८-७६७	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००२९८	Success
२३४७	विधवा	२०२२०१०१००९६६	श्रीमती दुर्गा आचार्य	महिला	२०२२-०१-०१	५८	५	२३०२५	७९८०	७९८०	०४७०११०९०००००३२९	Success
२३४८	विधवा	२०४५०५२९०१३२२	सुन्तली तमाङ	महिला	२०४५-०५-२९	३५	५	२५३०३१-२०४३	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००००७६	Success
२३४९	विधवा	२०२६०५१२००६७६	संगिता दमाई	महिला	२०२६-०५-१२	५४	५	२५३०३८-६३५	७९८०	७९८०	०६१०११०९००००००४०	Success
२३५०	विधवा	२०१२०१०१५०२३६२	सानो कान्छी तमाङ	महिला	२०१२-०१-१५	५६	५	२५३०३८/४९९	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००८७०	Success
२३५१	विधवा	२०४९०१०१०६३९	सुजता थापा	महिला	२०४९-०१-१०	३१	५	०३९६१३	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००५४६	Success
२३५२	विधवा	२०२८०८२९००२२५	सुनिता तमाङ	महिला	२०२८-०८-२९	५२	५	२५३०३८-९४	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००२३१	Success
२३५३	विधवा	२०१५०२८००११३	सुकुमाया तमाङ	महिला	२०१५-०२-२८	४५	५	२५३०३८-८९	७९८०	७९८०	०६१०११०९००००००७४	Success
२३५४	विधवा	२०२०१००७००३७२	सिरिमाया तमाङ	महिला	२०२०-१०-०७	६०	५	२९२९	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००४८४	Success
२३५५	विधवा	२०४४०५२८००२७९	सत्यदेबि तिमल्सीना	महिला	२०४४-०५-२८	३६	५	२५३०३८-६१	७९८०	७९८०	०६१०११०९००००००३७	Success
२३५६	विधवा	२०५५०१००७०१०८७	सिरि कुमारी तमाङ	महिला	२०५५-०१-०७	५५	५	२५३०३८/३७१	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००००२६०	Success
२३५७	विधवा	२०३३०८१४००२९२	अनजु तामाङ	महिला	२०३३-०८-१४	४७	६	१०४०-१५१	७९८०	७९८०	०६१०११०९००००००९४	Success
२३५८	विधवा	२०२८०४१००३४५९	अम्बिका पाठक	महिला	२०२८-०४-१०	५२	६	२५३०४०१७	७९८०	७९८०	०१३०११०९००००३४५९	Success
२३५९	विधवा	२०२८०६२९००१०४	इन्दु थापा	महिला	२०२८-०६-२९	५२	६	२५३०४०-२६२	७९८०	७९८०	०६१०११०९०००००१९७	Success
२३६०	विधवा	२०२७०५१५०२६८१	कान्छी तामाङ	महिला	२०२७-०५-१५	५३	६	२५३०४०-१६१	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००१५४	Success
२३६१	विधवा	२०३००६२८००७८९	कान्छी पाठक	महिला	२०३०-०६-२८	५०	६	२५३०४०-३०४	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००८१०	Success
२३६२	विधवा	२०२६०९०८००२४७	कान्छि मैया तामाङ	महिला	२०२६-०९-०८	५४	६	१६८२	७९८०	७९८०	०६१०११०९००००००६९	Success
२३६३	विधवा	२०२३०५१५००८८२	कान्छिमाया तामाङ	महिला	२०२३-०५-१५	५७	६	२५३०४०।३५५	७९८०	७९८०	०६१०११०२०००११५४	Success
२३६४	विधवा	२०३५१००५०३३७८	कविता तामाङ	महिला	२०३५-१०-०५	४५	६	२५३०४०/४२२	७९८०	७९८०	०६१०१०८१००००४७२	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्षाई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२३६५	विधवा	२०२९०७०५००३५७	गिता थापा	महिला	२०२९-०७-०५	५१	६	४३१४१	७९८०	7980	015011090001307	Success
२३६६	विधवा	२०३३१११००१९४६	गिता तामाङ	महिला	२०३३-११-१०	४७	६	२५१०४०-२०७	७९८०	7980	013011090004258	Success
२३६७	विधवा	२०४३०५२९००२१२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०५-२९	३७	६	२५३०४०-३९७	७९८०	7980	061011090000279	Success
२३६८	विधवा	२०३८०११९०१०२३	जुनु विश्वकर्मा	महिला	२०३८-०१-१९	४२	६	२५३०४०/३४	७९८०	7980	061010810000403	Success
२३६९	विधवा	२०३४१२०४००५६६	तर्को माया तामाङ	महिला	२०३४-१२-०४	४६	६	१०६९-२५-०६६-६७	७९८०	7980	061010810000156	Success
२३७०	विधवा	२०२५१०२३००१३९	दुर्गा दमाई	महिला	२०२५-१०-२३	५५	६	2530401511	७९८०	7980	061011090000280	Success
२३७१	विधवा	२०२००७१००१५०३	देव कुमारी आचार्य	महिला	२०२०-०७-१०	६०	६	१५६९	७९८०	7980	061010810000137	Success
२३७२	विधवा	२०४६०१२९०२०८७	निशा थापा	महिला	२०४६-०१-२९	३४	६	२५१०४१/३१६	७९८०	7980	013010810000135	Success
२३७३	विधवा	२०४४०३०६०१८९८	निमा तामाङ	महिला	२०४४-०३-०६	३६	६	25303976	७९८०	7980	013010810000101	Success
२३७४	विधवा	२०४६०२०५००६२६	निशा थापा	महिला	२०४६-०२-०५	३४	६	२५-०१-७३-०७३४२	७९८०	7980	061011090000055	Success
२३७५	विधवा	२०३२०६२०००२१२	निता तामाङ	महिला	२०३२-०६-२०	४८	६	२५३०४०।४५१	७९८०	7980	061011090000240	Success
२३७६	विधवा	२०३८०८१६०१७४४	फूलमाया तामाङ	महिला	२०३८-०८-१६	४२	६	२५३०४०२३	७९८०	7980	013010810000078	Success
२३७७	विधवा	२०३७०११६००१७८	बिमला थापा	महिला	२०३७-०१-१६	४३	६	३३३०११।१०६१	७९८०	7980	061011090000277	Success
२३७८	विधवा	२०२७०५०३०३५४५	बिन्दुली मैया घलान	महिला	२०२७-०५-०३	५३	६	२७३	७९८०	7980	061010810001010	Success
२३७९	विधवा	२०३३१०१७००२३४	बुद्धी कुमारी तामाङ	महिला	२०३३-१०-१७	४७	६	५५३४७	७९८०	7980	061011090000039	Success
२३८०	विधवा	२०२५०४१६००६६४	बाटुली श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-१६	५५	६	२५२१	७९८०	7980	061010810000155	Success
२३८१	विधवा	२०२३०१११००२५२	माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-११	५७	६	253040।174	७९८०	7980	061011020000822	Success
२३८२	विधवा	२०१४०६१२०२६८४	मैया भेटवाल	महिला	२०१४-०६-१२	६६	६	४५५३९	२६६०	2660	061010810001112	Success
२३८३	विधवा	२०२८०८२१००५०३	मन्जु थापा	महिला	२०२८-०८-२१	५२	६	253040-264	७९८०	7980	061010810000255	Success
२३८४	विधवा	२०४१०३१६००१६८	रिता तामाङ	महिला	२०४१-०३-१६	३९	६	२५३०४०।२८४	७९८०	7980	061011090000222	Success
२३८५	विधवा	२०४३०३१४००९६१	रन्जना लुहागुन	महिला	२०४३-०३-१४	३७	६	०३००५३१६०	७९८०	7980	013011090003171	Success
२३८६	विधवा	२०५४०६१८०१०३६	रोशना तामाङ	महिला	२०५४-०६-१८	२६	६	२५-०१-७५-०६७०६	७९८०	7980	076011050000270	Success
२३८७	विधवा	२०३७१००५०३७६२	रेनुका कुमारी लो	महिला	२०३७-१०-०५	४३	६	११/१४६५	७९८०	7980	013010810000136	Success
२३८८	विधवा	२०२७१०१५०११३९	राममाया तामाङ	महिला	२०२७-१०-१५	५३	६	२५३०४०-४६६	७९८०	7980	061011090000013	Success
२३८९	विधवा	२०२६०३२२००७७९	शान्ती माया तामाङ	महिला	२०२६-०३-२२	५४	६	१७५५	७९८०	7980	061010810000443	Success
२३९०	विधवा	२०४४१११६०११३३	शान्ती तामाङ	महिला	२०४४-११-१६	३६	६	२५३०४०-१८२	७९८०	7980	061010810000153	Success
२३९१	विधवा	२०२२१०१३००४८३	श्रृजना तामाङ	महिला	२०२२-१०-१३	५८	६	२५-०१-७४-०००५२	७९८०	7980	061011020000550	Success
२३९२	विधवा	२०३३०४०४००१८५	सरिता तामाङ	महिला	२०३३-०४-०४	४७	६	२५३०४०-४९१	७९८०	7980	061011090000092	Success
२३९३	विधवा	२०४२०३१५००८९५	सुनिता तामाङ	महिला	२०४२-०३-१५	३८	६	२५३०४०-३१५	७९८०	7980	061011090000091	Success
२३९४	विधवा	२०४६१११४००१९९	सिर्जना थापा, मगर	महिला	२०४६-११-१४	३४	६	२५१०४०।४८	७९८०	7980	013011090000658	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२३९५	विधवा	२०२१०३१६००२९३	सेती तामाङ	महिला	२०२१-०३-१६	५९	६	२५६१/१५८	७९८०	7980	061011020000836	Success
२३९६	विधवा	२०२६१०१२००९५७	सितामाया तामाङ	महिला	२०२६-१०-१२	५४	६	२५३०४०-५४२	७९८०	7980	061011090000086	Success
२३९७	विधवा	२०२००८११००६३४	सुन्तली तामाङ	महिला	२०२०-०८-११	६०	६	1675	७९८०	7980	013010810000057	Success
२३९८	विधवा	२०३३०४०७००४९३	सबिता तामाङ लामा	महिला	२०३३-०४-०७	४७	६	२५३०४०-२८१	७९८०	7980	0610110900000291	Success
२३९९	विधवा	२०२००५१५०१९९३	सेती माया तामाङ	महिला	२०२०-०५-१५	६०	६	२५७०५	७९८०	7980	061011020000746	Success
२४००	विधवा	२०३७०५१३००२६७	सानु माया श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०५-१३	४३	६	२५३०४०-२०२	७९८०	7980	0610110900000148	Success
२४०१	विधवा	२०३५१०११००७८६	सीता तामाङ	महिला	२०३५-१०-११	४५	६	२५-३-०३४३९	७९८०	7980	061010810000092	Success
२४०२	विधवा	२०२००३२४००१०९	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-२४	६०	६	3119	७९८०	7980	061011020000990	Success
२४०३	विधवा	२०३३०३२९०१४८९	सिता बिश्वकर्मा	महिला	२०३३-०३-२९	४७	६	२५-०१-६९-०२५२३	७९८०	7980	0610108100001059	Success
२४०४	विधवा	२०४४०६०५०१७६३	संझना तामाङ	महिला	२०४४-०६-०५	३६	६	२५३०४०-१६८	७९८०	7980	013010810000059	Success
२४०५	विधवा	२०४२०११०१०१९६	सन्जु तामाङ	महिला	२०४२-०१-१०	३८	६	२५३०४०-१७८	७९८०	7980	061010810000976	Success
२४०६	विधवा	२०२४०९१३००४२४	सुभद्रा तामाङ	महिला	२०२४-०९-१३	५६	६	1578	७९८०	7980	0610110900000345	Success
२४०७	विधवा	२०२०१२१५००९५९	सन्त माया तामाङ्ग	महिला	२०२०-१२-१५	६०	६	१५४०	७९८०	7980	0610110200001312	Success
२४०८	विधवा	२०२९०४१६००३५१	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०४-१६	५१	६	253040-242	७९८०	7980	0610110900000300	Success
२४०९	विधवा	२०४३०११०१७३२२	हिरामाया वाईवा	महिला	२०४३-०१-३१	३७	६	३३३०५६/८४२	७९८०	7980	061010810000572	Success
२४१०	विधवा	२०४८०१०२०५०९१	अस्मिता तामाङ	महिला	२०४८-०१-०२	३२	७	१-४००९३	७९८०	7980	015010810000037	Success
२४११	विधवा	२०३०१०२४००८२२	आशा तामाङ	महिला	२०३०-१०-२४	५०	७	२५१०४१/३०१	७९८०	7980	061010810000984	Success
२४१२	विधवा	२०३०१०१२०२५६७	कमला सुनार	महिला	२०३०-१०-१२	५०	७	५१५४१	७९८०	7980	061010810000754	Success
२४१३	विधवा	२०२४०३१३००२९४	गिता पाण्डे	महिला	२०२४-०३-१३	५६	७	93052	७९८०	7980	061011020000913	Success
२४१४	विधवा	२०२३११०६००४२६	गोमा कुमारी भेटुवाल	महिला	२०२३-११-०६	५७	७	८८६०६	७९८०	7980	0130110900003368	Success
२४१५	विधवा	२०२१०१०३००३९४	जानुका गोतामे	महिला	२०२१-०१-०३	५९	७	253041/192	७९८०	7980	0610110200001307	Success
२४१६	विधवा	२०२३०४१२००४०३	जानुकी पाठक	महिला	२०२३-०४-१२	५७	७	51503	७९८०	7980	0610110200001164	Success
२४१७	विधवा	२०३६०४२४०११४३	फलमाया तामाङ	महिला	२०३६-०४-२४	४४	७	२५-०१-७४-०७८७६	७९८०	7980	061010810000884	Success
२४१८	विधवा	२०२२१०१४००२२६	बुद्ध लक्ष्मी बि क	महिला	२०२२-१०-१४	५८	७	५१७०९	७९८०	7980	0610110200000016	Success
२४१९	विधवा	२०२८०६१५००७४९	भगवती भेटुवाल	महिला	२०२८-०६-१५	५२	७	251041/25	७९८०	7980	0410110700000383	Success
२४२०	विधवा	२०३७०१०२०२८२८	मिना सुनार	महिला	२०३७-०१-०२	४४	७	२५-१०-७५-००२५५	७९८०	7980	0130108100000116	Success
२४२१	विधवा	२०२६११०६००१९७	मैया पाण्डे	महिला	२०२६-११-०६	५३	७	४६५५	७९८०	7980	0610110900000152	Success
२४२२	विधवा	२०२३१११५०१९८७	माइली तामाङ	महिला	२०२३-११-१५	५७	७	51778	७९८०	7980	0130108100000042	Success
२४२३	विधवा	२०२५०७२८००१८३	मुयाँ उप्रेती	महिला	२०२५-०७-२८	५५	७	90999	७९८०	7980	0610110200000200	Success
२४२४	विधवा	२०२८१११७००२१६	माइली तामाङ	महिला	२०२८-११-१७	५२	७	2859/3011	७९८०	7980	0610110900000079	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२४२५	विधवा	२०२५०७०५०१३४६	मुर्या तमाङ	महिला	२०२५-०७-०५	५५	७	५१७२६	७९८०	7980	061010810000107	Success
२४२६	विधवा	२०३३०८१५०४१३५	मिना तमाङ	महिला	२०३३-०८-१५	४७	७	५१६२९	७९८०	7980	013010810000122	Success
२४२७	विधवा	२०२४०९०५००३६२	मिश्री परियार	महिला	२०२४-०९-०५	५६	७	२७२१	७९८०	7980	061011020000328	Success
२४२८	विधवा	२०२०१०१५०६३६४	मन्जु पाण्डे	महिला	२०२०-१०-१५	६०	७	२५३०४१-९८	७९८०	7980	061010810000463	Success
२४२९	विधवा	२०२४०११५०१४९९	मिश्री माया ठकुरी	महिला	२०२४-०१-१५	५६	७	२४१६	७९८०	7980	061011020000283	Success
२४३०	विधवा	२०४००८०५००३३७	रसिला ठकुरी	महिला	२०४०-०८-०४	४०	७	२५-०१-७२-०५५४८	७९८०	7980	061011090000159	Success
२४३१	विधवा	२०३३०४०४००१७७	राधिका पाण्डे	महिला	२०३३-०४-०४	४७	७	253041-168	७९८०	7980	061011090000191	Success
२४३२	विधवा	२०५२१२२३०१२०२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०५२-१२-२३	२८	७	२५-०१-७७-०४४७९	७९८०	7980	013010810000090	Success
२४३३	विधवा	२०४६०५१८००२६७	लाली माया तमाङ	महिला	२०४६-०५-१८	३४	७	२५-३-०३३/१२३	७९८०	7980	061011090000033	Success
२४३४	विधवा	२०२८०७१३००३१२	विन्दा माया तामाङ	महिला	२०२८-०७-१३	५२	७	51563	७९८०	7980	0130110900002992	Success
२४३५	विधवा	२०२६०४०६०१३१५	विमला पाण्डे	महिला	२०२६-०४-०६	५४	७	२८९	७९८०	7980	0230110900005241	Success
२४३६	विधवा	२०२९०२१७००१८९	शान्ती गुरुङ	महिला	२०२९-०२-१७	५१	७	88636	७९८०	7980	0610110900000315	Success
२४३७	विधवा	२०४६१०१५१२०५२	सिता माया तामाङ	महिला	२०४६-१०-१५	३४	७	२५३०४१-१८९	७९८०	7980	0610108100001043	Success
२४३८	विधवा	२०२००८२२००२१९	सुनमाया तमाङ	महिला	२०२०-०८-२२	६०	७	2605	७९८०	7980	061011020000435	Success
२४३९	विधवा	२०२१०१०१०६२४७	साहिली तामाङ	महिला	२०२१-०१-०१	६०	७	२५३०४१/२७१	७९८०	7980	0610110900000424	Success
२४४०	विधवा	२०३२०५१८०१७३७	सानु कान्छी डंगोल	महिला	२०३२-०५-१८	४८	७	५१४७३	७९८०	7980	061010810000789	Success
२४४१	विधवा	२०२०११२५०१५४५	साहिली तमाङ	महिला	२०२०-११-२५	६०	७	२८२९	७९८०	7980	0610108100000979	Success
२४४२	विधवा	२०२६०१०६००४४६	सिता बस्नेत मिजार	महिला	२०२६-०१-०६	५४	७	२५३०४१-८६	७९८०	7980	0610110900000212	Success
२४४३	विधवा	२०३१०५३००००७४	सिता डंगोल	महिला	२०३१-०५-३०	४९	७	51730	७९८०	7980	0130110900000257	Success
२४४४	विधवा	२०४३०८२८००८२४	सरिता राई डंगोल	महिला	२०४३-०८-२८	३७	७	25-01-74-00778	७९८०	7980	0610110900000417	Success
२४४५	विधवा	२०२११२०२००१२२	आशा माया तमाङ	महिला	२०२१-१२-२१	५९	८	२५३०३२-०६३१	७९८०	7980	013011020000163	Success
२४४६	विधवा	२०२१०६१७००२८६	इन्दिरा देवी पाठक	महिला	२०२१-०६-१७	५९	८	३१५२०	७९८०	7980	0130110900001075	Success
२४४७	विधवा	२०२३१११०००५२७	इश्वरी डंगोल	महिला	२०२३-११-१०	५७	८	७१७०७	७९८०	7980	0610110900000194	Success
२४४८	विधवा	२०३२०२२६००२०२	उषा थपलिया	महिला	२०३२-०२-२६	४८	८	२५३०५६-२५	७९८०	7980	0610110900000149	Success
२४४९	विधवा	२०२८०४२९००१९४	उसा सेडाई	महिला	२०२८-०४-२९	५२	८	५५८१४	७९८०	7980	0130110900002343	Success
२४५०	विधवा	२०३४०८०९००६७४	औसरा कुमारी पाण्डे	महिला	२०३४-०८-०९	४६	८	१२६	७९८०	7980	0130110900003202	Success
२४५१	विधवा	२०२५०११५०१७१२	कबिता थपलिया	महिला	२०२५-०१-१५	५५	८	२६११	७९८०	7980	0610110200000273	Success
२४५२	विधवा	२०२६०३१५०१०६२	कमला सिटौला	महिला	२०२६-०३-१५	५४	८	६७	७९८०	7980	0610110200001244	Success
२४५३	विधवा	२०२६०३१०००८६५	किष्णमाया शर्मा थपलिया	महिला	२०२६-०३-१०	५४	८	२३९९१	७९८०	7980	0610110900000173	Success
२४५४	विधवा	२०२२०९०१००२६६	कान्छी मैया तमाङ	महिला	२०२२-०९-०१	५८	८	०४७	७९८०	7980	0610110200001289	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२४५५	विधवा	२०४४०९१००१२२८	कमला लामा	महिला	२०४४-०९-१०	३६	८	२७१०२९/३२६८८	७९८०	7980	013011090003082	Success
२४५६	विधवा	२०२८०१०५०४१८३	कृष्ण कुमारी भट्टराई	महिला	२०२८-०१-०५	५२	८	1389	७९८०	7980	061010810000150	Success
२४५७	विधवा	२०२८०८०१००४२२	गिता सिलवाल	महिला	२०२८-०८-०१	५२	८	४८१५५	७९८०	7980	061011090000088	Success
२४५८	विधवा	२०३४०५२२००८०२	गोमाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०५-२२	४६	८	१२६२४	७९८०	7980	013010810000086	Success
२४५९	विधवा	२०३४०३१५००८८४	गोमा थपलिया	महिला	२०३४-०३-१५	४६	८	४८०८२	७९८०	7980	0610110900000335	Success
२४६०	विधवा	२०५३०११९०३५५३	गंगादेवी तमाङ	महिला	२०५३-०१-१९	२७	८	२५३०४८-४८९	७९८०	7980	061010810000669	Success
२४६१	विधवा	२०४५०२०१०२०६२	गिता मिजार	महिला	२०४५-०२-०१	३५	८	25305889	७९८०	7980	061010810000348	Success
२४६२	विधवा	२०२७१२०७०१२७२	गोमा सिलवाल	महिला	२०२७-१२-०७	५३	८	२५३०५६/२७९	७९८०	7980	061010810000985	Success
२४६३	विधवा	२०३०१०१५०१६९५	चनमति लामा	महिला	२०३०-१०-१५	५०	८	२५-३-०३१-११	७९८०	7980	0610110900000005	Success
२४६४	विधवा	२०२७०११४००२४३	जानुका पाठक	महिला	२०२७-०१-१४	५३	८	५५७३४	७९८०	7980	0610110900000172	Success
२४६५	विधवा	२०२००८१२००५४१	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०२०-०८-१२	६०	८	२५३०५६-४५३	७९८०	7980	0610110900000102	Success
२४६६	विधवा	२०३५०९१५०१६२१	डिल कुमारी तामाङ	महिला	२०३५-०९-१५	४५	८	48107	७९८०	7980	013010810000018	Success
२४६७	विधवा	२०४४०२०३०३०३४	दाल कुमारी तामाङ	महिला	२०४४-०२-०३	३६	८	२५-०१-७८-०५०१९	७९८०	7980	013010810000134	Success
२४६८	विधवा	२०२५१०१९००२०२	निर्मला पाठक	महिला	२०२५-१०-०७	५५	८	२५३०५६-१३६	७९८०	7980	0610110900000002	Success
२४६९	विधवा	२०२२०४१५०३२५३	निर्मला पाण्डे	महिला	२०२२-०४-१५	५८	८	601	७९८०	7980	015010810000030	Success
२४७०	विधवा	२०२८०५१५०२२७५	निर्मला ओली	महिला	२०२८-०५-१५	५२	८	६५५६०	७९८०	7980	0610110900000473	Success
२४७१	विधवा	२०२६०२११०१३१९	निम बुट्टी शेर्पा	महिला	२०२६-०२-११	५४	८	२४५९-११४६	७९८०	7980	061010810000733	Success
२४७२	विधवा	२०२५०८०२००३२७	पार्वती नेपाली	महिला	२०२५-०८-०२	५५	८	२५-०१-७३-०३२४०	७९८०	7980	0610110900000353	Success
२४७३	विधवा	२०३२१२०२००१८४	पुर्णिमा मिजार	महिला	२०३२-१२-२४	४८	८	२५३०५६-५२२	७९८०	7980	0610110200000512	Success
२४७४	विधवा	२०२३०१२२००२५९	पार्वति डंगेल	महिला	२०२३-०१-२२	५७	८	२६१९-२७	७९८०	7980	061011020001032	Success
२४७५	विधवा	२०४६०६०७००४२५	प्रमिला डंगोल	महिला	२०४६-०६-०७	३४	८	२५३०५६-४६	७९८०	7980	0610110900000138	Success
२४७६	विधवा	२०३५०२०४०१६८७	फुलमाया तमाङ	महिला	२०३५-०२-०४	४५	८	२५३०५६-५१	७९८०	7980	0610111200000001	Success
२४७७	विधवा	२०२२०५१८००३७५	बुद्ध लक्ष्मी लामा	महिला	२०२२-०५-१८	५८	८	४८०१०	७९८०	7980	061011020001384	Success
२४७८	विधवा	२०२५०९०४०११४७	बिष्णु माया कडेल	महिला	२०२५-०९-०४	५५	८	662	७९८०	7980	013010810000085	Success
२४७९	विधवा	२०३७०२२४०००८९	बिन्दा थपलिया	महिला	२०३७-०२-२४	४३	८		७९८०	7980	061010810000740	Success
२४८०	विधवा	२०४२०४०२००२७१	बिमला नेपाल पाण्डे	महिला	२०४१-०४-२९	३९	८	२५३०५६-५२७	७९८०	7980	0610110900000234	Success
२४८१	विधवा	२०२६०१०४०१३७३	मुसी माया तामाङ	महिला	२०२६-०१-०४	५४	८	११६	७९८०	7980	061010810000069	Success
२४८२	विधवा	२०३०१२१४०००८४	मिना पाठक	महिला	२०३०-१२-१४	५०	८	२५३०५६-१३९	७९८०	7980	0610110900000137	Success
२४८३	विधवा	२०२६०५१५०१२४८	महेश्वरी थपलिया	महिला	२०२६-०५-१५	५४	८	६८५	७९८०	7980	0610110900000150	Success
२४८४	विधवा	२०२५०१०२०३३८३	मिरा मिजार	महिला	२०२५-०१-०२	५६	८	४७९८५	७९८०	7980	061010810000407	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२४८५	विधवा	२०२८०२१४०१७५६	मिष्टु नेपाली	महिला	२०२८-०२-१४	५२	८	२५-०१-७९-०१२३६	७९८०	7980	061010810000554	Success
२४८६	विधवा	२०२२०११९००८७७	रिना खड्गी	महिला	२०२२-०१-१९	५८	८	८४	७९८०	7980	038010810000022	Success
२४८७	विधवा	२०२५०११२०१८२४	रिता राई	महिला	२०२५-०१-१२	५५	८	३०-२६३	७९८०	7980	061010810000411	Success
२४८८	विधवा	२०४९०५०१००२०२	राम कुमारी तमाङ	महिला	२०४९-०५-०१	३१	८	२५-०१-७२-०२६६२	७९८०	7980	061011090000099	Success
२४८९	विधवा	२०५२०९१३०४४९२	राम पिपारी तामाङ	महिला	२०५२-०९-१३	२८	८	२५-०१-७०-१४५१२	७९८०	7980	061010810000823	Success
२४९०	विधवा	२०२००८०१००३५३	रमादेवी थपलिया	महिला	२०२०-०८-१५	६०	८	७८६	७९८०	7980	061011090000427	Success
२४९१	विधवा	२०२२०६०२००२७८	लोक कुमारी उप्रेती	महिला	२०२२-०६-२४	५८	८	२१६४-०४४	७९८०	7980	061011020001201	Success
२४९२	विधवा	२०३७११०८००२५७	विमला लामा वली	महिला	२०३७-११-०८	४३	८	२३६९०	७९८०	7980	013011020000002	Success
२४९३	विधवा	२०५८११०२०४७६१	विनु तामाङ	महिला	२०५८-११-०२	२२	८	२५-०१-८०-००६७८	७९८०	7980	061010810000921	Success
२४९४	विधवा	२०२८०५०४००८५१	शान्ता देवी थपलिया	महिला	२०२८-०५-०४	५२	८	१४४	७९८०	7980	061011090000056	Success
२४९५	विधवा	२०३६१२१५०३८९२	शर्मिला पाण्डे	महिला	२०३६-१२-१५	४४	८	६७४१९	७९८०	7980	061010810000763	Success
२४९६	विधवा	२०३७०३१००४२४५	शुभद्रा तामाङ	महिला	२०३७-०३-१०	४३	८	२५१०५८-११५	७९८०	7980	013011090006030	Success
२४९७	विधवा	२०२४११०१००१७७	शुसीला वली	महिला	२०२४-०१-१५	५६	८	२९०४८	७९८०	7980	061011020000214	Success
२४९८	विधवा	२०३६०५१५००८५२	शान्ता तमाङ	महिला	२०३६-०५-१५	४४	८	२५३०५८-१५७	७९८०	7980	061011090000336	Success
२४९९	विधवा	२०३४०११५००९६१	सान्ती खड्का	महिला	२०३४-०१-१५	४६	८	२५३०३२-६५	७९८०	7980	061011090000423	Success
२५००	विधवा	२०३५०८१७००६४७	सुसिला डंगोल	महिला	२०३५-०८-१७	४५	८	८६११२	२६६०	2660	013011090003650	Success
२५०१	विधवा	२०३९१२०१००२१५	सुनिता तमाङ	महिला	२०३९-१२-०१	४१	८	२५१०५८-०६८	७९८०	7980	061010810001004	Success
२५०२	विधवा	२०२९०४१३००५२३	सावित्री रन्जितकार डंगोल	महिला	२०२९-०४-१३	५१	८	२५-०१-७६-०५९८२	७९८०	7980	061010810000281	Success
२५०३	विधवा	२०३५०९०४००३२३	सरु लामा	महिला	२०३५-०९-०४	४५	८	२५३०५६-५१४	७९८०	7980	013011090001675	Success
२५०४	विधवा	२०२४०४०१०२०९५	सम्सेर कुमारी थापा	महिला	२०२४-०४-११	५६	८	५३३	७९८०	7980	061011020000149	Success
२५०५	विधवा	१९९९०८०९०१४३४	सन्तोषी मिजार	महिला	२०४३-०४-१५	३७	८	२५३०५६-२३९	७९८०	7980	061011020000013	Success
२५०६	विधवा	२०२००५०५०२३१५	सिता थपलिया	महिला	२०२०-०५-०५	६०	८	२५३०५६-२१३	७९८०	7980	061011170000043	Success
२५०७	विधवा	२०३७०८१९००२९२	सुनमाया तामाङ	महिला	२०३७-०८-१९	४३	८	२५३०५९-८५४	७९८०	7980	061011090000420	Success
२५०८	विधवा	२०२००४१५०४११५	सन्ती तमाङनी	महिला	२०२०-०४-१५	६०	८	131	७९८०	7980	061010810000398	Success
२५०९	विधवा	२०३७०२१८००१०७	सिता कोइराला	महिला	२०३७-०२-१८	४३	८	२५३०५६-४९८	७९८०	7980	061011090000213	Success
२५१०	विधवा	२०२७०३१०००९०५	सिता थपलिया	महिला	२०२७-०३-१०	५३	८	४८०७१	७९८०	7980	061011090000214	Success
२५११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९२६००२३४	ऐश्वर्या गुरुङ	महिला	२०६३-०९-२६	१७	१	२५-०१-८०-	११९७०	11970	009011080000399	Success
२५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६२८०१०१५	दुर्गे गुरुङ	पुरुष	२०५१-०६-२८	२९	१	२५-०१-७४-०७३७१	११९७०	11970	061011040000057	Success
२५१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११८००६६४	नासिर तामाङ	पुरुष	२०२६-०१-१८	५४	१	4837	११९७०	11970	009011060000728	Success
२५१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५२३००२०१	बुदन तामाङ	पुरुष	२०५५-०५-२३	२५	१	२५-०१-५५-०४५०	११९७०	11970	061011040000004	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२५१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०२१७००१५२	बधिसिङ तामाङ	पुरुष	२०४१-०२-१७	३९	१	४५	११९७०	11970	061011060000063	Success
२५१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४१२१२१०५०७	मनोज्ञा के.सी.	महिला	२०७४-१२-१२	६	१		११९७०	11970	061010810000436	Success
२५१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७१३००१६५	मोती बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५१-०७-१३	२९	१	111227	११९७०	11970	061011060000064	Success
२५१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००७२००४४७७	विराज तामाङ	पुरुष	२०७०-०७-२०	१०	१		११९७०	11970	061011080000045	Success
२५१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०२०९००१४४	सुसिला तामाङ	महिला	२०६३-१२-०९	१७	१		११९७०	11970	009011080000141	Success
२५२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५१२००५५३	हरी बहादुर खत्री	पुरुष	२०२५-०५-१२	५५	१	१७००४	११९७०	11970	061011040000396	Success
२५२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६३१००३८९	एनिक लामा	पुरुष	२०६७-०६-३१	१३	२		११९७०	11970	013011080000131	Success
२५२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५०९१०६४४	मनिश तामाङ	पुरुष	२०७३-०५-०९	७	२		११९७०	11970	061010810000602	Success
२५२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७०४००२१८	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५४-०७-०४	२६	२	२५-०१-७५-०३७९८	११९७०	11970	061011040000036	Success
२५२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०१००२८९	सजित मिजार	पुरुष	२०५८-०३-०१	२२	२	२५-०१-७४-०२३२४	११९७०	11970	013010810000095	Success
२५२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२११२३००४०५	सिता तामाङ	महिला	२०४२-११-२३	३८	२	253037/168	११९७०	11970	061010810000014	Success
२५२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२०४०३३०२	सिर कुमार तामाङ	पुरुष	२०६९-०२-०४	११	२		११९७०	11970	061011080000064	Success
२५२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८११२१००३४९	अनिता न्यौपाने	महिला	२०४८-११-२१	३२	३	२५१०३९-४५	११९७०	11970	013011090001462	Success
२५२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११२०१००४०२	छिरिङ लामा	पुरुष	२०५२-०४-१७	२८	३	२५-१०-७५-००२४७	११९७०	11970	061011040000134	Success
२५२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०८१८०१०५१	फलमाया तामाङ	महिला	२०१४-०८-१८	६६	३	२५३०३९-५४	११९७०	11970	013010810000108	Success
२५३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०७२९००२९७	रामकृष्ण तामाङ	पुरुष	२०५९-०७-२९	२१	३	२५-०१-७७-०६३०२	११९७०	11970	061011080000037	Success
२५३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०९१६०५३५५	रक्षा सुनार	महिला	२०७४-०९-१६	६	३		११९७०	11970	061010810000167	Success
२५३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१६०५१५०१७६९	लक्ष्मण गुरुङ	पुरुष	२०१६-०५-१५	६४	३	८२२५	११९७०	11970	061011020000031	Success
२५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२१०२७००३०८	सिताराम गुरुङ	पुरुष	२०५२-१०-२७	२८	३	२५१०३९१८४८१	११९७०	11970	013011060002662	Success
२५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७११०१८०६५१३	सईना थापा	महिला	२०७१-१०-१८	९	३		११९७०	11970	061010810000427	Success
२५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१००४१७०११२६	सानुजित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१७-०४-१७	६३	३	४७५७-५५४	११९७०	11970	061011020001368	Success
२५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१७०१३९६	हिलिना तामाङ	महिला	२०६७-०५-१७	१३	३		११९७०	11970	013011080000013	Success
२५३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०२१४००४६६	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	२०१५-०२-१७	६५	४	44349	११९७०	11970	013011020000194	Success
२५३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९०७००६६३	सुबिन्द्र तामाङ	पुरुष	२०६३-०९-०७	१७	४	२५-०१-८०-	११९७०	11970	061011080000036	Success
२५३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९१११००५९०९	सुप्रिया गुरुङ	महिला	२०६९-११-१०	११	४		११९७०	11970	061010810000098	Success
२५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१४०१६९४	एलिशा श्रेष्ठ	महिला	२०६७-०५-१४	१३	५		११९७०	11970	061011080000022	Success
२५४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६१०६१२००४६५	गुञ्जन अधिकारी	पुरुष	२०६१-०६-१२	१९	५	-	११९७०	11970	061011080000012	Success
२५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११८००३३३	चेतकुमारी रानामगर	महिला	२०२८-०१-१८	५२	५	२५०३६९-१४७	११९७०	11970	061011090000183	Success
२५४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५२५००२९३	नारन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६२-०५-२५	१८	५		११९७०	11970	061011080000003	Success
२५४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०२५००२३३	भरत घले	पुरुष	२०५४-१०-२५	२६	५		११९७०	11970	061011040000214	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२५४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५१००६००२७३	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०३५-१०-०६	४५	५	253039-85	११९७०	11970	061011020000304	Success
२५४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९१२२१०२६३८	रोजिना तामाङ	महिला	२०६९-१२-२१	११	५	छैन	११९७०	11970	061011080000019	Success
२५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१३०६१४००५९५	शेर बहादुर ढकाल	पुरुष	२०१३-०६-१४	६७	५	75519	११९७०	11970	061011020000224	Success
२५४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०५१८००९७६	सुनिता आचार्य	महिला	२०४७-०५-१८	३३	५	25-01-75-02385	११९७०	11970	061011090000189	Success
२५४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०७०११०००५	सुमित खड्का	पुरुष	२०६९-०७-०१	११	५		११९७०	11970	061010810000866	Success
२५५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११११७००३३३	सुवास श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-११-१७	२९	५	२५-०१-७२-०९४८६	११९७०	11970	061011040000117	Success
२५५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३१०७०५००३५३	ठुलिमाया तामाङ	महिला	२०३०-०७-०५	५०	६	२५३०४०-८५	११९७०	11970	061011090000371	Success
२५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०३१०१३४५७	डिल वहादुर तमाङ	पुरुष	२०१५-०३-१०	६५	६	८४१४५	११९७०	11970	061010810000922	Success
२५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११०१३००७०५	दिनेश तामाङ	पुरुष	२०६१-१०-१३	१९	६		११९७०	11970	013010810000001	Success
२५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८११२४०१५८८	निश्चल थापा	पुरुष	२०६८-११-२४	१२	६		११९७०	11970	013011080000215	Success
२५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०१५००३१७	बिक्रम तामाङ	पुरुष	२०५३-१०-१५	२७	६	२५-०३-०३४-५३५	११९७०	11970	061011040000129	Success
२५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०२२२०६४३४	युनिस्का तामाङ	महिला	२०७२-०२-२२	८	६		११९७०	11970	0480110600002016	Success
२५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२१२०२०४७०३	युनिशा तामाङ	महिला	२०७२-१२-०२	८	६		११९७०	11970	013010810000002	Success
२५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०७०१००७६७	विजय तामाङ	पुरुष	२०६४-०७-०१	१६	६	२५३०३७	११९७०	11970	061010810000025	Success
२५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५०८१४००४७१	शान्त माया तामाङ	महिला	२०१५-०८-१५	६५	६	२५३०४०-३७१	११९७०	11970	061011020000936	Success
२५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६००९०५०१०४२	सन्तमाया तामाङ	महिला	२०६०-०९-०५	२०	६	२५-०१-७८-०८२२७	११९७०	11970	061011080000104	Success
२५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८१०१५०८५७३	सन्तमाया तामाङ्ग	महिला	२०१८-१०-१५	६२	६	१६२४	११९७०	11970	061010810000786	Success
२५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७५०२२७०८९०३	सजिना तामाङ	महिला	२०७५-०२-२७	५	६		११९७०	11970	061010810000603	Success
२५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६०५०१६७४	आनन्द पाण्डे	पुरुष	२०५१-०६-०५	२९	७	२५-१०-७५-००२९१	११९७०	11970	061011060000086	Success
२५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०१०७००४१४	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०२९-०१-०७	५१	७	51665	११९७०	11970	061011040000356	Success
२५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२२८००१४२	दिपक तामाङ्ग	पुरुष	२०६४-०२-२८	१६	७		११९७०	11970	061011080000062	Success
२५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०५०४४१८	प्रनिष तामाङ	पुरुष	२०६८-०१-०५	१२	७	94025	११९७०	11970	061011080000015	Success
२५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७२४००१५८	बाम देव पाठक	पुरुष	२०५४-०७-२४	२६	७	२५-०१-७२-०५२८३	११९७०	11970	061011040000409	Success
२५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५११०२३००६५५	मिना तामंग	महिला	२०५१-१०-२३	२९	७	२५-३-०३३/२०४	११९७०	11970	061011090000402	Success
२५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०७००१८३	राज कुमार तामाङ	पुरुष	२०५४-०१-०७	२६	७	२५-३-०३३-४१	११९७०	11970	061011020000130	Success
२५७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९०२२८०१६८८	सन्त वहादुर तमाङ	पुरुष	२०३९-०२-२८	४१	७	७७४८०	११९७०	11970	061010810000912	Success
२५७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०४१५०२०२३	सानो बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३२-०४-१५	४८	७	4958	११९७०	11970	0130110600003945	Success
२५७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७३०३०१०८४८९	ऋग्वेद असल पाठक	पुरुष	२०७३-०३-०१	७	८		११९७०	11970	061010810000138	Success
२५७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१७११०१०२००३	गणेश बहादुर कडेल	पुरुष	२०१७-११-०१	६३	८	२५९३	११९७०	11970	0610108100001040	Success
२५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२१००५८५९	तुलसी उप्रेती	महिला	२०४९-१२-१०	३१	८	२५-०१-७०-१५३०१	११९७०	11970	061010810000910	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०२०३१००९३	रिना थपलिया	महिला	२०७४-०२-०३	६	८		११९७०	11970	061010810000446	Success
२५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७११११६०६२०७	रागव पाठक	पुरुष	२०७१-११-१६	९	८		११९७०	11970	061010810000900	Success
२५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५१२००५७९	रामशरण पाण्डे	पुरुष	२०२५-०५-१२	५५	८	४३१९	११९७०	11970	061011020001107	Success
२५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३०२०००६१	रिस्मा नेपालि	महिला	२०६४-०३-०२	१६	८	२५३०३७	११९७०	11970	061011080000040	Success
२५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२२७०२२६७	लुली तामाङ	महिला	२०५७-१२-२७	२३	८	२५-०१-७८-०४४६२	११९७०	11970	061010810000431	Success
२५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१९०१२४००८७३	लोक राज थपलिया	पुरुष	२०१९-०१-२४	६१	८	४७६	११९७०	11970	061010810000581	Success
२५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५२०००२१९	सुन्तली तामाङ	महिला	२०४४-०५-२०	३६	८	२५३०५६-३९६	११९७०	11970	061011090000184	Success
२५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०१०६०००५८	सुदिप कार्की	पुरुष	२०५९-०१-०६	२१	८	२५३०३५	११९७०	11970	061011080000030	Success
२५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२०५००९७१	सेन वहादुर तामाङ	पुरुष	२०२३-०२-०५	५७	८	१९९	११९७०	11970	061011040000461	Success
२५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१२०७०६५६७	सदिका लामा	महिला	२०७६-१२-०७	४	८		११९७०	11970	013010810000128	Success
२५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५०२००३०२	सविना थपलिया	महिला	२०४३-०५-०२	३७	८	२५३०५६-५१७	११९७०	11970	061011090000428	Success
२५८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०४०१३८९	कोते तामाङ	पुरुष	२०२५-०३-०४	५५	१	१५१६९-१९२७	६३८४	6384	061010810000133	Success
२५८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३१८००६४१	कर्मा सिं तामाङ	पुरुष	२०२८-०३-१८	५२	१	५२१६	६३८४	6384	046011060000417	Success
२५८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३११२५०१४६५	कबिता खत्री	महिला	२०२३-११-२५	५७	१	२५१०३६-९२	६३८४	6384	061010810001060	Success
२५८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२१४००७८९	कुमार तामाङ	पुरुष	२०५८-०२-१४	२२	१	25-01-76-04255	६३८४	6384	009011060003316	Success
२५९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०२१००७१९८	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०२-१०	६१	१	५१९२	६३८४	6384	061010810000878	Success
२५९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०७२२०४१९४	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४७-०७-२२	३३	१	२५१०३६-५९३६	६३८४	6384	013011060008514	Success
२५९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०९०७००४९६	भालु तामाङ	पुरुष	२०२६-०९-०७	५४	१	4477	६३८४	6384	061011060000056	Success
२५९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५०५०२४५२	माया तामाङ	महिला	२०१३-०५-०५	६७	१	२३९८६	६३८४	6384	061011020000591	Success
२५९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०२०५०४५२९	माधव खत्री	पुरुष	२०३२-०२-०५	४८	१	५११७१	६३८४	6384	061011060001102	Success
२५९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०६०८००३७१	यम बहादुर खत्री	पुरुष	२०२८-०६-०८	५२	१	४	६३८४	6384	061010810000310	Success
२५९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५११०६००४५४	लिम्बा तामाङ	पुरुष	२०२५-११-०६	५५	१	4734	६३८४	6384	061011040000168	Success
२५९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२०७०१२३१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३२-१२-०७	४८	१	५८७८४	६३८४	6384	061010810001054	Success
२५९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०७०२००६५९	विवि तामाङ	महिला	२०२५-०७-०२	५५	१	४५४१	६३८४	6384	061011020000523	Success
२५९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०६०१११४०७	विवेक तामाङ	पुरुष	२०७१-०६-०१	९	१		६३८४	6384	061010810000977	Success
२६००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०३१८००४३४	शंकर गुरुङ	पुरुष	२०४३-०३-१८	३७	१	25-01-74-04606	६३८४	6384	013011060003967	Success
२६०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०१०३००८५१	सरीता तामाङ	महिला	२०६२-०१-०३	१८	१	२५-०१-८०-००६४८	६३८४	6384	061011080000116	Success
२६०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२११२४०४०६३	सुमन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७२-११-२४	८	१		६३८४	6384	061011080000107	Success
२६०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०३१५०५९२८	फुल माया तामाङ	महिला	२०२३-०३-१५	५७	२	१३०५१३	६३८४	6384	061010810001025	Success
२६०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०५०६०५२२२	मारलामा तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०६	६७	२	३७३३	६३८४	6384	061011020001493	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२६०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११७००७३९	रन्जना तामाङ	महिला	२०४२-०१-१७	३८	२	९७८०४	६३८४	6384	009011090000825	Success
२६०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६१२००६७३	लाटी तामाङ	महिला	२०१४-०६-१२	६६	२	253057-225	६३८४	6384	061011020000866	Success
२६०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६०११०१७११६	आशीका तामाङ	महिला	२०७६-०१-१०	४	३		६३८४	6384	061010810000907	Success
२६०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२२०००४३९	किशोर कुमार न्यौपाने	पुरुष	२०४४-१२-२०	३६	३	२५३०३९१२४	६३८४	6384	061011040000448	Success
२६०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०७११०१३७३	गौरी तामाङ	महिला	२०५१-०७-११	२९	३	२५-०१-७४-०७८८९	६३८४	6384	061011090000472	Success
२६१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३११३००७५३	निसा रायमाझी	महिला	२०२३-१२-१३	५७	३	२५-०१-७७-०५९४८	६३८४	6384	013010810000138	Success
२६११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७०८००५३३	बिपिन लामा	पुरुष	२०५८-०७-०८	२२	३	२५-१०-७५००२६८	६३८४	6384	061011080000093	Success
२६१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०३००४५७	भाटे लामा	पुरुष	२०२६-०७-०३	५४	३	२८३४	६३८४	6384	061011040000155	Success
२६१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११०७२४६	भक्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४०-०१-१०	४०	३	७९००४	६३८४	6384	061010810000383	Success
२६१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०१०१२२९६२	म्याङ्काई तामाङ	पुरुष	२०१६-०१-०१	६५	३	२८३०	६३८४	6384	061010810000653	Success
२६१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०८२२००३६३	रामबहादुर लामा	पुरुष	२०१७-०८-२२	६३	३	१०४६४८	६३८४	6384	061010810000109	Success
२६१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०३१५०१२६४	सीताराम तामाङ	पुरुष	२०६६-०३-१५	१४	३		६३८४	6384	061011080000100	Success
२६१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०६२२००६२२	सलिना बस्नेत	महिला	२०६५-०६-२२	१५	३		६३८४	6384	046011080000114	Success
२६१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५१६००२०७	सविन वस्नेत	पुरुष	२०५९-०५-१६	२१	३	२५-०१-७८-००५१२	६३८४	6384	046010810000002	Success
२६१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१०२०६४७८	अर्जुन गुरुङ	पुरुष	२०१५-०१-०२	६६	४	२२२१	६३८४	6384	061010810000874	Success
२६२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०११६००१८७	अनन्त कुमार गुरुङ	पुरुष	२०४६-०१-१६	३४	४	253061-144063	६३८४	6384	061011040000001	Success
२६२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९११२६०४०७२	आकाश तामाङ	पुरुष	२०६९-११-२६	११	४		६३८४	6384	061010810000822	Success
२६२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४१३००७२४	एलिना गुरुङ	महिला	२०६३-०४-१३	१७	४	नलिएको	६३८४	6384	061010810000084	Success
२६२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५२७००२८५	कृष्ण थापा	पुरुष	२०५५-०५-२७	२५	४		६३८४	6384	061011040000410	Success
२६२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०३१५०१२४७	गोमा बुढाथोकी	महिला	२०२९-०३-१८	५४	४	२५३०६१-२०	६३८४	6384	013011090001851	Success
२६२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१२२१००६९७	चेत वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३२-१२-२१	४८	४	४३१२८	६३८४	6384	061010810000893	Success
२६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०४११००६२९	दिलमाया तामाङ	महिला	२०३७-०४-११	४३	४	253061/292	६३८४	6384	061010810000090	Success
२६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०११०१०९०७	धुर्व बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४२-०१-१०	३८	४	११२४६७	६३८४	6384	061010810001050	Success
२६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०९१००१२४५	प्रेम बहादुर वि क	पुरुष	२०२९-०९-१०	५१	४	२५३०६१-१७८	६३८४	6384	061010810000287	Success
२६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०३१९००७६७	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४५-०३-१९	३५	४	253061/251	६३८४	6384	061010810000057	Success
२६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०९१४००६७९	भक्त वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०३८-०९-१४	४२	४		६३८४	6384	061011020000553	Success
२६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५०७०४३९३	माईली खड्का	महिला	२०१४-०५-०७	६६	४	२३७९	६३८४	6384	013010810000115	Success
२६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२१००१२१३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४९-१२-१०	३१	४	250369/388	६३८४	6384	061011060000035	Success
२६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१००७०६२९३	राजु आले मगर	पुरुष	२०५०-१०-०७	३०	४	२५०३६९-३४	६३८४	6384	061010810001061	Success
२६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०१२४००५१७	रोशनी श्रेष्ठ	महिला	२०४४-०१-२४	३६	४	253061-144	६३८४	6384	061011090000347	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१०२८०१०३५	विर बाहादुर बि.क.	पुरुष	२०४५-१०-२८	३५	४	२५-१०-७५-००५८५	६३८४	6384	061010810000096	Success
२६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०९०५००६९७	हस्त वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०३६-०९-०५	४४	४	253061-349	६३८४	6384	061011040000183	Success
२६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०७१६००७४९	हरि माया तामाङ	महिला	२०४५-०७-१६	३५	४	253061/172	६३८४	6384	061011090000409	Success
२६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०४२२००१९९	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२६-०४-२२	५१	५	253038-52	६३८४	6384	061011060000073	Success
२६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०६१२००५५६	काङ्ग्री तामाङ	महिला	२०१८-०६-१२	६२	५	253038-625	६३८४	6384	061010810000006	Success
२६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३०१००३५२	कुण्डलादेबी थापा	महिला	२०२२-०३-०१	५८	५	२५०३६९	६३८४	6384	061011020000951	Success
२६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२०३२७००४७८	कमछिरिङ लामा	पुरुष	२०४२-०३-२७	३८	५	८२६६७	६३८४	6384	061011040000447	Success
२६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२११२६०२१६४	गोबिन्द बहादुर थापा	पुरुष	२०४२-११-२६	३८	५	८५९१५	६३८४	6384	061010810001032	Success
२६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०३२७०५१७५	दावा तामाङ	पुरुष	२०७३-०३-२७	७	५		६३८४	6384	061011080000109	Success
२६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०२२९००६८८	पुजन के सी के सी	महिला	२०५८-०२-२९	२२	५	२५३०३७	६३८४	6384	061010810000044	Success
२६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०८२१००१२१	पुर्णबहादुर गोतामे	पुरुष	२०३४-०८-२१	४६	५	२५३०३८-६२९	६३८४	6384	061011040000243	Success
२६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४१११४००१५४	पुण्य प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०२४-११-१५	५६	५	३०१४	६३८४	6384	061011020000978	Success
२६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००७२१००१७८	प्रेम सिंह तामाङ	पुरुष	२०५०-०७-२१	३०	५	२५०३६९-५२२	६३८४	6384	061011060000036	Success
२६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०९१६००११२	पुष्पा न्यौपाने	महिला	२०६२-०९-१६	१८	५		६३८४	6384	061011080000106	Success
२६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१०३००२९३	भद्र बहादुर थापामगर	पुरुष	२०३६-०१-०३	४४	५	७४८	६३८४	6384	061011040000342	Success
२६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०३२५००३६१	राजन श्रेष्ठ	पुरुष	२०४४-०३-२५	३६	५	253038-491	६३८४	6384	061011040000235	Success
२६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०९२६००११९	रबिन परीयार	पुरुष	२०६३-०९-२६	१७	५	२५३०३७	६३८४	6384	061011080000055	Success
२६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०८०८०२३१५	रमिला तामाङ	महिला	२०४३-०८-०८	३७	५	२५३०३२-२८८९	६३८४	6384	061010810000743	Success
२६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०१११००४२६	रन्जिता राना मगर	महिला	२०६६-०१-११	१४	५		६३८४	6384	061010810000836	Success
२६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०४१०००५२३	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०३८-०४-१०	४२	५	253042-69	६३८४	6384	061011090000288	Success
२६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०२०२००२८५	शरण क्षेत्र	पुरुष	२०३६-०२-०२	४४	५	67176	६३८४	6384	061011040000362	Success
२६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२२१०१२४३	सुन्तली लामा	महिला	२०४०-१२-२१	४०	५	२५३०२७-४६०	६३८४	6384	061010810000938	Success
२६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१०१६०१२६५	सानु माङ्ग्री तामाङ	महिला	२०४८-१०-१६	३२	५	25-10-75-00263	६३८४	6384	061010810000048	Success
२६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०५१२००५०४	संगिता के सी	महिला	२०५४-०५-१२	२६	५	२५-०१-७२-०३९४७	६३८४	6384	061011090000320	Success
२६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२२८००२७१	सरला देबी पोखरेल	महिला	२०२७-०२-२८	५३	५	५५७-०३६	६३८४	6384	061011090000016	Success
२६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५२१००६८८	सचिन सिटौला	पुरुष	२०६३-०५-२१	१७	५		६३८४	6384	061010810000265	Success
२६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५१३०२६०२	आसमान तामाङ्ग	पुरुष	२०१८-०५-१३	६२	६	१९२३	६३८४	6384	061010810000721	Success
२६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३२५०८१६९	आसीका तामाङ	महिला	२०७१-०३-२५	९	६		६३८४	6384	061010810000892	Success
२६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७१८००२७१	जयराम तामाङ	पुरुष	२०४६-०७-१८	३४	६	२५-३-०३४-३४२	६३८४	6384	061011040000089	Success
२६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००९१३००३१२	ज्योती बखती	महिला	२०५०-०९-१३	३०	६	२५-०१-७१-०३९३९	६३८४	6384	061011040000255	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्प्राई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६०२००५९१	ठुली माया तामाङ	महिला	२०२२-०६-०२	५८	६	२०५१	६३८४	6384	061010810000158	Success
२६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२०१००४२७	मंगले तामाङ	पुरुष	२०१७-१२-०१	६३	६	४३२३७	६३८४	6384	061011070000001	Success
२६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४११२३००२४६	मोहन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३४-११-२३	४६	६	२५३०४०।१३३	६३८४	6384	061010810000028	Success
२६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६१२००६९१	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२०३५-०६-१२	४५	६	२५३०४०-५०	६३८४	6384	013011060003209	Success
२६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०१०८००९७२	विन्दु माया तामाङ	महिला	२०५४-०१-०८	२६	६	२५-०१-७६-०६०८४	६३८४	6384	013010810000003	Success
२६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१११०२००२२८	विमला पाण्डे बखती	महिला	२०५१-११-०२	२९	६	२५३०३६९।१००	६३८४	6384	0610110900000250	Success
२६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००६२८००५६३	सम्झना कट्टेल	महिला	२०५०-०६-२८	३०	६	४५-०१-७२-०३५७४	६३८४	6384	0610110900000066	Success
२६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१००६०१२५२	सविन थापा	पुरुष	२०५२-१०-०६	२८	६	25-01-72-01935	६३८४	6384	0610108100000045	Success
२६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५११२५०११४५	सुमित तामाङ	पुरुष	२०५५-११-२५	२५	६	२५-०१-७७-०४२२८	६३८४	6384	0130108100000118	Success
२६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०२८००६१६	सीता तामाङ	महिला	२०५९-१०-२८	२१	६	उपलब्धभयन	६३८४	6384	0130110800000339	Success
२६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०२१४०८९६८	सन्जित बुढाथोकी	पुरुष	२०७५-०२-१४	५	६		६३८४	6384	0610108100000737	Success
२६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१०२६००२१६	सिजोन् श्रेष्ठ	पुरुष	२०४४-१०-२६	३६	६	२५३०४०-१९	६३८४	6384	0610110400000330	Success
२६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०८२००२०१४	अनु लामा	महिला	२०५२-०८-२०	२८	७		६३८४	6384	0610110900000459	Success
२६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०५०७००३७३	चन्द्र बहादुर तमाङ	महिला	२०३४-०५-०७	४६	७	४९१७९	६३८४	6384	0610110400000202	Success
२६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०८१६०१४२३	राम बहादुर दमाई	महिला	२०३२-०८-१६	४८	७	५१५७७-३९४४	६३८४	6384	0610108100000685	Success
२६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५०५०१६२१	रेनु सुनार	महिला	२०५५-०५-०५	२५	७	ज.द. 100086	६३८४	6384	0610108100000108	Success
२६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२१४००७०१	सुशिल पाण्डे	पुरुष	२०६०-१२-१४	२०	७		६३८४	6384	0610108100000072	Success
२६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१००१०११३१	सनिता तामाङ	महिला	२०५०-१०-०१	३०	७	251041-380	६३८४	6384	0610108100000164	Success
२६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०६१६००३४३	हेम कुमारी सुनार	महिला	२०२७-०६-१६	५३	७	51652	६३८४	6384	0610110900000421	Success
२६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०८२३००३५७	अक्कल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-०८-२३	६५	८	२५१०५८।२६६	६३८४	6384	0610108100000139	Success
२६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०९१६००८७३	गंगा थपलिया	महिला	२०४७-०९-१६	३३	८	२५१०५८-५८६३	६३८४	6384	0130110900003038	Success
२६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०९२५००१४९	डुम्मी बहादुर थापा	पुरुष	२०२३-०९-२५	५७	८	२५३०५६-२३०	६३८४	6384	0610110200000711	Success
२६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०७०२६०९	दिलिका तमाङ	महिला	२०७०-०८-०७	१०	८		६३८४	6384	0610110800000063	Success
२६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६१२२९०१९३८	पुष्प स्याङ्तान	पुरुष	२०४६-१२-२९	३४	८	२५१०५८-१५	६३८४	6384	0610108100000402	Success
२६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०२०४००३२९	मनोज पाण्डे	पुरुष	२०५७-०२-०४	२३	८	२५-०१-७४-०७४९२६	६३८४	6384	0610110400000288	Success
२६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११००७०२०३६	रविन प्रसाद थपलिया	पुरुष	२०४१-१०-०७	३९	८	७०७९९४	६३८४	6384	0130108100000137	Success
२६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१००१०२८४४	रितु डंगोल	महिला	२०६७-१०-०१	१३	८		६३८४	6384	0610110800000014	Success
२६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३०२००१३७	समीला सिलवाल	महिला	२०५९-०३-०२	२१	८	२५-०१-७८-०६६२७	६३८४	6384	0610110800000074	Success
२६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०३१५०६९९७	सानु कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२०३९-०३-१५	४१	८	२५-०१-७०-१०४५०	६३८४	6384	0130111000000391	Success
२६९४	दलित बालबालिका	२०७६१०१७०५८२८	अमित परियार	पुरुष	२०७६-१०-१७	४	१		१५९६	1596	0610108100000285	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२६९५	दलित बालबालिका	२०७६०५१५०८१३१	अभियान बि क	पुरुष	२०७६-०५-१५	४	१		१५९६	1596	061010810000426	Success
२६९६	दलित बालबालिका	२०८००२२५०४३१३	कुशल नेपाली	पुरुष	२०८०-०२-२५	०	१		१५९६	1596	061010810000930	Success
२६९७	दलित बालबालिका	२०७७०८३००७३३२	दाई बि क	पुरुष	२०७७-०८-३०	३	१		१५९६	1596	061010810000425	Success
२६९८	दलित बालबालिका	२०७६०६२९१०५०८	रितिक बि,क	पुरुष	२०७६-०६-२९	४	१		१५९६	1596	061010810000997	Success
२६९९	दलित बालबालिका	२०७८०४२३०५६४३	सुविना नेपाली	महिला	२०७८-०४-२३	२	१		१५९६	1596	061010810000819	Success
२७००	दलित बालबालिका	२०७९११२५१००६२	सागर नेपाली	पुरुष	२०७९-११-२५	१	१		१५९६	1596	061010810001056	Success
२७०१	दलित बालबालिका	२०७८०२०६०७७७४	समिर परियार	पुरुष	२०७८-०२-०६	२	१		१५९६	1596	061010810000945	Success
२७०२	दलित बालबालिका	२०७९०११३०५१३५	सरीता नेपाली	महिला	२०७९-०१-१३	१	१		१५९६	1596	061010810000760	Success
२७०३	दलित बालबालिका	२०७९०२१७०३६७५	संगम परियार	पुरुष	२०७९-०२-१७	१	१		१५९६	1596	013010810000143	Success
२७०४	दलित बालबालिका	२०७७१००३०६११३	सरचना वि क	महिला	२०७७-१०-०३	३	१		१५९६	1596	061010810000365	Success
२७०५	दलित बालबालिका	२०७५१२०७०६५७७	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७५-१२-०७	५	१		११८८	1188	061010810000288	Success
२७०६	दलित बालबालिका	२०७६०३०८०४५९३	राजेश बि क	पुरुष	२०७६-०३-०८	४	२		१५९६	1596	061010810000223	Success
२७०७	दलित बालबालिका	२०७८०७०२१२६०४	अनुष्का खाती	महिला	२०७८-०७-०२	२	३		१५९६	1596	061010810000865	Success
२७०८	दलित बालबालिका	२०७९०८१६०९२३४	किसम बर्देवा	पुरुष	२०७९-०८-१६	१	३		१५९६	1596	061010810000837	Success
२७०९	दलित बालबालिका	२०७९०६०३०९१९४	नेहा सुनुवार	महिला	२०७९-०६-०३	१	३		१५९६	1596	061010810000820	Success
२७१०	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०४२६९	मनीक सुन्दास	पुरुष	२०७७-०३-१८	३	३		१५९६	1596	061010810000898	Success
२७११	दलित बालबालिका	२०७५१०१२०३८०३	रबिशा सुनुवार	महिला	२०७५-१०-१२	५	३		२२०	220	061010810000126	Success
२७१२	दलित बालबालिका	२०७७०६१७०५८१६	रोहित खाती	पुरुष	२०७७-०६-२४	३	३		१५९६	1596	061010810000323	Success
२७१३	दलित बालबालिका	२०७८१००९०६६४७	रोमन सुनार	पुरुष	२०७८-१०-०९	२	३		१५९६	1596	061010810000470	Success
२७१४	दलित बालबालिका	२०७६०४०२०६०११	सिरिसा खाती	महिला	२०७६-०४-०२	४	३		१५९६	1596	046011080000176	Success
२७१५	दलित बालबालिका	२०७६०५१३०६१४८	सोहना सुनार	महिला	२०७६-०५-१३	४	३		१५९६	1596	061010810000325	Success
२७१६	दलित बालबालिका	२०७६०३२९०६३९६	साया सुनार	महिला	२०७६-०३-२९	४	३		१५९६	1596	009011080000701	Success
२७१७	दलित बालबालिका	२०७६०२२८०२३६५	सनराज सुनार	पुरुष	२०७६-०२-२८	४	३		१५९६	1596	061010810000161	Success
२७१८	दलित बालबालिका	२०७८११२३०८७७४	समृद्धि खाती	पुरुष	२०७८-११-२३	२	३		१५९६	1596	061010810000828	Success
२७१९	दलित बालबालिका	२०७८०५१७०४४६२	सखी खाती	महिला	२०७८-०५-१७	२	३		१५९६	1596	134011080000006	Success
२७२०	दलित बालबालिका	२०७९०२०५०७६६३	सिद्धार्थ सुनार	पुरुष	२०७९-०२-०५	१	३		१५९६	1596	061010810000647	Success
२७२१	दलित बालबालिका	२०७८०९२३१२५५६	अयुब कालीराज	पुरुष	२०७८-०९-२३	२	४		१५९६	1596	061010810000844	Success
२७२२	दलित बालबालिका	२०७९०२१५०४३८८	जोन वि.क	पुरुष	२०७९-०२-१५	१	४		१५९६	1596	061010810000634	Success
२७२३	दलित बालबालिका	२०७७०५३०१९२९१	जोयल वि क	पुरुष	२०७७-०५-३०	३	४		१५९६	1596	061010810000429	Success
२७२४	दलित बालबालिका	२०७८०१०६०६९७२	निकिशा बि क	महिला	२०७८-०१-०६	२	४		१५९६	1596	061010810000423	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२७२५	दलित बालबालिका	२०८००४१६०९००९	निर्मल विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०४-१६	०	४		१५९६	1596	061010810001034	Success
२७२६	दलित बालबालिका	२०७८०८०६१२२१५	प्रिन्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-०६	२	४		१५९६	1596	061010810000846	Success
२७२७	दलित बालबालिका	२०७८१११००२१२१	युनिस पारियार	पुरुष	२०७८-११-१०	२	४		१५९६	1596	061010810000493	Success
२७२८	दलित बालबालिका	२०७९०८१००९७२४	रुक्सल नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-१०	१	४		१५९६	1596	061010810000854	Success
२७२९	दलित बालबालिका	२०८००४०१००८१३	सिमिना गजमेर	महिला	२०८०-०४-०१	०	४		१५९६	1596	061010810000942	Success
२७३०	दलित बालबालिका	२०७८११०२०९०८१	सुस्मा नेपाली	महिला	२०७८-११-०२	२	४		१५९६	1596	061010810000525	Success
२७३१	दलित बालबालिका	२०७७०५२८०९३५३	अर्जिना घतानी	महिला	२०७७-०५-२८	३	५		१५९६	1596	046011080000690	Success
२७३२	दलित बालबालिका	२०७६१००४०४८२९	प्रज्वल सुनार	पुरुष	२०७६-१०-०४	४	५		१०६४	1064	061011080000120	Success
२७३३	दलित बालबालिका	२०७८०४०६०७८२६	पुर्णिमा परियार	महिला	२०७८-०४-०६	२	५		१५९६	1596	061010810000430	Success
२७३४	दलित बालबालिका	२०८००३०५०९०६१	रिदम परियार	पुरुष	२०८०-०३-०५	०	५		१०६४	1064	061010810001096	Success
२७३५	दलित बालबालिका	२०८००६२८०१४६९	रुबिशा सुनार	महिला	२०८०-०६-२८	०	५		१५९६	1596	061010810001044	Success
२७३६	दलित बालबालिका	२०७७०७०४१३०६३	सरिस्मा परियार	महिला	२०७७-०७-०४	३	५		१५९६	1596	076011080000995	Success
२७३७	दलित बालबालिका	२०७८०८२२०७४२८	समिक्षा सुनार	महिला	२०७८-०८-२२	२	५		१५९६	1596	061010810000432	Success
२७३८	दलित बालबालिका	२०७५१००७०३९३३	सबिन नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०७	५	५		१२८	128	061011080000085	Success
२७३९	दलित बालबालिका	२०७७०५२४०८४०४	सुजिता बराईली	महिला	२०७७-०५-२४	३	५		१५९६	1596	061010810000342	Success
२७४०	दलित बालबालिका	२०७७१०११०४८७१	सलिना सुनार	महिला	२०७७-१०-११	३	५		१५९६	1596	061010810000296	Success
२७४१	दलित बालबालिका	२०७९१०२८०७९०८	सलिना नेपाली	महिला	२०७९-१०-२८	१	५		१५९६	1596	061010810000964	Success
२७४२	दलित बालबालिका	२०७८१२०१०११५३	समिक्षा परियार	महिला	२०७८-१२-०१	२	५		१५९६	1596	061010810000456	Success
२७४३	दलित बालबालिका	२०७८०५१०१२३९५	अवन्तिका वि क	महिला	२०७८-०५-१०	२	६		१५९६	1596	061010810000768	Success
२७४४	दलित बालबालिका	२०८००६१६०६८०२	इमानुएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०६-१६	०	६		५३२	532	061010810001107	Success
२७४५	दलित बालबालिका	२०७९०९२००८१३७	एलिसा सेनचुरी	महिला	२०७९-०९-२०	१	६		१५९६	1596	061010810000999	Success
२७४६	दलित बालबालिका	२०७६११२४०४१८९	किशोरिका परियार	महिला	२०७६-११-२४	४	६		१५९६	1596	061010810000284	Success
२७४७	दलित बालबालिका	२०७८०१०८१०५६६	दिरसा सेन्चुरी	महिला	२०७८-०१-०८	२	६		१५९६	1596	061010810000998	Success
२७४८	दलित बालबालिका	२०७७१११०१४६१५	प्रमिला परियार	महिला	२०७७-११-१०	३	६		१५९६	1596	061010810000995	Success
२७४९	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०८०७९	रोजन सुनार	पुरुष	२०७८-०७-१८	२	६		१५९६	1596	046011080001186	Success
२७५०	दलित बालबालिका	२०८००९१९०५६५३	रोहित वि.क	पुरुष	२०८०-०९-१९	०	६		५३२	532	061010810001099	Success
२७५१	दलित बालबालिका	२०७६०२०७०८८१२	सम्राट परियार	पुरुष	२०७६-०२-०७	४	६		१५९६	1596	061010810000934	Success
२७५२	दलित बालबालिका	२०७७०८०९१३६९८	सुनिता परियार	महिला	२०७७-०८-०९	३	६		१५९६	1596	061010810000935	Success
२७५३	दलित बालबालिका	२०७८०७०९०९२०९	अनुज सुनार	पुरुष	२०७८-०७-०९	२	७		१५९६	1596	061010810000775	Success
२७५४	दलित बालबालिका	२०८००५३००८८२७	अनुस्का नेपाली	महिला	२०८०-०५-३०	०	७		१५९६	1596	061010810001111	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा./न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२७५५	दलित बालबालिका	२०८००५२६०६८७८	अर्पण वराईली	पुरुष	२०८०-०५-२६	०	७		१५९६	1596	061010810001055	Success
२७५६	दलित बालबालिका	२०७८१२११०४४७९	इरादा सुनार	महिला	२०७८-१२-११	२	७		१५९६	1596	046010810000032	Success
२७५७	दलित बालबालिका	२०७९०९२६१०३८७	एलिना परियार	पुरुष	२०७९-०९-२६	१	७		१५९६	1596	061010810001065	Success
२७५८	दलित बालबालिका	२०७६०४१०२१०७३	करण परियार	पुरुष	२०७६-०४-१०	४	७		१५९६	1596	061010810000728	Success
२७५९	दलित बालबालिका	२०७९०२२५०६८७९	गरिस्मा सुनार	महिला	२०७९-०२-२५	१	७		१५९६	1596	061010810000769	Success
२७६०	दलित बालबालिका	२०७९०९१००४४६७	दुर्गा कटुवाल	महिला	२०७९-०९-१०	१	७		१५९६	1596	061010810000899	Success
२७६१	दलित बालबालिका	२०७७१२१५११८८१	दिपसन सुनार	पुरुष	२०७७-१२-१५	३	७		१५९६	1596	061010810000817	Success
२७६२	दलित बालबालिका	२०७७०३०७०८३३९	रेभान्स दियाली	पुरुष	२०७७-०३-०७	३	७		१५९६	1596	013011080000646	Success
२७६३	दलित बालबालिका	२०७६१०२१०९३८४	रोजिना सुनार	महिला	२०७६-१०-२१	४	७		१५९६	1596	061010810000354	Success
२७६४	दलित बालबालिका	२०८००४१४०१७३८	रायाना घतानी	महिला	२०८०-०४-१४	०	७		१५९६	1596	061010810000991	Success
२७६५	दलित बालबालिका	२०७६१२०८०३९३५	विकिशा बराडली	महिला	२०७६-१२-०८	४	७		१५९६	1596	061011080000138	Success
२७६६	दलित बालबालिका	२०७७०५०१०८१७३	शुनम्मी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०५-०१	३	७		१५९६	1596	061010810000324	Success
२७६७	दलित बालबालिका	२०७८१०१७०६४६७	सुरज परियार	पुरुष	२०७८-१०-१७	२	७		१५९६	1596	061010810000451	Success
२७६८	दलित बालबालिका	२०७९०३१५०५५५७	सन्धिका दियाली	महिला	२०७९-०३-१५	१	७		१५९६	1596	061010810000923	Success
२७६९	दलित बालबालिका	२०७८०४१३०१६६८	सुप्रित सुनार	पुरुष	२०७८-०४-१३	२	७		१५९६	1596	061010810000340	Success
२७७०	दलित बालबालिका	२०८००३२४०७१९९	स्वस्तिका नेपाली	महिला	२०८०-०३-२४	०	७		१५९६	1596	061010810001110	Success
२७७१	दलित बालबालिका	२०७७०६२२१३३०७	सजिना नेपाली	महिला	२०७७-०६-२२	३	७		१५९६	1596	061010810000824	Success
२७७२	दलित बालबालिका	२०७७१२१७०५३४३	साया परियार	महिला	२०७७-१२-१७	३	७		१५९६	1596	038011060003697	Success
२७७३	दलित बालबालिका	२०७७०१०६०६७४३	अंगित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-०६	३	८		१५९६	1596	061010810000400	Success
२७७४	दलित बालबालिका	२०७८०७२१०००४७	आयुष मिजार	पुरुष	२०७८-०७-२१	२	८		१५९६	1596	061010810000474	Success
२७७५	दलित बालबालिका	२०७७०३२४०६९१६	आयुषा नेपाली	महिला	२०७७-०३-२४	३	८		१५९६	1596	061010810000311	Success
२७७६	दलित बालबालिका	२०८०००३०४०९४	दिव्यान्सी नेपाली	महिला	२०८०-०८-०३	०	८		१५९६	1596	061010810001027	Success
२७७७	दलित बालबालिका	२०७८०६२६०९७३४	पावल मिजार	पुरुष	२०७८-०६-२६	२	८		१५९६	1596	061010810000735	Success
२७७८	दलित बालबालिका	२०७९०२०२०७४६२	पुर्णिमा मिजार	महिला	२०७९-०२-०२	१	८		१५९६	1596	061010810000821	Success
२७७९	दलित बालबालिका	२०७८०५१४११३९९	बिपिन बिशुन्के	पुरुष	२०७८-०५-१४	२	८		१५९६	1596	047010810000004	Success
२७८०	दलित बालबालिका	२०७७०२०२११४४३	युनिश नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-०२	३	८		५३२	532	061010810001114	Success
२७८१	दलित बालबालिका	२०७८०६१३०९६१७	युवराज मिजार	पुरुष	२०७८-०६-१३	२	८		१५९६	1596	061010810000818	Success
२७८२	दलित बालबालिका	२०८००७०३०६५१९	रिजन मिजार	पुरुष	२०८०-०७-०३	०	८		१०६४	1064	061010810001108	Success
२७८३	दलित बालबालिका	२०७७०८१३११६४५	रिहान्श नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-१३	३	८		१५९६	1596	061010810000471	Success
२७८४	दलित बालबालिका	२०७८०३२००७८४५	विश्वदेव नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२०	२	८		१५९६	1596	061010810000439	Success



अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : शिवपुरी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (नेपालीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	EFT_AMT	बैंक खाता नं.	EFT_MESSAGE
२७८५	दलित बालबालिका	२०७६०३२७०९७६६	श्रृजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२७	४	८		१५९६	1596	061010810000428	Success
२७८६	दलित बालबालिका	२०७८१००८००२८७	सौबि मिजार	महिला	२०७८-१०-०८	२	८		१५९६	1596	061010810000435	Success
२७८७	दलित बालबालिका	२०७८१००५०७४३७	सगुन मगराति	पुरुष	२०७८-१०-०५	२	८		१५९६	1596	061010810000759	Success
									२९०४४३४२	२९०३८४८०		